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CONDITIONS OF SALE
1	 INSPECTION:	No	lot	is	available	for	inspection	by	post.
2.	 EXTENSION:	Extensions	for	expertising	will	be	granted	on	application.	Any	purchase	made	with	an	extension	is	

payable	in	full	in	compliance	with	Condition	7.	Such	monies	will	not	be	made	available	to	the	vendor	until	the	
purchaser	has	received	the	certificate.		The	onus	shall	be	on	the	purchaser	to	obtain	such	certificate	within	a	
reasonable	time,	and	bear	all	costs.	If	the	item	does	not	receive	a	clear	certificate,	the	Auctioneer	will	refund	
any	expertisation	fee	not	exceeding	$70.

3.	 BIDDING:
3.1	 Bidding,	either	absentee	or	in	the	room,	will	bind	the	bidder	to	these	conditions	of	sale.
	 Subject	to	any	reserve	price,	the	highest	bidder	shall	purchase	the	lot:	any	dispute	arising	as	to	who	is	the	

highest	bidder	shall	be	determined	by	the	Auctioneer	who	may	offer	the	lot	again.
	 The	Auctioneer	may	group,	split	up,	or	withdraw	lots,	and	transfer	bids	to	identical	lots	at	his	discretion.
3.2	 The	bidder	shall	be	deemed	to	purchase	as	buyer	unless	prior	to	bidding	he	has	given	the	Auctioneer	a	

copy	of	a	written	authority	to	bid	on	behalf	of	another	person.
3.3	 Where	an	agent	purchases	on	behalf	of	an	undisclosed	client,	such	agent	shall	be	personally	 liable	for	

payment	of	the	purchase	money	to	the	Auctioneer	and	for	safe	delivery	of	the	lot	to	the	said	client.
3.4	 Vendor	bids	shall	not	be	accepted.

4.	 BIDDING	INCREMENTS:	Absentee	and	online	bids	must	comply	with	the	following	steps:
	 Under	$200	-	$10	increases	 $2,000-$5,000	-	$100	increases
	 $200-$500	-	$20	increases	 $5,000-$10,000	-	$200	increases	
	 $500-$1,000	-	$25	increases	 $10,000-$20,000	-	$500	increases
	 $1,000-$2,000	-	$50	increases	 $20,000	and	above	-	$1,000	increases	 	
	 Otherwise,	the	regulation	of	bidding	is	at	the	Auctioneer's	discretion.
5.	 ABSENTEE	BIDDERS:	Bids	will	be	accepted	from	persons	unable	to	attend	the	auction,	and	their	bids	will	be	

treated	in	utmost	confidence	and	managed	as	though	the	bidder	is	in	the	room.	The	Auctioneer	shall	not	be	
liable	for	errors	or	omissions	in	executing	bids.	Live online bidding	is	possible	through	Auction	Mobility,	through	
our	website.	An	extra	3%	charge	applies	to	all	successful	Auction	Mobility	bids.	

	 Absentee	bidders,	who	have	not	seen	the	lots	they	are	buying,	may	reject	any	lot	with	the	exception	of	bulk	or	
mixed	lots	and	collections,	where	the	description	is	not	in	accordance	with	that	given	in	the	catalogue.	However,	
any	such	lots	are	only	returnable	within	forty-eight	(48)	hours	of	receipt,	and	in	the	condition	received.

6.	 ESTIMATES:	These	are	conservative.	Bidding	will	commence	at	a	bidding	 increment	over	the	second	highest	
postal/absentee	bid	received	prior	to	commencement	of	the	auction.	Where	one	or	no	bids	have	been	received,	
bidding	will	commence	at	70%	of	the	lot	estimate,	or	at	reserve	if	above	70%.

7.	 PAYMENT:	Lots	will	be	at	the	buyer's	risk	from	the	fall	of	the	hammer,	but	title	shall	not	pass	until	payment	in	full	
has	been	made	of	the	purchase	price	(hammer	price	plus	17%		buyer's	premium	(plus	GST	on	buyers	premium	
for	NZ	buyers)	and,	if	applicable,	interest).		Payment	and	clearance	of	lots	by	room	buyers	may	be	carried	out	on	
the	day	of	the	sale.	Payment	by	postal/absentee	bidders	must	be	made	upon	receipt	of	invoice.	Payments	not	
received	within	30	days	of	auction	date	will	be	subject	to	1.5%	penalty	interest	per	month	from	auction	date.

8.	 No	GST	is	charged	on	the	hammer	price,	but	purchasers	outside	of	New	Zealand	undertake	that	neither	they	or	
an	associated	person	will	cause	the	goods	to	be	re-imported	into	New	Zealand	in	substantially	the	same	condition	
in	which	they	were	exported.

9.	 FAILURE	TO	PAY:	If	the	buyer	breaches	Condition	7,	the	Auctioneer,	without	prejudice	to	any	other	rights	available	to	
it,	shall	be	entitled	without	notice	to	the	buyer	to	exercise	one	or	more	of	the	following	rights	and	remedies:-
9.1	 to	terminate	the	contract	with	the	buyer	and	any	monies	which	the	buyer	has	paid	to	the	Auctioneer	on	

account	of	such	purchase	or	purchases	shall	be	forfeited:
9.2	 to	terminate	the	contract,	resell	the	lot	at	any	time	by	public	auction	and	the	buyer	shall	pay	to	the	Auctioneer	

any	resulting	deficiency	in	the	purchase	price	(plus	interest)	and	insurance.	Any	surplus	shall	be	paid	to	the	
vendor;

9.3	 to	apply	any	monies	at	any	time	due	by	the	Auctioneer	to	the	buyer	in	payment	of	the	purchase	price	(plus	
interest).	The	Auctioneer	shall	have	a	lien	over	any	property	of	the	buyer	in	the	possession	of	the	Auctioneer,	
in	order	to	secure	any	monies	due	to	the	Auctioneer;	and

9.4	 to	proceed	against	the	buyer	for	damages	for	breach	of	contract.
10.	 The	Auctioneer	reserves	the	right	to	refuse	admission	to	any	person	to	either	viewing	or	the	sale	room,	and	the	

Auctioneer	may	refuse	any	bid.
11.	 GOVERNING	LAW:	These	conditions	shall	be	governed	by	and	constructed	in	accordance	with	the	laws	from	time	

to	time	in	force	in	New	Zealand	and	the	parties	hereto	irrevocably	submit	to	the	non-exclusive	jurisdiction	of	the	
Courts	of	New	Zealand.

12.	 The	buyer	warrants	that	they	are	permitted	under	national	 laws	to	 import	 item(s)	purchased	into	any	other	
country	that	they	request	the	item(s)	be	exported	to	and	accepts	full	responsibility	for	complying	with	those	
laws.
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International Numismatic Auction #26
Friday 12th March 2021

Our	12	March	Auction	has	something	for	everyone	and	
offers	many	large	lots.	All	lots	are	illustrated	online	at	www.
mowbraycollectables.com	The	auction	will	be	held	both	in	
room	and	online.

The	auction	presents	large	collections	from	coin	collectors	
from	Hawkes	Bay,	Ashburton	and	Auckland	and	further	
military	medals	from	the	collection	of	Brian	Connor.	Of	the	
625	lots,	129	are	modern	world	coin	lots	with	large	numbers	
from	Germany,	Russia,	France,	Scandinavia,	the	USA,	and	
other	countries	from	1500	onwards.	A	USA	Flying	Eagle	and	
Indian	Head	cents	set	includes	most	of	the	scarce	dates,	
with	earlier	higher	grades,	the	1877	in	G,	1908S	and	1909S	
(Lot	153,	Est	$2200).	From	Norway	is	the	scarce	Frederik	III	
8	skilling	of	1665,	S53.	Sieg	4.7	–	H	69	G	in	VF	(Lot	113,	Est	
$1500).

Ancient	Greece,	Judaea	and	Rome	include	38	silver	and	bronze	lots,	mostly	in	the	F	–	VF	
grade	range,	including	attractive	Roman	Republican	coins,	many	from	a	USA	collection.
World	gold	numbers	72	lots	with	the	cover	item	being	a	UNICEF	Year	of	the	Child	gold	
Set	of	12	issued	from	1979,	including	the	sought-after	China	1979	450	yuan	in	Lot	285,	
Estimate	NZ$16,500,	showing	children	planting	a	flower,	as	a	high-grade	proof.	The	
equivalent	30-coin	silver	UNICEF	set	is	also	offered	with	the	scarce	China	1979	35	yuan	
included	(lot	150,	Estimate	$NZ	2000).	Great	Britain,	Australian	and	New	Zealand	gold	
is	well	represented,	from	a	William	III	1695	guinea	onwards	through	to	1980’s	gold	
sovereign	sets,	and	Sydney	Mint	full	and	half	sovereigns.	One	special	New	Zealand	gold	
lot	includes	a	2008	$10	commemorating	Sir	Edmund	Hillary,	with	certificate	number	1	
for	the	issue,	together	with	a	2007	Scott	Base	Antarctic	first	day	cover	signed	by	him,	
originally	won	as	a	prize	in	a	promotion	for	the	coins	(Lot	520,	Est	$800).

The	17	Australia	and	New	Zealand	nineteenth	century	Tradesmens’	token	feature	a	
scarce	1854	J	C	Thornthwaite	Threepence,	A682,	with	the	letters	TOKEN	visible	under	
the	word	SILVER	on	the	obverse	&	5	over	4	on	the	reverse,	toned	but	overall	gVF.	(Lot	
454,	Est	$1500).

British	coin	lots	number	86,	from	a	Celtic	Iceni	silver	unit	through	to	recent	decimals,	
including	the	scarce	Kew	gardens	50	pence	and	50	pence	coins	struck	on	wrong	
planchets.	Large	numbers	of	English	hammered	coins	are	included,	especially	Shillings.	
Crowns	from	Charles	II	onwards	include	most	dates.

New	Zealand	error	coins	offer	wrong	planchets,	off	centre	strikes	and	the	2011	New	
Zealand	Proof	Set	missing	the	10-cent	date	(Lot	489,	Est	$600).	Error	notes	include	
serial	mismatches,	folds,	ink	transfers	and	more.

David Galt - Director
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Banknotes	include	BNZ	and	BNSW	trading	bank	notes,	the	Hanna	50	Pounds	in	aVF	(Lot	
567,	Est	$2000)	and	a	rare	star	replacement	note,	the	Wilks	$5,	serial	001	003275*,	one	
of	only	29	known,	in	gVF	(Lot	604,	Est	$1000).	Many	world	banknotes	are	included	as	
larger	accumulations,	including	the	ill-fated	but	popular	Zimbabwe	$100	trillion	notes.

Military	medals	include	New	Zealand	Medals,	an	Australian	Queen’s	South	Africa	
War	medal	to	Gunner	J	Gleeson	of	the	New	South	Wales	Artillery	(Lot	1,	Est	$180),	
and	Military	Medals	from	World	War	1,	to	Corporal	P	Henry	of	Otago	for	conspicuous	
gallantry	and	repairing	telephone	wires	on	the	Western	Front	under	heavy	shell	fire	
in	1918	(Lot	13,	Est	$460)	and	Private	J	W	J	McLeely	of	Canterbury	who	carried	many	
wounded	back	under	heavy	shell	fire,	also	in	1918	(Lot	15,	Est	$400).

Thanks	once	again	to	all	our	Mowbray	team	for	their	contributions	and	especially	
Senior	Numismatist	Nicola	Bowden,	John	Mowbray,	Maree	Malin,	Keren	Malin,	
Jane	Smelt,	Margaret	Galt	and	Jan	McDonald.	This	is	the	last	auction	that	Nicola	will	
contribute	to.		We	wish	her	well	as	she	moves	to	a	new	career.		We	warmly	welcome	
Liam	Jennings	as	a	Numismatist.

Thanks	also	to	our	buyers	and	vendors	for	their	support	and	trust.

Live Online Bidding!
Live online bidding during the auction is available through our facility set up 
with US based firm Auction Mobility.  You can place bids prior to, or LIVE during 
the auction via either a mobile app (IOS and Android versions available) or your 
desktop computer/laptop, allowing you to bid from anywhere!  You can follow the 
auction progress online, and will be prompted to bid if your bids are exceeded.  
Official auction results will be included in advice from Mowbray Collectables.

Please note that a 3% surcharge will apply to all successful bids placed through 
the Auction Mobility bidding facility.  You can still place pre-auction absentee 
bids by the usual methods including via our home website 
www.mowbraycollectables.com.

Please don't hesitate to contact us for any questions about bidding.

AE	-	copper	or	bronze
Ag	-	silver	
AGW	-	actual	gold	weight
Anniv	-	Anniversary
APW	-	actual	platinum	weight
ASW	-	actual	silver	weight
Avg	-	average
Au	-	gold

Cert	-	certificate
Ct - carat
Cuir - cuirassed
Dia	-	diadem
Dr.	-	draped
e/k	-	edge	knock
Est	-	estimate
Hd	-	head

incl	-	including
l	-	left
laur - laureated
ND	-	no	date
NSS - no 
shoulder
Obv	-	obverse
Rev	-	reverse

r	-	right
Rad	-	radiating
r/n	-	rim	nick
scr	-	scratches
sl	-	slight
stg	-	standing

ABBREVIATIONS
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Andrews,	Arthur,	"Australasian	Coins	and	Tokens",	Sydney,	1921.
Carlisle,	L	J	"Australian	Historic	Medals	1788-1988",	2008.
Gray,	Simon,	"A	Study	of	Australasian	Trade	Tokens",	2013.
Renniks	Australian	Coin	&	Banknote	Values,	current	editions.

WORLD COINS, MEDALS, BANKNOTES AND TOKENS
Album,	Stephen	"Checklist	of	Islamic	Coins",	3rd	Edition,	2011.
American	Numismatic	Assoc.,	"Grading	Standards	for	United	States	Coins",	ed	Kenneth	Bressett.
Eimer,	Christopher,	"British	Commemorative	Medals	and	Their	Values",	2010.	
Krause	Publications	(&	Successors),	Standard	Catalogues	of	World	Coins	and	of	Paper	Money	(latest	
editions),	labelled	km	and	P.
Linzmayer,	O,	"The	Banknote	Book"	(B,	current	editions).
Sieg,	Montkatalog	Norden	1533-,	Siegs	Forlag	ApS,	Denkarm	(Scandinavian	coins).
Spink,	"Coins	of	England	&	The	United	Kingdom",	2020;	&	"Coins	of	Scotland,	Ireland	and	the	Islands",	
2016,	both	labelled	S
Token	Publishing,	"Banknote	Yearbook"	(BY);	"Medal	Yearbook"	(MYB),	current	editions.
Wilkes,	Tim,	"Islamic	Coins	and	their	Values",	Vols	1&2,	2015,	2017,	Spink.
Withers,	Paul	and	Bente,	"The	Token	Book"	2010,	Galata	(Great	Britain	Tokens);	also	"Unofficial	Farthings	
and	Their	Values	1820-1901",	Galata,	2013;	&	"British	Coin	Weights",	Galata,	1993.

ANCIENTS
RIC	–	“Roman	Imperial	Coinage”,	Spink	
(The	relevant	Sear	volumes	are	labelled	S)
Sear,	David	R,	"Greek	Coins	and	Their	Values",	vols	1	&	2,	Spink,	1978;	&	"Greek	Imperial	Coins	and	Their	
Values",	Spink	1982	(current	editions).
Sear,	David	R,	"Roman	Coins	and	Their	Values",	Spink,	current	editions	in	5	volumes.

Banknotes	include	BNZ	and	BNSW	trading	bank	notes,	the	Hanna	50	Pounds	in	aVF	(Lot	
567,	Est	$2000)	and	a	rare	star	replacement	note,	the	Wilks	$5,	serial	001	003275*,	one	
of	only	29	known,	in	gVF	(Lot	604,	Est	$1000).	Many	world	banknotes	are	included	as	
larger	accumulations,	including	the	ill-fated	but	popular	Zimbabwe	$100	trillion	notes.

Military	medals	include	New	Zealand	Medals,	an	Australian	Queen’s	South	Africa	
War	medal	to	Gunner	J	Gleeson	of	the	New	South	Wales	Artillery	(Lot	1,	Est	$180),	
and	Military	Medals	from	World	War	1,	to	Corporal	P	Henry	of	Otago	for	conspicuous	
gallantry	and	repairing	telephone	wires	on	the	Western	Front	under	heavy	shell	fire	
in	1918	(Lot	13,	Est	$460)	and	Private	J	W	J	McLeely	of	Canterbury	who	carried	many	
wounded	back	under	heavy	shell	fire,	also	in	1918	(Lot	15,	Est	$400).

Thanks	once	again	to	all	our	Mowbray	team	for	their	contributions	and	especially	
Senior	Numismatist	Nicola	Bowden,	John	Mowbray,	Maree	Malin,	Keren	Malin,	
Jane	Smelt,	Margaret	Galt	and	Jan	McDonald.	This	is	the	last	auction	that	Nicola	will	
contribute	to.		We	wish	her	well	as	she	moves	to	a	new	career.		We	warmly	welcome	
Liam	Jennings	as	a	Numismatist.

Thanks	also	to	our	buyers	and	vendors	for	their	support	and	trust.

Live Online Bidding!
Live online bidding during the auction is available through our facility set up 
with US based firm Auction Mobility.  You can place bids prior to, or LIVE during 
the auction via either a mobile app (IOS and Android versions available) or your 
desktop computer/laptop, allowing you to bid from anywhere!  You can follow the 
auction progress online, and will be prompted to bid if your bids are exceeded.  
Official auction results will be included in advice from Mowbray Collectables.

Please note that a 3% surcharge will apply to all successful bids placed through 
the Auction Mobility bidding facility.  You can still place pre-auction absentee 
bids by the usual methods including via our home website 
www.mowbraycollectables.com.

Please don't hesitate to contact us for any questions about bidding.

AE	-	copper	or	bronze
Ag	-	silver	
AGW	-	actual	gold	weight
Anniv	-	Anniversary
APW	-	actual	platinum	weight
ASW	-	actual	silver	weight
Avg	-	average
Au	-	gold

Cert	-	certificate
Ct - carat
Cuir - cuirassed
Dia	-	diadem
Dr.	-	draped
e/k	-	edge	knock
Est	-	estimate
Hd	-	head

incl	-	including
l	-	left
laur - laureated
ND	-	no	date
NSS - no 
shoulder
Obv	-	obverse
Rev	-	reverse

r	-	right
Rad	-	radiating
r/n	-	rim	nick
scr	-	scratches
sl	-	slight
stg	-	standing

ABBREVIATIONS
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The	grading	F/VF	denotes	that	the	obverse	is	F	and	the	reverse	VF.		The	grading	F-VF	is	used	
when	a	lot	contains	two	or	more	coins	of	differing	grade,	and	denotes	that	the	coins	range	in	
condition	between	F	and	VF.		Mowbray	grading	may	differ	from	that	of	grading	companies	and	is	
based	on	standards	typically	applied	in	each	market,	including	as	detailed	in	Krause	Catalogues.

BU Brilliant Uncirculated
UNC Uncirculated
AU Almost Uncirculated
gEF	 Good	EF
EF	 Extremely	Fine
aEF	 Almost	EF
gVF	 Good	VF

GRADINGS VF	 Very	Fine
aVF	 Almost	VF
gF	 Good	Fine
F	 Fine
aF	 Almost	Fine
VG	 Very	Good
G Good

ALL LOTS ARE ILLUSTRATED ON OUR WEBSITE
www.mowbraycollectables.com

INSPECTION OF LOTS
At	the	premises	of	Mowbray	Collectables	(Main	Highway,	Otaki)	by	appointment;

or	at	the	West	Plaza	Hotel,	Wellington:	Thursday	11th	March	10am	to	6pm,	
and	Friday	12th	March	9am	to	11.45am.

FURTHER INFORMATION ON LOTS
For	enquiries	regarding	lot	descriptions	etc,	please	contact	our	office	or	email

auctions@mowbrays.nz

ABSENTEE BIDDING
For	those	not	attending	the	auction,	bids	can	be	placed	by	mail,	phone,	fax,	email	or	via

our	website	www.mowbraycollectables.com.	Such bids should be received in our office no 
later than 8am Friday 12th March (GMT	+	13	hours)	(at	your	risk	if	not	received	

by	the	auctioneer	in	time).
Telephone	bidding	may	be	made	during	the	auction;	by prior arrangement only. 

Live online bidding	is	available	via	our	website	through	Auction	Mobility.
A	3%	surcharge	applies	for	this	service.

IMPORTANT
Buyers	Premium	of	17%	(plus	GST	on	buyers	premium	for	NZ	buyers)	will	be	added
to	the	hammer	price	of	each	lot.	(All	buyers	please	note:	no	GST	will	be	added	to	

the	hammer price	of	lots).

ALL ESTIMATES ARE IN NEW ZEALAND DOLLARS
Exchange rates	at	time	of	going	to	press:	NZ$	=	UK	54p,	USA	74c,	Euro	61c,	Australia	95c.

PAYMENT ACCEPTED BY ALL MAJOR CREDIT CARDS
Credit	card	payments	will	incur	a	surcharge	of	2%	for	Visa/Mastercard,

and	3%	for	American	Express.

BIDS UNDER 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
Vendor	bids	will	not	be	accepted
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MEDALS & MEDALLIONS
Military

1	 AUSTRALIA	QUEEN'S	SOUTH	AFRICA	MEDAL	1899	-	1902,	impressed	
	 to	1899	GR:	J.GLEESON,	N.S.W	ART,	2nd	type	rev,	MYB	150,	silver,	
	 with	ribbon.	AU	 $180	
2	 GB	WWI	ACCUMULATION	(11),	1914	-	15	Star,	British	War	Medal	
	 1914	-	20	&	Victory	Medal	Group	(3),	11	PTE.G.D.HORSBURGH.	
	 R.A.M.C.,	bronze,	silver,	bronze,	with	ribbon;	British	War	Medal	1914	
	 -	20	&	Victory	Medal	Pair	(2),	impressed	to	79135	PTE.J.WALKER.	
	 M.G.C.,	silver	&	bronze,	with	ribbon,	dark	toning;	1914	Star,	impres-
	 sed	to	9295	PTE	E.R.BATTY.	2/W.YORK:R.,	bronze,	with	ribbon;	British	
	 War	Medal	1914	-	20,	impressed	to	11398	PTE.A.HARPER.	YORKS.L.I.,	
	 killed	in	action	28	Sept	1915,	buried	at	the	Ypres	Reservoir	Cemetery	
	 Belgium,	silver,	with	ribbon,	dark	even	tone;	British	War	Medal	1914	
	 -	20,	impressed	to	11702	PTE.G.EVANS.	S.GDS.,	wounded	28	Nov	
	 1915,	silver,	with	ribbon;	Mercantile	Marine	War	Medal,	impressed	
	 to	FRANK	KIERAN,	MYB	169,	bronze,	with	ribbon;	Victory	Medal,	
	 impressed	to	S-2908	SJT.P.MC	EACHRAN.	SEA.HIGHRS.,	bronze,	with	
	 ribbon;	&	Victory	Medal,	impressed	to	3162	PTE.R.GRAHAM.	A.	&	S.H.,	
	 bronze,	without	ring	&	with	ribbon.	All	with	further	research	
	 available.	F	-	gVF	 $550
3	 GB	WWI	GROUP	(3),	1914	Star,	impressed	to	51374	GNR:E.EWING.	
	 R.H.A.,	with	copy	"Mons"	clasp,	MYB	166,	bronze,	with	ribbon	&	
	 British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	impressed	to	51374	
	 CPL.E.EWING.	R.A.,	MYB	168	&	170,	silver	&	bronze,	with	ribbon.	
	 Ernest	Ewing	(1891	-	?),	born	in	Co	Donegal,	Ireland,	joined	the	
	 Royal	Horse	Artillery	in	July	1908,	was	listed	as	a	gunner	in	the	U	
	 Battery	of	the	Royal	Horse	Artillery	in	Dilkusha,	Lucknow,	India,	in	
	 the	1911	census	and	enlisted	as	a	gunner	with	the	Royal	Horse	
	 Artillery	in	1914.	Gunner	Ewing	was	wounded	on	25	February	1915	
	 and	so	was	entitled	to	wear	a	"wound	stripe".	VF	-	gVF	 $180
4	 GB	WWI	GROUP	(3),	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	
	 impressed	to	153975	PTE.S.R.WARBURTON.	M.G.C.,	MYB	168	&	170,	
	 silver	&	bronze,	with	ribbon	&	British	Red	Cross	Society	&	St	Andrew's	
	 Ambulance	Corps	Voluntary	Medical	Service	Medal,	impressed	to	
	 SYDNEY	RICHARD	WARBURTON,	with	Geneva	Cross	service	clasp,	
	 MYB	266,	silver,	with	ribbon.	Sydney	Richard	Warburton	(1899	-	
	 1973),	born	in	Kimbolton,	Herefordshire,	enlisted	with	the	Machine	
	 Gun	Corps.	He	was	wounded	on	24	August	1918.	gF	-	EF	 $120	
5	 GB	OBE	(2),	Military	Breast	Badge,	Type	II,	MYB	16,	silver	gilt,	wear	
	 to	gilding,	scratch	on	rev,	otherwise	EF;	&	Civil	Breast	Badge,	Type	I,	
	 MYB	16,	silver	gilt,	wear	to	gilding,	gVF.	gVF	-	EF	 $320
6	 NEW	ZEALAND	MEDAL	1861	-	1866,	impressed	to	T.	DAVIE.	3RD.	
	 WAIKATO,	REGT,	MYB	123,	silver,	with	ribbon.	EF	 $700

The	grading	F/VF	denotes	that	the	obverse	is	F	and	the	reverse	VF.		The	grading	F-VF	is	used	
when	a	lot	contains	two	or	more	coins	of	differing	grade,	and	denotes	that	the	coins	range	in	
condition	between	F	and	VF.		Mowbray	grading	may	differ	from	that	of	grading	companies	and	is	
based	on	standards	typically	applied	in	each	market,	including	as	detailed	in	Krause	Catalogues.

BU Brilliant Uncirculated
UNC Uncirculated
AU Almost Uncirculated
gEF	 Good	EF
EF	 Extremely	Fine
aEF	 Almost	EF
gVF	 Good	VF

GRADINGS VF	 Very	Fine
aVF	 Almost	VF
gF	 Good	Fine
F	 Fine
aF	 Almost	Fine
VG	 Very	Good
G Good

ALL LOTS ARE ILLUSTRATED ON OUR WEBSITE
www.mowbraycollectables.com

INSPECTION OF LOTS
At	the	premises	of	Mowbray	Collectables	(Main	Highway,	Otaki)	by	appointment;

or	at	the	West	Plaza	Hotel,	Wellington:	Thursday	11th	March	10am	to	6pm,	
and	Friday	12th	March	9am	to	11.45am.

FURTHER INFORMATION ON LOTS
For	enquiries	regarding	lot	descriptions	etc,	please	contact	our	office	or	email

auctions@mowbrays.nz

ABSENTEE BIDDING
For	those	not	attending	the	auction,	bids	can	be	placed	by	mail,	phone,	fax,	email	or	via

our	website	www.mowbraycollectables.com.	Such bids should be received in our office no 
later than 8am Friday 12th March (GMT	+	13	hours)	(at	your	risk	if	not	received	

by	the	auctioneer	in	time).
Telephone	bidding	may	be	made	during	the	auction;	by prior arrangement only. 

Live online bidding	is	available	via	our	website	through	Auction	Mobility.
A	3%	surcharge	applies	for	this	service.

IMPORTANT
Buyers	Premium	of	17%	(plus	GST	on	buyers	premium	for	NZ	buyers)	will	be	added
to	the	hammer	price	of	each	lot.	(All	buyers	please	note:	no	GST	will	be	added	to	

the	hammer price	of	lots).

ALL ESTIMATES ARE IN NEW ZEALAND DOLLARS
Exchange rates	at	time	of	going	to	press:	NZ$	=	UK	54p,	USA	74c,	Euro	61c,	Australia	95c.

PAYMENT ACCEPTED BY ALL MAJOR CREDIT CARDS
Credit	card	payments	will	incur	a	surcharge	of	2%	for	Visa/Mastercard,

and	3%	for	American	Express.

BIDS UNDER 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
Vendor	bids	will	not	be	accepted
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12	 NZ	WWI	(2),	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	impressed	
	 to	29884	PTE.H.W.TUDOR.	N.Z.E.F.,	MYB	168	&	170,	silver	&	bronze,	
	 with	ribbon,	with	toning.	Henry	Walter	Tudor	(1882	-	1962),	born	in	
	 Dunedin,	was	a	range	fitter	upon	enlistment	with	the	18th	Reinforce-
	 ments	Otago	Infantry	Regiment	D	Company	in	June	1916.	He	embar-
	 ked	to	England	in	October	1916	and	then	left	for	France	in	February	
	 1917.	He	joined	the	1st	Battalion	Otago	Regiment	10th	Company	on	
	 3rd	June	1917.	He	was	wounded	in	action	at	the	Battle	of	Messines	
	 on	7th	June	1917	with	a	gunshot	wound	to	the	hand	which	resulted	
	 in	the	amputation	of	his	index	finger.	He	was	discharged	in	1918.	VF	 $150	

13	 NZ	MILITARY	MEDAL	Western	Front,	GV	Uncrowned,	impressed	to	
	 13595	CPL	P.HENRY.	I/OTAGO.	R.,	MYB	55,	silver,	with	ribbon.	Philip	
	 Henry	(1895	-	1955),	born	in	Shorecliffe,	England,	was	a	civil	servant	
	 in	the	Government	Printing	Office	upon	enlistment,	but	had	been	a	
	 volunteer	with	the	NZ	Engineers.	He	was	awarded	the	Military	Medal,	
	 Gazette	31227,	11/03/1919	"For	conspicuous	gallantry	and	contin-
	 uous	good	work	during	the	recent	operations	from	14th	August	to	
	 7th	September,	1918	in	the	Puisieux	and	Bapaume	Area.	On	many	
	 occasions	when	owing	to	heavy	enemy	artillery	fire	telephone	lines	
	 were	out	Corporal	Henry,	as	linesman,	went	forward	and	repaired	
	 the	wires.	At	Puisieux,	on	the	morning	of	14th	August	and	in	front	of	
	 Metz	en	Couture	on	7th	September,	this	NCO	with	another	Corporal	
	 went	out	through	a	barrage	and	at	great	personal	risk	repaired	the	
	 lines,	thus	re-establishing	communication	at	a	vital	period.	Through-
	 out	the	operations	Corporal	Henry	displayed	the	greatest	gallantry	
	 &	devotion	to	duty	setting	a	splendid	example	to	his	subordinates.".	
	 Ex	NZ	Coin	&	Medal	Co	Ltd.	gVF	 $460

14	 NZ	WWI	ACCUMULATION	(18),	British	War	Medal	1914	-	20	&	
	 Victory	Medal	Pair	(2),	impressed	to	60916	PTE.T.J.DORAN.	N.Z.E.F.,	
	 silver	&	bronze,	with	ribbon;	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	
	 Medal	Pair	(2),	impressed	to	72252	PTE.R.G.LITTLE.	N.Z.E.F.,	silver	&	
	 bronze,	with	ribbon;	1914	-	15	Star	(2),	impressed	to	9/1373	SJT	
	 W.F.WHITE.	N.Z.E.F.	&	engraved	to	12/1016	PTE.P.O'LEARY	N.Z.E.F.,	
	 both	bronze,	one	with	ribbon;	British	War	Medal	1914	-	20	(10),	im-
	 pressed	to	36982	PTE.J.KEATING.	N.Z.E.F.,	8/2844	PTE.J.BELESKY.	
	 N.Z.E.F.,	20986	PTE.T.E.CRITCHFIELD.	N.Z.E.F.	with	broken	suspension,	
	 10/3700	PTE.F.PEAPELLS.	N.Z.E.F.,	46747	RFLM.F.M.MARDLING.	
	 N.Z.E.F.,	42488	SJT.T.M.FAIRLEY.	N.Z.E.F.,	7/951	PTE.W.H.DRAIN.	
	 N.Z.E.F.,	11165	CPL.J.V.CRITCHFIELD.	N.Z.E.F.,	78631	RFLM.F.H.MILLS.	
	 N.Z.E.F.	&	53990	RFLM.G.M.SPARKE.	N.Z.E.F.,	all	silver,	with	ribbon,	
	 most	with	toning;	&	Victory	Medal	(2),	impressed	to	72184	
	 RFLM.W.B.MILLS.	N.Z.E.F.	&	8/986	LIEUT.A.WOOD.	N.Z.E.F.,	bronze,	
	 with	ribbon.	All	with	research	available.	F	-	AU	 $900	

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE

7	 NEW	ZEALAND	MEDAL	1861	-	1866,	naming	removed,	MYB	123,	
	 silver,	with	ribbon.	gVF	 $200

8	 NZ	QUEEN'S	SOUTH	AFRICA	MEDAL	1899	-	1902,	impressed	to	9377	
	 PTE	J.	COX.	2ND	REGT	10TH	N.Z.	CONT:,	3rd	type	rev,	MYB	150,	silver,	
	 with	ribbon.	John	Cox	(1881	-	1917),	born	in	Papakaio	near	Oamaru,	
	 enlisted	for	the	Boer	War	in	April	1902	and	served	with	the	2nd	
	 Regiment	10th	NZ	Contingent.	He	enlisted	again	for	service	in	WWI	
	 in	October	1916	and	went	to	France	with	the	1st	Battalion	of	the	
	 Auckland	Regiment	(Service	no	29671).	He	was	buried	anonymously	
	 by	the	3rd	Escalon	of	the	2nd	ANZAC	Corp	and	he	was	declared	to	
	 have	been	killed	in	action	on	the	4	Oct	1917	in	Belgium.	aEF	 $220

9	 NZ	WWI	GROUP	(3),	1914	-	15	Star,	British	War	Medal	1914	-	20	&	
	 Victory	Medal,	impressed	to	4/381	SJT	H.M.BURT.	N.Z.E.F.,	MYB	167,	
	 168	&	170,	bronze,	silver	&	bronze,	with	ribbon.	Mounted.	Henry	
	 Milne	Burt	(1891	-	1958),	born	in	Edinburgh,	Scotland,	was	a	carpen-
	 ter	upon	enlistment	with	the	NZ	Engineers	No	3	Field	Company	in	
	 August	1914.	He	embarked	for	Gallipoli	on	the	9th	May	1915	and	
	 was	admitted	to	hospital	sick	on	25	Aug	1915,	but	returned	to	his	
	 unit	four	days	later.	He	was	admitted	again	sick	on	the	6	Sept	1915	
	 with	influenza	and	enteritis.	He	was	promoted	to	Corporal	on	2	
	 March	1916	and	to	Sergeant	on	28	Oct	1917.	He	was	wounded	in	
	 action	with	gunshot	wounds	to	the	abdomen	and	shoulder	in	France	
	 on	11	May	1918.	gVF	-	EF	 $300	

10	 NZ	WWI	GROUP	(3),	1914	-	15	Star,	impressed	to	2/363	DVR.	F.G.
	 SINCLAIR.	N.Z.E.F.,	MYB	167,	bronze,	with	ribbon	&	British	War	
	 Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	impressed	to	2/363	GNR.	
	 F.G.SINCLAIR.	N.Z.E.F.,	MYB	168	&	170.	silver	&	bronze,	with	ribbon.	
	 Frederick	George	Sinclair	(1894	-	1918),	born	in	Dunedin,	was	a	lino	
	 operator	with	the	Otago	Daily	Times	upon	enlistment	with	the	1st	
	 Battery	1st	Brigade	of	the	NZ	Field	Artillery	in	September	1914.	The	
	 1st	Brigade	landed	at	Anzac	Cove	over	25	&	26	April	1915.		He	
	 returned	to	Egypt	in	January	1916	and	went	to	the	Western	Front	
	 in	April	1916	where	his	unit	was	involved	in	action	at	Messines	and	
	 Passchendaele.	He	died	of	wounds	following	action	on	9	January	
	 1918.	EF	-	AU	 $300

11	 NZ	WWI	British	War	Medal	1914	-	20,	impressed	to	4/1920	
	 SPR.W.H.EVANS.	N.Z.E.F.,	MYB	168,	silver,	without	suspension	&	
	 ribbon,	dark	even	tone.	William	Henry	Evans	(1883	-	1956),	born	in	
	 Christchurch,	was	a	carpenter	upon	enlistment	with	the	NZ	Engineers	
	 No	3	Field	Company	in	November	1915.	He	embarked	for	France	on	
	 the	13th	April	1916	and	was	gassed	on	the	1st	September	1916.	He	
	 also	served	in	Lyttleton	in	WW2	with	the	Z	Coy	National	Reserves	
	 from	1940	to	1948	(Service	no	3/17/40).	gVF	 $70	
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12	 NZ	WWI	(2),	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	impressed	
	 to	29884	PTE.H.W.TUDOR.	N.Z.E.F.,	MYB	168	&	170,	silver	&	bronze,	
	 with	ribbon,	with	toning.	Henry	Walter	Tudor	(1882	-	1962),	born	in	
	 Dunedin,	was	a	range	fitter	upon	enlistment	with	the	18th	Reinforce-
	 ments	Otago	Infantry	Regiment	D	Company	in	June	1916.	He	embar-
	 ked	to	England	in	October	1916	and	then	left	for	France	in	February	
	 1917.	He	joined	the	1st	Battalion	Otago	Regiment	10th	Company	on	
	 3rd	June	1917.	He	was	wounded	in	action	at	the	Battle	of	Messines	
	 on	7th	June	1917	with	a	gunshot	wound	to	the	hand	which	resulted	
	 in	the	amputation	of	his	index	finger.	He	was	discharged	in	1918.	VF	 $150	

13	 NZ	MILITARY	MEDAL	Western	Front,	GV	Uncrowned,	impressed	to	
	 13595	CPL	P.HENRY.	I/OTAGO.	R.,	MYB	55,	silver,	with	ribbon.	Philip	
	 Henry	(1895	-	1955),	born	in	Shorecliffe,	England,	was	a	civil	servant	
	 in	the	Government	Printing	Office	upon	enlistment,	but	had	been	a	
	 volunteer	with	the	NZ	Engineers.	He	was	awarded	the	Military	Medal,	
	 Gazette	31227,	11/03/1919	"For	conspicuous	gallantry	and	contin-
	 uous	good	work	during	the	recent	operations	from	14th	August	to	
	 7th	September,	1918	in	the	Puisieux	and	Bapaume	Area.	On	many	
	 occasions	when	owing	to	heavy	enemy	artillery	fire	telephone	lines	
	 were	out	Corporal	Henry,	as	linesman,	went	forward	and	repaired	
	 the	wires.	At	Puisieux,	on	the	morning	of	14th	August	and	in	front	of	
	 Metz	en	Couture	on	7th	September,	this	NCO	with	another	Corporal	
	 went	out	through	a	barrage	and	at	great	personal	risk	repaired	the	
	 lines,	thus	re-establishing	communication	at	a	vital	period.	Through-
	 out	the	operations	Corporal	Henry	displayed	the	greatest	gallantry	
	 &	devotion	to	duty	setting	a	splendid	example	to	his	subordinates.".	
	 Ex	NZ	Coin	&	Medal	Co	Ltd.	gVF	 $460

14	 NZ	WWI	ACCUMULATION	(18),	British	War	Medal	1914	-	20	&	
	 Victory	Medal	Pair	(2),	impressed	to	60916	PTE.T.J.DORAN.	N.Z.E.F.,	
	 silver	&	bronze,	with	ribbon;	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	
	 Medal	Pair	(2),	impressed	to	72252	PTE.R.G.LITTLE.	N.Z.E.F.,	silver	&	
	 bronze,	with	ribbon;	1914	-	15	Star	(2),	impressed	to	9/1373	SJT	
	 W.F.WHITE.	N.Z.E.F.	&	engraved	to	12/1016	PTE.P.O'LEARY	N.Z.E.F.,	
	 both	bronze,	one	with	ribbon;	British	War	Medal	1914	-	20	(10),	im-
	 pressed	to	36982	PTE.J.KEATING.	N.Z.E.F.,	8/2844	PTE.J.BELESKY.	
	 N.Z.E.F.,	20986	PTE.T.E.CRITCHFIELD.	N.Z.E.F.	with	broken	suspension,	
	 10/3700	PTE.F.PEAPELLS.	N.Z.E.F.,	46747	RFLM.F.M.MARDLING.	
	 N.Z.E.F.,	42488	SJT.T.M.FAIRLEY.	N.Z.E.F.,	7/951	PTE.W.H.DRAIN.	
	 N.Z.E.F.,	11165	CPL.J.V.CRITCHFIELD.	N.Z.E.F.,	78631	RFLM.F.H.MILLS.	
	 N.Z.E.F.	&	53990	RFLM.G.M.SPARKE.	N.Z.E.F.,	all	silver,	with	ribbon,	
	 most	with	toning;	&	Victory	Medal	(2),	impressed	to	72184	
	 RFLM.W.B.MILLS.	N.Z.E.F.	&	8/986	LIEUT.A.WOOD.	N.Z.E.F.,	bronze,	
	 with	ribbon.	All	with	research	available.	F	-	AU	 $900	

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE

7	 NEW	ZEALAND	MEDAL	1861	-	1866,	naming	removed,	MYB	123,	
	 silver,	with	ribbon.	gVF	 $200

8	 NZ	QUEEN'S	SOUTH	AFRICA	MEDAL	1899	-	1902,	impressed	to	9377	
	 PTE	J.	COX.	2ND	REGT	10TH	N.Z.	CONT:,	3rd	type	rev,	MYB	150,	silver,	
	 with	ribbon.	John	Cox	(1881	-	1917),	born	in	Papakaio	near	Oamaru,	
	 enlisted	for	the	Boer	War	in	April	1902	and	served	with	the	2nd	
	 Regiment	10th	NZ	Contingent.	He	enlisted	again	for	service	in	WWI	
	 in	October	1916	and	went	to	France	with	the	1st	Battalion	of	the	
	 Auckland	Regiment	(Service	no	29671).	He	was	buried	anonymously	
	 by	the	3rd	Escalon	of	the	2nd	ANZAC	Corp	and	he	was	declared	to	
	 have	been	killed	in	action	on	the	4	Oct	1917	in	Belgium.	aEF	 $220

9	 NZ	WWI	GROUP	(3),	1914	-	15	Star,	British	War	Medal	1914	-	20	&	
	 Victory	Medal,	impressed	to	4/381	SJT	H.M.BURT.	N.Z.E.F.,	MYB	167,	
	 168	&	170,	bronze,	silver	&	bronze,	with	ribbon.	Mounted.	Henry	
	 Milne	Burt	(1891	-	1958),	born	in	Edinburgh,	Scotland,	was	a	carpen-
	 ter	upon	enlistment	with	the	NZ	Engineers	No	3	Field	Company	in	
	 August	1914.	He	embarked	for	Gallipoli	on	the	9th	May	1915	and	
	 was	admitted	to	hospital	sick	on	25	Aug	1915,	but	returned	to	his	
	 unit	four	days	later.	He	was	admitted	again	sick	on	the	6	Sept	1915	
	 with	influenza	and	enteritis.	He	was	promoted	to	Corporal	on	2	
	 March	1916	and	to	Sergeant	on	28	Oct	1917.	He	was	wounded	in	
	 action	with	gunshot	wounds	to	the	abdomen	and	shoulder	in	France	
	 on	11	May	1918.	gVF	-	EF	 $300	

10	 NZ	WWI	GROUP	(3),	1914	-	15	Star,	impressed	to	2/363	DVR.	F.G.
	 SINCLAIR.	N.Z.E.F.,	MYB	167,	bronze,	with	ribbon	&	British	War	
	 Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	impressed	to	2/363	GNR.	
	 F.G.SINCLAIR.	N.Z.E.F.,	MYB	168	&	170.	silver	&	bronze,	with	ribbon.	
	 Frederick	George	Sinclair	(1894	-	1918),	born	in	Dunedin,	was	a	lino	
	 operator	with	the	Otago	Daily	Times	upon	enlistment	with	the	1st	
	 Battery	1st	Brigade	of	the	NZ	Field	Artillery	in	September	1914.	The	
	 1st	Brigade	landed	at	Anzac	Cove	over	25	&	26	April	1915.		He	
	 returned	to	Egypt	in	January	1916	and	went	to	the	Western	Front	
	 in	April	1916	where	his	unit	was	involved	in	action	at	Messines	and	
	 Passchendaele.	He	died	of	wounds	following	action	on	9	January	
	 1918.	EF	-	AU	 $300

11	 NZ	WWI	British	War	Medal	1914	-	20,	impressed	to	4/1920	
	 SPR.W.H.EVANS.	N.Z.E.F.,	MYB	168,	silver,	without	suspension	&	
	 ribbon,	dark	even	tone.	William	Henry	Evans	(1883	-	1956),	born	in	
	 Christchurch,	was	a	carpenter	upon	enlistment	with	the	NZ	Engineers	
	 No	3	Field	Company	in	November	1915.	He	embarked	for	France	on	
	 the	13th	April	1916	and	was	gassed	on	the	1st	September	1916.	He	
	 also	served	in	Lyttleton	in	WW2	with	the	Z	Coy	National	Reserves	
	 from	1940	to	1948	(Service	no	3/17/40).	gVF	 $70	
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18	 WWII	NEW	ZEALAND	MEMORIAL	CROSS,	GVI,	impressed	to	18766
	 PTE.D.H.PAUL,	MYB	191A,	silver,	with	a	small	piece	of	ribbon,	toning	
	 both	sides.	Douglas	Haig	Paul	(1919	-	1943),	was	a	porter	with	the	
	 NZ	Railways	in	Balclutha	upon	enlistment	serving	as	a	Private	with	
	 the	26th	Infantry	Battalion.	He	died	of	wounds	received	from	
	 shrapnel	on	the	25th	Dec	1943	and	is	buried	in	the	Sangro	River	War	
	 Cemetery,	Italy.	Ex	Broadway	Traders	1967.	gVF	 $200

19	 WWII	NEW	ZEALAND	MEMORIAL	CROSS,	GVI,	with	name	partly	
	 obliterated,	MYB	191A,	silver,	with	a	small	piece	of	ribbon.	gVF	 $120

20	 NZ	ANZAC	COMMEMORATIVE	MEDAL	1967	Specimen,	MYB356,	
	 MP1967/6,	bronze,	76x50mm,	rare	Chunuk	Bair	example	named	to	
	 G	F	McNeish,	uncle	of	Sir	James	McNeish,	cased.	Sergeant	George	
	 Francis	(Jack)	McNeish,	Telegraph	Operator,	Auckland	Mounted	Rifles,	
	 was	killed	on	8	August	1915	in	the	assault	on	Chunk	Bair	and	is	
	 commemorated	on	the	Chunk	Bair	memorial.	Additional	research	
	 available.	UNC	 $300

21	 NZ	VIETNAM	MEDAL	1964	-	73,	impressed	to	622898	SGT	E	
	 TATAURANG1	RNZ1R,	MYB	200,	silver,	with	ribbon.	Edward	
	 Tataurangi	(1936	-	1990),	joined	the	army	in	1957	after	working	with	
	 the	Railways.	He	served	in	the	Malayan	Emergency,	the	Borneo	
	 Confrontation,	Vietnam	War	and	Singapore	-	Malaysia.	EF	 $360

22	 COPY	MEDALS	&	BADGES	(25),	Victoria	Cross	(3);	Distinguished	
	 Service	Order;	Distinguished	Service	Medal,	GVI;	George	Medal,	GVI;	
	 George	Cross;	Distinguished	Flying	Cross;	Air	Force	Cross	(2),	GVI;	
	 Distinguished	Flying	Medal,	GVI;	Conspicuous	Gallantry	Cross;	Air	
	 Force	Medal,	GVI;	Military	Medal,	GVI;	Military	Cross	(4);	Saint	
	 George	Cross;	Gallipoli	Star;	Cross	of	the	Resistance	Volunteer	
	 Combatant;	Order	of	Saint	Stanislaus;	War	Merit	Cross	1939;	
	 Brunswick	War	Merit	Cross;	&	Verdienste	Merit	Medal.	VF	-	UNC	 $400	

23	 COPY	MEDALS	(22),	Waterloo	Medal,	WILLIAM	ROSE,	1st	BATT.	79tm	
	 REG.	FOOT.;	Gulf	Medal;	South	Atlantic	Medal;	Queen's	South	Africa	
	 Medal,	3854	PTE	G.	W.	HINDS.	NORTH'D	FUS;	Turkish	Crimea	Medal;	
	 British	War	Medal	1914	-	20;	Victory	Medal;	Vietnam	Medal;	
	 Kimberley	Star;	Rhodesia	Medal;	Winter	Battle	in	the	East	1941	-	42	
	 Medal;	Gallipoli	Star	1914	-	15	(2);	International	Force	East	Timor	
	 Medal;	Malta	George	Cross	Fiftieth	Anniversary	Commemorative	
	 Medal;	Greece	Commemorative	War	Medal	1940	-	1941;	Colonial	
	 Auxiliary	Forces	Officer's	Decoration,	GV;	Colonial	Auxiliary	Forces	
	 Long	Service	Medal,	GV;	Royal	Ulster	Constabulary	Service	Medal;	
	 QEII	Jubilee	Medal	1977	(2);	&	Papua	New	Guinea	Independence	
	 Medal.	F	-	UNC	 $200

24	 WWII	STAR	COPY	MEDALS	(23),	1939	-	45	Star	(2),	Atlantic	Star	(4),	
	 Africa	Star	(5),	Air	Crew	Europe	Star	(3),	Burma	Star	(3),	Italy	Star	(2),	
	 France	&	Germany	Star	(3)	&	Pacific	Star.	VF	-	EF	 $200

15	 NZ	MILITARY	MEDAL	Operations	West	of	Bapaume,	GV	Uncrowned,	
	 impressed	to	6-4108	PTE	J.W.J.MCLEELY.	I/CANTERBURY:	R.,	MYB	55,	
	 silver,	with	ribbon.	John	William	Joseph	McLeely	(1883	-	1939),	born	
	 in	Queenstown,	was	a	labourer	in	the	Public	Works	Department	
	 upon	enlistment	with	the	10th	Reinforcements	Canterbury	Infantry	
	 Battalion	C	Company	in	November	1915.	He	served	in	both	Egypt	
	 and	the	Western	Front,	where	he	fought	at	the	Somme	and	Messines,	
	 returning	to	NZ	in	1919	and	discharged	in	1920.	He	was	disciplined	
	 twice	for	minor	offenses	while	on	active	duty.	He	was	awarded	the	
	 Military	Medal	for	acts	of	gallantry	in	the	field	on	the	15th	Septem-
	 ber	1918.	"Operations	West	of	Bapaume	25th	August	1918.	For	
	 gallant	conduct	and	devotion	to	duty.	After	gaining	the	objective	
	 this	soldier	showed	great	determination	and	fearlessness	in	carrying	
	 the	wounded	back	under	heavy	shell	fire.	He	worked	continuously	
	 for	over	twenty	hours,	during	which	time	he	also	removed	wounded	
	 from	other	units,	and	who	had	been	lying	out	48	hours.	His	work	
	 during	the	operations	showed	very	high	devotion	to	duty.".	Ex	S/H	
	 Shop	Dunedin.	aEF	 $400

16	 NZ	WWI	PAIR	(2),	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	im-
	 pressed	to	44775	PTE.C.E.PRATT.	N.Z.E.F.,	MYB	168	&	170,	silver	&	
	 bronze,	with	ribbon.	Charles	Edward	Pratt	(1890	-	1918),	born	in	
	 Dunedin,	had	5	years	experience	with	engineers	and	was	a	clicker	
	 (shoe	maker)	upon	enlistment	with	the	1st	Battalion	Auckland	Regi-
	 ment	in	November	1916.	He	left	for	France	in	July	1917	and	was	
	 killed	in	action	at	Somme	on	26	or	27	March	1918.	EF	 $100

17	 NZ	WWI	WOUNDED	IN	ACTION	MEDALS	(8),	Group	(3),	1914	-	15	
	 Star,	impressed	to	2/1187A	GNR.J.G.BARNES.	N.Z.E.F.,	bronze,	with	
	 ribbon	&	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	impressed	
	 to	2/1187A	PTE.J.G.BARNES.	N.Z.E.F.,	2nd	Otago	Infantry	Battalion	&	
	 NZ	Field	Artillery,	wounded	in	foot,	leg	and	thigh	28	September	1916,	
	 silver	&	bronze,	with	ribbon,	with	toning;	1914	-	15	Star	&	Victory	
	 Medal	Pair	(2),	impressed	to	23/932	SJT.W.L.TAYLOR.	N.Z.E.F.,	1st	
	 Battalion	NZ	Rifle	Brigade,	wounded	in	action	on	19	Sept	1916	France,	
	 bronze,	with	ribbon,	with	toning;	British	War	Medal	1914	-	20	(2),	
	 impressed	to	74625	PTE.J.HASTIE.	N.Z.E.F.,	2nd	Battalion	Otago	
	 Regiment	4th	Company,	wounded	in	action	with	a	gunshot	wound	5	
	 November	1918,	silver,	with	ribbon;	&	8/3387	PTE.G.V.ROBERTSON.	
	 N.Z.E.F.,	2nd	Battalion	Canterbury	Regiment,	wounded	in	action	21	
	 September	1916	France,	silver,	without	suspension	&	with	ribbon,	
	 dark	even	tone;	&	Victory	Medal,	impressed	to	27326	PTE.C	[Name	
	 Removed]	N.Z.E.F.,	[based	on	service	number]	2nd	Battalion	Canter-
	 bury	Regiment,	Battle	of	Messines	7th	June	1917,	bronze,	without	
	 suspension	ring	&	with	ribbon.	Further	research	available.	F	-	EF	 $500

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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18	 WWII	NEW	ZEALAND	MEMORIAL	CROSS,	GVI,	impressed	to	18766
	 PTE.D.H.PAUL,	MYB	191A,	silver,	with	a	small	piece	of	ribbon,	toning	
	 both	sides.	Douglas	Haig	Paul	(1919	-	1943),	was	a	porter	with	the	
	 NZ	Railways	in	Balclutha	upon	enlistment	serving	as	a	Private	with	
	 the	26th	Infantry	Battalion.	He	died	of	wounds	received	from	
	 shrapnel	on	the	25th	Dec	1943	and	is	buried	in	the	Sangro	River	War	
	 Cemetery,	Italy.	Ex	Broadway	Traders	1967.	gVF	 $200

19	 WWII	NEW	ZEALAND	MEMORIAL	CROSS,	GVI,	with	name	partly	
	 obliterated,	MYB	191A,	silver,	with	a	small	piece	of	ribbon.	gVF	 $120

20	 NZ	ANZAC	COMMEMORATIVE	MEDAL	1967	Specimen,	MYB356,	
	 MP1967/6,	bronze,	76x50mm,	rare	Chunuk	Bair	example	named	to	
	 G	F	McNeish,	uncle	of	Sir	James	McNeish,	cased.	Sergeant	George	
	 Francis	(Jack)	McNeish,	Telegraph	Operator,	Auckland	Mounted	Rifles,	
	 was	killed	on	8	August	1915	in	the	assault	on	Chunk	Bair	and	is	
	 commemorated	on	the	Chunk	Bair	memorial.	Additional	research	
	 available.	UNC	 $300

21	 NZ	VIETNAM	MEDAL	1964	-	73,	impressed	to	622898	SGT	E	
	 TATAURANG1	RNZ1R,	MYB	200,	silver,	with	ribbon.	Edward	
	 Tataurangi	(1936	-	1990),	joined	the	army	in	1957	after	working	with	
	 the	Railways.	He	served	in	the	Malayan	Emergency,	the	Borneo	
	 Confrontation,	Vietnam	War	and	Singapore	-	Malaysia.	EF	 $360

22	 COPY	MEDALS	&	BADGES	(25),	Victoria	Cross	(3);	Distinguished	
	 Service	Order;	Distinguished	Service	Medal,	GVI;	George	Medal,	GVI;	
	 George	Cross;	Distinguished	Flying	Cross;	Air	Force	Cross	(2),	GVI;	
	 Distinguished	Flying	Medal,	GVI;	Conspicuous	Gallantry	Cross;	Air	
	 Force	Medal,	GVI;	Military	Medal,	GVI;	Military	Cross	(4);	Saint	
	 George	Cross;	Gallipoli	Star;	Cross	of	the	Resistance	Volunteer	
	 Combatant;	Order	of	Saint	Stanislaus;	War	Merit	Cross	1939;	
	 Brunswick	War	Merit	Cross;	&	Verdienste	Merit	Medal.	VF	-	UNC	 $400	

23	 COPY	MEDALS	(22),	Waterloo	Medal,	WILLIAM	ROSE,	1st	BATT.	79tm	
	 REG.	FOOT.;	Gulf	Medal;	South	Atlantic	Medal;	Queen's	South	Africa	
	 Medal,	3854	PTE	G.	W.	HINDS.	NORTH'D	FUS;	Turkish	Crimea	Medal;	
	 British	War	Medal	1914	-	20;	Victory	Medal;	Vietnam	Medal;	
	 Kimberley	Star;	Rhodesia	Medal;	Winter	Battle	in	the	East	1941	-	42	
	 Medal;	Gallipoli	Star	1914	-	15	(2);	International	Force	East	Timor	
	 Medal;	Malta	George	Cross	Fiftieth	Anniversary	Commemorative	
	 Medal;	Greece	Commemorative	War	Medal	1940	-	1941;	Colonial	
	 Auxiliary	Forces	Officer's	Decoration,	GV;	Colonial	Auxiliary	Forces	
	 Long	Service	Medal,	GV;	Royal	Ulster	Constabulary	Service	Medal;	
	 QEII	Jubilee	Medal	1977	(2);	&	Papua	New	Guinea	Independence	
	 Medal.	F	-	UNC	 $200

24	 WWII	STAR	COPY	MEDALS	(23),	1939	-	45	Star	(2),	Atlantic	Star	(4),	
	 Africa	Star	(5),	Air	Crew	Europe	Star	(3),	Burma	Star	(3),	Italy	Star	(2),	
	 France	&	Germany	Star	(3)	&	Pacific	Star.	VF	-	EF	 $200

15	 NZ	MILITARY	MEDAL	Operations	West	of	Bapaume,	GV	Uncrowned,	
	 impressed	to	6-4108	PTE	J.W.J.MCLEELY.	I/CANTERBURY:	R.,	MYB	55,	
	 silver,	with	ribbon.	John	William	Joseph	McLeely	(1883	-	1939),	born	
	 in	Queenstown,	was	a	labourer	in	the	Public	Works	Department	
	 upon	enlistment	with	the	10th	Reinforcements	Canterbury	Infantry	
	 Battalion	C	Company	in	November	1915.	He	served	in	both	Egypt	
	 and	the	Western	Front,	where	he	fought	at	the	Somme	and	Messines,	
	 returning	to	NZ	in	1919	and	discharged	in	1920.	He	was	disciplined	
	 twice	for	minor	offenses	while	on	active	duty.	He	was	awarded	the	
	 Military	Medal	for	acts	of	gallantry	in	the	field	on	the	15th	Septem-
	 ber	1918.	"Operations	West	of	Bapaume	25th	August	1918.	For	
	 gallant	conduct	and	devotion	to	duty.	After	gaining	the	objective	
	 this	soldier	showed	great	determination	and	fearlessness	in	carrying	
	 the	wounded	back	under	heavy	shell	fire.	He	worked	continuously	
	 for	over	twenty	hours,	during	which	time	he	also	removed	wounded	
	 from	other	units,	and	who	had	been	lying	out	48	hours.	His	work	
	 during	the	operations	showed	very	high	devotion	to	duty.".	Ex	S/H	
	 Shop	Dunedin.	aEF	 $400

16	 NZ	WWI	PAIR	(2),	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	im-
	 pressed	to	44775	PTE.C.E.PRATT.	N.Z.E.F.,	MYB	168	&	170,	silver	&	
	 bronze,	with	ribbon.	Charles	Edward	Pratt	(1890	-	1918),	born	in	
	 Dunedin,	had	5	years	experience	with	engineers	and	was	a	clicker	
	 (shoe	maker)	upon	enlistment	with	the	1st	Battalion	Auckland	Regi-
	 ment	in	November	1916.	He	left	for	France	in	July	1917	and	was	
	 killed	in	action	at	Somme	on	26	or	27	March	1918.	EF	 $100

17	 NZ	WWI	WOUNDED	IN	ACTION	MEDALS	(8),	Group	(3),	1914	-	15	
	 Star,	impressed	to	2/1187A	GNR.J.G.BARNES.	N.Z.E.F.,	bronze,	with	
	 ribbon	&	British	War	Medal	1914	-	20	&	Victory	Medal,	impressed	
	 to	2/1187A	PTE.J.G.BARNES.	N.Z.E.F.,	2nd	Otago	Infantry	Battalion	&	
	 NZ	Field	Artillery,	wounded	in	foot,	leg	and	thigh	28	September	1916,	
	 silver	&	bronze,	with	ribbon,	with	toning;	1914	-	15	Star	&	Victory	
	 Medal	Pair	(2),	impressed	to	23/932	SJT.W.L.TAYLOR.	N.Z.E.F.,	1st	
	 Battalion	NZ	Rifle	Brigade,	wounded	in	action	on	19	Sept	1916	France,	
	 bronze,	with	ribbon,	with	toning;	British	War	Medal	1914	-	20	(2),	
	 impressed	to	74625	PTE.J.HASTIE.	N.Z.E.F.,	2nd	Battalion	Otago	
	 Regiment	4th	Company,	wounded	in	action	with	a	gunshot	wound	5	
	 November	1918,	silver,	with	ribbon;	&	8/3387	PTE.G.V.ROBERTSON.	
	 N.Z.E.F.,	2nd	Battalion	Canterbury	Regiment,	wounded	in	action	21	
	 September	1916	France,	silver,	without	suspension	&	with	ribbon,	
	 dark	even	tone;	&	Victory	Medal,	impressed	to	27326	PTE.C	[Name	
	 Removed]	N.Z.E.F.,	[based	on	service	number]	2nd	Battalion	Canter-
	 bury	Regiment,	Battle	of	Messines	7th	June	1917,	bronze,	without	
	 suspension	ring	&	with	ribbon.	Further	research	available.	F	-	EF	 $500

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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	 ...cont 			Boys	Under	15	Years,	0.925	silver	with	gold	shield,	19.07	
	 grams;	WDPS	AAA	1909	1st	100	Yards	Under	14,	0.925	silver	with	
	 gold,	7.19	grams;	CR	School	Boys	Fours	1906,	0.925	silver,	3.93	
	 grams;	&	WDPS	AAA	1909	2nd	Under	15	100	Yards,	440	Yards	&	1/2	
	 Mile,	0.925	silver	with	gold,	13.85	grams,	approx	39	grams	9ct	gold	
	 total.	VF	-	EF	 $2,000

32	 NZ	AUCKLAND	EXHIBITION	1913	BADGE,	M1913/7,	gilt,	37x35mm,	
	 R6.	VF	 $80

33	 NZ	WWI	TOKEN	OF	HONOUR	OR	FOB	MEDAL,	engraved	to	PVT.	M.	
	 METCALFE	M.M.	For	Services	in	The	Great	War	1914	-	18	WAVERLEY,	
	 9ct	gold,	5.35	grams,	22mm,	with	loop	suspension.	Mark	Metcalfe	
	 (1878	-	1940's),	born	in	Bolton,	England,	was	a	farmer	in	Waverley	
	 upon	enlistment	with	the	11th	Reinforcements	Wellington	Infantry	
	 Battalion	B	Company	in	December	1915.	He	was	awarded	the	
	 Military	Medal	for	acts	of	gallantry	in	the	field,	London	Gazette	14th	
	 December	1917.	VF	 $220

34	 NZ	ST	JOHN	PAIR	(2),	Service	Medal	of	the	Order	of	St	John,	engraved	
	 to	LADY.DIV:SUPT	ALICE	M.	ANDREW.	DUNEDIN	CENTLNSG:DIV:OTAGO.
	 DIS:S.J.A.B.O.1919.,	with	5	year	service	bar,	MYB	267,	silver,	with	
	 ribbon,	AU;	&	NZ	St	John	Ambulance	War	Service	Badge,	11643,	with	
	 box	of	issue,	gVF.	gVF	-	AU	 $110

35	 ACCUMULATION	(8),	Wellington	Technical	College	1924,	Obv	WTC	
	 inside	wreath	above	For	Merit	on	scroll,	Rev	Maori	Warrior	with	
	 Taiaha,	edge	engraved	E.	PORTER	JUNIOR	ATHLETIC	CHAMPION	1924,	
	 bronze,	77mm,	176.1	grams,	in	J	A	Wylie	Box,	AU;	Hawkes	Bay	Savings	
	 Bank	Cook	Commemoratives	(6),	M1969/4,	silver	(2),	bronze	&	
	 Copper,	all	33mm,	&	1972/1,	38.5mm,	silver	&	bronze,	UNC;	&	GB	
	 "The	Chinese	Exhibition"	1974,	Obv	Flying	Horse	of	Kansu,	Rev	Royal	
	 Academy	Building,	fine	silver,	51mm,	53.41	grams,	even	tone,	UNC.	 $300

36	 NZ	NUMISMATIC	SOCIETIES	(13),	NZ	Centennial	1940,	M1940/1,	
	 bronze;	Introduction	of	Decimal	Currency	1967	(4),	MP1967/4,	
	 silver	(3)	&	copper;	RNSNZ	50th	Jubilee	(2),	MP1981/1,	silver	&	
	 bronze;	Auckland	City	Centennial	1971	(2),	MP1971/2,	copper	&	
	 aluminium;	Auckland	Coin	&	Medal	Convention	1971,	MP1971/8,	
	 aluminium;	2007	Society	Pair	2004	5	Cents	&	2005	10	Cents,	cased	
	 in	hard	perspex,	UNC;	&	1990	UNC	Set	(2),	with	Numismatic	
	 Convention	sleeve.	Toning	to	medals,	particularly	silver.	EF	-	UNC	 $340

37	 NZ	KATHERINE	MANSFIELD	MENTON	FELLOWSHIP	AWARD	MEDAL	
	 to	Sir	James	McNeish,	KNZM,	1931	-	2016.	Sir	James	was	the	4th	
	 recipient	of	NZ's	most	prestigious	prestigious	literary	award				cont...

25	 NZ	COPY	MEDALS	&	BADGES	(14),	Medals	(12),	NZ	Memorial	Cross,	
	 GVI	(2);	NZ	Army	Long	Service	&	Good	Conduct	Medal;	East	Timor	
	 Medal;	Territorial	Decoration,	GV;	NZ	General	Service	Medal	1992;	
	 NZ	Operational	Service	Medal;	NZ	Service	Medal	1946	-	49;	NZ	
	 Special	Service	Medal	(Nuclear	Testing);	&	Mounted	(3),	NZ	Opera-
	 tional	Service	Medal,	Korea	Medal	&	UN	Korea	Medal;	&	Badges	(2),	
	 NZ	Armed	Constabulary	&	NZ	Police.	F	-	UNC	 $200

Commemorative & Other
26	 MEDAL	&	LOCKET	(2),	SASC	Medal,	engraved	LIFE-SAVING	Competi-
	 tion	23.3.09.	C.	MOORE	FIRST,	9ct	gold,	4.97	grams,	21x35mm,	with	
	 loop	suspension,	gVF;	&	Locket	engraved	Y.M.C.A.A.S.C	C.	MOORE	
	 1906	-	7,	9ct	gold,	with	photo	inside,	total	weight	5.25	grams,	26mm,	
	 with	loop	suspension,	some	minor	dents	in	case,	gF.	 $300

27	 GB	CORONATION	&	JUBILEE	MEDALS	(5),	George	V	Jubilee	1935,	
	 MYB	313,	silver,	32mm,	with	ribbon;	George	VI	Coronation	1937	(3),	
	 MYB	314,	one	with	worn	edge	engraving,	silver,	32mm,	with	ribbon;	
	 &	Elizabeth	II	Coronation	1953,	MYB	315,	silver,	32mm,	with	ribbon	
	 &	box	of	issue.	F	-	AU	 $400

28	 GB	BRITISH	MARITIME	HISTORY	MEDAL	COLLECTION	(24),	each	
	 0.925	silver,	each	approx	1.04	oz	ASW,	total	approx	25	oz	ASW,	
	 issued	by	the	Franklin	Mint,	cased	with	info	pamphlet.	PROOF	 $1,000

29	 NZ	TARANAKI	AGRICULTURAL	SOCIETY	MEDAL	1881,	by	E	Altmann,	
	 Melbourne,	Obv	Agricultural	scene	with	bull,	horse,	sheep	&	tools,	
	 Rev	engraved	to	W	Colson	for	Pony	Entire	Robin	Hood	Dec	-	1881,	
	 within	wreath	of	grapevine	&	grapes,	silver,	38	mm,	33.5	grams,	
	 minor	edge	bruises	&	nicks,	toning	otherwise	aEF.	 $400

30	 SWIMMING	MEDALS	(2),	engraved	WELLINGTON	PUBLIC	SCHOOLS	
	 Swimming	Champship	100	YDS	PENWILL	MOORE	1902,	9ct	gold,	
	 7.53	grams,	24mm,	with	loop	suspension;	&	engraved	50	YDS	
	 SCHOOLS	CHAMPP	SWIMMING	Won	by	P.	MOORE	1902,	silver	with	
	 gold,	11.65	grams,	32mm,	with	loop	suspension.	VF	 $300

31	 SPORTS	MEDALS	(13),	awarded	to	Tom	Ryan,	WPC	ND,	9ct	gold,	5	
	 grams;	WERC	Open	F2	Pair	Oar	4	June	4,	9ct	gold,	5.89	grams;	WRC	
	 Walker	Campbell	Double	Sculls	1913,	9ct	gold,	5.5	grams;	WAC	
	 School	Boys	Championship	100	Yards	1st,	9ct	gold,	4.77	grams;	ARA	
	 Gala	28.2.20,	9ct	gold,	5.87	grams;	WRC	1912	-	13	1st	Youths	Russell,	
	 Whangarei,	Auckland,	Mercer,	Ngaruawahia,	1st	Country	Club,	Fours,	
	 Whangarei	and	Mercer,	9ct	gold,	6.47	grams;	WRC	North	Shore	
	 Regatta	1st	Youth	Fours,	9ct	gold,	5.23	grams,	on	rolled	gold	chain,	
	 total	weight	31.1	grams;	WERC	1918	-	19	Kohn	Shield,	0.925	silver,	
	 8.17	grams;	Teirneys	Whangarei	Shooting	Gallery	1st	Prize,	0.925	
	 silver,	5.95	grams;	WR	1st	January	1910	Swimming	Race								cont...
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	 ...cont 			Boys	Under	15	Years,	0.925	silver	with	gold	shield,	19.07	
	 grams;	WDPS	AAA	1909	1st	100	Yards	Under	14,	0.925	silver	with	
	 gold,	7.19	grams;	CR	School	Boys	Fours	1906,	0.925	silver,	3.93	
	 grams;	&	WDPS	AAA	1909	2nd	Under	15	100	Yards,	440	Yards	&	1/2	
	 Mile,	0.925	silver	with	gold,	13.85	grams,	approx	39	grams	9ct	gold	
	 total.	VF	-	EF	 $2,000

32	 NZ	AUCKLAND	EXHIBITION	1913	BADGE,	M1913/7,	gilt,	37x35mm,	
	 R6.	VF	 $80

33	 NZ	WWI	TOKEN	OF	HONOUR	OR	FOB	MEDAL,	engraved	to	PVT.	M.	
	 METCALFE	M.M.	For	Services	in	The	Great	War	1914	-	18	WAVERLEY,	
	 9ct	gold,	5.35	grams,	22mm,	with	loop	suspension.	Mark	Metcalfe	
	 (1878	-	1940's),	born	in	Bolton,	England,	was	a	farmer	in	Waverley	
	 upon	enlistment	with	the	11th	Reinforcements	Wellington	Infantry	
	 Battalion	B	Company	in	December	1915.	He	was	awarded	the	
	 Military	Medal	for	acts	of	gallantry	in	the	field,	London	Gazette	14th	
	 December	1917.	VF	 $220

34	 NZ	ST	JOHN	PAIR	(2),	Service	Medal	of	the	Order	of	St	John,	engraved	
	 to	LADY.DIV:SUPT	ALICE	M.	ANDREW.	DUNEDIN	CENTLNSG:DIV:OTAGO.
	 DIS:S.J.A.B.O.1919.,	with	5	year	service	bar,	MYB	267,	silver,	with	
	 ribbon,	AU;	&	NZ	St	John	Ambulance	War	Service	Badge,	11643,	with	
	 box	of	issue,	gVF.	gVF	-	AU	 $110

35	 ACCUMULATION	(8),	Wellington	Technical	College	1924,	Obv	WTC	
	 inside	wreath	above	For	Merit	on	scroll,	Rev	Maori	Warrior	with	
	 Taiaha,	edge	engraved	E.	PORTER	JUNIOR	ATHLETIC	CHAMPION	1924,	
	 bronze,	77mm,	176.1	grams,	in	J	A	Wylie	Box,	AU;	Hawkes	Bay	Savings	
	 Bank	Cook	Commemoratives	(6),	M1969/4,	silver	(2),	bronze	&	
	 Copper,	all	33mm,	&	1972/1,	38.5mm,	silver	&	bronze,	UNC;	&	GB	
	 "The	Chinese	Exhibition"	1974,	Obv	Flying	Horse	of	Kansu,	Rev	Royal	
	 Academy	Building,	fine	silver,	51mm,	53.41	grams,	even	tone,	UNC.	 $300

36	 NZ	NUMISMATIC	SOCIETIES	(13),	NZ	Centennial	1940,	M1940/1,	
	 bronze;	Introduction	of	Decimal	Currency	1967	(4),	MP1967/4,	
	 silver	(3)	&	copper;	RNSNZ	50th	Jubilee	(2),	MP1981/1,	silver	&	
	 bronze;	Auckland	City	Centennial	1971	(2),	MP1971/2,	copper	&	
	 aluminium;	Auckland	Coin	&	Medal	Convention	1971,	MP1971/8,	
	 aluminium;	2007	Society	Pair	2004	5	Cents	&	2005	10	Cents,	cased	
	 in	hard	perspex,	UNC;	&	1990	UNC	Set	(2),	with	Numismatic	
	 Convention	sleeve.	Toning	to	medals,	particularly	silver.	EF	-	UNC	 $340

37	 NZ	KATHERINE	MANSFIELD	MENTON	FELLOWSHIP	AWARD	MEDAL	
	 to	Sir	James	McNeish,	KNZM,	1931	-	2016.	Sir	James	was	the	4th	
	 recipient	of	NZ's	most	prestigious	prestigious	literary	award				cont...

25	 NZ	COPY	MEDALS	&	BADGES	(14),	Medals	(12),	NZ	Memorial	Cross,	
	 GVI	(2);	NZ	Army	Long	Service	&	Good	Conduct	Medal;	East	Timor	
	 Medal;	Territorial	Decoration,	GV;	NZ	General	Service	Medal	1992;	
	 NZ	Operational	Service	Medal;	NZ	Service	Medal	1946	-	49;	NZ	
	 Special	Service	Medal	(Nuclear	Testing);	&	Mounted	(3),	NZ	Opera-
	 tional	Service	Medal,	Korea	Medal	&	UN	Korea	Medal;	&	Badges	(2),	
	 NZ	Armed	Constabulary	&	NZ	Police.	F	-	UNC	 $200

Commemorative & Other
26	 MEDAL	&	LOCKET	(2),	SASC	Medal,	engraved	LIFE-SAVING	Competi-
	 tion	23.3.09.	C.	MOORE	FIRST,	9ct	gold,	4.97	grams,	21x35mm,	with	
	 loop	suspension,	gVF;	&	Locket	engraved	Y.M.C.A.A.S.C	C.	MOORE	
	 1906	-	7,	9ct	gold,	with	photo	inside,	total	weight	5.25	grams,	26mm,	
	 with	loop	suspension,	some	minor	dents	in	case,	gF.	 $300

27	 GB	CORONATION	&	JUBILEE	MEDALS	(5),	George	V	Jubilee	1935,	
	 MYB	313,	silver,	32mm,	with	ribbon;	George	VI	Coronation	1937	(3),	
	 MYB	314,	one	with	worn	edge	engraving,	silver,	32mm,	with	ribbon;	
	 &	Elizabeth	II	Coronation	1953,	MYB	315,	silver,	32mm,	with	ribbon	
	 &	box	of	issue.	F	-	AU	 $400

28	 GB	BRITISH	MARITIME	HISTORY	MEDAL	COLLECTION	(24),	each	
	 0.925	silver,	each	approx	1.04	oz	ASW,	total	approx	25	oz	ASW,	
	 issued	by	the	Franklin	Mint,	cased	with	info	pamphlet.	PROOF	 $1,000

29	 NZ	TARANAKI	AGRICULTURAL	SOCIETY	MEDAL	1881,	by	E	Altmann,	
	 Melbourne,	Obv	Agricultural	scene	with	bull,	horse,	sheep	&	tools,	
	 Rev	engraved	to	W	Colson	for	Pony	Entire	Robin	Hood	Dec	-	1881,	
	 within	wreath	of	grapevine	&	grapes,	silver,	38	mm,	33.5	grams,	
	 minor	edge	bruises	&	nicks,	toning	otherwise	aEF.	 $400

30	 SWIMMING	MEDALS	(2),	engraved	WELLINGTON	PUBLIC	SCHOOLS	
	 Swimming	Champship	100	YDS	PENWILL	MOORE	1902,	9ct	gold,	
	 7.53	grams,	24mm,	with	loop	suspension;	&	engraved	50	YDS	
	 SCHOOLS	CHAMPP	SWIMMING	Won	by	P.	MOORE	1902,	silver	with	
	 gold,	11.65	grams,	32mm,	with	loop	suspension.	VF	 $300

31	 SPORTS	MEDALS	(13),	awarded	to	Tom	Ryan,	WPC	ND,	9ct	gold,	5	
	 grams;	WERC	Open	F2	Pair	Oar	4	June	4,	9ct	gold,	5.89	grams;	WRC	
	 Walker	Campbell	Double	Sculls	1913,	9ct	gold,	5.5	grams;	WAC	
	 School	Boys	Championship	100	Yards	1st,	9ct	gold,	4.77	grams;	ARA	
	 Gala	28.2.20,	9ct	gold,	5.87	grams;	WRC	1912	-	13	1st	Youths	Russell,	
	 Whangarei,	Auckland,	Mercer,	Ngaruawahia,	1st	Country	Club,	Fours,	
	 Whangarei	and	Mercer,	9ct	gold,	6.47	grams;	WRC	North	Shore	
	 Regatta	1st	Youth	Fours,	9ct	gold,	5.23	grams,	on	rolled	gold	chain,	
	 total	weight	31.1	grams;	WERC	1918	-	19	Kohn	Shield,	0.925	silver,	
	 8.17	grams;	Teirneys	Whangarei	Shooting	Gallery	1st	Prize,	0.925	
	 silver,	5.95	grams;	WR	1st	January	1910	Swimming	Race								cont...
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48 ELGIN POCKET WATCH, cased by Keystone Watch Case Company "J 
	 Boss",	14ct	gold	filled,	total	weight	74.12	grams,	watch	face	white	
	 with	black	roman	numerals	&	blue	hands,	one	hand	unattached	&	
	 taped	inside	case,	inside	case	engraved	S.A.S.C	04.05	won	by	Penwill	
	 Moore,	outer	case	in	good	condition,	some	light	surface	wear,	watch	
	 not	in	working	condition.	 $300

49	 WEIGHTS	&	MEASURES	(300+),	19th	-	20th	Centuries,	great	variety	
	 incl	precious	metal	&	apothecary	weights,	most	brass,	some	named	
	 incl	W	&	T	Avery	1847,	approx	1.5	kg	total.	Most	F	-	VF	 $300

WORLD COINS
50	 ACCUMULATION	(87,	38	silver),	many	less	usual	19th	century	coins,	
	 noted	Belgium	20	Centimes	1861,	km20,	aEF;	Mexico	8	Reales	OH	PR,	
	 km377.9,	VF;	Netherlands	1/2	Guilder	1868,	km92,	VF;	France	2	
	 Francs	1850A,	km760.1,	scarce	in	this	grade,	VF;	Brazil	1000	Reis,	
	 km459,	F;	GB	Warwickshire	Penny	Token	July	14	1791,	"Our	Food	is	
	 Sedition",	Obv	Sedition	Monster	Flying,	Rev	Snake	in	the	grass,	
	 bronze,	W34,	VF;	GB	Maundy	Pennies	1759,	F	&	1829	VF,	Florin	1890,	
	 aVF	&	Half	Crown	1826,	F;	Hawaii	Quarter	1883,	km5,	F;	&	Medallions	
	 (3).	VG	-	EF	 $800

51	 AFRICA	(32),	Noted	ETHIOPIA	Menelik	II	Birr	EE	1892,	km19,	0.835	
	 silver,	F;	ITALIAN	SOMALILAND	1/4	Rupia	1910R,	km4,	0.917	silver,	
	 aVF;	GERMAN	EAST	AFRICA	Wilhelm	II	Rupie	1899,	km2,	0.917	silver,	
	 F	&	20	Heller	1916T,	km15a,	brass,	VF;	ERITREA	Umberto	I	Lira	1891R,	
	 km2,	0.835	silver,	gF;	MALAWI	10	Kwacha	1975,	km14,	0.925	silver,	
	 toning	&	handling	marks	both	sides,	PROOF;	GUINEA	200	Francs	1970,	
	 km10,	0.999	silver,	PROOF;	IVORY	COAST	10	Francs	1966,	km1,	0.925	
	 silver,	PROOF;	ZANZIBAR	Pysa	AH	1299,	km1,	copper,	VF;	SOUTHERN	
	 RHODESIA	Crown	1953,	km27,	0.500	silver,	gVF;	&	SOUTH	AFRICA	
	 2	1/2	Shillings	1893,	km7,	0.925	silver,	F	&	5	Shillings	1947,	km31,	
	 0.800	silver,	gF.	F	-	PROOF	 $400

52	 AMERICAS	(15),	JAMAICA	(2),	$5	1984	&	1987,	km85.1a	&	85.2,	0.500	
	 silver,	PROOF;	CAYMAN	ISLANDS	(2),	$2	1973	&	$5	1988,	km7	&	143,	
	 0.925	silver,	PROOF;	BERMUDA	(2),	Crown	1959,	km13,	0.925	silver,	
	 AU;	TRINIDAD	&	TOBAGO	(2),	$5	1973	&	$10	1973,	km8	&	24a,	0.925	
	 silver,	PROOF;	DOMINICAN	REPUBLIC	Peso	1974,	km35,	0.900	silver,	
	 UNC;	EL	SALVADOR	Peso	1894,	km115.1,	0.900	silver,	F;	CUBA	Peso	
	 1932,	km15.2,	0.900	silver,	gVF;	&	MEXICO	(4),	5	Pesos	1953	&	25	
	 Pesos	1968,	km467,	468	(2)	&	479.1,	0.720	silver,	gVF	-	gEF.	Total	
	 approx	9.2	oz	ASW.	F	-	PROOF/UNC	 $400

53	 AMERICAN	SAMOA	(3),	25	Dollars	1988	America's	Cup,	km3,	0.999	
	 silver,	4.9949	oz	ASW,	colourful	toning	&	handling	marks,	Mintage	
	 just	100;	5	Dollars	1988	America's	Cup,	km2,	0.999	silver,								cont...

	 ...cont 			award	in	1973.	Obv,	Katherine	Mansfield	portrait,	1888	-	
	 1923,	Rev,	Menton	Scene,	legend	"menton	c'est	le	Paradis	d'une	
	 aube	a	l'autre	k.m.",	73	mm.	Rarely	seen	in	the	market.	AU	 $300	
38	 USA	Englehard	1975	"The	American	Gold	Prospector",	Rev	Prospector	
	 with	pan,	1	oz	AGW,	with	case.	PROOF	 $2,800
39	 THE	EL	GRECO	APOSTLE	PORTRAITS	1976	Set	of	13,	by	the	Franklin	
	 Mint,	including	Christ,	St	Peter,	St	Andrew,	John	the	Evangelist,	St	
	 James	the	Great,	St	Philip,	St	Thomas,	St	Bartholomew,	St	Matthew,	
	 St	James	the	Less,	St	Jude,	St	Simon	&	St	Paul,	each	0.925	silver,	
	 total	approx	16	oz	ASW,	cased	in	presentation	frame	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $550
40	 USA	Ellis	Island	1986	Commemorative,	Statue	of	Liberty	&	Twin	
	 Towers	with	sailing	ship,	50%	off-centre	strike,	0.999	silver,	31.15	
	 grams,	plain	edge,	light	toning.	UNC	 $200

MILITARIA
41	 BADGES,	BUTTONS	&	OTHER	(40),	Noted	Canada	WWI	22nd	Infantry	
	 Battalion	Canadien	Francais	Cap	Badge;	GB	WWI	Royal	Tanks	Corps	
	 Cap	Badge;	NZ	Field	Artillery	Cap	Badge;	South	Africa	1900	-	1901	
	 Derbyshire	Yeomanry	Cap	Badge;	NZ	WWII	Soldier's	Pay	Book	of	
	 Noel	Burrow	652119;	&	WWI	Princess	Mary	Christmas	Tin.	F	-	EF	 $150
42	 GERMANY	SMS	Emden	Canteen	Token	50	Pfennig,	WWI,	brass,	
	 scarce.	The	Emden	was	a	German	Cruiser,	operating	mainly	in	the	
	 Indian	Ocean,	defeated	by	the	HMAS	Sydney.	Rev	oxidised,	other-
	 wise	gF.	 $200
43	 WALTHAM	TRENCH	WATCH,	cased	by	Illinois	Watch	Case	Co,	sterling	
	 silver,	outside	case	engraved	Presented	to	Penworth	Moore	by	
	 Carpenters'	Staff	22.6.17,	case	toned,	slightly	dented	in	centre,	
	 watch	not	in	working	condition.	 $250

OTHER
44	 BOOKS	(6),	Catalogue	of	NZ	Coins,	Tokens	and	Banknotes,	by	William	
	 H	Lampard;	The	Splendid	Shilling,	by	James	O'Donald	Mays;	Medallic	
	 Commemoratives	of	NZ	1865	-	1940	&	Supplement,	by	Leon	Morel;	
	 Denmark's	Money,	by	Kirsten	Bendixen;	&	A	Handbook	on	E	W	Cole	
	 His	Book	Arcade,	Tokens	and	Medals,	by	George	D	Dean.	 $60

45	 NZ	GOLD	NUGGETS	(15),	total	weight	4.28	grams,	vendor	provenance	
	 Buller	Goldfield	&	West	Coast.	 $400
46	 GOLD	RING,	5.19	grams,	18	ct,	cross	on	edge.	VF	 $400	

47	 VICTORIAN	VESTA	CASE,	by	J	H	Hillcox,	Birmingham,	date	letter	1899,	
	 silver	with	enamel	marae	scene,	engraved	initials	other	side,	rectan-
	 gular	approx	30x40mm,	27.97	grams,	with	loop	suspension.	VF	 $60	
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48 ELGIN POCKET WATCH, cased by Keystone Watch Case Company "J 
	 Boss",	14ct	gold	filled,	total	weight	74.12	grams,	watch	face	white	
	 with	black	roman	numerals	&	blue	hands,	one	hand	unattached	&	
	 taped	inside	case,	inside	case	engraved	S.A.S.C	04.05	won	by	Penwill	
	 Moore,	outer	case	in	good	condition,	some	light	surface	wear,	watch	
	 not	in	working	condition.	 $300

49	 WEIGHTS	&	MEASURES	(300+),	19th	-	20th	Centuries,	great	variety	
	 incl	precious	metal	&	apothecary	weights,	most	brass,	some	named	
	 incl	W	&	T	Avery	1847,	approx	1.5	kg	total.	Most	F	-	VF	 $300

WORLD COINS
50	 ACCUMULATION	(87,	38	silver),	many	less	usual	19th	century	coins,	
	 noted	Belgium	20	Centimes	1861,	km20,	aEF;	Mexico	8	Reales	OH	PR,	
	 km377.9,	VF;	Netherlands	1/2	Guilder	1868,	km92,	VF;	France	2	
	 Francs	1850A,	km760.1,	scarce	in	this	grade,	VF;	Brazil	1000	Reis,	
	 km459,	F;	GB	Warwickshire	Penny	Token	July	14	1791,	"Our	Food	is	
	 Sedition",	Obv	Sedition	Monster	Flying,	Rev	Snake	in	the	grass,	
	 bronze,	W34,	VF;	GB	Maundy	Pennies	1759,	F	&	1829	VF,	Florin	1890,	
	 aVF	&	Half	Crown	1826,	F;	Hawaii	Quarter	1883,	km5,	F;	&	Medallions	
	 (3).	VG	-	EF	 $800

51	 AFRICA	(32),	Noted	ETHIOPIA	Menelik	II	Birr	EE	1892,	km19,	0.835	
	 silver,	F;	ITALIAN	SOMALILAND	1/4	Rupia	1910R,	km4,	0.917	silver,	
	 aVF;	GERMAN	EAST	AFRICA	Wilhelm	II	Rupie	1899,	km2,	0.917	silver,	
	 F	&	20	Heller	1916T,	km15a,	brass,	VF;	ERITREA	Umberto	I	Lira	1891R,	
	 km2,	0.835	silver,	gF;	MALAWI	10	Kwacha	1975,	km14,	0.925	silver,	
	 toning	&	handling	marks	both	sides,	PROOF;	GUINEA	200	Francs	1970,	
	 km10,	0.999	silver,	PROOF;	IVORY	COAST	10	Francs	1966,	km1,	0.925	
	 silver,	PROOF;	ZANZIBAR	Pysa	AH	1299,	km1,	copper,	VF;	SOUTHERN	
	 RHODESIA	Crown	1953,	km27,	0.500	silver,	gVF;	&	SOUTH	AFRICA	
	 2	1/2	Shillings	1893,	km7,	0.925	silver,	F	&	5	Shillings	1947,	km31,	
	 0.800	silver,	gF.	F	-	PROOF	 $400

52	 AMERICAS	(15),	JAMAICA	(2),	$5	1984	&	1987,	km85.1a	&	85.2,	0.500	
	 silver,	PROOF;	CAYMAN	ISLANDS	(2),	$2	1973	&	$5	1988,	km7	&	143,	
	 0.925	silver,	PROOF;	BERMUDA	(2),	Crown	1959,	km13,	0.925	silver,	
	 AU;	TRINIDAD	&	TOBAGO	(2),	$5	1973	&	$10	1973,	km8	&	24a,	0.925	
	 silver,	PROOF;	DOMINICAN	REPUBLIC	Peso	1974,	km35,	0.900	silver,	
	 UNC;	EL	SALVADOR	Peso	1894,	km115.1,	0.900	silver,	F;	CUBA	Peso	
	 1932,	km15.2,	0.900	silver,	gVF;	&	MEXICO	(4),	5	Pesos	1953	&	25	
	 Pesos	1968,	km467,	468	(2)	&	479.1,	0.720	silver,	gVF	-	gEF.	Total	
	 approx	9.2	oz	ASW.	F	-	PROOF/UNC	 $400

53	 AMERICAN	SAMOA	(3),	25	Dollars	1988	America's	Cup,	km3,	0.999	
	 silver,	4.9949	oz	ASW,	colourful	toning	&	handling	marks,	Mintage	
	 just	100;	5	Dollars	1988	America's	Cup,	km2,	0.999	silver,								cont...

	 ...cont 			award	in	1973.	Obv,	Katherine	Mansfield	portrait,	1888	-	
	 1923,	Rev,	Menton	Scene,	legend	"menton	c'est	le	Paradis	d'une	
	 aube	a	l'autre	k.m.",	73	mm.	Rarely	seen	in	the	market.	AU	 $300	
38	 USA	Englehard	1975	"The	American	Gold	Prospector",	Rev	Prospector	
	 with	pan,	1	oz	AGW,	with	case.	PROOF	 $2,800
39	 THE	EL	GRECO	APOSTLE	PORTRAITS	1976	Set	of	13,	by	the	Franklin	
	 Mint,	including	Christ,	St	Peter,	St	Andrew,	John	the	Evangelist,	St	
	 James	the	Great,	St	Philip,	St	Thomas,	St	Bartholomew,	St	Matthew,	
	 St	James	the	Less,	St	Jude,	St	Simon	&	St	Paul,	each	0.925	silver,	
	 total	approx	16	oz	ASW,	cased	in	presentation	frame	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $550
40	 USA	Ellis	Island	1986	Commemorative,	Statue	of	Liberty	&	Twin	
	 Towers	with	sailing	ship,	50%	off-centre	strike,	0.999	silver,	31.15	
	 grams,	plain	edge,	light	toning.	UNC	 $200

MILITARIA
41	 BADGES,	BUTTONS	&	OTHER	(40),	Noted	Canada	WWI	22nd	Infantry	
	 Battalion	Canadien	Francais	Cap	Badge;	GB	WWI	Royal	Tanks	Corps	
	 Cap	Badge;	NZ	Field	Artillery	Cap	Badge;	South	Africa	1900	-	1901	
	 Derbyshire	Yeomanry	Cap	Badge;	NZ	WWII	Soldier's	Pay	Book	of	
	 Noel	Burrow	652119;	&	WWI	Princess	Mary	Christmas	Tin.	F	-	EF	 $150
42	 GERMANY	SMS	Emden	Canteen	Token	50	Pfennig,	WWI,	brass,	
	 scarce.	The	Emden	was	a	German	Cruiser,	operating	mainly	in	the	
	 Indian	Ocean,	defeated	by	the	HMAS	Sydney.	Rev	oxidised,	other-
	 wise	gF.	 $200
43	 WALTHAM	TRENCH	WATCH,	cased	by	Illinois	Watch	Case	Co,	sterling	
	 silver,	outside	case	engraved	Presented	to	Penworth	Moore	by	
	 Carpenters'	Staff	22.6.17,	case	toned,	slightly	dented	in	centre,	
	 watch	not	in	working	condition.	 $250

OTHER
44	 BOOKS	(6),	Catalogue	of	NZ	Coins,	Tokens	and	Banknotes,	by	William	
	 H	Lampard;	The	Splendid	Shilling,	by	James	O'Donald	Mays;	Medallic	
	 Commemoratives	of	NZ	1865	-	1940	&	Supplement,	by	Leon	Morel;	
	 Denmark's	Money,	by	Kirsten	Bendixen;	&	A	Handbook	on	E	W	Cole	
	 His	Book	Arcade,	Tokens	and	Medals,	by	George	D	Dean.	 $60

45	 NZ	GOLD	NUGGETS	(15),	total	weight	4.28	grams,	vendor	provenance	
	 Buller	Goldfield	&	West	Coast.	 $400
46	 GOLD	RING,	5.19	grams,	18	ct,	cross	on	edge.	VF	 $400	

47	 VICTORIAN	VESTA	CASE,	by	J	H	Hillcox,	Birmingham,	date	letter	1899,	
	 silver	with	enamel	marae	scene,	engraved	initials	other	side,	rectan-
	 gular	approx	30x40mm,	27.97	grams,	with	loop	suspension.	VF	 $60	
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58	 BELGIUM	Leopold	I	2	Francs	1840,	km9.1,	position	B,	edge	inscription	
	 inclined	to	left,	0.900	silver,	0.2894	oz	ASW.	VG	 $150

59	 BRITISH	COMMONWEALTH	Royal	Marriage	Commemorative	Coin	
	 Collection	1981	Set	of	16,	Crown	sized	coins	struck	for	sixteen	diffe-
	 rent	countries,	each	0.925	silver,	total	approx	13.4	oz	ASW,	light	
	 toning	to	coins,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $480

60	 CANADA	(26),	Noted	1	Dollar	1939,	km38,	0.800	silver,	EF;	1	Dollar	
	 1949,	km47,	0.800	silver,	AU;	25	Cents	1874H,	km5,	0.925	silver,	F;	
	 10	Cents	1896,	km3,	0.925	silver,	gF;	10	Cents	1903H,	km10,	0.925	
	 silver,	F/gF;	Cent	1894,	km7,	bronze,	gF;	Cent	1905,	km8,	bronze,	VF;	
	 Upper	Canada	1/2	Penny	1854,	kmTn2,	copper,	gVF;	&	Nova	Scotia	
	 Cent	1864,	km8.2,	bronze,	aVF.	F	-	UNC	 $200	

61	 CANADA	(23),	Dollars	(20),	1971,	1973	-	1980,	km80,	83,	88a,	97,	
	 106,	118,	121,	124	&	128,	each	0.500	silver,	1971	&	1973	toned,	UNC	
	 &	1981	-	1991,	km130,	133,	138,	140,	143,	149,	154,	161,	168,	170	
	 &	179,	each	0.500	silver,	PROOF;	&	SETS	(3),	1977	&	1978	Set	of	7,	
	 each	with	0.500	silver	$1,	UNC	&	1981	Set	of	7,	with	0.500	silver	$1,	
	 PROOF.	Total	8.625	oz	ASW,	all	cased,	some	with	certs.	UNC/PROOF	 $340	

62	 CANADA	1974	Olympic	Motifs	Series	II	Sets	of	two	$5	&	$10's	(2),	
	 kmOCP2,	each	0.925	silver,	total	8.672	oz	ASW,	some	toning	to	a	
	 couple	of	the	coins,	both	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	
	 &	UNC	 $340	

63	 CANADA	1974	Olympics	Series	II	Set	of	4,	$5	(2)	&	$10	(2),	kmOCP2,	
	 each	0.925	silver,	total	4.336	oz	ASW,	coins	with	some	tone	spots,	
	 notably	$5	Athlete	with	torch,	cased	without	cert,	wear	to	case.	PROOF	 $190

64	 CANADA	1975	&	76	Olympic	Set	of	two	$5	&	$10's	(3),	1975	Olympic	
	 Water	Sports	Series	V	(2),	kmOCP5,	each	0.925	silver;	&	1976	Olympic	
	 Team	&	Body	Contact	Sports	Series	VI,	kmOCP6,	each	0.925	silver.	
	 Total	13.008	oz	ASW,	toning	to	the	coins,	all	cased	&	boxed	with	certs	
	 as	issued,	some	foxing	to	certs.	PROOF	 $525

65	 CANADA	PROOF	&	UNC	DOLLARS	&	SETS	(24),	PROOF	DOLLARS	(8),	
	 1987	Loon,	km157,	bronze	plated	nickel;	&	1981	Train,	km130;	1984	
	 Toronto	Sesquicentennial	(2),	km140;	1985	Moose,	km143;	1986	
	 Train,	km149;	&	1987	John	Davis	(2),	km154,	each	0.500	silver,	
	 0.375	oz	ASW;	UNC	DOLLARS	(3),	1980	Bear,	km128;	1985	Moose,	
	 km143	&	1987	John	Davis,	km154,	each	0.500	silver,	0.375	oz	ASW;	
	 UNC	FIVE	DOLLARS	1990,	km187,	0.9999	silver,	0.9998	oz	ASW;	
	 PROOF	SETS	(3),	1985,	1987	&	1989,	each	with	0.500	silver	One	
	 Dollar;	PROOF-LIKE	SETS	(8),	1983,	1984,	1985	(2),	1986,	1987	(2)	&	
	 1989;	&	SPECIMEN	SET	1987.	Total	approx	5.87	oz	ASW,	all	cased,	
	 most	with	certs,	few	coins	with	light	toning.	PROOF/UNC	 $300	

	 ...cont 				0.99989	oz	ASW,	small	amount	of	colourful	toning	around	
	 edge;	&	1	Dollar	1988	America's	Cup,	km1.1,	bronze;	&	SAMOA	(1),	
	 10	Tala	1986	Prince	Andrew	&	Sara	Ferguson's	Marriage,	0.925	silver,	
	 0.9359	oz	ASW,	milky	toning.	Total	approx	6.93	oz	ASW,	American	
	 Samoa	all	cased	with	certs,	Samoa	encapsulated	with	cert.	PROOF	 $400

54	 ASIA	&	PACIFIC	(67,	20	silver),	Noted	FRENCH	INDO-CHINA	2	Sapeque	
	 1892A,	km6,	bronze,	F;	BRITISH	NORTH	BORNEO	Cent	1887H,	km2,	
	 bronze,	aEF;	STRAIT	SETTLEMENTS	Victoria	5	Cents	1899,	km10,	
	 0.800	silver,	VF	&	Edward	VII	Dollar	1907,	km26,	0.900	silver,	gF;	
	 NEW	GUINEA	Sixpence	1943,	km9,	cu-ni,	AU;	MALAY	PENINSULA	
	 Malacca	Keping	1247AH	(5),	km8.1,	copper,	VG	-	VF;	JAPAN	Ansei	
	 era	Bu	1859	-	68	ND,	kmC#16a,	0.873	silver,	8.61	grams,	EF;	CEYLON	
	 Victoria	50	Cents	1900,	km96,	0.800	silver,	e/k,	gVF;	&	CAMBODIA	
	 Norodom	I	2	Pe	(1/2	Fuang)	1880	ND,	billon,	aEF.	VG	-	UNC	 $400

55	 AUSTRIA	(18),	Maria	Theresa	(2),	Thaler	1780	SF	Restrike,	km#T1,	
	 0.833	silver,	AU	&	PROOF;	Franz	II	(2),	20	Kreuzer	1828A,	km2144,	
	 0.583	silver,	VF	&	1/4	Kreuzer	1816A,	km2107,	copper,	gVF;	Ferdinand	
	 I	20	Kreuzer	1848A,	km2208,	0.583	silver,	F;	&	Franz	Joseph	I	(6),	4	
	 Kreuzer	1860A,	km2194,	copper,	VF;	3	Kreuzer	1851B,	km2193,	
	 copper,	aVF;	2	Kreuzer	1851A,	km2189,	copper,	F;	Florin	1879,	
	 km2222,	0.900	silver,	aVF;	&	Corona	(2),	1908	&	1916,	km2808	&	
	 2820,	0.835	silver,	aVF	&	AU;	ITALIAN	STATES	(5),	Milan	(2),	Maria	
	 Theresa	Soldo	1777S,	km186,	copper,	G	&	VG;	&	Gorizia	(3),	Joseph	
	 II	Soldo	1788K	(2),	km27,	copper	&	Franz	II	2	Soldi	1799S,	km44,	
	 copper,	F	-	gF;	&	AUSTRIAN	NETHERLANDS	(2),	Joseph	II	Liard	1789,	
	 km30,	copper,	VG	&	2	Liards	1789,	km31,	copper,	G/F.	G	-	PROOF/UNC	 $160

56	 AUSTRIA	(12),	Franz	II	15	Kreuzer	1807A,	km2138,	copper,	F;	Franz	
	 Joseph	I	(7),	10	Kreuzer	(2),	1869	&	1872,	km2206,	0.400	silver,	VG	
	 &	AU;	1	Florin	(2),	1860A	&	1886,	km2219	&	2222,	0.900	silver,	EF	
	 &	aEF;	2	Florin	1879	Silver	Wedding	Anniversary,	kmX#M5,	0.900	
	 silver,	dark	even	tone,	VF;	Corona	1893,	km2804,	0.835	silver,	VF;	&	
	 2	Corona	1913,	km2821,	F;	Republic	50	Shillings	1964	Winter	Olympics,	
	 km2896,	0.900	silver,	PROOF;	Maria	Theresa	Thaler	1780	Restrike,	
	 kmT1,	0.833	silver,	PROOF;	&	H	Lanz	Hauptplatz	14	Graz	1954	Zodiac	
	 Token,	aluminium,	AU;	&	AUSTRIAN	NETHERLANDS	(1),	Maria	
	 Theresa	2	Liards	1777,	km29,	copper,	F.	VG	-	PROOF	 $140

57	 BAHAMAS	(17),	50	Cents	(2),	1974	&	1977,	km64a,	PROOF;	$1	1974,	
	 km65a,	PROOF;	$2	(8),	1974	(2)	one	with	toning	&	handling	marks,	
	 1977,	1995	&	1997,	km66a	(3),	183.2	&	198,	PROOF;	1991	(2),	km66c,	
	 low	mintage	600,	UNC;	&	1995,	km164,	with	multicolour	applique,	
	 PROOF;	$5	1991,	km132,	PROOF;	&	$10	(5),	1978	(2),	km78.1,	both	
	 with	toning	&	one	with	handling	marks,	both	cased	with	certs,	
	 PROOF;	1989,	km128,	PROOF;	&	1990	(2),	km133,	low	mintage	550,	
	 UNC.	Total	approx	11.7	oz	ASW.	PROOF/UNC	 $500
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58	 BELGIUM	Leopold	I	2	Francs	1840,	km9.1,	position	B,	edge	inscription	
	 inclined	to	left,	0.900	silver,	0.2894	oz	ASW.	VG	 $150

59	 BRITISH	COMMONWEALTH	Royal	Marriage	Commemorative	Coin	
	 Collection	1981	Set	of	16,	Crown	sized	coins	struck	for	sixteen	diffe-
	 rent	countries,	each	0.925	silver,	total	approx	13.4	oz	ASW,	light	
	 toning	to	coins,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $480

60	 CANADA	(26),	Noted	1	Dollar	1939,	km38,	0.800	silver,	EF;	1	Dollar	
	 1949,	km47,	0.800	silver,	AU;	25	Cents	1874H,	km5,	0.925	silver,	F;	
	 10	Cents	1896,	km3,	0.925	silver,	gF;	10	Cents	1903H,	km10,	0.925	
	 silver,	F/gF;	Cent	1894,	km7,	bronze,	gF;	Cent	1905,	km8,	bronze,	VF;	
	 Upper	Canada	1/2	Penny	1854,	kmTn2,	copper,	gVF;	&	Nova	Scotia	
	 Cent	1864,	km8.2,	bronze,	aVF.	F	-	UNC	 $200	

61	 CANADA	(23),	Dollars	(20),	1971,	1973	-	1980,	km80,	83,	88a,	97,	
	 106,	118,	121,	124	&	128,	each	0.500	silver,	1971	&	1973	toned,	UNC	
	 &	1981	-	1991,	km130,	133,	138,	140,	143,	149,	154,	161,	168,	170	
	 &	179,	each	0.500	silver,	PROOF;	&	SETS	(3),	1977	&	1978	Set	of	7,	
	 each	with	0.500	silver	$1,	UNC	&	1981	Set	of	7,	with	0.500	silver	$1,	
	 PROOF.	Total	8.625	oz	ASW,	all	cased,	some	with	certs.	UNC/PROOF	 $340	

62	 CANADA	1974	Olympic	Motifs	Series	II	Sets	of	two	$5	&	$10's	(2),	
	 kmOCP2,	each	0.925	silver,	total	8.672	oz	ASW,	some	toning	to	a	
	 couple	of	the	coins,	both	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	
	 &	UNC	 $340	

63	 CANADA	1974	Olympics	Series	II	Set	of	4,	$5	(2)	&	$10	(2),	kmOCP2,	
	 each	0.925	silver,	total	4.336	oz	ASW,	coins	with	some	tone	spots,	
	 notably	$5	Athlete	with	torch,	cased	without	cert,	wear	to	case.	PROOF	 $190

64	 CANADA	1975	&	76	Olympic	Set	of	two	$5	&	$10's	(3),	1975	Olympic	
	 Water	Sports	Series	V	(2),	kmOCP5,	each	0.925	silver;	&	1976	Olympic	
	 Team	&	Body	Contact	Sports	Series	VI,	kmOCP6,	each	0.925	silver.	
	 Total	13.008	oz	ASW,	toning	to	the	coins,	all	cased	&	boxed	with	certs	
	 as	issued,	some	foxing	to	certs.	PROOF	 $525

65	 CANADA	PROOF	&	UNC	DOLLARS	&	SETS	(24),	PROOF	DOLLARS	(8),	
	 1987	Loon,	km157,	bronze	plated	nickel;	&	1981	Train,	km130;	1984	
	 Toronto	Sesquicentennial	(2),	km140;	1985	Moose,	km143;	1986	
	 Train,	km149;	&	1987	John	Davis	(2),	km154,	each	0.500	silver,	
	 0.375	oz	ASW;	UNC	DOLLARS	(3),	1980	Bear,	km128;	1985	Moose,	
	 km143	&	1987	John	Davis,	km154,	each	0.500	silver,	0.375	oz	ASW;	
	 UNC	FIVE	DOLLARS	1990,	km187,	0.9999	silver,	0.9998	oz	ASW;	
	 PROOF	SETS	(3),	1985,	1987	&	1989,	each	with	0.500	silver	One	
	 Dollar;	PROOF-LIKE	SETS	(8),	1983,	1984,	1985	(2),	1986,	1987	(2)	&	
	 1989;	&	SPECIMEN	SET	1987.	Total	approx	5.87	oz	ASW,	all	cased,	
	 most	with	certs,	few	coins	with	light	toning.	PROOF/UNC	 $300	

	 ...cont 				0.99989	oz	ASW,	small	amount	of	colourful	toning	around	
	 edge;	&	1	Dollar	1988	America's	Cup,	km1.1,	bronze;	&	SAMOA	(1),	
	 10	Tala	1986	Prince	Andrew	&	Sara	Ferguson's	Marriage,	0.925	silver,	
	 0.9359	oz	ASW,	milky	toning.	Total	approx	6.93	oz	ASW,	American	
	 Samoa	all	cased	with	certs,	Samoa	encapsulated	with	cert.	PROOF	 $400

54	 ASIA	&	PACIFIC	(67,	20	silver),	Noted	FRENCH	INDO-CHINA	2	Sapeque	
	 1892A,	km6,	bronze,	F;	BRITISH	NORTH	BORNEO	Cent	1887H,	km2,	
	 bronze,	aEF;	STRAIT	SETTLEMENTS	Victoria	5	Cents	1899,	km10,	
	 0.800	silver,	VF	&	Edward	VII	Dollar	1907,	km26,	0.900	silver,	gF;	
	 NEW	GUINEA	Sixpence	1943,	km9,	cu-ni,	AU;	MALAY	PENINSULA	
	 Malacca	Keping	1247AH	(5),	km8.1,	copper,	VG	-	VF;	JAPAN	Ansei	
	 era	Bu	1859	-	68	ND,	kmC#16a,	0.873	silver,	8.61	grams,	EF;	CEYLON	
	 Victoria	50	Cents	1900,	km96,	0.800	silver,	e/k,	gVF;	&	CAMBODIA	
	 Norodom	I	2	Pe	(1/2	Fuang)	1880	ND,	billon,	aEF.	VG	-	UNC	 $400

55	 AUSTRIA	(18),	Maria	Theresa	(2),	Thaler	1780	SF	Restrike,	km#T1,	
	 0.833	silver,	AU	&	PROOF;	Franz	II	(2),	20	Kreuzer	1828A,	km2144,	
	 0.583	silver,	VF	&	1/4	Kreuzer	1816A,	km2107,	copper,	gVF;	Ferdinand	
	 I	20	Kreuzer	1848A,	km2208,	0.583	silver,	F;	&	Franz	Joseph	I	(6),	4	
	 Kreuzer	1860A,	km2194,	copper,	VF;	3	Kreuzer	1851B,	km2193,	
	 copper,	aVF;	2	Kreuzer	1851A,	km2189,	copper,	F;	Florin	1879,	
	 km2222,	0.900	silver,	aVF;	&	Corona	(2),	1908	&	1916,	km2808	&	
	 2820,	0.835	silver,	aVF	&	AU;	ITALIAN	STATES	(5),	Milan	(2),	Maria	
	 Theresa	Soldo	1777S,	km186,	copper,	G	&	VG;	&	Gorizia	(3),	Joseph	
	 II	Soldo	1788K	(2),	km27,	copper	&	Franz	II	2	Soldi	1799S,	km44,	
	 copper,	F	-	gF;	&	AUSTRIAN	NETHERLANDS	(2),	Joseph	II	Liard	1789,	
	 km30,	copper,	VG	&	2	Liards	1789,	km31,	copper,	G/F.	G	-	PROOF/UNC	 $160

56	 AUSTRIA	(12),	Franz	II	15	Kreuzer	1807A,	km2138,	copper,	F;	Franz	
	 Joseph	I	(7),	10	Kreuzer	(2),	1869	&	1872,	km2206,	0.400	silver,	VG	
	 &	AU;	1	Florin	(2),	1860A	&	1886,	km2219	&	2222,	0.900	silver,	EF	
	 &	aEF;	2	Florin	1879	Silver	Wedding	Anniversary,	kmX#M5,	0.900	
	 silver,	dark	even	tone,	VF;	Corona	1893,	km2804,	0.835	silver,	VF;	&	
	 2	Corona	1913,	km2821,	F;	Republic	50	Shillings	1964	Winter	Olympics,	
	 km2896,	0.900	silver,	PROOF;	Maria	Theresa	Thaler	1780	Restrike,	
	 kmT1,	0.833	silver,	PROOF;	&	H	Lanz	Hauptplatz	14	Graz	1954	Zodiac	
	 Token,	aluminium,	AU;	&	AUSTRIAN	NETHERLANDS	(1),	Maria	
	 Theresa	2	Liards	1777,	km29,	copper,	F.	VG	-	PROOF	 $140

57	 BAHAMAS	(17),	50	Cents	(2),	1974	&	1977,	km64a,	PROOF;	$1	1974,	
	 km65a,	PROOF;	$2	(8),	1974	(2)	one	with	toning	&	handling	marks,	
	 1977,	1995	&	1997,	km66a	(3),	183.2	&	198,	PROOF;	1991	(2),	km66c,	
	 low	mintage	600,	UNC;	&	1995,	km164,	with	multicolour	applique,	
	 PROOF;	$5	1991,	km132,	PROOF;	&	$10	(5),	1978	(2),	km78.1,	both	
	 with	toning	&	one	with	handling	marks,	both	cased	with	certs,	
	 PROOF;	1989,	km128,	PROOF;	&	1990	(2),	km133,	low	mintage	550,	
	 UNC.	Total	approx	11.7	oz	ASW.	PROOF/UNC	 $500
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66	 CANADA	$20	WINTER	OLYMPICS	1988	SET	OF	10,	1985	Downhill	
	 Skier,	km145;	1985	Speed	Skater,	km146;	1986	Biathlon,	km147;	
	 1986	Hockey,	km148;	1986	Cross	Country	Skier,	km150;	1986	Free	
	 Style	Skier,	km151;	1987	Figure	Skating,	km155;	1987	Curling,	
	 km156;	1987	Ski	Jumper,	km159	&	1987	Bobsled,	km160.	Each	
	 0.925	silver,	each	approx	1	oz	ASW,	total	approx	10	oz	ASW,	cased	
	 with	cert	&	card	sleeve	as	issued.	PROOF	 $440

67	 CANADA	(28),	$5	Maple	Leaf	(2),	1990	&	2012,	each	0.9999	silver,	
	 UNC;	$20	2015	Looney	Tunes,	0.9000	silver,	UNC;	SPECIMEN	
	 DOLLARS	(8),	1975,	1976,	1977,	1979,	1986,	1987,	1988	&	1989	&	
	 PROOF	DOLLARS	(2),	1981	&	1982,	each	0.500	silver;	SPECIMEN	SETS	
	 (6),	1973,	1974,	1977,	1978,	1979,	1980	&	PROOF	SETS	(5),	1981,	
	 1982,	1984,	1985	&	1987,	each	with	$1	0.500	silver	coin;	&	PROOF-
	 LIKE	SETS	(4),	1971,	1974,	1975	&	1986.	Total	approx	10.1	oz	ASW,	
	 some	coins	with	toning,	all	cased,	some	with	certs.	UNC/PROOF	 $440	

68	 CAYMAN	ISLANDS	(2),	The	Silver	Queens	Collection	1977	Set	of	6,	
	 $25	(5),	Mary	I,	Elizabeth	I,	Mary	II,	Anne	&	Victoria,	km16	-	20	&	
	 $50	Sovereign	Queens	of	England,	km12,	all	0.925	silver,	total	
	 9.5668	oz	ASW;	&	The	Silver	Kings	Collection	1980	$25	Set	of	10,	
	 Anglo	Saxon	Kings,	House	of	Normandy,	House	of	Plantagenet	I	&	II,	
	 House	of	Lancaster,	House	of	York,	House	of	Tudor,	House	of	Stuart,	
	 House	of	Hanover	&	House	of	Windsor,	km48	-	57,	all	0.500	silver,	
	 total	5.729	oz	ASW,	milky	toning	to	coins.	Total	approx	15.3	oz	ASW,	
	 all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	 $550

69	 CENTRAL	&	SOUTH	AMERICA	(41),	Noted	PANAMA	5	Centesimos	
	 1916,	km2,	0.900	silver,	key	date,	VF;	1/10	Balboa	1933,	km10.1,	
	 0.900,	EF;	&	Balboa	1947,	km13,	0.900	silver,	gVF;	MARTINIQUE	
	 Franc	1922,	km41,	cu-ni,	attempted	piercing	Rev,	sediment	build	up	
	 both	sides,	F;	MEXICO	Peso	1899GoRS,	km409.1,	0.903	silver,	toning	
	 both	sides,	gVF;	GUADELOUPE	Franc	1903,	km46,	cu-ni,	gF;	PARAGUAY	
	 1/12	Real	1845,	km1.1,	copper,	VF;	COLOMBIA	Santa	Marta	Royalist	
	 Siege	Coinage	1/4	Real	1820,	km#B4,	copper,	gF;	BAHAMAS	QEII	5	
	 Dollars	1966,	km10,	0.925	silver,	aEF;	&	FRENCH	COLONIES	Charles	
	 X	5	Centimes	1827H,	km10.2,	bronze,	VF.	VG	-	PROOF	 $480

70	 CEYLON	Plantation	Tokens	(4),	Carey	Strachan	&	Co	1	Unit	1873,	
	 Union	Mills,	Prid14,	EF;	Keir	Dundas	&	Co	4	1/2	Pence,	c1862,	Ship,	
	 Prid52,	tone	spot	Obv,	AU;	Lee	Hedges	&	Co	4	1/2	Pence	1867,	Col-
	 petty	Mills,	Prid	61,	gVF;	&	George	Steuart	&	Co	ca.	1881,	spots,	EF.	 $280

71	 CEYLON	(36),	Noted	British	Commonwealth	5	Rupees	1957,	km126,	
	 0.925	silver,	EF;	George	III	2	Stivers	1815,	km82.1,	copper,	VG;	
	 Victoria	1/4	Cent	1901,	km90,	copper,	AU;	5	Cents	1890,	km93,	
	 copper,	VF;	&	50	Cents	1895,	km96,	0.800	silver,	gVF;	&	Edward	VII	
	 25	Cents	1907,	km98,	0.800	silver,	VG/F.	VG	-	AU	 $120
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72	 CHINA	(6),	Tibet	3	Sho	BE	16-20,	kmY#27.2,	copper,	VF;	Kiau	Chau	
	 German	Occupation	Wilhelm	II	5	Cents	1909,	km1,	cu-ni,	aVF;	10	
	 Yuan	1989	Panda,	km#A221,	0.999	silver,	UNC;	Kwangtung	Province	
	 (2),	20	Cents	1890	-	1908	ND,	kmY#201,	0.800	silver,	VF	&	20	Cents	
	 Year	18,	kmY#426,	silver,	AU;	&	10	Cents	Year	3,	kmY#326,	0.700	
	 silver,	F.	F	-	UNC	 $260

73	 CHINA	(4),	10	Yuan	1988	Rare	Animal	Protection	Set	of	Two,	Baiji	
	 Dolphin,	km212	&	Crested	Ibis,	km213,	each	0.925	silver,	total	
	 1.606	oz	ASW,	cased	&	boxed	with	certs	#2809	as	issued,	both	with	
	 some	toning	&	handling	marks,	box	slight	tear,	PROOF;	1990	10	Yuan	
	 Panda,	km276,	0.999	silver,	0.9989	oz	ASW,	encapsulated,	UNC;	&	
	 1988	The	Year	of	the	Dragon	Medallion,	0.999	silver,	1	oz	ASW,	cased	
	 with	cert	as	issued,	toning	on	edge,	PROOF.	PROOF/UNC	 $340

74	 COOK	ISLANDS	$50	GREAT	EXPLORERS	SET	OF	23,	1988,	km61	-	63,	
	 65-69,	96-108,	110	&	111,	including	James	Cook,	Marco	Polo,	Vasco	
	 da	Gama,	Christopher	Columbus,	Alexander	the	Great,	John	Cabot,	
	 Abel	Tasman	&	Others,	each	0.925	silver,	0.6227	oz	ASW,	total	
	 14.3221	oz	ASW,	toning	to	James	Cook	coin,	cased	in	wooden	box.	
	 PROOF	 $600

75	 COOK	ISLANDS	The	Australian	Historical	Coin	Collection	2005	-	06	
	 $1	Set	of	12,	each	0.999	silver	(some	with	gold	or	copper	plate),	
	 each	1	oz	ASW,	total	12	oz	ASW,	struck	by	the	Perth	Mint	&	issued	
	 by	Downies,	cased	with	certs	#722	in	wooden	chest	as	issued,	PROOF;	
	 &	Companion	Set	Australian	Colonial	Coinage	Replica	Collection,	
	 issued	by	Downies,	cased	with	booklet	as	issued,	UNC.	UNC/PROOF	 $600

76	 DENMARK	(76),	Noted	Christian	VIII	16	Rigsbankskilling	1842,	km733,	
	 0.500	silver,	dark	tone,	F;	Frederik	VI	12	Skilling	1812,	km673.1,	
	 copper,	over	struck	on	km616,	previous	details	show,	die	crack	Rev,	
	 gVF;	Frederik	IV	16	Skilling	1715	CW,	km505,	0.625	silver,	gF;	Frederik	
	 VII	1/2	Rigsdaler	1854,	km759,	0.875	silver,	dark	toning,	F;	Christian	
	 V	2	Skilling	1677,	km358,	0.281	silver,	F;	Token	Coinage	16	Skilling	
	 1814,	kmTn3,	copper,	F;	Christian	IX	2	Kroner	1892,	km800,	0.800	
	 silver,	aEF;	&	2	Kroner	(7),	1903,	1915,	1923,	1930,	1937,	1953	&	
	 1958,	km802,	820,	821,	829,	830,	844	&	845,	each	0.800	silver,	gVF	-	
	 AU.	F	-	UNC	 $600	

77	 EUROPE	ACCUMULATION	(40),	Noted	MALTA	Emmanuel	de	Rohan	
	 10	Grani	1776,	km300.1,	copper,	aVF;	HUNGARY	Franz	Joseph	I	5	
	 Korona	1900KB,	km488,	0.900	silver,	gF	&	War	of	Independence	
	 Ferdinand	V	Egy	Krajczar	1848,	km430.1,	copper,	aEF;	CYPRUS	Victoria	
	 18	Piastres	1901,	km7,	0.925	silver,	F;	ROMANIA	Carol	I	Leu	1881V,	
	 km14,	0.835	silver,	aVF;	UKRAINE	5	Hryven	2002,	km159,	cu-ni-zinc,	
	 UNC;	LATVIA	5	Lati	1929,	km9,	0.835	silver,	AU;	&	POLAND	Nicholas	
	 I	Zloty	-	15	Kopeks	1839,	kmC#129,	0.868	silver,	F.	aF	-	UNC/PROOF	 $400	

66	 CANADA	$20	WINTER	OLYMPICS	1988	SET	OF	10,	1985	Downhill	
	 Skier,	km145;	1985	Speed	Skater,	km146;	1986	Biathlon,	km147;	
	 1986	Hockey,	km148;	1986	Cross	Country	Skier,	km150;	1986	Free	
	 Style	Skier,	km151;	1987	Figure	Skating,	km155;	1987	Curling,	
	 km156;	1987	Ski	Jumper,	km159	&	1987	Bobsled,	km160.	Each	
	 0.925	silver,	each	approx	1	oz	ASW,	total	approx	10	oz	ASW,	cased	
	 with	cert	&	card	sleeve	as	issued.	PROOF	 $440

67	 CANADA	(28),	$5	Maple	Leaf	(2),	1990	&	2012,	each	0.9999	silver,	
	 UNC;	$20	2015	Looney	Tunes,	0.9000	silver,	UNC;	SPECIMEN	
	 DOLLARS	(8),	1975,	1976,	1977,	1979,	1986,	1987,	1988	&	1989	&	
	 PROOF	DOLLARS	(2),	1981	&	1982,	each	0.500	silver;	SPECIMEN	SETS	
	 (6),	1973,	1974,	1977,	1978,	1979,	1980	&	PROOF	SETS	(5),	1981,	
	 1982,	1984,	1985	&	1987,	each	with	$1	0.500	silver	coin;	&	PROOF-
	 LIKE	SETS	(4),	1971,	1974,	1975	&	1986.	Total	approx	10.1	oz	ASW,	
	 some	coins	with	toning,	all	cased,	some	with	certs.	UNC/PROOF	 $440	

68	 CAYMAN	ISLANDS	(2),	The	Silver	Queens	Collection	1977	Set	of	6,	
	 $25	(5),	Mary	I,	Elizabeth	I,	Mary	II,	Anne	&	Victoria,	km16	-	20	&	
	 $50	Sovereign	Queens	of	England,	km12,	all	0.925	silver,	total	
	 9.5668	oz	ASW;	&	The	Silver	Kings	Collection	1980	$25	Set	of	10,	
	 Anglo	Saxon	Kings,	House	of	Normandy,	House	of	Plantagenet	I	&	II,	
	 House	of	Lancaster,	House	of	York,	House	of	Tudor,	House	of	Stuart,	
	 House	of	Hanover	&	House	of	Windsor,	km48	-	57,	all	0.500	silver,	
	 total	5.729	oz	ASW,	milky	toning	to	coins.	Total	approx	15.3	oz	ASW,	
	 all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	 $550

69	 CENTRAL	&	SOUTH	AMERICA	(41),	Noted	PANAMA	5	Centesimos	
	 1916,	km2,	0.900	silver,	key	date,	VF;	1/10	Balboa	1933,	km10.1,	
	 0.900,	EF;	&	Balboa	1947,	km13,	0.900	silver,	gVF;	MARTINIQUE	
	 Franc	1922,	km41,	cu-ni,	attempted	piercing	Rev,	sediment	build	up	
	 both	sides,	F;	MEXICO	Peso	1899GoRS,	km409.1,	0.903	silver,	toning	
	 both	sides,	gVF;	GUADELOUPE	Franc	1903,	km46,	cu-ni,	gF;	PARAGUAY	
	 1/12	Real	1845,	km1.1,	copper,	VF;	COLOMBIA	Santa	Marta	Royalist	
	 Siege	Coinage	1/4	Real	1820,	km#B4,	copper,	gF;	BAHAMAS	QEII	5	
	 Dollars	1966,	km10,	0.925	silver,	aEF;	&	FRENCH	COLONIES	Charles	
	 X	5	Centimes	1827H,	km10.2,	bronze,	VF.	VG	-	PROOF	 $480

70	 CEYLON	Plantation	Tokens	(4),	Carey	Strachan	&	Co	1	Unit	1873,	
	 Union	Mills,	Prid14,	EF;	Keir	Dundas	&	Co	4	1/2	Pence,	c1862,	Ship,	
	 Prid52,	tone	spot	Obv,	AU;	Lee	Hedges	&	Co	4	1/2	Pence	1867,	Col-
	 petty	Mills,	Prid	61,	gVF;	&	George	Steuart	&	Co	ca.	1881,	spots,	EF.	 $280

71	 CEYLON	(36),	Noted	British	Commonwealth	5	Rupees	1957,	km126,	
	 0.925	silver,	EF;	George	III	2	Stivers	1815,	km82.1,	copper,	VG;	
	 Victoria	1/4	Cent	1901,	km90,	copper,	AU;	5	Cents	1890,	km93,	
	 copper,	VF;	&	50	Cents	1895,	km96,	0.800	silver,	gVF;	&	Edward	VII	
	 25	Cents	1907,	km98,	0.800	silver,	VG/F.	VG	-	AU	 $120



- 30 -

78	 FALKLAND	ISLANDS	25	Pounds	1986	Royal	Wedding,	km23,	0.925	
	 silver,	4.4609	oz	ASW,	cased	with	cert	as	issued,	coin	excellent,	case	
	 discoloured.	PROOF	 $150
79	 FAO	INAUGURATION	OF	THE	CARIBBEAN	DEVELOPMENT	BANK	4	
	 Dollars	1970	(6),	Antigua,	km1;	Dominica,	km11;	Grenada,	km15;	
	 Montserrat,	km30;	Saint	Kitts	&	Nevis,	km1;	&	Saint	Vincent,	km13.	
	 All	cu-ni,	scarcer,	cased	in	hard	plastic.	UNC	 $120
80	 FRANCE	(5),	Henry	II	Teston	(1/4	Ecu)	1555M,	Toulouse,	9.21	grams;	
	 Charles	IX	Teston	(1/4	Ecu)	MDLXIII	1563K,	Bordeaux,	9.44	grams;	
	 Henry	III	Teston	(1/4	Ecu)	1582H,	La	Rochelle,	9.41	grams;	Henry	IV	
	 1/4	Ecu	1604N,	Montpellier,	9.48	grams;	&	Louis	VIII	1/4	Ecu	1621L,	
	 Bayonne,	9.08	grams.	F	-	VF	 $300
81	 FRANCE	(15),	Henry	II	(3),	Teston	(1/4	Ecu)	1559M,	Toulouse,	9.10	
	 grams;	Teston	(1/4	Ecu)	1560M,	Toulouse,	9.11	grams;	&	Teston	(1/4	
	 Ecu)	1559H,	La	Rochelle,	9.07	grams;	Charles	IX	(4),	Teston	(1/4	Ecu)	
	 MDLXIX	1569,	Rennes,	9.18	grams;	Teston	(1/4	Ecu)	MDLXIII	1563F,	
	 Angers,	9.6	grams;	Teston	(1/4	Ecu)	MDLXV	1565M,	Toulouse,	9.25	
	 grams;	&	Teston	(1/4	Ecu)	MDLXV	1565,	MM	off	flan,	9.10	grams;	
	 Henry	III	(3),	Teston	(1/4	Ecu)	1581T,	Nantes,	9.25	grams;	Teston	(1/4	
	 Ecu)	1589L,	Bayonne,	8.95	grams;	&	Teston	(1/4	Ecu)	Date	Worn	T,	
	 Nantes,	9.37	grams;	Henry	IV	(3),	1/4	Ecu	16049,	Rennes,	9.34	grams;	
	 1/4	Ecu	1601L,	Bayonne,	8.98	grams;	&	1/4	Ecu	1603,	MM	illegible,	
	 9.51	grams;	&	Louis	XIII	(2),	1/4	Ecu	1628,	MM	worn,	9.15	grams	&	
	 1/4	Ecu	Date	worn	L,	Bayonne,	9.25	grams.	F	-	VF	 $1,000	
82	 FRANCE	Louis	XV	Ecu	(5),	1726E,	Tours,	km486.7,	28.75	grams;	
	 1728&,	Aix,	km486.27,	28.81	grams;	1739L	(2),	Bayonne,	km486.12,	
	 28.89	&	28.49	grams;	&	1769L,	Bayonne,	km512.12,	28.92	grams.	
	 Each	0.917	silver,	0.8694	oz	ASW,	total	4.347	oz	ASW.	VG	-	VF	 $400
83	 FRANCE	Louis	XV	Ecu	1744N,	Montpellier,	km512.14,	0.917	silver,	
	 0.8694	oz	ASW,	29.05	grams,	with	toning.	VF	 $120
84	 FRANCE	Louis	XVI	Ecu	(5),	1775W,	Lille,	km564.16,	28.82	grams;	
	 1780I	&	1784I,	Limoges,	km564.7,	28.74	&	29.02	grams;	1783K,	Bor-
	 deaux,	km564.8,	28.7	grams;	&	1784	Cow,	Pau,	km572,	29.07	grams,	
	 VF.	Each	0.917	silver,	0.8694	oz	ASW,	total	4.347	oz	ASW.	VG	-	VF	 $400
85	 FRANCE	Louis	XVI	Ecu	(2),	1777M,	Toulouse,	km564.10,	0.917	silver,	
	 0.8694	oz	ASW,	29.05	grams,	metal	loss	centre	Obv	&	1785L,	
	 Bayonne,	km564.9,	0.917	silver,	0.8694	oz	ASW,	29.10	grams.	gVF	 $260
86	 FRANCE	(24),	Noted	Feudal	Bishops	of	Valence	Crusader	AR	Denier	
	 12th	-	13th	Century,	1	gram,	VF;	Charles	X	Double	Tournois	1592S,	
	 copper,	aVF;	Louis	XVIII	1/2	Franc	1820K,	km708.6,	0.900	silver,	gF/VF;	
	 Louis	Philippe	I	5	Francs	1848A,	km749.1,	0.900	silver,	aVF;	Louis	XIV	
	 4	Sols	1677D,	km232.2,	0.798	silver,	gF;	&	French	States	(2),	Antwerp	
	 Siege	Coinage	10	Centimes	1814,	km5.2,	bronze,	VG	&	Dombes	
	 Gaston	d'Orleans	Denier	Tournois	1649	-	54,	km29,	copper,	aF.	VG-VF	 $340	
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87	 GERMAN	STATES	Saxony	Christian	II,	Johann	Georg	&	August	Thaler	
	 1592,	Dresden,	Obv	The	three	brothers	facing,	Rev	Shield	with	three	
	 helms,	silver,	28.53	grams,	mount	marks	Rev.	VF	 $300	
88	 GERMAN	STATES	Brunswick-Wolfenbüttel,	Rudolph	August	&	Anton	
	 Ulrich	24	Mariengroschen	(2/3	Thaler)	1699	HCH,	km615,	silver,	
	 17.04	grams.	gVF	 $200	
89	 GERMAN	STATES	Pfalz,	Electorate	Pfalz,	Karl	Theodor	2/3	Thaler	
	 1756AS,	km371,	silver,	12.79	grams.	F	 $360	
90	 GERMAN	STATES	(2),	Prussia,	Friedrich	Wilhelm	III	Thaler	1814A,	
	 km387,	0.750	silver,	0.537	oz	ASW,	22.05	grams,	light	toning;	&	
	 Brunswick-Lüneburg-Calenberg-Hannover,	George	III	24	Marien-
	 groschen	(2/3	Thaler)	1794	PLM,	km341,	silver,	12.95	grams.	gVF	 $180
91	 GERMAN	STATES	(29),	Including	Prussia,	Bavaria,	Westphalia,	Olden-
	 burg,	Mecklenburg-Schwerin,	Brunswick-Wolfenbüttel,	Schleswig-
	 Holstein,	Nassau,	Frankfurt	am	Main,	Berg,	Baden,	Saxony,	Jülich-Berg	
	 &	Cologne.	Noted	Oldenburg	Nicolaus	Friedrich	Peter	Thaler	1866B,	
	 km196,	silver,	EF;	Prussia	Friedrich	Wilhelm	IV	Thaler	1860A,	km471,	
	 silver,	gF;	Bavaria	Otto	5	Mark	1908D,	km915,	silver,	aVF;	Brunswick-
	 Wolfenbüttel	Friedrich	Wilhelm	Pfennig	1814MC,	km1050.1,	copper,	
	 VF;	Schleswig-Holstein	Provisional	Government	Sechsling	1850TA,	
	 km162,	copper,	aVF;	&	Westphalia	Jerome	5	Centimes	1809C,	km94,	
	 copper,	VF.	VG	-	EF	 $400
92	 GERMAN	STATES	Schleswig	-	Holstein	(2),	Frederik	VI	8	Reichsbank	
	 Schilling	1819	IFF,	km152,	silver,	gVF	&	16	Reichsbank	Schilling	1818	
	 CB,	km154,	silver,	gF.	 $120
93	 GERMANY	(47),	Noted	GERMAN	STATES	Oldenburg,	Nicolaus	Fried-
	 rich	Peter	Thaler	1860	B,	km196,	0.900	silver,	VF;	Hannover,	Wilhelm	
	 IV	Thaler	1834B,	km164,	0.750	silver,	aVF;	&	Bavaria,	Ludwig	II	5		 Mark	
	 1874	D,	km896,	0.900	silver,	F;	THIRD	REICH	5	Reichsmark	1937	G,	
	 km94,	0.900	silver,	VF;	EMPIRE	1	Mark	1901	A,	km14,	0.900	silver,	
	 colourful	toning,	gVF;	FEDERAL	REPUBLIC	10	Mark	1987	J,	km166,	
	 0.625	silver,	EF;	&	NOTGELD	Bitterfeld	2	Mark	1921,	porcelain,	EF.	
	 F	-	UNC	 $320
94	 GERMAN	STATES	Prussia	(19),	Wilhelm	I	3	Pfennig	1862	A,	km482,	gF;	
	 Wilhelm	I	1/2	Neu	Groschen	1863	A,	km484,	gVF;	Wilhelm	I	2	1/2	
	 Silber	Groschen	1873	A,	km486,	EF;	Wilhelm	I	Thaler	1861,	km488,	
	 even	tone,	aEF;	2	Mark	(7),	Wilhelm	I	1876	A,	km506,	F;	Fredrich	II	
	 1888	A,	km510,	dark	toning,	gEF;	&	Wilhelm	II	(5),	1902	A	&	1907	A,	
	 km522,	colourful	toning,	VF	&	gVF;	1901	A,	km525,	AU;	&	1913	A	(2),	
	 km532	&	533,	EF	&	toning,	gVF;	3	Mark	Wilhelm	II	(5),	1910	A,	
	 km530,	light	toning,	AU;	1911	A	(2),	km527	&	531,	gVF	&	EF;	&	1913	
	 A	(2),	km534	&	535,	gVF	&	VF;	5	Mark	(3),	Wilhelm	I	1874	A,	km503,	
	 F;	&	Wilhelm	II	(2),	1901	A	&	1914	A,	km526	&	536,	gEF	&	VF.	Total	
	 approx	7.6	oz	ASW.	F	-	AU	 $500

78	 FALKLAND	ISLANDS	25	Pounds	1986	Royal	Wedding,	km23,	0.925	
	 silver,	4.4609	oz	ASW,	cased	with	cert	as	issued,	coin	excellent,	case	
	 discoloured.	PROOF	 $150
79	 FAO	INAUGURATION	OF	THE	CARIBBEAN	DEVELOPMENT	BANK	4	
	 Dollars	1970	(6),	Antigua,	km1;	Dominica,	km11;	Grenada,	km15;	
	 Montserrat,	km30;	Saint	Kitts	&	Nevis,	km1;	&	Saint	Vincent,	km13.	
	 All	cu-ni,	scarcer,	cased	in	hard	plastic.	UNC	 $120
80	 FRANCE	(5),	Henry	II	Teston	(1/4	Ecu)	1555M,	Toulouse,	9.21	grams;	
	 Charles	IX	Teston	(1/4	Ecu)	MDLXIII	1563K,	Bordeaux,	9.44	grams;	
	 Henry	III	Teston	(1/4	Ecu)	1582H,	La	Rochelle,	9.41	grams;	Henry	IV	
	 1/4	Ecu	1604N,	Montpellier,	9.48	grams;	&	Louis	VIII	1/4	Ecu	1621L,	
	 Bayonne,	9.08	grams.	F	-	VF	 $300
81	 FRANCE	(15),	Henry	II	(3),	Teston	(1/4	Ecu)	1559M,	Toulouse,	9.10	
	 grams;	Teston	(1/4	Ecu)	1560M,	Toulouse,	9.11	grams;	&	Teston	(1/4	
	 Ecu)	1559H,	La	Rochelle,	9.07	grams;	Charles	IX	(4),	Teston	(1/4	Ecu)	
	 MDLXIX	1569,	Rennes,	9.18	grams;	Teston	(1/4	Ecu)	MDLXIII	1563F,	
	 Angers,	9.6	grams;	Teston	(1/4	Ecu)	MDLXV	1565M,	Toulouse,	9.25	
	 grams;	&	Teston	(1/4	Ecu)	MDLXV	1565,	MM	off	flan,	9.10	grams;	
	 Henry	III	(3),	Teston	(1/4	Ecu)	1581T,	Nantes,	9.25	grams;	Teston	(1/4	
	 Ecu)	1589L,	Bayonne,	8.95	grams;	&	Teston	(1/4	Ecu)	Date	Worn	T,	
	 Nantes,	9.37	grams;	Henry	IV	(3),	1/4	Ecu	16049,	Rennes,	9.34	grams;	
	 1/4	Ecu	1601L,	Bayonne,	8.98	grams;	&	1/4	Ecu	1603,	MM	illegible,	
	 9.51	grams;	&	Louis	XIII	(2),	1/4	Ecu	1628,	MM	worn,	9.15	grams	&	
	 1/4	Ecu	Date	worn	L,	Bayonne,	9.25	grams.	F	-	VF	 $1,000	
82	 FRANCE	Louis	XV	Ecu	(5),	1726E,	Tours,	km486.7,	28.75	grams;	
	 1728&,	Aix,	km486.27,	28.81	grams;	1739L	(2),	Bayonne,	km486.12,	
	 28.89	&	28.49	grams;	&	1769L,	Bayonne,	km512.12,	28.92	grams.	
	 Each	0.917	silver,	0.8694	oz	ASW,	total	4.347	oz	ASW.	VG	-	VF	 $400
83	 FRANCE	Louis	XV	Ecu	1744N,	Montpellier,	km512.14,	0.917	silver,	
	 0.8694	oz	ASW,	29.05	grams,	with	toning.	VF	 $120
84	 FRANCE	Louis	XVI	Ecu	(5),	1775W,	Lille,	km564.16,	28.82	grams;	
	 1780I	&	1784I,	Limoges,	km564.7,	28.74	&	29.02	grams;	1783K,	Bor-
	 deaux,	km564.8,	28.7	grams;	&	1784	Cow,	Pau,	km572,	29.07	grams,	
	 VF.	Each	0.917	silver,	0.8694	oz	ASW,	total	4.347	oz	ASW.	VG	-	VF	 $400
85	 FRANCE	Louis	XVI	Ecu	(2),	1777M,	Toulouse,	km564.10,	0.917	silver,	
	 0.8694	oz	ASW,	29.05	grams,	metal	loss	centre	Obv	&	1785L,	
	 Bayonne,	km564.9,	0.917	silver,	0.8694	oz	ASW,	29.10	grams.	gVF	 $260
86	 FRANCE	(24),	Noted	Feudal	Bishops	of	Valence	Crusader	AR	Denier	
	 12th	-	13th	Century,	1	gram,	VF;	Charles	X	Double	Tournois	1592S,	
	 copper,	aVF;	Louis	XVIII	1/2	Franc	1820K,	km708.6,	0.900	silver,	gF/VF;	
	 Louis	Philippe	I	5	Francs	1848A,	km749.1,	0.900	silver,	aVF;	Louis	XIV	
	 4	Sols	1677D,	km232.2,	0.798	silver,	gF;	&	French	States	(2),	Antwerp	
	 Siege	Coinage	10	Centimes	1814,	km5.2,	bronze,	VG	&	Dombes	
	 Gaston	d'Orleans	Denier	Tournois	1649	-	54,	km29,	copper,	aF.	VG-VF	 $340	
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95	 GERMAN	STATES	Frankfurt	2	Thaler	1866,	km365,	0.900	silver,	
	 1.0718	oz	ASW.	aEF	 $200

96	 GERMANY	(56),	EMPIRE	(10),	50	Pfennig	(2),	1877B	&	1877E,	km8,	
	 silver,	F;	1/2	Mark	(3),	1916A	&	1918A	(2),	km17,	silver,	1918	issued	
	 with	a	black	finish	to	prevent	hoarding,	F	-	gVF;	1	Mark	(2),	1875A	&	
	 1912F,	km7	&	14,	silver,	F	-	gF;	&	Military	Coinage	(3),	Kopek	1916J,	
	 km21,	iron	&	2	Kopeks	1916A	&	1916J,	km22,	iron,	F	-	gVF;	WEIMAR	
	 REPUBLIC	(1),	4	Reichspfennig	1932D,	km75,	bronze,	VF;	THIRD	REICH	
	 (25),	Noted	5	Reichsmark	(4),	1934D,	km82;	1935A	(2),	km83	&	86;	
	 &	1938A,	km94,	all	silver,	F	-	VF;	Military	Coinage	1940A,	km98,	zinc,	
	 gF;	&	1	Reichsmark	1935A,	km78,	nickel,	EF;	FEDERAL	REPUBLIC	(9),	
	 5	Mark	(8),	1951J,	km112.1;	1968G,	km122;	1969F,	km126.1;	1970F,	
	 km127;	1971G,	km128.1;	1973J,	km136;	1975F,	km142.1;	&	1975G,	
	 km143,	all	silver,	VF	-	AU;	&	10	Mark	1972D,	km131,	silver,	AU;	&	
	 NOTGELD	(11),	Including	Bonn,	Barmen,	Dortmund,	Worms,	Linz,	
	 Neuwied,	Duren,	Crefeld	&	Wiesbaden.	F	-	AU	 $300

97	 GERMAN	EMPIRE	50	Pfennig	1898A,	km15,	Wilhelm	II,	0.900	silver,	
	 0.0804	oz	ASW,	good	example,	slight	r/n	Obv,	edge	tone.	gEF	 $300

98	 GERMANY	Third	Reich	1935	-	1944	(235	Approx),	50	Pfennig	km87	
	 (14)	&	km96	(18);	10	Pfennig	km101	(39);	5	Pfennig	km100	(53),	1	
	 Pfennig,	zinc,	km97	(107)	&	bronze,	km89	(4).	Generally	well	
	 preserved,	most	VF	-	EF.	 $300

99	 INDIA	19th	Century	(13),	William	IV	(3),	1/4	Rupee	1835,	km448.3,	
	 0.917	silver,	gF;	&	Rupee	1835	(2),	km450.1	&	450.3,	0.917	silver,	VF;	
	 &	Victoria	(10),	1/12	Anna	1892,	km483,	copper,	gVF;	1/2	Pice	1892,	
	 km484,	copper,	EF;	1/4	Anna	1878,	km486,	copper,	gVF;	1/2	Anna	
	 1862,	km486,	copper,	VG;	2	Annas	(3),	1875	C,	1890	B	&	1893,	
	 km469	&	488,	each	0.917	silver,	1890	holed	otherwise	VF,	others	
	 VG;	1/4	Rupee	1892	B,	km490,	0.917	silver,	VF;	&	1/2	Rupee	(2),	
	 1840	&	1889	C,	km455.1	&	491,	each	0.917	silver,	gF	&	aF.	VG	-	EF	 $250

100	 INDIA	(27,	10	silver)	Rupee	(5),	Victoria	1840	Continuous	legend,	
	 km457.9,	VF;	Divided	legend,	27	berries,	km	458.3	cleaned,	VG,	
	 1889B	&	90B,	km473.2,	F;	&	1905	km508,	F;	Half	Rupee	1919(b),	
	 km522	aF;	Hyderabad	4	anna,1328/43,	Y38.3,	VF;	Mewar	1/4	Rupee	
	 Y20,	F;	Travancore	Fanam	1106	(1931),	Conch	shell,	kmD56	VF;	
	 Portuguese	India	Rupia	1947,	km	27,	aVF;	&	Copper	Bronze	coins	
	 18th	-	20th	century,	most	Princely	States.	VG	-	gVF	 $250

101	 INDIA	Victoria	2	Annas	1876	C,	km469,	0.917	silver,	0.043	oz	ASW,	
	 dark	even	tone,	scarce	date.	aVF	 $100

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
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102	 INDIA	20th	Century	(14),	Edward	VII	(5),	2	Annas	(2),	1906	&	1907,	
	 1/4	Rupee	1906	C,	1/2	Rupee	1907	C	&	Rupee	1903,	km505	-	508,	
	 each	0.917	silver;	George	V	(6),	2	Annas	1916,	1/4	Rupee	1916,	1/2	
	 Rupee	1936	C	&	Rupee	(2),	1918	C	&	1920	B,	km515,	518,	522	&	524,	
	 each	0.917	silver	&	8	Annas	1919	B,	km520,	cu-ni;	&	George	VI	(3),	
	 1/4	Rupee	1940	B,	km545,	0.500	silver	&	1/2	Rupee	1938	B	&	Rupee	
	 1938	B	without	dot,	km549	&	555,	each	0.917	silver.	F	-	AU	 $300

103	 IRELAND	SHILLINGS	(6)	JAMES	I	1603	-	1606,	1st	Bust,	mm	Bell,	
	 S6512;	2nd	Bust	mm	martlet,	S6513;	3rd	bust,	mm	martlet,	S6515;	
	 &	4th	bust,	mm	rose,	S6516;	&	James	II	Gun	Money	(2),	May	1690,	
	 F	&	May	1690,	S6582D,	aVF.	 $300

104	 IRELAND	(6),	James	II	Gun	Money	Half	Crown	April	1690,	S6579,	F;	
	 George	II	(2),	Farthing	1760,	S6611,	VG	&	Half	Penny	1760,	S6610,	
	 gVF;	George	III	Bank	Token	30	Pence	1808,	S6616,	silver,	VG;	George	
	 IV	Penny	1822,	S6623,	gVF;	&	Republic	10	Shillings	1966	50th	Ann	
	 Easter	Uprising,	S6646,	0.8333	silver,	AU.	VG	-	AU	 $240

105	 IRELAND	George	III	Bank	Token	6	Shillings	1804,	S6615,	kmTn1,	silver,	
	 old	toning	both	sides.	aVF	 $400

106	 ITALY	(24),	Noted	ITALIAN	STATES	Naples	Ferdinando	IV	6	Tornesi	
	 1801AP,	km229,	copper,	gF;	Lucca	Carlo	Ludovico	I	2	Lire	1837,	kmC
	 #41,	0.666	silver,	VG;	Sardinia	Carlo	Felice	Lira	1825P,	km121.2,	0.900	
	 silver,	VG;	&	Papal	States	Pius	IX	10	Soldi	1868XXIIIR,	km1386.1,	
	 0.835	silver,	VF	&	1/2	Soldo	1867XXIIR,	km1371,	copper,	VF;	KINGDOM	
	 Umberto	I	2	Lire	1884R,	km23,	0.835	silver,	VF	&	Vittorio	Emanuele	
	 III	5	Centesimi	1909R,	km42,	bronze,	gVF;	VATICAN	CITY	Pius	XI	Lire	
	 1932XI,	km6,	nickel,	gVF;	&	SAN	MARINO	10	Centesimi	1893R,	km2,	
	 copper,	VF.	VG	-	gVF	 $220

107	 ITALIAN	STATES	Sardinia,	Carlo	Felice	5	Lire	1830,	km116.2,	0.900	
	 silver,	0.7234	oz	ASW,	toning	both	sides,	scratches	Obv.	gVF	 $150

108	 ITALY	(53),	Noted	Vittorio	Emanuele	II	5	Centesimi	1862	N,	km3.3,	
	 off-centre	strike,	copper,	F;	Umberto	I	5	Centesimi	1895	R,	km31,	
	 copper,	VF;	Vittorio	Emanuele	III	25	Centesimi	1902,	km36,	nickel,	
	 gVF;	Italian	States,	Emilia,	Vittorio	Emanuele	II	2	Lire	1860	FIRENZE,	
	 km12,	0.900	silver,	VG;	Vittorio	Emanuele	II	2	Lire	1863	T	BN,	km6a.2,	
	 0.835	silver,	green	toning	both	sides,	VF;	Vittorio	Emanuele	II	5	Lire	
	 1873,	km8.4,	0.900	silver,	aVF;	Umberto	I	5	Lire	1879,	km20,	0.900	
	 silver,	gF;	&	Vittorio	Emanuele	III	20	Centesimi	1919,	km58,	cu-ni,	
	 overstruck	on	1894	-	95	20	Centesimi,	km28,	details	showing	
	 through,	AU.	VG	-	UNC	 $440

109	 KOREA	(4),	Yi	Chung	Mun	1852	ND,	km59s,	cast	copper	or	bronze,	
	 aEF;	Yi	Chong	Mun	1625	-	33	ND,	km3,	cast	copper,	verdigris,	aF;	
	 Yung	Hi	Chon	Year	2	(1908),	km1137,	bronze,	aEF;	&	Kuang	Mu	5	
	 Chon	Year	9	(1905),	km1126,	cu-ni,	VF.	F	-	aEF	 $160

95	 GERMAN	STATES	Frankfurt	2	Thaler	1866,	km365,	0.900	silver,	
	 1.0718	oz	ASW.	aEF	 $200

96	 GERMANY	(56),	EMPIRE	(10),	50	Pfennig	(2),	1877B	&	1877E,	km8,	
	 silver,	F;	1/2	Mark	(3),	1916A	&	1918A	(2),	km17,	silver,	1918	issued	
	 with	a	black	finish	to	prevent	hoarding,	F	-	gVF;	1	Mark	(2),	1875A	&	
	 1912F,	km7	&	14,	silver,	F	-	gF;	&	Military	Coinage	(3),	Kopek	1916J,	
	 km21,	iron	&	2	Kopeks	1916A	&	1916J,	km22,	iron,	F	-	gVF;	WEIMAR	
	 REPUBLIC	(1),	4	Reichspfennig	1932D,	km75,	bronze,	VF;	THIRD	REICH	
	 (25),	Noted	5	Reichsmark	(4),	1934D,	km82;	1935A	(2),	km83	&	86;	
	 &	1938A,	km94,	all	silver,	F	-	VF;	Military	Coinage	1940A,	km98,	zinc,	
	 gF;	&	1	Reichsmark	1935A,	km78,	nickel,	EF;	FEDERAL	REPUBLIC	(9),	
	 5	Mark	(8),	1951J,	km112.1;	1968G,	km122;	1969F,	km126.1;	1970F,	
	 km127;	1971G,	km128.1;	1973J,	km136;	1975F,	km142.1;	&	1975G,	
	 km143,	all	silver,	VF	-	AU;	&	10	Mark	1972D,	km131,	silver,	AU;	&	
	 NOTGELD	(11),	Including	Bonn,	Barmen,	Dortmund,	Worms,	Linz,	
	 Neuwied,	Duren,	Crefeld	&	Wiesbaden.	F	-	AU	 $300

97	 GERMAN	EMPIRE	50	Pfennig	1898A,	km15,	Wilhelm	II,	0.900	silver,	
	 0.0804	oz	ASW,	good	example,	slight	r/n	Obv,	edge	tone.	gEF	 $300

98	 GERMANY	Third	Reich	1935	-	1944	(235	Approx),	50	Pfennig	km87	
	 (14)	&	km96	(18);	10	Pfennig	km101	(39);	5	Pfennig	km100	(53),	1	
	 Pfennig,	zinc,	km97	(107)	&	bronze,	km89	(4).	Generally	well	
	 preserved,	most	VF	-	EF.	 $300

99	 INDIA	19th	Century	(13),	William	IV	(3),	1/4	Rupee	1835,	km448.3,	
	 0.917	silver,	gF;	&	Rupee	1835	(2),	km450.1	&	450.3,	0.917	silver,	VF;	
	 &	Victoria	(10),	1/12	Anna	1892,	km483,	copper,	gVF;	1/2	Pice	1892,	
	 km484,	copper,	EF;	1/4	Anna	1878,	km486,	copper,	gVF;	1/2	Anna	
	 1862,	km486,	copper,	VG;	2	Annas	(3),	1875	C,	1890	B	&	1893,	
	 km469	&	488,	each	0.917	silver,	1890	holed	otherwise	VF,	others	
	 VG;	1/4	Rupee	1892	B,	km490,	0.917	silver,	VF;	&	1/2	Rupee	(2),	
	 1840	&	1889	C,	km455.1	&	491,	each	0.917	silver,	gF	&	aF.	VG	-	EF	 $250

100	 INDIA	(27,	10	silver)	Rupee	(5),	Victoria	1840	Continuous	legend,	
	 km457.9,	VF;	Divided	legend,	27	berries,	km	458.3	cleaned,	VG,	
	 1889B	&	90B,	km473.2,	F;	&	1905	km508,	F;	Half	Rupee	1919(b),	
	 km522	aF;	Hyderabad	4	anna,1328/43,	Y38.3,	VF;	Mewar	1/4	Rupee	
	 Y20,	F;	Travancore	Fanam	1106	(1931),	Conch	shell,	kmD56	VF;	
	 Portuguese	India	Rupia	1947,	km	27,	aVF;	&	Copper	Bronze	coins	
	 18th	-	20th	century,	most	Princely	States.	VG	-	gVF	 $250

101	 INDIA	Victoria	2	Annas	1876	C,	km469,	0.917	silver,	0.043	oz	ASW,	
	 dark	even	tone,	scarce	date.	aVF	 $100

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED
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110	 MEXICO	Charles	IV	8	Reales	1795	Mo	FM,	Mexico	City	Mint,	km109,	
	 0.896	silver,	26.97	grams.	gVF	 $150
111	 MEXICO	8	Reales	(9),	1876	Mo	BH,	1878	Mo	MH,	1881	Mo	MH,	
	 1892	Mo	AM	with	chop	marks,	1893	Mo	AM,	1894	Mo	AM	&	1897	
	 Mo	AM,	km377.10;	1896	Zs	FZ,	km377.13;	&	1886	Do	MC,	km377.4,	
	 with	chop	marks.	All	0.903	silver,	total	approx	7	oz	ASW,	toning	to	
	 coins.	gF	-	EF	 $400
112	 MIDDLE	EAST	(21),	Noted	PALESTINE	100	Mils	1939,	km7,	0.720	
	 silver,	gVF	&	20	Mils	1927,	km5,	cu-ni,	e/k's,	otherwise	aVF;	SYRIA	
	 50	Piastres	1937,	km74,	0.680	silver,	F	&	WWII	Emergency	Currency	
	 Piastre	1941	ND,	km77,	brass,	gVF;	SAUDI	ARABIA	Hejaz	&	Nejd	
	 Sultanate	1/2	Ghirsh	1346	AH	(2),	km8,	cu-ni,	F;	&	KURDISTAN	2500	
	 Dinars	2006,	kmX#13,	copper	&	brass	bi-metallic,	UNC.	F	-	UNC	 $150
113	 NORWAY	Frederik	III	8	Skilling	1665,	S.53,	Sieg	4.7	-	H	69	G,	No	km	
	 reference,	0.672	silver,	0.0601	oz	ASW,	2.75	grams.	Rare,	especially	
	 in	this	grade	(Norwegian	grading	1+).	VF	 $1,500
114	 NORWAY	(3),	Christian	VII	(2),	24	Skilling	1773	IHM,	km250,	0.562	
	 silver,	yellow	tone,	gVF	&	8	Skilling	1773	IHM,	km251,	0.526	silver,	
	 F;	&	Frederik	IV	8	Skilling	1702,	km209,	0.750	silver,	dark	&	yellow	
	 toning,	F.	 $320
115	 NORWAY	(38),	Noted	Carl	XIV	24	Skilling	1819	IGP,	km288,	0.687	
	 silver,	yellow	toning,	aVF;	Oscar	I	24	Skilling	1852,	km315.2,	0.875	
	 silver,	F;	Haakon	VII	50	Ore	1909,	km374,	0.600	silver,	VF	&	2	Kroner	
	 (3),	1906,	1908	&	1914,	km363,	370	&	377,	0.800	silver,	VF	-	gVF.	
	 VG	-	UNC	 $480
116	 NORWAY	Carl	XIV	Specie	Daler	1844,	km313,	0.875	silver,	0.8127	oz	
	 ASW,	scrs	at	face.	aVF	 $500
117	 NORWAY	50	Ore	1875,	km346,	0.600	silver,	0.0965	oz	ASW.	gF	 $200
118	 NORDIC	COUNTRIES	(21),	Noted	NORWAY	Oscar	II	5	Ore	1875,	
	 km349,	bronze,	key	date,	F;	Frederik	IV	8	Skilling	1704,	km209,	0.750	
	 silver,	holed,	F;	&	Haakon	VII	10	Kroner	1964,	km413,	0.900	silver,	
	 EF;	DENMARK	Christian	VII	Skilling	1771,	km616.1,	copper,	VG;	
	 FINLAND	Alexander	III	10	Pennia	1891,	km12,	copper,	two	surface	
	 holes	Rev,	otherwise	EF	&	Alexander	II	2	Markkaa	1865S,	km7.1,	
	 0.868	silver,	F;	&	GREENLAND	25	Ore	1926HCNGJ,	km5,	cu-ni	&	
	 Krone	1960CS,	km10a,	cu-ni,	gVF.	VG	-	AU	 $200
119	 OCEANIA	(8),	AUSTRALIA	(3),	1985	Victoria,	km85,	0.925	silver,	UNC;	
	 1988	Holey	Dollar	&	Dump,	km112	&	113,	each	0.999	silver,	toning	
	 on	Dump,	PROOF;	&	1989	Holey	Dollar	&	Dump,	km131	&	132,	each	
	 0.999	silver,	PROOF;	FIJI	(2),	$10	1977	Queen's	Silver	Jubilee,	km40,	
	 0.925	silver,	light	toning,	PROOF	&	$10	1980	10th	Ann	of	Indepen-
	 dence,	km46a,	0.925	silver,	PROOF;	TUVALU	$10	1980	Queen	Mother,	
	 km11a,	0.925	silver,	rim	toning,	PROOF;	&	COOK	ISLANDS	(2),		cont...
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	 ...cont 			$2	1973	20th	Ann	of	Coronation,	km8,	0.925	silver,	toning	
	 both	sides,	UNC	&	$7	1/2	1973	Capt	James	Cook's	2nd	Pacific	Voyage,	
	 km10,	0.925	silver,	UNC.	Total	7.7	oz	ASW,	some	cased.	UNC/PROOF	 $360

120	 PACIFIC	ISLANDS	(14),	COOK	ISLANDS	(3),	1976	Mangara	Kingfisher,	
	 1977	Atiu	Swiftlet	&	1978	Polynesian	Warblers	Sets	of	8,	kmPS9	-	11,	
	 each	with	0.500	silver	$5,	few	coins	with	some	toning,	PROOF;	
	 VANUATU	50	Vatu	1981	1st	Ann	of	Independence,	km1a,	0.925	silver,	
	 light	toning,	PROOF;	NAURU	$10	1994	Galileo,	km8,	0.925	silver,	
	 PROOF;	NIUE	$10	1992	Moon	Landing,	km70,	0.9999	silver,	PROOF;	
	 TOKELAU	Tala	(4),	1978	Coconut,	1979	Tuluma,	1980	Coconut	Crab	
	 &	1982	Outrigger	Canoe,	km1a	-	3a	&	5a,	each	0.925	silver,	1980	&	
	 82	with	some	toning,	PROOF;	FIJI	$25	1975	King	Cakobau,	km37,	
	 0.925	silver,	with	toning,	PROOF;	SAMOA	10	Tala	1979	Bi-Centenary	
	 Death	of	Capt	James	Cook,	km33,	0.500	silver,	light	toning,	UNC;	&	
	 AMERICAN	SAMOA	(2),	Dollar	1988	America's	Cup,	km1.1,	bronze,	
	 light	toning	to	one,	PROOF.	Total	approx	8.9	oz	ASW,	all	cased,	some	
	 without	certs.	UNC/PROOF	 $400

121	 PANAMA	150	Balboas	1976	150th	Anniversary	Pan	Congress,	km43,	
	 0.999	platinum,	0.2987	oz	APW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $440

122	 PANAMA	1978	&	1979	PROOF	SETS	(2),	1978	75th	Anniversary	of	
	 Independence	Set	of	9,	kmPS20,	total	5.6932	oz	ASW;	&	1979	
	 Panama	Canal	Treaty	Implementation	Set	of	2,	kmPS24,	total	2.3077	
	 oz	ASW,	a	few	with	some	tone,	both	cased	with	certs	as	issued.	PROOF	 $360

123	 PHILIPPINES	(12),	10	Centavos	(2),	1944D	&	1945D,	km181,	0.750	
	 silver;	20	Centavos	1945D,	km182,	0.750	silver;	50	Centavos	1945S,	
	 km183,	0.750	silver,	AU;	Peso	(8),	1903S	&	1904S,	km168,	0.900	
	 silver,	1903	chop	marks,	1904	dark	even	tone;	1907S	(2,	F	with	dark	
	 tone	&	EF),	1908S	&	1909S	(2,	EF),	km172,	0.800	silver;	&	1961,	
	 km192,	0.900	silver,	AU.	Total	approx	5.3	oz	ASW.	F	-	AU	 $220

124	 RAS	AL-KHAIMAH	10	Riyals	1970	1st	Anniversary	Death	of	Dwight	
	 Eisenhower,	km31,	0.925	silver,	PROOF;	&	ESPERANTO	25	Steloj	1965,	
	 kmX#6,	0.900	silver.	PROOF	 $200

125	 RUSSIA	ANNA	IOANNOVNA	-	NICHOLAS	I	1736	-	1855	(27),	Noted	
	 ELIZABETH	2	Kopeks	1758,	kmC#7.2,	copper,	F;	CATHERINE	II	Denga	
	 1789EM,	kmC#56.2,	copper,	VF	&	5	Kopeks	1765EM,	kmC#59.3,	
	 copper,	VF;	PAUL	I	2	Kopeks	1797KM	&	1801KM,	kmC#95.4,	copper,	
	 gVF;	ALEXANDER	I	2	Kopeks	1812EM	HM,	kmC#118.3,	copper,	aVF;	
	 &	NICHOLAS	I	10	Kopeks	1826СПБ	ΗГ,	kmC#157,	0.868	silver,	F	&	
	 Kopek	1840CM,	kmC#144.4,	copper,	VF.	VG	-	gVF	 $340

LIVE ONLINE BIDDING AVAILABLE THROUGH OUR WEBSITE VIA AUCTION MOBILITY

110	 MEXICO	Charles	IV	8	Reales	1795	Mo	FM,	Mexico	City	Mint,	km109,	
	 0.896	silver,	26.97	grams.	gVF	 $150
111	 MEXICO	8	Reales	(9),	1876	Mo	BH,	1878	Mo	MH,	1881	Mo	MH,	
	 1892	Mo	AM	with	chop	marks,	1893	Mo	AM,	1894	Mo	AM	&	1897	
	 Mo	AM,	km377.10;	1896	Zs	FZ,	km377.13;	&	1886	Do	MC,	km377.4,	
	 with	chop	marks.	All	0.903	silver,	total	approx	7	oz	ASW,	toning	to	
	 coins.	gF	-	EF	 $400
112	 MIDDLE	EAST	(21),	Noted	PALESTINE	100	Mils	1939,	km7,	0.720	
	 silver,	gVF	&	20	Mils	1927,	km5,	cu-ni,	e/k's,	otherwise	aVF;	SYRIA	
	 50	Piastres	1937,	km74,	0.680	silver,	F	&	WWII	Emergency	Currency	
	 Piastre	1941	ND,	km77,	brass,	gVF;	SAUDI	ARABIA	Hejaz	&	Nejd	
	 Sultanate	1/2	Ghirsh	1346	AH	(2),	km8,	cu-ni,	F;	&	KURDISTAN	2500	
	 Dinars	2006,	kmX#13,	copper	&	brass	bi-metallic,	UNC.	F	-	UNC	 $150
113	 NORWAY	Frederik	III	8	Skilling	1665,	S.53,	Sieg	4.7	-	H	69	G,	No	km	
	 reference,	0.672	silver,	0.0601	oz	ASW,	2.75	grams.	Rare,	especially	
	 in	this	grade	(Norwegian	grading	1+).	VF	 $1,500
114	 NORWAY	(3),	Christian	VII	(2),	24	Skilling	1773	IHM,	km250,	0.562	
	 silver,	yellow	tone,	gVF	&	8	Skilling	1773	IHM,	km251,	0.526	silver,	
	 F;	&	Frederik	IV	8	Skilling	1702,	km209,	0.750	silver,	dark	&	yellow	
	 toning,	F.	 $320
115	 NORWAY	(38),	Noted	Carl	XIV	24	Skilling	1819	IGP,	km288,	0.687	
	 silver,	yellow	toning,	aVF;	Oscar	I	24	Skilling	1852,	km315.2,	0.875	
	 silver,	F;	Haakon	VII	50	Ore	1909,	km374,	0.600	silver,	VF	&	2	Kroner	
	 (3),	1906,	1908	&	1914,	km363,	370	&	377,	0.800	silver,	VF	-	gVF.	
	 VG	-	UNC	 $480
116	 NORWAY	Carl	XIV	Specie	Daler	1844,	km313,	0.875	silver,	0.8127	oz	
	 ASW,	scrs	at	face.	aVF	 $500
117	 NORWAY	50	Ore	1875,	km346,	0.600	silver,	0.0965	oz	ASW.	gF	 $200
118	 NORDIC	COUNTRIES	(21),	Noted	NORWAY	Oscar	II	5	Ore	1875,	
	 km349,	bronze,	key	date,	F;	Frederik	IV	8	Skilling	1704,	km209,	0.750	
	 silver,	holed,	F;	&	Haakon	VII	10	Kroner	1964,	km413,	0.900	silver,	
	 EF;	DENMARK	Christian	VII	Skilling	1771,	km616.1,	copper,	VG;	
	 FINLAND	Alexander	III	10	Pennia	1891,	km12,	copper,	two	surface	
	 holes	Rev,	otherwise	EF	&	Alexander	II	2	Markkaa	1865S,	km7.1,	
	 0.868	silver,	F;	&	GREENLAND	25	Ore	1926HCNGJ,	km5,	cu-ni	&	
	 Krone	1960CS,	km10a,	cu-ni,	gVF.	VG	-	AU	 $200
119	 OCEANIA	(8),	AUSTRALIA	(3),	1985	Victoria,	km85,	0.925	silver,	UNC;	
	 1988	Holey	Dollar	&	Dump,	km112	&	113,	each	0.999	silver,	toning	
	 on	Dump,	PROOF;	&	1989	Holey	Dollar	&	Dump,	km131	&	132,	each	
	 0.999	silver,	PROOF;	FIJI	(2),	$10	1977	Queen's	Silver	Jubilee,	km40,	
	 0.925	silver,	light	toning,	PROOF	&	$10	1980	10th	Ann	of	Indepen-
	 dence,	km46a,	0.925	silver,	PROOF;	TUVALU	$10	1980	Queen	Mother,	
	 km11a,	0.925	silver,	rim	toning,	PROOF;	&	COOK	ISLANDS	(2),		cont...
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134	 RUSSIA	USSR	(62),	Noted	Kopek	1924,	kmY#76,	bronze,	some	
	 verdigris	on	Obv;	50	Kopeks	1925	ПЛ,	kmY#89.2,	0.900	silver,	toning;	
	 Rouble	1965,	kmY#134a.2,	cu-ni-zinc;	Rouble	1986	International	Year	
	 of	Peace,	kmY#201.1,	inverted	V,	cu-ni;	3	Roubles	1989	Armenian	
	 Earthquake	Relief,	kmY#234,	cu-ni;	5	Roubles	1990,	kmY#241,	St	
	 Petersburg	Palace,	cu-ni;	&	5	Roubles	1987,	70th	Anniversary	
	 Bolshevik	Revolution,	kmY#208,	cu-ni.	gF	-	UNC/PROOF	 $250
135	 RUSSIA	USSR	1965	&	1967	Mint	Sets	of	9	Coins,	with	round	Lenin-
	 grad	Mint	medal,	kmMS5	&	7,	both	cased	in	soft	plastic	film,	very	
	 little	tone.	UNC	 $500
136	 RUSSIA	USSR	MINT	SETS	1974	-	1977,	1979	&	1980	(6),	1974	Mint	
	 Set	of	9	Coins,	with	round	Leningrad	Mint	medal,	kmMS15,	cased	in	
	 soft	plastic	film;	1975,	1976,	1977,	1979	&	1980	Mint	Set	of	9	Coins,	
	 with	square	Leningrad	Mint	medal,	kmMS16,	17,	18,	20	&	21,	some	
	 tarnishing	to	coins,	cased	in	hard	plastic	case	with	sleeve,	1975	
	 cracks	in	plastic	case	&	1980	without	sleeve.	UNC	 $450
137	 RUSSIA	1980	Olympic	Sets	(3),	1977	Set	of	6	(2),	5	Roubles	(4),	
	 Scenes	of	Kiev,	Leningrad,	Minsk	&	Tallinn,	km145	-	148	&	10	Roubles	
	 (2),	Scenes	of	Moscow	&	Map	of	USSR,	km149	&	150;	&	1978	Set	of	
	 5,	5	Roubles	(2),	Runner	&	Swimming,	km154	&	155	&	10	Roubles	
	 (3),	Cycling,	Canoeing	&	Equestrian	Sports,	km158.1,	159	&	160.	All	
	 0.900	silver,	total	approx	11.57	oz	ASW,	toning	to	coins,	all	cased.	UNC	 $525
138	 RUSSIA	USSR	&	FEDERATION	Wildlife	Series	(16),	USSR	(4),	5	Roubles	
	 1991	Owl	(3)	&	Mountain	Goat,	kmY#280	&	281;	&	FEDERATION	(12),	
	 10	Roubles	1992	Red	Breasted	Kazarka,	kmY#307;	50	Roubles	1993	
	 (5),	Turkmenistan	Gecko	(2),	Grouse	(2)	&	Oriental	Stalk,	kmY#331	-	
	 333;	&	50	Roubles	1994	(6),	Blind	Mole	Rat,	Bison,	Mongolian	
	 Gazelle,	Peregrine	Falcon	&	Flamingos,	kmY#367	-	371.	EF	-	UNC	 $300
139	 RUSSIA	USSR	&	FEDERATION	Wildlife	Series	(17),	USSR	(4),	5	Roubles	
	 1991	Owl	(2)	&	Mountain	Goat	(2),	kmY#280	&	281;	&	FEDERATION	
	 (13),	10	Roubles	(3),	1992	Red	Breasted	Kazarka,	Tiger	&	Central	Asia	
	 Cobra,	kmY#307	-	309;	&	50	Roubles	(10),	1993	(5),	Black	Bear,	
	 Turkmenistan	Gecko,	Grouse,	Oriental	Stalk	&	Black	Sea	Porpoise,	
	 kmY#330	-	334;	&	1994	(5),	Blind	Mole	Rat,	Bison,	Mongolian	Gazelle,	
	 Peregrine	Falcon	&	Flamingos,	kmY#367	-	371.	EF	-	UNC	 $300
140	 RUSSIA	MINT	SETS	(2),	1995	50	Years	Victory	WWII	Set	of	6,	with	
	 medal,	kmMS38	&	1996	300	Years	of	Russian	Fleet	Set	of	6,	with	
	 medal,	kmMS39,	both	in	presentation	packets	as	issued.	UNC	 $200
141	 SOUTH	AFRICA	(35),	Noted	5	Shillings	(3),	1892,	km8.1,	0.925	silver,	
	 single	shaft,	gVF;	1952,	km41,	0.500	silver,	light	toning,	EF;	&	1960,	
	 km55,	0.500	silver,	colourful	toning	&	handling	marks,	AU;	2	1/2	
	 Shillings	1896,	km7,	0.925	silver,	dark	toning,	gF;	Threepence	1897,	
	 km3,	0.925	silver,	colourful	toning,	VF;	Penny	(2),	1894	&	1898,	km2,	
	 bronze,	VF	&	gVF;	&	1965	Set	of	7,	kmPS64,	with	0.800	silver	1	Rand,	
	 PROOF.	Total	approx	7.5	oz	ASW.	VG	-	PROOF	 $500

126	 RUSSIA	Elizabeth	&	Catherine	II	(7),	Elizabeth	5	Kopeks	1758	СПБ,	
	 kmC#15.2,	0.802	silver,	F;	&	Catherine	II	(6),	5	Kopeks	(2),	1770	EM	
	 &	1781	-	96	KM,	kmC#59.3	&	59.5,	copper,	gVF	&	F;	10	Kopeks	1781	
	 СПБ,	kmC#61b,	0.750	silver,	aF;	15	Kopeks	1783	СПБ,	kmC#62c,	
	 0.750	silver,	F;	Polupoltinnik	(1/4	Rouble)	1767	EI,	kmC#65a,	0.750	
	 silver,	VG;	&	Rouble	1775	СПБ	ӨΛ,	kmC#67a.2,	0.750	silver,	gF.	VG-gVF	 $400

127	 RUSSIA	Paul	I	Polupoltinnik	(1/4	Rouble)	1799	CM	MБ,	kmC#98.1a,	
	 0.868	silver,	0.1446	oz	ASW.	F	 $300

128	 RUSSIA	ALEXANDER	I	-	NICHOLAS	II	(21),	Noted	Alexander	I	2	Kopeks	
	 1811	EM	HM,	kmC#118.3,	copper,	aVF;	Nicholas	I	5	Kopeks	1833	EM	
	 ΦX,	kmC#140.1,	copper,	gVF	&	25	Kopeks	1855	СПБ	HI,	kmC#166.1,	
	 0.868	silver,	gVF;	Alexander	II	Poltina	(1/2	Rouble)	1877	СПБ	HI,	
	 kmY#24,	0.868	silver,	aVF;	&	Nicholas	II	1/2	Kopek	1896	СПБ,	
	 kmY#48.1,	copper,	aEF	&	3	Kopeks	1883	СПБ,	kmY#11.2,	copper,	VF.	
	 F	-	AU	 $250

129	 RUSSIA	Roubles	(5),	Nicholas	I	Rouble	1837	СПБ	HΓ,	kmC#168.1,	
	 0.868	silver,	VF;	Alexander	II	Rouble	1872	СПБ	HI,	kmY#25,	0.868	
	 silver,	gF;	Alexander	III	Rouble	1883	Coronation,	kmY#43,	0.868	silver,	
	 VF;	&	Nicholas	II	Rouble	(2),	1898,	kmY#59.1,	two	stars	on	rim,	0.900	
	 silver,	F	&	1913	300th	Ann	Romanov	Dynasty,	kmY#70,	0.900	silver,	
	 gVF.	F	-	gVF	 $500

130	 RUSSIA	ALEXANDER	II	&	III	1859	-	1893	(13),	Noted	ALEXANDER	III	
	 Rouble	1892AΓ,	kmY#46,	0.900	silver,	aVF;	&	ALEXANDER	II	25	Kopeks	
	 1878CПБ	HΦ,	kmY#23,	0.868	silver,	VF;	5	Kopeks	1859EM,	kmY#6a,	
	 copper,	VF;	&	3	Kopeks	1859EM,	kmC#151.1,	copper,	VF.	gF	-	gVF	 $250

131	 RUSSIA	NICHOLAS	II	(27),	Noted	Rouble	1898,	kmY#59.1,	two	stars	
	 on	rim,	0.900	silver,	VG;	50	Kopeks	(2),	1911ЭБ	&	1912ЭБ,	kmY#58.2,	
	 0.900	silver,	gF	&	aVF;	20	Kopeks	1914CПБ	BC,	kmY#22a.1,	0.500	
	 silver,	gEF;	15	Kopeks	1911CПБ	ЭБ,	kmY#21a.2,	0.500	silver,	aVF;	10	
	 Kopeks	1912CПБ	ЭБ,	kmY#20a.2,	0.500	silver,	AU;	5	Kopeks	1911CПБ,	
	 kmY#12.2,	copper,	few	verdigris	patches,	gF;	&	5	Kopeks	1915BC,	
	 kmY#19a.2,	0.500	silver,	some	toning	particularly	to	Obv,	EF.	Most	F	
	 or	better.	VG	-	AU	 $260

132	 RUSSIA	Nicholas	II	50	Kopeks	1914BC,	kmY#58.2,	0.900	silver,	0.2893	
	 oz	ASW,	light	rim	tone.	AU	 $300

133	 RUSSIA	(94),	Noted	RSFSR	(2),	50	Kopeks	1922	ΠΠ	&	Rouble	1921	AΓ,	
	 kmY#83	&	84,	each	0.900	silver,	gVF	&	aEF;	USSR	3	Roubles	1989	(2),	
	 500th	Ann	United	Russia	&	500th	Ann	1st	all	Russian	Coinage,	
	 kmY#222	&	223,	each	0.900	silver,	both	cased	with	certs	as	issued,	
	 PROOF;	50	Kopeks	1924	TP	&	Rouble	1924	ΠΠ,	kmY#89.1	&	90.1,	
	 each	0.900	silver,	VF	&	aEF;	1/2	Kopek	1925,	kmY#75,	copper,	EF;	10	
	 Kopeks	1940,	kmY#109,	cu-ni,	AU;	5	Roubles	1987	70th	Ann	of	
	 Bolshevik	Revolution,	kmY#208,	cu-ni,	AU.	F	-	UNC/PROOF	 $340
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134	 RUSSIA	USSR	(62),	Noted	Kopek	1924,	kmY#76,	bronze,	some	
	 verdigris	on	Obv;	50	Kopeks	1925	ПЛ,	kmY#89.2,	0.900	silver,	toning;	
	 Rouble	1965,	kmY#134a.2,	cu-ni-zinc;	Rouble	1986	International	Year	
	 of	Peace,	kmY#201.1,	inverted	V,	cu-ni;	3	Roubles	1989	Armenian	
	 Earthquake	Relief,	kmY#234,	cu-ni;	5	Roubles	1990,	kmY#241,	St	
	 Petersburg	Palace,	cu-ni;	&	5	Roubles	1987,	70th	Anniversary	
	 Bolshevik	Revolution,	kmY#208,	cu-ni.	gF	-	UNC/PROOF	 $250
135	 RUSSIA	USSR	1965	&	1967	Mint	Sets	of	9	Coins,	with	round	Lenin-
	 grad	Mint	medal,	kmMS5	&	7,	both	cased	in	soft	plastic	film,	very	
	 little	tone.	UNC	 $500
136	 RUSSIA	USSR	MINT	SETS	1974	-	1977,	1979	&	1980	(6),	1974	Mint	
	 Set	of	9	Coins,	with	round	Leningrad	Mint	medal,	kmMS15,	cased	in	
	 soft	plastic	film;	1975,	1976,	1977,	1979	&	1980	Mint	Set	of	9	Coins,	
	 with	square	Leningrad	Mint	medal,	kmMS16,	17,	18,	20	&	21,	some	
	 tarnishing	to	coins,	cased	in	hard	plastic	case	with	sleeve,	1975	
	 cracks	in	plastic	case	&	1980	without	sleeve.	UNC	 $450
137	 RUSSIA	1980	Olympic	Sets	(3),	1977	Set	of	6	(2),	5	Roubles	(4),	
	 Scenes	of	Kiev,	Leningrad,	Minsk	&	Tallinn,	km145	-	148	&	10	Roubles	
	 (2),	Scenes	of	Moscow	&	Map	of	USSR,	km149	&	150;	&	1978	Set	of	
	 5,	5	Roubles	(2),	Runner	&	Swimming,	km154	&	155	&	10	Roubles	
	 (3),	Cycling,	Canoeing	&	Equestrian	Sports,	km158.1,	159	&	160.	All	
	 0.900	silver,	total	approx	11.57	oz	ASW,	toning	to	coins,	all	cased.	UNC	 $525
138	 RUSSIA	USSR	&	FEDERATION	Wildlife	Series	(16),	USSR	(4),	5	Roubles	
	 1991	Owl	(3)	&	Mountain	Goat,	kmY#280	&	281;	&	FEDERATION	(12),	
	 10	Roubles	1992	Red	Breasted	Kazarka,	kmY#307;	50	Roubles	1993	
	 (5),	Turkmenistan	Gecko	(2),	Grouse	(2)	&	Oriental	Stalk,	kmY#331	-	
	 333;	&	50	Roubles	1994	(6),	Blind	Mole	Rat,	Bison,	Mongolian	
	 Gazelle,	Peregrine	Falcon	&	Flamingos,	kmY#367	-	371.	EF	-	UNC	 $300
139	 RUSSIA	USSR	&	FEDERATION	Wildlife	Series	(17),	USSR	(4),	5	Roubles	
	 1991	Owl	(2)	&	Mountain	Goat	(2),	kmY#280	&	281;	&	FEDERATION	
	 (13),	10	Roubles	(3),	1992	Red	Breasted	Kazarka,	Tiger	&	Central	Asia	
	 Cobra,	kmY#307	-	309;	&	50	Roubles	(10),	1993	(5),	Black	Bear,	
	 Turkmenistan	Gecko,	Grouse,	Oriental	Stalk	&	Black	Sea	Porpoise,	
	 kmY#330	-	334;	&	1994	(5),	Blind	Mole	Rat,	Bison,	Mongolian	Gazelle,	
	 Peregrine	Falcon	&	Flamingos,	kmY#367	-	371.	EF	-	UNC	 $300
140	 RUSSIA	MINT	SETS	(2),	1995	50	Years	Victory	WWII	Set	of	6,	with	
	 medal,	kmMS38	&	1996	300	Years	of	Russian	Fleet	Set	of	6,	with	
	 medal,	kmMS39,	both	in	presentation	packets	as	issued.	UNC	 $200
141	 SOUTH	AFRICA	(35),	Noted	5	Shillings	(3),	1892,	km8.1,	0.925	silver,	
	 single	shaft,	gVF;	1952,	km41,	0.500	silver,	light	toning,	EF;	&	1960,	
	 km55,	0.500	silver,	colourful	toning	&	handling	marks,	AU;	2	1/2	
	 Shillings	1896,	km7,	0.925	silver,	dark	toning,	gF;	Threepence	1897,	
	 km3,	0.925	silver,	colourful	toning,	VF;	Penny	(2),	1894	&	1898,	km2,	
	 bronze,	VF	&	gVF;	&	1965	Set	of	7,	kmPS64,	with	0.800	silver	1	Rand,	
	 PROOF.	Total	approx	7.5	oz	ASW.	VG	-	PROOF	 $500

126	 RUSSIA	Elizabeth	&	Catherine	II	(7),	Elizabeth	5	Kopeks	1758	СПБ,	
	 kmC#15.2,	0.802	silver,	F;	&	Catherine	II	(6),	5	Kopeks	(2),	1770	EM	
	 &	1781	-	96	KM,	kmC#59.3	&	59.5,	copper,	gVF	&	F;	10	Kopeks	1781	
	 СПБ,	kmC#61b,	0.750	silver,	aF;	15	Kopeks	1783	СПБ,	kmC#62c,	
	 0.750	silver,	F;	Polupoltinnik	(1/4	Rouble)	1767	EI,	kmC#65a,	0.750	
	 silver,	VG;	&	Rouble	1775	СПБ	ӨΛ,	kmC#67a.2,	0.750	silver,	gF.	VG-gVF	 $400

127	 RUSSIA	Paul	I	Polupoltinnik	(1/4	Rouble)	1799	CM	MБ,	kmC#98.1a,	
	 0.868	silver,	0.1446	oz	ASW.	F	 $300

128	 RUSSIA	ALEXANDER	I	-	NICHOLAS	II	(21),	Noted	Alexander	I	2	Kopeks	
	 1811	EM	HM,	kmC#118.3,	copper,	aVF;	Nicholas	I	5	Kopeks	1833	EM	
	 ΦX,	kmC#140.1,	copper,	gVF	&	25	Kopeks	1855	СПБ	HI,	kmC#166.1,	
	 0.868	silver,	gVF;	Alexander	II	Poltina	(1/2	Rouble)	1877	СПБ	HI,	
	 kmY#24,	0.868	silver,	aVF;	&	Nicholas	II	1/2	Kopek	1896	СПБ,	
	 kmY#48.1,	copper,	aEF	&	3	Kopeks	1883	СПБ,	kmY#11.2,	copper,	VF.	
	 F	-	AU	 $250

129	 RUSSIA	Roubles	(5),	Nicholas	I	Rouble	1837	СПБ	HΓ,	kmC#168.1,	
	 0.868	silver,	VF;	Alexander	II	Rouble	1872	СПБ	HI,	kmY#25,	0.868	
	 silver,	gF;	Alexander	III	Rouble	1883	Coronation,	kmY#43,	0.868	silver,	
	 VF;	&	Nicholas	II	Rouble	(2),	1898,	kmY#59.1,	two	stars	on	rim,	0.900	
	 silver,	F	&	1913	300th	Ann	Romanov	Dynasty,	kmY#70,	0.900	silver,	
	 gVF.	F	-	gVF	 $500

130	 RUSSIA	ALEXANDER	II	&	III	1859	-	1893	(13),	Noted	ALEXANDER	III	
	 Rouble	1892AΓ,	kmY#46,	0.900	silver,	aVF;	&	ALEXANDER	II	25	Kopeks	
	 1878CПБ	HΦ,	kmY#23,	0.868	silver,	VF;	5	Kopeks	1859EM,	kmY#6a,	
	 copper,	VF;	&	3	Kopeks	1859EM,	kmC#151.1,	copper,	VF.	gF	-	gVF	 $250

131	 RUSSIA	NICHOLAS	II	(27),	Noted	Rouble	1898,	kmY#59.1,	two	stars	
	 on	rim,	0.900	silver,	VG;	50	Kopeks	(2),	1911ЭБ	&	1912ЭБ,	kmY#58.2,	
	 0.900	silver,	gF	&	aVF;	20	Kopeks	1914CПБ	BC,	kmY#22a.1,	0.500	
	 silver,	gEF;	15	Kopeks	1911CПБ	ЭБ,	kmY#21a.2,	0.500	silver,	aVF;	10	
	 Kopeks	1912CПБ	ЭБ,	kmY#20a.2,	0.500	silver,	AU;	5	Kopeks	1911CПБ,	
	 kmY#12.2,	copper,	few	verdigris	patches,	gF;	&	5	Kopeks	1915BC,	
	 kmY#19a.2,	0.500	silver,	some	toning	particularly	to	Obv,	EF.	Most	F	
	 or	better.	VG	-	AU	 $260

132	 RUSSIA	Nicholas	II	50	Kopeks	1914BC,	kmY#58.2,	0.900	silver,	0.2893	
	 oz	ASW,	light	rim	tone.	AU	 $300

133	 RUSSIA	(94),	Noted	RSFSR	(2),	50	Kopeks	1922	ΠΠ	&	Rouble	1921	AΓ,	
	 kmY#83	&	84,	each	0.900	silver,	gVF	&	aEF;	USSR	3	Roubles	1989	(2),	
	 500th	Ann	United	Russia	&	500th	Ann	1st	all	Russian	Coinage,	
	 kmY#222	&	223,	each	0.900	silver,	both	cased	with	certs	as	issued,	
	 PROOF;	50	Kopeks	1924	TP	&	Rouble	1924	ΠΠ,	kmY#89.1	&	90.1,	
	 each	0.900	silver,	VF	&	aEF;	1/2	Kopek	1925,	kmY#75,	copper,	EF;	10	
	 Kopeks	1940,	kmY#109,	cu-ni,	AU;	5	Roubles	1987	70th	Ann	of	
	 Bolshevik	Revolution,	kmY#208,	cu-ni,	AU.	F	-	UNC/PROOF	 $340
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152	 USA	(2)	Hard	Times	One	Cent	Token	1837,	Treasury	carried	on	back	
	 of	Tortoise	&	Donkey	running	with	slogan	"I	follow	in	the	steps	of	
	 my	illustrious	predecessor";	&	White	Brothers,	Boston	Willow	Calf	
	 1890s,	with	Tree	&	Horseshoe	with	pseudo	Arabic	script.	VF	 $80

153	 USA	Flying	Eagle	&	Indian	Head	Cents	(57),	1857	-	1909,	near	com-
	 plete	dates	&	mints,	km85,	87,	90	&	90a,	missing	1856,	1878	&	1892.	
	 Interesting	opportunity	with	some	high	grades	&	rare	examples.	
	 Noted	1857,	dig	at	date,	gVF;	1858,	large	letters,	VF;	1864L,	repun-
	 ched	date	to	southwest	of	date,	F;	1867	&	1869,	aEF;	1871	&	1872,	
	 bold	N,	VF	&	F;	1873,	open	3,	VF;	1877,	rare,	G;	1908S,	F;	&	1909S,	
	 VG.	aG	-	aEF	 $2,200

154	 USA	(16),	Indian	Head	Cent	1859,	km87,	verdigris	spots	both	sides,	
	 gVF;	Liberty	Head	5	Cents	1912D	(2),	km112,	F;	Buffalo	Nickel	1914,	
	 km134,	F;	Dimes	(4),	Barber	1915,	km113	&	Mercury	(3),	1918,	1925	
	 &	1936S,	km140;	Quarters	(3),	Barber	1907,	km114	&	Standing	
	 Liberty	(2),	1926S	&	1930S,	km145;	Half	Dollars	(3),	Walking	Liberty	
	 1917,	1933S	&	1943S,	km142;	&	Dollars	(2),	Peace	1922,	km150.	
	 Total	3.4635	oz	ASW.	VG	-	EF	 $200

155	 USA	Group	(13),	Trade	Dollar	1875s,	km108,	minor	stains,	good	rim,	
	 little	wear	and	overall	EF;	Quarter	1855S,	Arrows,	km81,	VG/F;	Half	
	 Dime	1847,	km72.2,	F;	Nickels,	1866	km96	VG,	1867	km97	VF	&	
	 1923S	km134,	AU58;	Three	Cents	1865,	Ni,	km95,	VF;	&	Cents,	1851,	
	 gF	&	1853,	cut	in	rim,	VF,	km67,	1858	(2)	both	km85,	large	letters	VG	
	 &	small	letters,	VF,	1859	km87,	F	&	1881	km90a,	VF.	VG	-	AU	 $1,200

156	 USA	(8),	Dollars	(5),	Morgan	(2),	1881O,	AU	&	1898S,	VF;	Peace	
	 1926S,	F;	Eisenhower	1978S,	PROOF;	&	1991	American	Eagle,	light	
	 tone,	UNC;	Quarter	1978S,	PROOF;	Half	Dime	1835,	large	date,	
	 large	5,	F;	&	Three	Cent	1874,	gF.	gF	-	UNC	 $300

157	 USA	Liberty	Head	Nickels	1883	-	1912	(29),	km111	&	112,	no	1884,	
	 85,	88	&	92;	&	Mercury	Dimes	1916	-1945	(73),	km140,	no	1916D,	
	 18S,	28S,	&	34S,	some	toned,	otherwise	complete	dates	&	mints.	
	 Noted	Nickels	1883	no	Cents,	gVF,	with	Cents,	aVF,	1886	aG-2,	1893	
	 VF,	1910	EF	&	1912S,	scarce,	VG;	&	Dimes	incl	1919D	VF;	21P	VG,	
	 21D	G;	25D	stain	gVF,	&	26D	EF.	aG	-	EF	 $600

158	 USA	Commemorative	Half	Dollars	&	Dollars	(9),	Half	Dollars	(5),	1893	
	 Colombian	Exposition,	km117,	AU;	1925	Stone	Mountain,	km157,	
	 AU;	1946	Booker	T	Washington,	km198,	even	tone,	AU;	1953S	
	 Booker	T	Washington	&	Washington	Carver,	km200,	AU;	&	1982D	
	 Washington	250th	Birth	Anniversary,	km208,	UNC;	&	Dollars	(4),	
	 1983S	Los	Angeles	Olympics	-	Discus,	km209,	PROOF;	1984S	Los	
	 Angeles	Olympics	-	Stadium	Statues,	km120,	PROOF;	1987S	Consti-
	 tution	km220,	PROOF;	&	1989D	Congress,	km225,	UNC.	AU	-	PROOF	 $260

142	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	&	50	Cents	(11),	5	Shillings	(10),	1947,	48,	
	 49,	50,	51,	52,	53,	57,	58	&	60,	km31,	40.1,	40.2,	41,	52	&	55;	&	50	
	 Cents	(1),	1964,	km62.	Total	5.7	oz	ASW.	EF	-	UNC	 $240
143	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	(14),	1947	(2),	1949	(3,	1	toned),	1948	(2),	
	 1951,	1957,	1958	(3,	1	toned)	&	1960	(2,	1	toned),	km31,	km40.1,	
	 40.2,	41,	52	&	55,	total	8.274	oz	ASW.	Most	EF	or	better.	gF	-	AU	 $300
144	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	1947,	0.800	silver,	0.7274	oz	ASW,	PCGS	
	 slabbed,	graded	PR61.	PROOF	 $150
145	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	1959,	km31,	0.4546	oz	ASW,	low	mintage.	EF	 $70
146	 SOUTH	KOREA	1988	OLYMPICS	PROOF	SET	OF	2	(2),	5000	Won	1987	
	 Stadium,	km60	&	10000	Won	1987	Volleyball,	km63;	&	5000	Won	
	 1987	Chegi	-	Kicking,	km61	&	10000	Won	1987	Archery,	km62.	Each	
	 0.925	silver,	5000	Won	0.4999	oz	ASW,	10000	Won	0.9998	oz	ASW,	
	 total	approx	3	oz	ASW,	both	sets	cased	with	certs	#082198	&	084128	
	 &	card	sleeves	as	issued,	small	amount	of	light	toning	to	coins.	PROOF	 $150
147	 SPAIN	&	PORTUGAL	(14),	SPAIN	(9),	Noted	Provisional	Government	
	 Peseta	1869SNM,	km653,	ESPAÑA,	0.835	silver,	F;	Isabel	II	4	Mara-
	 vedis	1848JA,	km530.2,	copper,	few	spots	of	verdigris,	aVF;	&	
	 Ferdinand	VII	8	Maravedis	1825J,	km502.1,	copper,	VG;	&	PORTUGAL	
	 (5),	Republic	10	Centavos	1930,	km573,	bronze,	key	date,	gF;	Maria	
	 II	20	Reis	1849,	km482,	copper,	aVF;	João	VI	40	Reis	1824,	km370,	
	 bronze,	gF;	Luiz	I	200	Reis	1887,	km512,	0.917	silver,	F;	&	Azores	
	 Carlos	I	10	Reis	1901,	km17,	copper,	aEF.	VG	-	aEF	 $160
148	 SPAIN	5	Pesetas	(22),	Provisional	Government	(6),	1870,	km655,	one	
	 VF;	Amadeao	I	(3),	1871(71)	SD	M,	km666,	one	aEF;	Alfonso	XII	(5),	
	 1875	&	1876	DE	M,	km671;	1877	DE	M	&	1878	EM	M,	km676;	&	
	 1883	MS	M,	km688;	&	Alfonso	XIII	(8),	1891	PG	M,	km689,	aEF;	1892	
	 PG	M,	1893	PG	L	&	1894	PG	V	(2),	km700;	&	1896	PG	V	&	1897	&	
	 1898	SG	V,	km707.	All	0.900	silver,	total	approx	15.9	oz	ASW.	F	-	aEF	 $600
149	 SWEDEN	(33),	Noted	Carl	XIV	1/2	Riksdaler	1831	CB,	km631,	0.750	
	 silver,	F;	Oscar	I	4	Skilling	1850,	km672,	copper,	aVF;	Oscar	II	2	Ore	
	 1880,	km746,	bronze,	VF;	Carl	XV	Adolf	5	Ore	1864,	km707,	bronze,	
	 gVF;	Frederick	I	Ore	1745,	km416.1,	copper,	VG;	&	Gustaf	V	2	Kroner	
	 1938,	km807,	0.800	silver,	AU.	VG	-	AU	 $190
150	 UNICEF	INTERNATIONAL	YEAR	OF	THE	CHILD	SET	OF	30,	Noted	India	
	 100	Rupees	1981,	scarce,	km277,	0.925	silver;	China	35	Yuan,	scarce,	
	 1979,	km8,	0.800	silver;	Malta	5	Pounds	1981,	km53;	Thailand	200	
	 Baht	BE2524,	kmY#152;	United	Arab	Emirates	50	Dirhams	1980,	
	 km7;	Panama	10	Balboas	1982;	&	Cayman	Islands	$10	1982,	km72.	
	 Total	approx	21	oz	ASW,	toning	to	coins,	cased	&	boxed	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $2,000
151	 USA	Half	Dollars	(5),	Capped	Bust	1833,	km37,	VF;	Seated	Liberty	
	 1871,	km99,	VF;	Barber	(3),	1903S,	1912	&	1914S,	km116,	aF,	VF	&	
	 VG.	VG	-	VF	 $440
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152	 USA	(2)	Hard	Times	One	Cent	Token	1837,	Treasury	carried	on	back	
	 of	Tortoise	&	Donkey	running	with	slogan	"I	follow	in	the	steps	of	
	 my	illustrious	predecessor";	&	White	Brothers,	Boston	Willow	Calf	
	 1890s,	with	Tree	&	Horseshoe	with	pseudo	Arabic	script.	VF	 $80

153	 USA	Flying	Eagle	&	Indian	Head	Cents	(57),	1857	-	1909,	near	com-
	 plete	dates	&	mints,	km85,	87,	90	&	90a,	missing	1856,	1878	&	1892.	
	 Interesting	opportunity	with	some	high	grades	&	rare	examples.	
	 Noted	1857,	dig	at	date,	gVF;	1858,	large	letters,	VF;	1864L,	repun-
	 ched	date	to	southwest	of	date,	F;	1867	&	1869,	aEF;	1871	&	1872,	
	 bold	N,	VF	&	F;	1873,	open	3,	VF;	1877,	rare,	G;	1908S,	F;	&	1909S,	
	 VG.	aG	-	aEF	 $2,200

154	 USA	(16),	Indian	Head	Cent	1859,	km87,	verdigris	spots	both	sides,	
	 gVF;	Liberty	Head	5	Cents	1912D	(2),	km112,	F;	Buffalo	Nickel	1914,	
	 km134,	F;	Dimes	(4),	Barber	1915,	km113	&	Mercury	(3),	1918,	1925	
	 &	1936S,	km140;	Quarters	(3),	Barber	1907,	km114	&	Standing	
	 Liberty	(2),	1926S	&	1930S,	km145;	Half	Dollars	(3),	Walking	Liberty	
	 1917,	1933S	&	1943S,	km142;	&	Dollars	(2),	Peace	1922,	km150.	
	 Total	3.4635	oz	ASW.	VG	-	EF	 $200

155	 USA	Group	(13),	Trade	Dollar	1875s,	km108,	minor	stains,	good	rim,	
	 little	wear	and	overall	EF;	Quarter	1855S,	Arrows,	km81,	VG/F;	Half	
	 Dime	1847,	km72.2,	F;	Nickels,	1866	km96	VG,	1867	km97	VF	&	
	 1923S	km134,	AU58;	Three	Cents	1865,	Ni,	km95,	VF;	&	Cents,	1851,	
	 gF	&	1853,	cut	in	rim,	VF,	km67,	1858	(2)	both	km85,	large	letters	VG	
	 &	small	letters,	VF,	1859	km87,	F	&	1881	km90a,	VF.	VG	-	AU	 $1,200

156	 USA	(8),	Dollars	(5),	Morgan	(2),	1881O,	AU	&	1898S,	VF;	Peace	
	 1926S,	F;	Eisenhower	1978S,	PROOF;	&	1991	American	Eagle,	light	
	 tone,	UNC;	Quarter	1978S,	PROOF;	Half	Dime	1835,	large	date,	
	 large	5,	F;	&	Three	Cent	1874,	gF.	gF	-	UNC	 $300

157	 USA	Liberty	Head	Nickels	1883	-	1912	(29),	km111	&	112,	no	1884,	
	 85,	88	&	92;	&	Mercury	Dimes	1916	-1945	(73),	km140,	no	1916D,	
	 18S,	28S,	&	34S,	some	toned,	otherwise	complete	dates	&	mints.	
	 Noted	Nickels	1883	no	Cents,	gVF,	with	Cents,	aVF,	1886	aG-2,	1893	
	 VF,	1910	EF	&	1912S,	scarce,	VG;	&	Dimes	incl	1919D	VF;	21P	VG,	
	 21D	G;	25D	stain	gVF,	&	26D	EF.	aG	-	EF	 $600

158	 USA	Commemorative	Half	Dollars	&	Dollars	(9),	Half	Dollars	(5),	1893	
	 Colombian	Exposition,	km117,	AU;	1925	Stone	Mountain,	km157,	
	 AU;	1946	Booker	T	Washington,	km198,	even	tone,	AU;	1953S	
	 Booker	T	Washington	&	Washington	Carver,	km200,	AU;	&	1982D	
	 Washington	250th	Birth	Anniversary,	km208,	UNC;	&	Dollars	(4),	
	 1983S	Los	Angeles	Olympics	-	Discus,	km209,	PROOF;	1984S	Los	
	 Angeles	Olympics	-	Stadium	Statues,	km120,	PROOF;	1987S	Consti-
	 tution	km220,	PROOF;	&	1989D	Congress,	km225,	UNC.	AU	-	PROOF	 $260

142	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	&	50	Cents	(11),	5	Shillings	(10),	1947,	48,	
	 49,	50,	51,	52,	53,	57,	58	&	60,	km31,	40.1,	40.2,	41,	52	&	55;	&	50	
	 Cents	(1),	1964,	km62.	Total	5.7	oz	ASW.	EF	-	UNC	 $240
143	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	(14),	1947	(2),	1949	(3,	1	toned),	1948	(2),	
	 1951,	1957,	1958	(3,	1	toned)	&	1960	(2,	1	toned),	km31,	km40.1,	
	 40.2,	41,	52	&	55,	total	8.274	oz	ASW.	Most	EF	or	better.	gF	-	AU	 $300
144	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	1947,	0.800	silver,	0.7274	oz	ASW,	PCGS	
	 slabbed,	graded	PR61.	PROOF	 $150
145	 SOUTH	AFRICA	5	Shillings	1959,	km31,	0.4546	oz	ASW,	low	mintage.	EF	 $70
146	 SOUTH	KOREA	1988	OLYMPICS	PROOF	SET	OF	2	(2),	5000	Won	1987	
	 Stadium,	km60	&	10000	Won	1987	Volleyball,	km63;	&	5000	Won	
	 1987	Chegi	-	Kicking,	km61	&	10000	Won	1987	Archery,	km62.	Each	
	 0.925	silver,	5000	Won	0.4999	oz	ASW,	10000	Won	0.9998	oz	ASW,	
	 total	approx	3	oz	ASW,	both	sets	cased	with	certs	#082198	&	084128	
	 &	card	sleeves	as	issued,	small	amount	of	light	toning	to	coins.	PROOF	 $150
147	 SPAIN	&	PORTUGAL	(14),	SPAIN	(9),	Noted	Provisional	Government	
	 Peseta	1869SNM,	km653,	ESPAÑA,	0.835	silver,	F;	Isabel	II	4	Mara-
	 vedis	1848JA,	km530.2,	copper,	few	spots	of	verdigris,	aVF;	&	
	 Ferdinand	VII	8	Maravedis	1825J,	km502.1,	copper,	VG;	&	PORTUGAL	
	 (5),	Republic	10	Centavos	1930,	km573,	bronze,	key	date,	gF;	Maria	
	 II	20	Reis	1849,	km482,	copper,	aVF;	João	VI	40	Reis	1824,	km370,	
	 bronze,	gF;	Luiz	I	200	Reis	1887,	km512,	0.917	silver,	F;	&	Azores	
	 Carlos	I	10	Reis	1901,	km17,	copper,	aEF.	VG	-	aEF	 $160
148	 SPAIN	5	Pesetas	(22),	Provisional	Government	(6),	1870,	km655,	one	
	 VF;	Amadeao	I	(3),	1871(71)	SD	M,	km666,	one	aEF;	Alfonso	XII	(5),	
	 1875	&	1876	DE	M,	km671;	1877	DE	M	&	1878	EM	M,	km676;	&	
	 1883	MS	M,	km688;	&	Alfonso	XIII	(8),	1891	PG	M,	km689,	aEF;	1892	
	 PG	M,	1893	PG	L	&	1894	PG	V	(2),	km700;	&	1896	PG	V	&	1897	&	
	 1898	SG	V,	km707.	All	0.900	silver,	total	approx	15.9	oz	ASW.	F	-	aEF	 $600
149	 SWEDEN	(33),	Noted	Carl	XIV	1/2	Riksdaler	1831	CB,	km631,	0.750	
	 silver,	F;	Oscar	I	4	Skilling	1850,	km672,	copper,	aVF;	Oscar	II	2	Ore	
	 1880,	km746,	bronze,	VF;	Carl	XV	Adolf	5	Ore	1864,	km707,	bronze,	
	 gVF;	Frederick	I	Ore	1745,	km416.1,	copper,	VG;	&	Gustaf	V	2	Kroner	
	 1938,	km807,	0.800	silver,	AU.	VG	-	AU	 $190
150	 UNICEF	INTERNATIONAL	YEAR	OF	THE	CHILD	SET	OF	30,	Noted	India	
	 100	Rupees	1981,	scarce,	km277,	0.925	silver;	China	35	Yuan,	scarce,	
	 1979,	km8,	0.800	silver;	Malta	5	Pounds	1981,	km53;	Thailand	200	
	 Baht	BE2524,	kmY#152;	United	Arab	Emirates	50	Dirhams	1980,	
	 km7;	Panama	10	Balboas	1982;	&	Cayman	Islands	$10	1982,	km72.	
	 Total	approx	21	oz	ASW,	toning	to	coins,	cased	&	boxed	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $2,000
151	 USA	Half	Dollars	(5),	Capped	Bust	1833,	km37,	VF;	Seated	Liberty	
	 1871,	km99,	VF;	Barber	(3),	1903S,	1912	&	1914S,	km116,	aF,	VF	&	
	 VG.	VG	-	VF	 $440
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	 ...cont 			Constitution,	km220,	each	0.900	silver,	PROOF;	1979	PROOF	
	 Set	of	6;	1986S	Prestige	Set	of	7,	with	0.900	silver	$1,	PROOF;	1976S	
	 Set	of	3,	Dollar,	Half	Dollar	&	Quarter,	km204a	-	206a,	0.400	silver,	
	 PROOF;	Kennedy	Halves	(26),	1964	(18),	km202,	0.900	silver	&	1965	
	 (8),	km202a,	0.400	silver,	AU	-	UNC;	&	Half	Dollar	1982D	Washington,	
	 km208,	0.900	silver,	UNC.	Total	approx	12.4	oz	ASW,	Commemora-
	 tives	cased	with	certs	as	issued.	AU	-	UNC/PROOF	 $500

168	 WESTERN	EUROPE	(41,	19	silver),	Noted	FRANCE	5	Francs	1877	A,	
	 km820.1,	0.900	silver,	aEF	&	5	Centimes	LAN	5	(1796	-	97)	W,	
	 km640.11,	VF;	SPAIN	Alfonso	XIII	5	Pesetas	1898	(98),	km707,	0.900	
	 silver,	patches	of	tone	&	handling	marks,	gEF;	MONACO	10	Francs	
	 1966,	kmX#M1,	0.900	silver,	rim	toning,	cased,	UNC;	AZORES	10	Reis	
	 1843,	km11,	copper,	VF;	&	LUXEMBOURG	100	Francs	1946,	km49,	
	 0.835	silver,	EF.	VG	-	UNC	 $320

169	 WESTERN	EUROPE	ACCUMULATION	(25),	Noted	BELGIUM	Leopold	II	
	 5	Francs	1869,	km24,	0.900	silver,	aVF;	ANDORRA	50	Diners	1964,	
	 kmX#M5,	0.900	silver,	PROOF;	SWITZERLAND	Private	Issue	20	Ronds	
	 ND,	kmX#10,	brass,	AU;	SWISS	CANTONS	Neuchatel	Alexandre	
	 Berthier	Batzen	1810,	km65,	billon,	F;	NETHERLANDS	Wilhelmina	I	
	 25	Cents	1892,	km115,	0.640	silver,	aF	&	10	Cents	1896,	km116,	
	 0.640	silver,	gF;	&	LIECHTENSTEIN	Johann	II	Krone	1904,	kmY#2,	
	 0.835	silver,	aEF.	VG	-	PROOF	 $280

170	 WORLD	BASE	METAL	ACCUMULATION	(400+),	Noted	POLAND	
	 Sigismund	III	3	Groschen	1592,	billon,	2.3	grams,	dark	even	tone,	
	 gVF;	PARAGUAY	2	Centesimos	1870,	km3,	copper,	VF;	EAST	AFRICA	
	 1	Pice	1897,	km1,	bronze,	e/k,	gVF;	FIJI	1/2	Penny	(2),	1934	&	1940,	
	 km1	&	4,	cu-ni,	UNC	&	gEF	&	Penny	1945,	km7,	cu-ni,	colourful	tone,	
	 UNC;	GB	George	II	Farthing	1746,	km581.2,	copper,	VG.	VG	-	UNC	 $240

171	 WORLD	SILVER	ACCUMULATION	(65),	Noted	AUSTRIA	Maria	Theresa	
	 Thaler	1780	Restrike,	kmT1,	0.833	silver,	toned,	EF;	ITALY	Vittorio	
	 Emanuele	II	5	Lire	1876	R,	km8.4,	0.900	silver,	dark	toning	Rev,	gF;	
	 FRANCE	Napoleon	III	5	Francs	1868	BB,	km799.2,	0.900	silver,	e/k's,	
	 dark	tone,	aVF;	PALESTINE	100	Mils	(3),	1927	&	1935	(2),	km7,	0.720	
	 silver,	gF	-	EF;	CANADA	Victoria	10	Cents	1890	H,	km3,	0.925	silver,	
	 VG;	&	FIJI	George	VI	Florin	1938,	km13,	0.500	silver,	patches	of	tone,	
	 EF.	Total	approx	10.3	oz	ASW.	VG	-	EF	 $400

172	 WORLD	SILVER	ACCUMULATION	(69),	Noted	NETHERLANDS	25	Cents	
	 1901,	km120.1,	wide	neck,	0.640	silver,	gF	&	2	1/2	Gulden	1848,	
	 km69.2,	0.945	silver,	F;	LATVIA	5	Lati	1929,	km9,	0.835	silver,	gVF;	
	 GREECE	Drachma	1868	A,	km38,	0.835	silver,	VF;	LIECHTENSTEIN	
	 Krone	1915,	kmY#2,	0.835	silver,	EF;	SOUTHERN	RHDESIA	Two	Shil-
	 lings	1932	km4	&	1944	km19a,	VF;	&	FIJI	(28),	Sixpences,	Shillings	&	
	 Florins.	Total	approx	10.9	oz	ASW.	F	-	EF	 $500

159	 USA	The	History	of	the	United	States	Silver	Coin	Collection	(31),	by	
	 the	Franklin	Mint,	Dollars	(15),	1899O	Morgan,	1922	Peace,	1976S	
	 Eisenhower,	1983S	LA	Olympics	-	Discus,	1984S	LA	Olympics	-	Sta-
	 dium	Statues	(2),	1986S	Statue	of	Liberty,	1987S	Constitution,	1989D	
	 Congress,	1991P	Korean	War	38th	Ann,	1991P	Mount	Rushmore,	
	 1991S	USO	50th	Ann,	1992D	Columbus	Discovery	500th	Ann,	1993S	
	 James	Madison	Bill	of	Rights	&	1994D	World	Cup	Soccer;	Half	Dollars	
	 (10),	1893	Columbian	Exposition,	1902	Barber,	1925S	California	
	 Diamond	Jubilee,	1948	Franklin,	1951	Booker	T	Washington,	1952	
	 Booker	T	Washington	&	Washington	Carver,	1982D	Washington	250th	
	 Birth	Ann,	1986S	Statue	of	Liberty	Centennial	(2)	&	1993S	James	
	 Madison	Bill	of	Rights;	Quarters	(3),	1853	Seated	Liberty	Arrows	at	
	 Date,	1915S	Barber	&	1928	Standing	Liberty;	Dimes	(2),	1897	Barber	
	 &	1945D	Mercury;	&	Half	Dime	1847	Seated	Liberty.	G	-	UNC/PROOF	 $700

160	 USA	Nickel	-	Quarters	(30),	5	Cents	Liberty	Nickel	1907,	km112,	gVF;	
	 Dimes	(20),	Barber	(2),	1905	&	1906,	km113,	aEF	&	VG;	Mercury	(15),	
	 1942S,	km140,	EF	-	UNC;	&	Roosevelt	(3),	1958D,	1959	&	1960D,	km
	 195,	F	-	gF;	Quarters	(9),	Barber	(3),	1898,	1900S	&	1907O,	km114,	G,	
	 gVF	&	aF;	Standing	Liberty	(4),	1917	Type	2	F,	1929,	1930S	&	Worn	
	 Date,	km145,	G	-	aF;	&	Washington	(2),	1942S,	km164,	VF	&	AU.	G-UNC	 $200

161	 USA	Half	Dollar	1908O,	Barber,	km116.	VF	 $160

162	 USA	Half	Dollars	(17),	Walking	Liberty	(12),	1917	(VF,	stains),	1918	
	 (G),	1934S	(VF),	1940S,	1942S	(4),	1943S,	1943D,	1944	&	1944D,	
	 km142	(VG	-	EF);	Franklin	(2),	1948	&	1955,	km199,	EF;	&	Kennedy	
	 (3),	1964,	km202	&	1967	(2),	km202a,	AU.	VG	-	AU	 $240

163	 USA	ACCUMULATION	(14),	Dollars	(3),	Morgan	1921S,	aVF	&	Peace	
	 (2),	1922,	UNC	&	1922S,	F;	Half	Dollars	(4),	1901,	F,	1918S,	VF,	1943,	
	 EF	&	1925	Stone	Mountain,	gEF;	Quarters	(2),	1907S,	aF	&	1923,	
	 gVF;	Dimes	(3),	1914S,	gF,	1942S	EF	&	Hawaii	1883,	F;	Two	Cents	
	 1864,	large	motto,	gVF;	&	Buffalo	Round,	0.999	fine,	1	oz,	UNC.	
	 Bronze	with	verdigris	spots.	aF	-	UNC	 $400

164	 USA	Walking	Liberty	Half	Dollar	1929S,	km142,	attractive	example
	 with	even	tone.	EF	 $300

165	 USA	25	Years	of	US	UNC	Coin	Mint	Sets	1962	-	87	PNC's	(46	Coin	Sets),	
	 by	the	Postal	Commemorative	Society,	cased	in	album	with	paper-
	 work	as	issued.	UNC	 $300

166	 USA	Eagle	Silver	Bullion	Dollars	(13),	1986,	1987,	1988,	1991,	1992	
	 (2),	1993	(2),	1995	(2),	1997,	1998	&	1999,	km273,	all	0.9993	silver,	
	 0.9993	oz	ASW,	total	approx	13	oz	ASW,	all	with	colourful	toning,	all	
	 slabbed	by	National	Numismatic	Certification.	UNC	 $525

167	 USA	(34),	1989S	Congress	Set	of	2,	with	0.900	silver	$1,	light	toning,	
	 PROOF;	1986S	Statue	of	Liberty	Set	of	2,	with	0.900	silver	$1,	UNC;	
	 Dollar	(2),	1983S	LA	Olympics	-	Discus,	km209,	&	1987S								cont...
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	 ...cont 			Constitution,	km220,	each	0.900	silver,	PROOF;	1979	PROOF	
	 Set	of	6;	1986S	Prestige	Set	of	7,	with	0.900	silver	$1,	PROOF;	1976S	
	 Set	of	3,	Dollar,	Half	Dollar	&	Quarter,	km204a	-	206a,	0.400	silver,	
	 PROOF;	Kennedy	Halves	(26),	1964	(18),	km202,	0.900	silver	&	1965	
	 (8),	km202a,	0.400	silver,	AU	-	UNC;	&	Half	Dollar	1982D	Washington,	
	 km208,	0.900	silver,	UNC.	Total	approx	12.4	oz	ASW,	Commemora-
	 tives	cased	with	certs	as	issued.	AU	-	UNC/PROOF	 $500

168	 WESTERN	EUROPE	(41,	19	silver),	Noted	FRANCE	5	Francs	1877	A,	
	 km820.1,	0.900	silver,	aEF	&	5	Centimes	LAN	5	(1796	-	97)	W,	
	 km640.11,	VF;	SPAIN	Alfonso	XIII	5	Pesetas	1898	(98),	km707,	0.900	
	 silver,	patches	of	tone	&	handling	marks,	gEF;	MONACO	10	Francs	
	 1966,	kmX#M1,	0.900	silver,	rim	toning,	cased,	UNC;	AZORES	10	Reis	
	 1843,	km11,	copper,	VF;	&	LUXEMBOURG	100	Francs	1946,	km49,	
	 0.835	silver,	EF.	VG	-	UNC	 $320

169	 WESTERN	EUROPE	ACCUMULATION	(25),	Noted	BELGIUM	Leopold	II	
	 5	Francs	1869,	km24,	0.900	silver,	aVF;	ANDORRA	50	Diners	1964,	
	 kmX#M5,	0.900	silver,	PROOF;	SWITZERLAND	Private	Issue	20	Ronds	
	 ND,	kmX#10,	brass,	AU;	SWISS	CANTONS	Neuchatel	Alexandre	
	 Berthier	Batzen	1810,	km65,	billon,	F;	NETHERLANDS	Wilhelmina	I	
	 25	Cents	1892,	km115,	0.640	silver,	aF	&	10	Cents	1896,	km116,	
	 0.640	silver,	gF;	&	LIECHTENSTEIN	Johann	II	Krone	1904,	kmY#2,	
	 0.835	silver,	aEF.	VG	-	PROOF	 $280

170	 WORLD	BASE	METAL	ACCUMULATION	(400+),	Noted	POLAND	
	 Sigismund	III	3	Groschen	1592,	billon,	2.3	grams,	dark	even	tone,	
	 gVF;	PARAGUAY	2	Centesimos	1870,	km3,	copper,	VF;	EAST	AFRICA	
	 1	Pice	1897,	km1,	bronze,	e/k,	gVF;	FIJI	1/2	Penny	(2),	1934	&	1940,	
	 km1	&	4,	cu-ni,	UNC	&	gEF	&	Penny	1945,	km7,	cu-ni,	colourful	tone,	
	 UNC;	GB	George	II	Farthing	1746,	km581.2,	copper,	VG.	VG	-	UNC	 $240

171	 WORLD	SILVER	ACCUMULATION	(65),	Noted	AUSTRIA	Maria	Theresa	
	 Thaler	1780	Restrike,	kmT1,	0.833	silver,	toned,	EF;	ITALY	Vittorio	
	 Emanuele	II	5	Lire	1876	R,	km8.4,	0.900	silver,	dark	toning	Rev,	gF;	
	 FRANCE	Napoleon	III	5	Francs	1868	BB,	km799.2,	0.900	silver,	e/k's,	
	 dark	tone,	aVF;	PALESTINE	100	Mils	(3),	1927	&	1935	(2),	km7,	0.720	
	 silver,	gF	-	EF;	CANADA	Victoria	10	Cents	1890	H,	km3,	0.925	silver,	
	 VG;	&	FIJI	George	VI	Florin	1938,	km13,	0.500	silver,	patches	of	tone,	
	 EF.	Total	approx	10.3	oz	ASW.	VG	-	EF	 $400

172	 WORLD	SILVER	ACCUMULATION	(69),	Noted	NETHERLANDS	25	Cents	
	 1901,	km120.1,	wide	neck,	0.640	silver,	gF	&	2	1/2	Gulden	1848,	
	 km69.2,	0.945	silver,	F;	LATVIA	5	Lati	1929,	km9,	0.835	silver,	gVF;	
	 GREECE	Drachma	1868	A,	km38,	0.835	silver,	VF;	LIECHTENSTEIN	
	 Krone	1915,	kmY#2,	0.835	silver,	EF;	SOUTHERN	RHDESIA	Two	Shil-
	 lings	1932	km4	&	1944	km19a,	VF;	&	FIJI	(28),	Sixpences,	Shillings	&	
	 Florins.	Total	approx	10.9	oz	ASW.	F	-	EF	 $500

159	 USA	The	History	of	the	United	States	Silver	Coin	Collection	(31),	by	
	 the	Franklin	Mint,	Dollars	(15),	1899O	Morgan,	1922	Peace,	1976S	
	 Eisenhower,	1983S	LA	Olympics	-	Discus,	1984S	LA	Olympics	-	Sta-
	 dium	Statues	(2),	1986S	Statue	of	Liberty,	1987S	Constitution,	1989D	
	 Congress,	1991P	Korean	War	38th	Ann,	1991P	Mount	Rushmore,	
	 1991S	USO	50th	Ann,	1992D	Columbus	Discovery	500th	Ann,	1993S	
	 James	Madison	Bill	of	Rights	&	1994D	World	Cup	Soccer;	Half	Dollars	
	 (10),	1893	Columbian	Exposition,	1902	Barber,	1925S	California	
	 Diamond	Jubilee,	1948	Franklin,	1951	Booker	T	Washington,	1952	
	 Booker	T	Washington	&	Washington	Carver,	1982D	Washington	250th	
	 Birth	Ann,	1986S	Statue	of	Liberty	Centennial	(2)	&	1993S	James	
	 Madison	Bill	of	Rights;	Quarters	(3),	1853	Seated	Liberty	Arrows	at	
	 Date,	1915S	Barber	&	1928	Standing	Liberty;	Dimes	(2),	1897	Barber	
	 &	1945D	Mercury;	&	Half	Dime	1847	Seated	Liberty.	G	-	UNC/PROOF	 $700

160	 USA	Nickel	-	Quarters	(30),	5	Cents	Liberty	Nickel	1907,	km112,	gVF;	
	 Dimes	(20),	Barber	(2),	1905	&	1906,	km113,	aEF	&	VG;	Mercury	(15),	
	 1942S,	km140,	EF	-	UNC;	&	Roosevelt	(3),	1958D,	1959	&	1960D,	km
	 195,	F	-	gF;	Quarters	(9),	Barber	(3),	1898,	1900S	&	1907O,	km114,	G,	
	 gVF	&	aF;	Standing	Liberty	(4),	1917	Type	2	F,	1929,	1930S	&	Worn	
	 Date,	km145,	G	-	aF;	&	Washington	(2),	1942S,	km164,	VF	&	AU.	G-UNC	 $200

161	 USA	Half	Dollar	1908O,	Barber,	km116.	VF	 $160

162	 USA	Half	Dollars	(17),	Walking	Liberty	(12),	1917	(VF,	stains),	1918	
	 (G),	1934S	(VF),	1940S,	1942S	(4),	1943S,	1943D,	1944	&	1944D,	
	 km142	(VG	-	EF);	Franklin	(2),	1948	&	1955,	km199,	EF;	&	Kennedy	
	 (3),	1964,	km202	&	1967	(2),	km202a,	AU.	VG	-	AU	 $240

163	 USA	ACCUMULATION	(14),	Dollars	(3),	Morgan	1921S,	aVF	&	Peace	
	 (2),	1922,	UNC	&	1922S,	F;	Half	Dollars	(4),	1901,	F,	1918S,	VF,	1943,	
	 EF	&	1925	Stone	Mountain,	gEF;	Quarters	(2),	1907S,	aF	&	1923,	
	 gVF;	Dimes	(3),	1914S,	gF,	1942S	EF	&	Hawaii	1883,	F;	Two	Cents	
	 1864,	large	motto,	gVF;	&	Buffalo	Round,	0.999	fine,	1	oz,	UNC.	
	 Bronze	with	verdigris	spots.	aF	-	UNC	 $400

164	 USA	Walking	Liberty	Half	Dollar	1929S,	km142,	attractive	example
	 with	even	tone.	EF	 $300

165	 USA	25	Years	of	US	UNC	Coin	Mint	Sets	1962	-	87	PNC's	(46	Coin	Sets),	
	 by	the	Postal	Commemorative	Society,	cased	in	album	with	paper-
	 work	as	issued.	UNC	 $300

166	 USA	Eagle	Silver	Bullion	Dollars	(13),	1986,	1987,	1988,	1991,	1992	
	 (2),	1993	(2),	1995	(2),	1997,	1998	&	1999,	km273,	all	0.9993	silver,	
	 0.9993	oz	ASW,	total	approx	13	oz	ASW,	all	with	colourful	toning,	all	
	 slabbed	by	National	Numismatic	Certification.	UNC	 $525

167	 USA	(34),	1989S	Congress	Set	of	2,	with	0.900	silver	$1,	light	toning,	
	 PROOF;	1986S	Statue	of	Liberty	Set	of	2,	with	0.900	silver	$1,	UNC;	
	 Dollar	(2),	1983S	LA	Olympics	-	Discus,	km209,	&	1987S								cont...



- 42 -

177	 WORLD	UNC	&	PROOF	SETS	(47),	Noted	VATICAN	CITY	John	Paul	II	
	 1999	Set	of	8,	kmMS105,	with	0.835	silver	1000	Lire,	light	toning,	
	 UNC;	TRINIDAD	&	TOBAGO	1978	Set	of	8,	kmPS13,	with	0.925	silver	
	 $5	&	$10,	some	light	toning,	PROOF;	BELIZE	1974	Set	of	8,	kmPS1,	
	 some	light	toning,	PROOF;	USA	1986	Statue	of	Liberty	Centennial	Set	
	 of	2,	km212	&	214,	with	0.900	silver	$1,	UNC;	BRITISH	VIRGIN	ISLANDS	
	 1973	Set	of	6,	kmMS1,	with	0.925	silver	$1,	UNC;	SOUTH	AFRICA	
	 1980	Set	8,	kmPS109,	with	0.800	silver	Rand,	some	toning	&	handling	
	 marks,	PROOF;	&	SAN	MARINO	2014	Set	of	8,	UNC.	Total	approx	6.1	
	 oz	ASW,	in	presentation	packets.	UNC/PROOF	 $550

178	 WORLD	PROOF	SETS	1978	(3),	PHILIPPINES	1978	Manuel	L	Quezon	
	 Centennial	Set	of	8,	km205	-	208,	209.1,	210.1,	221	&	222,	with	
	 0.500	silver	25	Piso	&	0.925	silver	50	Piso,	some	toning	to	silver,	
	 PROOF;	SOLOMON	ISLANDS	1978	Set	of	7,	kmPS2,	with	0.925	silver	
	 $5,	light	milky	tone	to	$5,	PROOF;	&	PAPUA	NEW	GUINEA	1978	Set	
	 of	8,	kmPS4,	with	0.500	silver	5	Kina	&	0.925	silver	10	Kina,	light	
	 toning	to	coins,	PROOF.	Total	approx	3.74	oz	ASW,	all	cased	with	certs	
	 as	issued.	PROOF	 $320

Ancient
179	 BYZANTINE	(9),	TIBERIUS	II	CONSTANTINE	10	Nummi,	Constantinople	
	 Mint,	578	-	582	AD,	3.77	grams;	JUSTIN	I	AE	Follis,	Constantinople	
	 Mint,	518	-	527,	15.66	grams;	ALEXIUS	I	COMNENUS	AE	Tetarteron,	
	 Thessalonica	Mint,	1081	-	1118	AD,	2.12	grams;	LEO	VI	THE	WISE	AE	
	 Follis,	Constantinople	Mint	886	-	912	AD,	5.88	grams;	HERACLIUS	
	 AND	HERACLIUS	CONSTANTINE	AE	Follis,	Constantinople	Mint,	610	-	
	 641	AD,	6.51	grams;	CONSTANTINE	VIII	Class	A3	Anonymous	Follis,	
	 1025	-	1028	AD,	9.53	grams;	ROMANUS	III	Class	B	Anonymous	Follis,	
	 1028	-	1034	AD,	8.76	grams;	MICHAEL	IV	Class	C	Anonymous	Follis,	
	 1034	-	1041	AD,	5.51	grams;	&	ROMANUS	IV	Class	G	Anonymous	
	 Follis,	1068	-	1071	AD,	7.04	grams.	VG	-	F	 $280

180	 EGYPT	(3),	Ptolemaic	Kingdom	Ptolemy	III	Euergetes	AE	37,	ca.	246	-	
	 221	BC,	Obv	Diad.	hd.	of	Zeus	Ammon	r.,	Rev	ΠTOΛEMAIOY	
	 BAΣIΛEΩΣ	Eagle	stg.	l.	on	thunderbolt,	looking	back	at	cornucopiae	
	 on	l.	wing,	E	between	eagle's	legs,	S7815,	36.64	grams;	Ptolemy	II	
	 Philadelphos	AE	24,	ca.	285	-	246	BC,	Obv	Laur.	hd.	of	Zeus	Ammon	
	 r.,	Rev	ΠTOΛEMAIOY	BAΣIΛEΩΣ	Eagle	standing	l.	on	thunderbolt,	
	 monogram	&	shield	to	left,	9.6	grams;	&	Ptolemy	VI	AE	19,	180	-	145	
	 BC,	Obv	Diad.	hd.	of	Zeus	Ammon	r.,	Rev	ΠTOΛEMAIOY	BAΣIΛEΩΣ	
	 Two	eagles	stg.	l.	on	thunderbolt,	cornucopiae	before,	5.87	grams.		
	 VG	-	gF	 $110

181	 GREEK	&	ROMAN	(4),	GREEK	Macedonia	Alexander	III	the	Great	AR	
	 Drachm,	ca.	336	-	323	BC,	Zeus	enthroned	l.	holding	eagle	&	sceptre,	
	 S6730-,	3.95	grams,	VG;	GREEK	IMPERIAL	Egypt	Claudius	II	Gothicus?	
	 Billon	Tetradrachm,	Alexandria	Mint,	ca.	270	AD,	Eagle	stg.						cont...

173	 WORLD	ACCUMULATION	(44),	FRANCE	(1),	1965	FDC	UNC	Set;	
	 AUSTRALIA	(17),	UNC	Sets	(7),	1995,	1996,	1998,	2001	(2),	2003	&	
	 2005;	UNC	$1's	(9),	1992,	1993	(3),	1994,	1995,	1996	(2)	&	1998;	&	
	 $5	1988,	PROOF;	NZ	(3),	UNC	$5's	(3),	2001,	2002	&	2003;	VATICAN	
	 CITY	(2),	1956	&	1983	UNC	Sets;	JERSEY	(1),	1977	25	Pence,	0.925	
	 silver,	light	toning,	PROOF;	GUERNSEY	(3),	1977	25	Pence,	0.925	
	 silver,	light	toning,	PROOF;	1990	UNC	Set;	&	1989	2	Pounds,	UNC;	
	 GAMBIA	(2),	1966	PROOF	Set	&	1970	8	Shillings,	with	verdigris,	
	 UNC;	SAN	MARINO	(1),	1986	UNC	Set;	FINLAND	(1),	2006	UNC	Set;	
	 ISLE	OF	MAN	(1),	1971	PROOF	Set;	UK	(7),	2000	5	Pounds	Piedfort,	
	 0.925	silver,	PROOF;	Crown	(3),	1977,	1980	&	1981,	each	0.925	
	 silver,	light	toning,	PROOF;	1982	20	Pence	Piedfort,	0.925	silver,	
	 PROOF;	2009	50	Pence,	UNC;	&	2005	2	Pounds,	PROOF;	SPAIN	(1),	
	 1996	UNC	Set;	&	CANADA	(4),	1996	$2,	UNC,	1996	UNC	Set	&	$1	(2),	
	 1982,	UNC	&	1987,	PROOF.	UNC/PROOF	 $550

174	 COIN	SETS	OF	ALL	NATIONS	(115),	in	card	holders	housed	in	three	
	 Franklin	Mint	hard	slip	cases,	some	scarcer	sets	including	China	1981	
	 -	82	(7	coins),	USSR	1979	(9	coins),	Tuvalu	1985	(7	coins)	&	Chad	
	 1976	-	83	(7	coins).	UNC	 $500

175	 WORLD	SILVER	UNC	&	PROOF	(11),	FIJI	$10	1977,	km40,	0.925	silver,	
	 colourful	toning	both	sides,	PROOF;	PAPUA	NEW	GUINEA	1975	Set	
	 of	8,	kmPS1,	with	0.500	silver	5	Kina	&	0.925	silver	10	Kina,	PROOF;	
	 COOK	ISLANDS	(6),	1973	Set	of	2,	$2	1/2	&	$7	1/2,	km9	&	10,	0.925	
	 silver,	PROOF;	1976	Set	of	8,	kmPS9,	with	0.500	silver	$5,	PROOF;	
	 $5	(3),	1977,	1978	&	1979,	km17,	20	&	24,	0.500	silver,	with	some	
	 toning,	PROOF;	&	2002	$1,	0.999	silver	with	selective	colour,	PROOF;	
	 BAHAMAS	(2),	1966	Set	of	9,	kmMS1,	with	0.925	silver	$2	&	$5	&	
	 0.800	silver	50	Cents	$1,	toning	to	coins,	UNC;	&	1996	Set	of	7,	
	 kmMS2,	with	0.800	silver	50	Cents	&	$1,	UNC;	ALDERNEY	2	Pounds	
	 1989,	km1a,	0.925	silver,	PROOF;	&	GUERNSEY	2	Pounds	1985,	
	 km47a,	0.925	silver,	PROOF.	Total	approx	12.4	oz	ASW,	all	cased	with	
	 certs	as	issued,	some	foxing	on	cases	&	certs.	UNC/PROOF	 $480

176	 WORLD	SILVER	PROOF/UNC	(14),	PROOF	(12),	Pitcairn	Islands	(2),	
	 50	Dollars	1988	Drafting	of	Constitution,	km1	&	1	Dollar	1989	HMAV	
	 Bounty,	km4a;	Falkland	Islands	50	Pence	1982	Liberation,	km18a;	
	 Liberia	20	Dollars	1997	Diana,	km417;	Turks	&	Caicos	Islands	Crown	
	 1986	Prince	Andrew's	Marriage,	km60a;	Jersey	1	Pound	1988,	
	 km73a;	GB	(5),	50	Pence	1992,	km963a;	1	Pound	1988	Crowned	
	 Shield,	km954a	&	1989	Scottish	Thistle,	km959a;	2	Pounds	Set	of	
	 Two	1989,	Tercentenary	Bill	of	Rights	&	300th	Ann	Claim	of	Rights,	
	 km960a	&	961a;	&	5	Pounds	1990	90th	Birthday	Queen	Mother,	
	 km962a;	USA	1/2	Dollar	&	1	Dollar	Congress	Set	1989S	&	1989D	(2),	
	 km224	&	225	UNC,	&	Bermuda	1	Dollar	1988	Railroad,	km55a.	Total	
	 approx	14	oz	ASW,	all	cased	except	Turks	&	Caicos,	all	with	certs	
	 except	USA	1989S	Set.	PROOF/UNC	 $600
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177	 WORLD	UNC	&	PROOF	SETS	(47),	Noted	VATICAN	CITY	John	Paul	II	
	 1999	Set	of	8,	kmMS105,	with	0.835	silver	1000	Lire,	light	toning,	
	 UNC;	TRINIDAD	&	TOBAGO	1978	Set	of	8,	kmPS13,	with	0.925	silver	
	 $5	&	$10,	some	light	toning,	PROOF;	BELIZE	1974	Set	of	8,	kmPS1,	
	 some	light	toning,	PROOF;	USA	1986	Statue	of	Liberty	Centennial	Set	
	 of	2,	km212	&	214,	with	0.900	silver	$1,	UNC;	BRITISH	VIRGIN	ISLANDS	
	 1973	Set	of	6,	kmMS1,	with	0.925	silver	$1,	UNC;	SOUTH	AFRICA	
	 1980	Set	8,	kmPS109,	with	0.800	silver	Rand,	some	toning	&	handling	
	 marks,	PROOF;	&	SAN	MARINO	2014	Set	of	8,	UNC.	Total	approx	6.1	
	 oz	ASW,	in	presentation	packets.	UNC/PROOF	 $550

178	 WORLD	PROOF	SETS	1978	(3),	PHILIPPINES	1978	Manuel	L	Quezon	
	 Centennial	Set	of	8,	km205	-	208,	209.1,	210.1,	221	&	222,	with	
	 0.500	silver	25	Piso	&	0.925	silver	50	Piso,	some	toning	to	silver,	
	 PROOF;	SOLOMON	ISLANDS	1978	Set	of	7,	kmPS2,	with	0.925	silver	
	 $5,	light	milky	tone	to	$5,	PROOF;	&	PAPUA	NEW	GUINEA	1978	Set	
	 of	8,	kmPS4,	with	0.500	silver	5	Kina	&	0.925	silver	10	Kina,	light	
	 toning	to	coins,	PROOF.	Total	approx	3.74	oz	ASW,	all	cased	with	certs	
	 as	issued.	PROOF	 $320

Ancient
179	 BYZANTINE	(9),	TIBERIUS	II	CONSTANTINE	10	Nummi,	Constantinople	
	 Mint,	578	-	582	AD,	3.77	grams;	JUSTIN	I	AE	Follis,	Constantinople	
	 Mint,	518	-	527,	15.66	grams;	ALEXIUS	I	COMNENUS	AE	Tetarteron,	
	 Thessalonica	Mint,	1081	-	1118	AD,	2.12	grams;	LEO	VI	THE	WISE	AE	
	 Follis,	Constantinople	Mint	886	-	912	AD,	5.88	grams;	HERACLIUS	
	 AND	HERACLIUS	CONSTANTINE	AE	Follis,	Constantinople	Mint,	610	-	
	 641	AD,	6.51	grams;	CONSTANTINE	VIII	Class	A3	Anonymous	Follis,	
	 1025	-	1028	AD,	9.53	grams;	ROMANUS	III	Class	B	Anonymous	Follis,	
	 1028	-	1034	AD,	8.76	grams;	MICHAEL	IV	Class	C	Anonymous	Follis,	
	 1034	-	1041	AD,	5.51	grams;	&	ROMANUS	IV	Class	G	Anonymous	
	 Follis,	1068	-	1071	AD,	7.04	grams.	VG	-	F	 $280

180	 EGYPT	(3),	Ptolemaic	Kingdom	Ptolemy	III	Euergetes	AE	37,	ca.	246	-	
	 221	BC,	Obv	Diad.	hd.	of	Zeus	Ammon	r.,	Rev	ΠTOΛEMAIOY	
	 BAΣIΛEΩΣ	Eagle	stg.	l.	on	thunderbolt,	looking	back	at	cornucopiae	
	 on	l.	wing,	E	between	eagle's	legs,	S7815,	36.64	grams;	Ptolemy	II	
	 Philadelphos	AE	24,	ca.	285	-	246	BC,	Obv	Laur.	hd.	of	Zeus	Ammon	
	 r.,	Rev	ΠTOΛEMAIOY	BAΣIΛEΩΣ	Eagle	standing	l.	on	thunderbolt,	
	 monogram	&	shield	to	left,	9.6	grams;	&	Ptolemy	VI	AE	19,	180	-	145	
	 BC,	Obv	Diad.	hd.	of	Zeus	Ammon	r.,	Rev	ΠTOΛEMAIOY	BAΣIΛEΩΣ	
	 Two	eagles	stg.	l.	on	thunderbolt,	cornucopiae	before,	5.87	grams.		
	 VG	-	gF	 $110

181	 GREEK	&	ROMAN	(4),	GREEK	Macedonia	Alexander	III	the	Great	AR	
	 Drachm,	ca.	336	-	323	BC,	Zeus	enthroned	l.	holding	eagle	&	sceptre,	
	 S6730-,	3.95	grams,	VG;	GREEK	IMPERIAL	Egypt	Claudius	II	Gothicus?	
	 Billon	Tetradrachm,	Alexandria	Mint,	ca.	270	AD,	Eagle	stg.						cont...

173	 WORLD	ACCUMULATION	(44),	FRANCE	(1),	1965	FDC	UNC	Set;	
	 AUSTRALIA	(17),	UNC	Sets	(7),	1995,	1996,	1998,	2001	(2),	2003	&	
	 2005;	UNC	$1's	(9),	1992,	1993	(3),	1994,	1995,	1996	(2)	&	1998;	&	
	 $5	1988,	PROOF;	NZ	(3),	UNC	$5's	(3),	2001,	2002	&	2003;	VATICAN	
	 CITY	(2),	1956	&	1983	UNC	Sets;	JERSEY	(1),	1977	25	Pence,	0.925	
	 silver,	light	toning,	PROOF;	GUERNSEY	(3),	1977	25	Pence,	0.925	
	 silver,	light	toning,	PROOF;	1990	UNC	Set;	&	1989	2	Pounds,	UNC;	
	 GAMBIA	(2),	1966	PROOF	Set	&	1970	8	Shillings,	with	verdigris,	
	 UNC;	SAN	MARINO	(1),	1986	UNC	Set;	FINLAND	(1),	2006	UNC	Set;	
	 ISLE	OF	MAN	(1),	1971	PROOF	Set;	UK	(7),	2000	5	Pounds	Piedfort,	
	 0.925	silver,	PROOF;	Crown	(3),	1977,	1980	&	1981,	each	0.925	
	 silver,	light	toning,	PROOF;	1982	20	Pence	Piedfort,	0.925	silver,	
	 PROOF;	2009	50	Pence,	UNC;	&	2005	2	Pounds,	PROOF;	SPAIN	(1),	
	 1996	UNC	Set;	&	CANADA	(4),	1996	$2,	UNC,	1996	UNC	Set	&	$1	(2),	
	 1982,	UNC	&	1987,	PROOF.	UNC/PROOF	 $550

174	 COIN	SETS	OF	ALL	NATIONS	(115),	in	card	holders	housed	in	three	
	 Franklin	Mint	hard	slip	cases,	some	scarcer	sets	including	China	1981	
	 -	82	(7	coins),	USSR	1979	(9	coins),	Tuvalu	1985	(7	coins)	&	Chad	
	 1976	-	83	(7	coins).	UNC	 $500

175	 WORLD	SILVER	UNC	&	PROOF	(11),	FIJI	$10	1977,	km40,	0.925	silver,	
	 colourful	toning	both	sides,	PROOF;	PAPUA	NEW	GUINEA	1975	Set	
	 of	8,	kmPS1,	with	0.500	silver	5	Kina	&	0.925	silver	10	Kina,	PROOF;	
	 COOK	ISLANDS	(6),	1973	Set	of	2,	$2	1/2	&	$7	1/2,	km9	&	10,	0.925	
	 silver,	PROOF;	1976	Set	of	8,	kmPS9,	with	0.500	silver	$5,	PROOF;	
	 $5	(3),	1977,	1978	&	1979,	km17,	20	&	24,	0.500	silver,	with	some	
	 toning,	PROOF;	&	2002	$1,	0.999	silver	with	selective	colour,	PROOF;	
	 BAHAMAS	(2),	1966	Set	of	9,	kmMS1,	with	0.925	silver	$2	&	$5	&	
	 0.800	silver	50	Cents	$1,	toning	to	coins,	UNC;	&	1996	Set	of	7,	
	 kmMS2,	with	0.800	silver	50	Cents	&	$1,	UNC;	ALDERNEY	2	Pounds	
	 1989,	km1a,	0.925	silver,	PROOF;	&	GUERNSEY	2	Pounds	1985,	
	 km47a,	0.925	silver,	PROOF.	Total	approx	12.4	oz	ASW,	all	cased	with	
	 certs	as	issued,	some	foxing	on	cases	&	certs.	UNC/PROOF	 $480

176	 WORLD	SILVER	PROOF/UNC	(14),	PROOF	(12),	Pitcairn	Islands	(2),	
	 50	Dollars	1988	Drafting	of	Constitution,	km1	&	1	Dollar	1989	HMAV	
	 Bounty,	km4a;	Falkland	Islands	50	Pence	1982	Liberation,	km18a;	
	 Liberia	20	Dollars	1997	Diana,	km417;	Turks	&	Caicos	Islands	Crown	
	 1986	Prince	Andrew's	Marriage,	km60a;	Jersey	1	Pound	1988,	
	 km73a;	GB	(5),	50	Pence	1992,	km963a;	1	Pound	1988	Crowned	
	 Shield,	km954a	&	1989	Scottish	Thistle,	km959a;	2	Pounds	Set	of	
	 Two	1989,	Tercentenary	Bill	of	Rights	&	300th	Ann	Claim	of	Rights,	
	 km960a	&	961a;	&	5	Pounds	1990	90th	Birthday	Queen	Mother,	
	 km962a;	USA	1/2	Dollar	&	1	Dollar	Congress	Set	1989S	&	1989D	(2),	
	 km224	&	225	UNC,	&	Bermuda	1	Dollar	1988	Railroad,	km55a.	Total	
	 approx	14	oz	ASW,	all	cased	except	Turks	&	Caicos,	all	with	certs	
	 except	USA	1989S	Set.	PROOF/UNC	 $600
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 ...cont 			r.	looking	back,	S4743,	9	grams,	F/VF;	&	ROMAN	(2),	
	 Salonina	Billon	Antoninianus,	Cologne	Mint,	ca.	257	-	259	AD,	Venus	
	 stg.	r,	leaning	on	column,	holding	palm	&	apple,	S10662,	3.71	grams,	
	 VF;	&	Licinius	I	Billon	Centenionalis,	ca	320	AD,	Trophy	with	two	
	 captives	seated	back	to	back	at	base,	S15366	-,	3	grams,	VG.	VG	-	VF	 $120

182	 GREEK	Asia	Minor,	Caria,	Knidos	AR	Tetrobol,	ca.	250	-	210	BC,	Obv	
	 Bust	of	Artemis	r.,	Rev	KNIΔIΩN	&	Magistrate	either	side	of	tripod,	
	 S4848,	2.53	grams.	VF	 $150

183	 GREEK	ACCUMULATION	(11),	Noted	Asia	Minor,	Pisidia,	Selge	AR	
	 Trihemiobol,	ca.	3rd	Century	BC,	Gorgoneion	&	Athena,	S5478,	0.84	
	 grams;	Asia	Minor,	Mysia,	Parion	AR	Hemidrachm,	ca.	480	BC,	
	 Gorgoneion	&	Incuse	Square,	S3918,	2.58	grams;	Illyria,	Dyrrhachium	
	 AR	Drachm,	ca.	250	-	229	BC,	Herakles	&	Pegasus,	S1896,	1.83	grams;	
	 Illyria,	Euboia,	Histiaia	AR	Tetrobol,	ca.	3rd	Century	BC,	Nymph	
	 Histiaia	&	Nymph	Histiaia	seated	on	galley,	S2496,	2.45	grams;	&	
	 Asia	Minor,	Caria,	Rhodes	AR	Hemidrachm,	ca.	150	-	130	BC,	Helios	
	 &	Rose,	Magistrate	Anachidotos,	1.30	grams.	VG	-	gVF	 $300

184	 GREEK	Epeiros,	Epeirote	Republic	AR	Drachm,	ca.	238	-	168	BC,	Obv	
	 Hd.	of	Zeus	Dodonaios	r.,	Rev	AΠEI	ΡΩTAN	Eagle	stg.	r.	on	thunder-
	 bolt,	all	within	oak	wreath,	S1996,	4.27	grams.	gF	 $100

185	 GREEK	North	Africa,	Zeugitana,	Carthage	(3),	AR	Quarter	Shekel,	ca.	
	 221	-	202	BC,	Tanit	&	Horse,	2.03	grams;	AE	27,	ca.	3rd	Century	BC,	
	 Tanit	&	Horse,	S6520,	14.8	grams;	&	AE	15,	ca.	3rd	Century	BC,	Tanit	
	 &	Horse,	S6511,	2.07	grams.	VG	-	gF	 $150

186	 GREEK	North	Africa,	Zeugitana,	Carthage	Billon	Trihemishekel,	
	 Second	Punic	War,	ca.	203	-	201	BC,	Obv	Hd.	of	Tanit	l.	wreathed	
	 with	corn,	Rev	Horse	stg.	r.,	hd.	turned	back,	foreleg	raised,	cf	S6497	
	 &	6517,	24mm,	8.38	grams.	gVF	 $300

187	 GREEK	Seleucid	Kingdom	(2),	Demetrios	I	Soter	AR	Drachm,	Antioch	
	 Mint,	ca.	152	-	151	BC,	Obv	Diad.	hd.	r.,	Obv	BAΣIΛEΩΣ	ΔHMHTΡIOY	
	 ΣΩTHΡOΣ	Cornucopiae,	monograms	&	date	AΞΡ	below,	S7019,	3.73	
	 grams;	&	Alexander	I	Balas	AR	Drachm,	Antioch	Mint,	ca.	150	-	149	
	 BC,	Obv	Diad.	hd.	r.,	Rev	BAΣIΛEΩΣ	AΛEXANΔΡOY	ΘEOΠATOΡOΣ	
	 EYEΡΓETOY	Apollo	seated	l.	on	omphalos,	holding	arrow	&	bow,	
	 monogram	in	ex.,	S7035,	3.60	grams.	gF	-	VF	 $200

188	 GREEK	Asia	Minor	(8),	PHRYGIA	Laodicea	AE	18,	ca.	2nd	-	1st	Century	
	 BC,	Aphrodite	&	Cornucopiae,	S5159,	6.82	grams;	PONTOS	Amisos	
	 AE	19,	ca.	Late	2nd	-	Early	1st	Century	BC,	Ares	&	Sword	in	sheath,	
	 S3643,	6.68	grams;	LYDIA	Tripolis	AE	18,	ca.	3rd	Century	AD,	Asklepios	
	 &	Nemesis,	4.21	grams;	PAPHLAGONIA	(2),	Amastris	AE	24,	ca.	Late	
	 2nd	-	Early	1st	Century	BC,	Gorgon's	hd.	&	Nike,	S3675,	7.34	grams	
	 &	Sinope	AE	27,	ca.	Late	2nd	-	Early	1st	Century	BC,	Zeus								cont...
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	 ...cont 			&	Eagle,	S3708,	20.06	grams;	CILICIA	Seleucia	AE	22,	ca.	
	 2nd	-	1st	Century	BC,	Athena	&	Nike,	S5591,	8	grams;	KINGDOM	OF	
	 CILICIA	Philopator	AE	23,	ca.	Early	1st	Century	AD,	Tyche	&	Athena,	
	 S5683,	6.76	grams;	&	PAMPHYLIA	Side	AE	16,	ca.	3rd	-	2nd	Century	
	 BC,	Athena	&	Pomegranate,	S5437,	3.74	grams.	F	-	VF	 $200

189	 GREEK	Seleucid	Kingdom,	Antiochos	VI	Dionysos	AR	Drachm,	Antioch	
	 Mint,	ca.	143	-	142	BC,	Obv	Rad.	&	diad.	hd.	r.,	Rev	BAΣIΛEΩΣ	
	 ANTIOXOY	EΠIΦANOYΣ	ΔINYΣOY	Apollo	seated	l.	on	omphalos,	
	 holding	arrow	&	bow,	OΡ	ΣTA	(date)	in	ex.,	S7073,	3.80	grams.	aEF	 $150

190	 GREEK	ACCUMULATION	AE	(18),	Noted	MESOPOTAMIA	Edessa,	
	 Gordian	III	AE	23,	Gordian	III	&	Abgar	X,	7.84	grams;	PHOENICIA	(2),	
	 Tyre	AE	17,	ca.	104	-	105	AD,	Tyche	&	Palm	Tree,	3.73	grams	&	Arados	
	 AE	16,	ca.	2nd	-	1st	Century	BC,	Zeus	&	Hera	&	Prow	&	Athena,	S6004,	
	 3.34	grams;	&	LESBOS	(2),	Mytilene	AE	19,	ca.	2nd	-	1st	Century	BC,	
	 Zeus	Ammon	&	Dionysos	on	prow,	S4275,	6.52	grams	&	Mytilene	AE	
	 9,	ca.	400	-	350	BC,	Apollo	&	Bull,	S4270,	0.62	grams.	VG	-	VF	 $200

191	 JUDAEA	Alexander	Jannaeus	AE	Lepta	'Widow's	Mite'	(2),	ca.	103	-	
	 76	BC,	Obv	BAΣIΛEΩΣ	AΛEΞANΔPOY	Anchor,	Rev	Star	with	eight	rays,	
	 15mm	&	12	mm,	1.5	&	0.6	grams,	as	from	the	Gospels	of	Mark	12:	
	 41	-	44	&	Luke	21:	1	-	4.	F	-	VF	 $200

192	 JUDAEA	Roman	Prefect	of	Judaea	Valerius	Gratus	under	Tiberius,	
	 AE	Prutah,	Jerusalem	Mint,	ca.	15	-	26	AD	(2),	Obv	TIB	KAI	CAΡ	
	 Within	wreath,	Rev	IOY	ΛIA,	date	L	E	&	Palm	branch,	2.35	grams;	&	
	 Obv	KAI	CAΡ	Within	wreath,	Rev	TIBEΡIOY,	date	L	Γ	&	Two	crossed	
	 cornucopias,	caduceus	between,	1.88	grams.	aVF	-	VF	 $200

193	 JUDAEA	Roman	Procurator	of	Judaea	Antonius	Felix	under	Claudius	
	 AE	Prutah,	Jerusalem	Mint,	ca.	52	-	59	AD,	Obv	NEΡW	KΛAY	KAICAΡ	
	 Two	crossed	shields	&	spears,	Rev	BΡIT	LIΔ	KAI	Palm	tree	bearing	
	 two	bunches	of	dates,	18mm,	3.82	grams.	F	 $100

194	 MIDDLE	EAST	(5),	PERSIA	Sasanian	Khosrow	II	AR	Drachm,	ca.	590	-	
	 628	AD,	Obv	Shah	crowned	hd.	r.,	Rev	Fire	altar	with	ribbons,	
	 flanked	by	attendants,	3.81	grams,	EF;	PARTHIA	Parthian	Kingdom,	
	 Vologases	III	AR	Drachm,	Ecbatana	Mint,	ca.	105	-	147	AD,	Obv	Bust	
	 l.,	Rev	Archer	seated	r.	on	throne,	legend	around,	3.73	grams,	EF;	
	 ISLAMIC	Anatolia	&	al-Jazira,	Artuqid	of	Mardin,	Nasir	al-din	Artuq	
	 Arslan	AE	Dirham,	ca.	1200	-	1239	AD,	Obv	Turkish	figure	seated	
	 cross	legged	facing,	holding	orb,	Rev	Kufic	legend,	8.36	grams,	gF;	
	 SYRIA	Seleucid	Kingdom,	Demetrios	I	Soter	AE	16,	ca.	162	-	150	BC,	
	 Obv	Horse's	hd.,	Rev	Elephant's	hd.,	legend	above	&	below,	serrated	
	 edge,	S7028,	3.65	grams,	F;	&	ARMENIA	Cilician	Armenia	Levon	I	AR	
	 Tram	1198	-	1219,	Obv	Levon	enthroned	holding	cross	&	lis,	lions	at	
	 side,	Rev	Patriarchal	cross	between	two	lions,	2.89	grams,	VF.	F	-	EF	 $300

 ...cont 			r.	looking	back,	S4743,	9	grams,	F/VF;	&	ROMAN	(2),	
	 Salonina	Billon	Antoninianus,	Cologne	Mint,	ca.	257	-	259	AD,	Venus	
	 stg.	r,	leaning	on	column,	holding	palm	&	apple,	S10662,	3.71	grams,	
	 VF;	&	Licinius	I	Billon	Centenionalis,	ca	320	AD,	Trophy	with	two	
	 captives	seated	back	to	back	at	base,	S15366	-,	3	grams,	VG.	VG	-	VF	 $120

182	 GREEK	Asia	Minor,	Caria,	Knidos	AR	Tetrobol,	ca.	250	-	210	BC,	Obv	
	 Bust	of	Artemis	r.,	Rev	KNIΔIΩN	&	Magistrate	either	side	of	tripod,	
	 S4848,	2.53	grams.	VF	 $150

183	 GREEK	ACCUMULATION	(11),	Noted	Asia	Minor,	Pisidia,	Selge	AR	
	 Trihemiobol,	ca.	3rd	Century	BC,	Gorgoneion	&	Athena,	S5478,	0.84	
	 grams;	Asia	Minor,	Mysia,	Parion	AR	Hemidrachm,	ca.	480	BC,	
	 Gorgoneion	&	Incuse	Square,	S3918,	2.58	grams;	Illyria,	Dyrrhachium	
	 AR	Drachm,	ca.	250	-	229	BC,	Herakles	&	Pegasus,	S1896,	1.83	grams;	
	 Illyria,	Euboia,	Histiaia	AR	Tetrobol,	ca.	3rd	Century	BC,	Nymph	
	 Histiaia	&	Nymph	Histiaia	seated	on	galley,	S2496,	2.45	grams;	&	
	 Asia	Minor,	Caria,	Rhodes	AR	Hemidrachm,	ca.	150	-	130	BC,	Helios	
	 &	Rose,	Magistrate	Anachidotos,	1.30	grams.	VG	-	gVF	 $300

184	 GREEK	Epeiros,	Epeirote	Republic	AR	Drachm,	ca.	238	-	168	BC,	Obv	
	 Hd.	of	Zeus	Dodonaios	r.,	Rev	AΠEI	ΡΩTAN	Eagle	stg.	r.	on	thunder-
	 bolt,	all	within	oak	wreath,	S1996,	4.27	grams.	gF	 $100

185	 GREEK	North	Africa,	Zeugitana,	Carthage	(3),	AR	Quarter	Shekel,	ca.	
	 221	-	202	BC,	Tanit	&	Horse,	2.03	grams;	AE	27,	ca.	3rd	Century	BC,	
	 Tanit	&	Horse,	S6520,	14.8	grams;	&	AE	15,	ca.	3rd	Century	BC,	Tanit	
	 &	Horse,	S6511,	2.07	grams.	VG	-	gF	 $150

186	 GREEK	North	Africa,	Zeugitana,	Carthage	Billon	Trihemishekel,	
	 Second	Punic	War,	ca.	203	-	201	BC,	Obv	Hd.	of	Tanit	l.	wreathed	
	 with	corn,	Rev	Horse	stg.	r.,	hd.	turned	back,	foreleg	raised,	cf	S6497	
	 &	6517,	24mm,	8.38	grams.	gVF	 $300

187	 GREEK	Seleucid	Kingdom	(2),	Demetrios	I	Soter	AR	Drachm,	Antioch	
	 Mint,	ca.	152	-	151	BC,	Obv	Diad.	hd.	r.,	Obv	BAΣIΛEΩΣ	ΔHMHTΡIOY	
	 ΣΩTHΡOΣ	Cornucopiae,	monograms	&	date	AΞΡ	below,	S7019,	3.73	
	 grams;	&	Alexander	I	Balas	AR	Drachm,	Antioch	Mint,	ca.	150	-	149	
	 BC,	Obv	Diad.	hd.	r.,	Rev	BAΣIΛEΩΣ	AΛEXANΔΡOY	ΘEOΠATOΡOΣ	
	 EYEΡΓETOY	Apollo	seated	l.	on	omphalos,	holding	arrow	&	bow,	
	 monogram	in	ex.,	S7035,	3.60	grams.	gF	-	VF	 $200

188	 GREEK	Asia	Minor	(8),	PHRYGIA	Laodicea	AE	18,	ca.	2nd	-	1st	Century	
	 BC,	Aphrodite	&	Cornucopiae,	S5159,	6.82	grams;	PONTOS	Amisos	
	 AE	19,	ca.	Late	2nd	-	Early	1st	Century	BC,	Ares	&	Sword	in	sheath,	
	 S3643,	6.68	grams;	LYDIA	Tripolis	AE	18,	ca.	3rd	Century	AD,	Asklepios	
	 &	Nemesis,	4.21	grams;	PAPHLAGONIA	(2),	Amastris	AE	24,	ca.	Late	
	 2nd	-	Early	1st	Century	BC,	Gorgon's	hd.	&	Nike,	S3675,	7.34	grams	
	 &	Sinope	AE	27,	ca.	Late	2nd	-	Early	1st	Century	BC,	Zeus								cont...
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195	 ROMAN	REPUBLIC	Sex	Pompeius	Fostlus	AR	Denarius,	Rome	Mint,	
	 ca.	137BC,	Obv	Helmeted	hd.	of	Roma	r.,	X	below	chin,	jug	behind,	
	 Rev	FOSTLVS	SEX	POM	She-wolf	stg.	r.,	suckling	the	twins	Romulus	
	 &	Remus,	fig	tree	in	background	with	three	birds,	the	shepherd	
	 Faustulus	stg.	r.	behind,	ROMA	in	ex.,	S112,	3.9	grams.	aVF	 $150

196	 ROMAN	REPUBLIC	(3),	L	Cornelius	Scipio	Asiaticus	AR	Denarius	Serra-
	 tus,	Rome	Mint,	ca.	106	BC,	Obv	Laur.	hd.	of	Jupiter	l.,	control	letter	
	 below	chin,	Rev	Jupiter	in	quadriga	r.	brandishing	thunderbolt,	L	SCIP	
	 ASIAG	in	ex.,	S188,	3.82	grams;	L	Procilius	LF	AR	Denarius	Serratus,	
	 Rome	Mint,	ca.	80	BC,	Obv	Hd.	of	Juno	Sospita	clad	in	goat's	skin	r.,	
	 S	C	behind,	Rev	Juno	Sospita	in	biga	r.	brandishing	spear	&	holding	
	 spear,	snake	below,	L	PROCILI	F	in	ex.,	S307,	3.89	grams;	&	L	Roscius	
	 Fabatus	AR	Denarius	Serratus,	Rome	Mint,	ca.	64	BC,	Obv	L	ROSCI	
	 Hd.	of	Juno	Sospita	clad	in	goat's	skin	r.,	control	symbol	behind,	Rev	
	 Maiden	stg.	r.	feeding	snake,	control	symbol	behind,	FABATI	in	ex.,	
	 S363,	3.74	grams.	VF	-	gVF	 $300

197	 ROMAN	REPUBLIC	(5),	L	Cassius	Caeicianus	AR	Denarius,	Rome	Mint,	
	 ca.	102	BC,	Ceres	&	Yoke	of	oxen,	S199,	3.88	grams;	C	Licinius	LF	
	 Macer	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	84	BC,	Apollo	&	Minerva	in	
	 quadriga,	S274,	3.93	grams;	L	Marcius	Censorinus	AR	Denarius,	
	 Rome	Mint,	ca.	82	BC,	Apollo	&	The	satyr	Marsyas,	S281,	3.90	grams;	
	 L	Aemilius	Lepidus	Paullus	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	62	BC,	Con-
	 cordia	&	L	Aemilius	Paullus,	S366,	4.05	grams;	&	MN	Cordius	Rufus	
	 AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	46	BC,	Conjoined	hds.	of	the	Dioscuri	&	
	 Venus,	S440,	3.68	grams.	F	-	gVF	 $500

198	 ROMAN	REPUBLIC	Q	Titius	(2),	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	90	BC,	
	 Obv	Male	hd.	r.	with	long	pointed	beard	&	wearing	winged	diad.,	
	 Rev	Q	TITI	Pegasus	r.,	S238,	3.85	grams,	VF;	&	AR	Quinarius,	Rome	
	 Mint,	ca.	90	BC,	Obv	Winged	&	dr.	bust	of	Victory	r.,	Rev	Q	TITI	
	 Pegasus	r.,	S240,	1.43	grams,	F.	F	-	VF	 $160

199	 ROMAN	REPUBLIC	M	Porcius	Cato	(2),	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	
	 89	BC,	Obv	ROMA	M	CATO	Diad.	female	bust	r.,	Rev	Victory	seated	r.	
	 holding	patera	&	palm,	ST	below	seat,	VICTRIX	in	ex.,	S247,	3.77
	 	grams,	gF;	&	AR	Quinarius,	Rome	Mint,	ca.	89	BC,	Obv	M	CATO	
	 Wreathed	hd.	of	young	Bacchus	or	Liber	r.,	control	mark	below,	Rev	
	 Victory	as	previous,	without	ST	below	seat,	S248,	VF.	gF	-	VF	 $160

200	 ROMAN	REPUBLIC	P	Crepusius	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	82	BC,	
	 Obv	Laur.	hd.	of	Apollo	r.,	sceptre	over	shoulder,	control	symbol	
	 below	chin	&	letter	behind,	Rev	Horseman	galloping	r.,	thrusting	
	 with	spear,	P	CREPVSI	in	ex.,	S283,	4.18	grams.	EF	 $120

201	 ROMAN	REPUBLIC	Q	Servilius	Caepio	Brutus	(M	Junius	Brutus)	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	54	BC,	Obv	LIBERTAS	Hd.	of	Libertas	r.,	Rev	
	 Consul	L	Junius	Brutus	walking	in	procession	l.	between	two	lictors,	
	 preceded	by	an	accensus,	S397,	3.94	grams.	M	Junius	Brutus	is	the	
	 most	famous	of	Julius	Caesar's	assassins	in	44	BC.	gVF	 $300
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202	 ROMAN	REPUBLIC	L	Plautius	Plancus	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	
	 47	BC,	Obv	L	PLAVTIVS	Hd.	of	Medusa	facing,	Rev	PLAVTIVS	Victory	
	 facing,	wings	spread,	conducting	four	rearing	horses,	S429,	3.41	
	 grams.	gF	 $150

203	 ROMAN	PROVINCIAL	(6),	MACEDONIA	Augustus	AE	16,	Philippi	Mint,	
	 ca.	27	BC	-	14	AD,	Two	colonists	ploughing	right	with	two	oxen,	3.82	
	 grams,	aF;	SYRIA	Seleucis	&	Pieria,	Trebonianus	Gallus	&	Volusian	
	 AE	30,	Antioch	Mint,	ca.	251	-	253	AD,	Tetrastyle	shrine	containing	
	 city	goddess	seated	on	rock,	river	god	Orontes	swimming	at	her	feet,	
	 S4359,	16.59	grams,	VG;	EGYPT	Domitian	AE	Obol,	Alexandria	Mint,	
	 ca.	84	-	85	AD,	Griffin	seated	r.,	l.	forepaw	on	wheel,	2.65	grams,	aF;	
	 &	EGYPT	(3),	Diocletian	AE	Tetradrachm,	Alexandria	Mint,	ca.	284	-	
	 305	AD,	Tyche	stg.	l.	holding	rudder	&	cornucopiae,	7.93	grams,	aEF;	
	 Diocletian	AE	Tetradrachm,	Alexandria	Mint,	ca.	288	-	289	AD,	
	 Eusebeia	sacrificing	over	lighted	altar,	7.6	grams,	VF;	&	Diocletian	
	 AE	Tetradrachm,	Alexandria	Mint,	ca.	286	-	287	AD,	Athena	stg.	l.	
	 holding	Nike	in	r.	hand,	shield	in	l.,	7.75	grams,	gVF.	VG	-	aEF	 $200

204	 ROMAN	ACCUMULATION	(5),	Noted	AUGUSTUS	AE	Sestertius,	Rome	
	 Mint,	ca.	15	BC,	moneyer	Gnaeus	Piso,	Legend	around	large	SC,	
	 S1649,	23.98	grams,	VG;	TIBERIUS	Issue	in	honour	of	Augustus	Cop-
	 per	As,	Rome	Mint,	ca.	34	-	37	AD,	Eagle	facing	on	globe,	S1790,	8.8	
	 grams,	F;	TITUS	Issued	under	Vespasian	Copper	As,	Lugdunum	Mint,	
	 ca.	77	-	78	AD,	Spes	advancing	l.	holding	flower	&	hem	of	skirt,	9.8	
	 grams,	F;	TRAJAN	Copper	As,	Rome	Mint,	ca.	101	AD,	Victory	walking	
	 l.	holding	shield	inscribed	S	P	Q	R,	RIC434,	10.72	grams,	gF;	&	
	 HADRIAN	Copper	As,	Rome	Mint,	ca.	134	-	138	AD,	Salus	stg.	r.	
	 holding	patera	&	feeding	serpent	rising	from	altar,	9.35	grams,	VG.	 $150

205	 ROMAN	ACCUMULATION	3rd	-	4th	Century	AD	(50),	Including	
	 Gallienus,	Claudius	II,	Aurelian,	Carus,	Carinus,	Diocletian,	Fausta,	
	 Maximianus,	Galerius,	Constantius	I,	Constantine	I,	Crispus,	Maxen-
	 tius,	Licinius	I,	Licinius	II,	Constantine	II,	Constantius	II,	Constans,	
	 Dalmatius,	Helena	&	Magnentius.	All	with	vendor	identification.	
	 F	-	EF	or	better	 $400

206	 ROMAN	Flavian	Dynasty	(3),	Vespasian	AR	Denarius,	Rome	Mint,	
	 ca.	75	AD,	Obv	IMP	CAESAR	VESPASIANVS	AVG	Laur.	hd.	r.,	Rev	PON	
	 MAX	TR	P	COS	VI	Pax	seated	l.	holding	olive	branch,	S2301,	3.29	
	 grams;	Titus	AR	Denarius,	Rome	Mint,	Struck	under	Vespasian	ca.	
	 77	-	78	AD,	Obv	T	CAESAR	IMP	VESPASIANVS	Laur.	hd.	r.,	Rev	COS	VI	
	 Mars	stg.	l.	holding	spear	&	trophy,	S2439,	3.32	grams;	&	Domitian	
	 AR	Denarius,	Rome	Mint,	Struck	under	Vespasian	ca.	74	AD,	Obv	
	 CAES	AVG	F	DOMIT	COS	III	Laur.	hd.	r.,	Rev	PRINCEPS	IVVENTVT	Spes	
	 advancing	l.,	holding	flower	&	lifting	skirt,	S2640,	3.01	grams,	cracks	
	 in	flan.	The	Flavian	Dynasty	included	the	reigns	of	the	emperors	
	 Vespasian	69	-	79	AD	and	his	two	sons	Titus	79-81	AD										cont...

195	 ROMAN	REPUBLIC	Sex	Pompeius	Fostlus	AR	Denarius,	Rome	Mint,	
	 ca.	137BC,	Obv	Helmeted	hd.	of	Roma	r.,	X	below	chin,	jug	behind,	
	 Rev	FOSTLVS	SEX	POM	She-wolf	stg.	r.,	suckling	the	twins	Romulus	
	 &	Remus,	fig	tree	in	background	with	three	birds,	the	shepherd	
	 Faustulus	stg.	r.	behind,	ROMA	in	ex.,	S112,	3.9	grams.	aVF	 $150

196	 ROMAN	REPUBLIC	(3),	L	Cornelius	Scipio	Asiaticus	AR	Denarius	Serra-
	 tus,	Rome	Mint,	ca.	106	BC,	Obv	Laur.	hd.	of	Jupiter	l.,	control	letter	
	 below	chin,	Rev	Jupiter	in	quadriga	r.	brandishing	thunderbolt,	L	SCIP	
	 ASIAG	in	ex.,	S188,	3.82	grams;	L	Procilius	LF	AR	Denarius	Serratus,	
	 Rome	Mint,	ca.	80	BC,	Obv	Hd.	of	Juno	Sospita	clad	in	goat's	skin	r.,	
	 S	C	behind,	Rev	Juno	Sospita	in	biga	r.	brandishing	spear	&	holding	
	 spear,	snake	below,	L	PROCILI	F	in	ex.,	S307,	3.89	grams;	&	L	Roscius	
	 Fabatus	AR	Denarius	Serratus,	Rome	Mint,	ca.	64	BC,	Obv	L	ROSCI	
	 Hd.	of	Juno	Sospita	clad	in	goat's	skin	r.,	control	symbol	behind,	Rev	
	 Maiden	stg.	r.	feeding	snake,	control	symbol	behind,	FABATI	in	ex.,	
	 S363,	3.74	grams.	VF	-	gVF	 $300

197	 ROMAN	REPUBLIC	(5),	L	Cassius	Caeicianus	AR	Denarius,	Rome	Mint,	
	 ca.	102	BC,	Ceres	&	Yoke	of	oxen,	S199,	3.88	grams;	C	Licinius	LF	
	 Macer	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	84	BC,	Apollo	&	Minerva	in	
	 quadriga,	S274,	3.93	grams;	L	Marcius	Censorinus	AR	Denarius,	
	 Rome	Mint,	ca.	82	BC,	Apollo	&	The	satyr	Marsyas,	S281,	3.90	grams;	
	 L	Aemilius	Lepidus	Paullus	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	62	BC,	Con-
	 cordia	&	L	Aemilius	Paullus,	S366,	4.05	grams;	&	MN	Cordius	Rufus	
	 AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	46	BC,	Conjoined	hds.	of	the	Dioscuri	&	
	 Venus,	S440,	3.68	grams.	F	-	gVF	 $500

198	 ROMAN	REPUBLIC	Q	Titius	(2),	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	90	BC,	
	 Obv	Male	hd.	r.	with	long	pointed	beard	&	wearing	winged	diad.,	
	 Rev	Q	TITI	Pegasus	r.,	S238,	3.85	grams,	VF;	&	AR	Quinarius,	Rome	
	 Mint,	ca.	90	BC,	Obv	Winged	&	dr.	bust	of	Victory	r.,	Rev	Q	TITI	
	 Pegasus	r.,	S240,	1.43	grams,	F.	F	-	VF	 $160

199	 ROMAN	REPUBLIC	M	Porcius	Cato	(2),	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	
	 89	BC,	Obv	ROMA	M	CATO	Diad.	female	bust	r.,	Rev	Victory	seated	r.	
	 holding	patera	&	palm,	ST	below	seat,	VICTRIX	in	ex.,	S247,	3.77
	 	grams,	gF;	&	AR	Quinarius,	Rome	Mint,	ca.	89	BC,	Obv	M	CATO	
	 Wreathed	hd.	of	young	Bacchus	or	Liber	r.,	control	mark	below,	Rev	
	 Victory	as	previous,	without	ST	below	seat,	S248,	VF.	gF	-	VF	 $160

200	 ROMAN	REPUBLIC	P	Crepusius	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	82	BC,	
	 Obv	Laur.	hd.	of	Apollo	r.,	sceptre	over	shoulder,	control	symbol	
	 below	chin	&	letter	behind,	Rev	Horseman	galloping	r.,	thrusting	
	 with	spear,	P	CREPVSI	in	ex.,	S283,	4.18	grams.	EF	 $120

201	 ROMAN	REPUBLIC	Q	Servilius	Caepio	Brutus	(M	Junius	Brutus)	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	54	BC,	Obv	LIBERTAS	Hd.	of	Libertas	r.,	Rev	
	 Consul	L	Junius	Brutus	walking	in	procession	l.	between	two	lictors,	
	 preceded	by	an	accensus,	S397,	3.94	grams.	M	Junius	Brutus	is	the	
	 most	famous	of	Julius	Caesar's	assassins	in	44	BC.	gVF	 $300
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	 ...cont 			and	Domitian	81	-	96	AD.	Notable	events	during	the	reign	
	 include	the	construction	of	the	Colosseum	70	-	80	AD,	the	Siege	of	
	 Jerusalem	70	AD,	the	eruption	of	Vesuvius	79	AD	and	a	great	fire	
	 and	plague	in	Rome	80	AD.	gF	-	gVF	 $440

207	 ROMAN	(4),	DOMITIAN	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	80	AD,	Minerva	
	 advancing	r.,	brandishing	javelin	&	holding	shield,	S2674,	3.41	grams;	
	 COMMODUS	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	192	AD,	Commodus	as	
	 Hercules	stg.	facing	hd.	l.,	resting	r.	hand	on	trophy	before	him	&	
	 holding	club	in	l.,	S5646,	3.16	grams;	CARACALLA	AR	Denarius,	Rome	
	 Mint,	ca.	209	AD,	Concordia	enthroned	l.	holding	patera	&	double	
	 cornucopiae,	S6868,	2.52	grams;	&	GETA	AR	Denarius,	Rome	Mint,	
	 ca.	199	AD,	Nobilitas	stg.	r.	holding	sceptre	&	palladium,	S7184,	3.24	
	 grams,	dark	even	tone.	gF	-	gVF	 $240

208	 ROMAN	Aelius	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	137	AD,	Obv	L	AELIVS	
	 CAESAR	Bare	hd.	r.,	Rev	TR	POT	COS	II	Concordia	seated	l.	holding	
	 patera	&	resting	arm	on	cornucopiae,	CONCORD	in	ex.,	S3967,	scarce.	VF	$250

209	 ROMAN	Antonine	Dynasty	(9),	ANTONINUS	PIUS	AR	Denarius,	Rome	
	 Mint,	ca.	142	AD,	Genius	of	the	Senate	togate	stg.	l.	holding	branch	
	 &	sceptre,	S4084,	3.36	grams;	ANTONINUS	PIUS	Posthumous	Issue	
	 (under	Marcus	Aurelius)	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	161	AD,	
	 Pyramidal	cremaorium,	S5193,	3.35	grams;	MARCUS	AURELIUS	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	174	AD,	Aurelius	togate	stg.	l.	holding	
	 branch	&	sceptre,	S4906,	3.15	grams;	MARCUS	AURELIUS	Posthu-
	 mous	Issue	(under	Commodus)	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	180	
	 AD,	Eagle	stg.	l.	on	globe,	hd.	r.,	S5974,	2.04	grams;	FAUSTINA	JUNIOR	
	 AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	161	-	175	AD,	Cybele	seated	l.	holding	
	 branch	&	resting	l.	arm	on	drum,	lion	at	her	side,	S5259,	2.70	grams;	
	 FAUSTINA	JUNIOR	Posthumous	Issue	(under	Marcus	Aurelius)	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	176	AD,	Throne	with	sceptre	across	it,	
	 peacock	below	stg.	r.,	S5216,	2.44	grams;	LUCILLA	AR	Denarius,	
	 Rome	Mint,	a.	166	AD,	Juno	enthroned	l.	holding	flower	&	child	
	 wrapped	in	swaddling	clothes,	S5486,	2.98	grams;	COMMODUS	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	192	AD,	Commodus	as	Hercules	stg.,	r.	
	 hand	on	trophy	before	him	&	holding	club,	S5646,	3.82	grams;	&	
	 CRISPINA	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	180	-	182	AD,	Clasped	r.	
	 hands,	S5998,	2.93	grams.	F	-	EF	 $600

210	 ROMAN	Severan	Dynasty	(6),	SEPTIMIUS	SEVERUS	AR	Denarius,	
	 Rome	Mint,	ca.	207	AD,	Victory	stg.	r.,	r.	foot	on	helmet,	inscribing	
	 shield	attached	to	palm	tree,	S6340,	2.41	grams;	JULIA	DOMNA	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	212	AD,	Cybele	stg.	facing.	hd.	l.	legs	
	 crossed,	resting	l.	arm	on	column,	holding	drum	&	sceptre,	lion	at	
	 feet,	S7104,	3.02	grams;	CARACALLA	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	
	 207	AD,	Caracalla	togate	stg.	l.,	sacrificing	over	tripod	altar,	S6909,	
	 2.75	grams;	GETA	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	206	AD,									cont...
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 ...cont 			Providentia	stg.	l.,	holding	rod	&	sceptre,	globe	at	feet,	
	 S7197,	3.38	grams;	ELAGABALUS	AR	Antoninianus,	Rome	Mint,	ca.	
	 218	-	219	AD,	Salus	stg.	r.,	feeding	snake	held	in	her	arms,	S7498,	
	 4.31	grams;	&	SEVERUS	ALEXANDER	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	
	 225	AD,	Jupiter	enthroned	l.,	holding	Victory	&	spear,	S7873,	3.42	
	 grams.	VF	-	gEF	 $400

211	 ROMAN	ACCUMULATION	(50),	AR	(8),	Including	Severus	Alexander,	
	 Gordian	III,	Trebonianus	Gallus,	Trajan	Decius,	Elagabalus,	Philip	II,	
	 Gallienus	&	Salonina;	&	AE	(42),	Including	Arcadius,	Crispus,	
	 Constans,	Maxentius,	Julian	II,	Victorinus,	Tetricus	I,	Aurelian,	Gratian,	
	 Galerius,	Philip	I,	Probus,	Honorius,	Magnentius,	Constantine	II,	
	 Postumus,	Diocletian,	Constantine	I,	Theodora,	Licinius,	Maximinus,	
	 Valens,	Helena,	Constantius	II,	Valerian,	Julia	Soaemias,	Constantius	
	 Gallus,	Jovian,	Theodosius	I,	Julia	Mamaea,	Valentinian	II,	Gallienus,	
	 Severina	&	Claudius	Gothicus.	VG	-	AU	 $500

212	 ROMAN	Severus	Alexander	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	226	AD,	
	 Obv	IMP	C	M	AVR	SEV	ALEXAND	AVG	Laur.	&	dr.	bust	r.,	Rev	PAX	AVG	
	 Pax	advancing	l.,	holding	olive	branch	&	sceptre,	S7887,	3	grams.	AU	 $80

213	 ROMAN	(3)	PHILIP	THE	ARAB	(2),	AR	Antoninianus,	Rome	Mint,	ca.	
	 249	AD,	Obv	IMP	PHILIPPVS	AVG	Rad.	dr.	&	cuir.	bust	r.,	Rev	FIDES	
	 EXERCITVS	Four	standards,	S8930,	3.19	grams;	&	AR	Antoninianus,	
	 Rome	Mint,	ca.	248	AD,	Obv	As	previous,	Rev	SAECVLARES	AVGG	
	 Cippus	inscribed	COS	III,	S8961,	2.94	grams;	&	PHILIP	II	AR	Antoni-
	 nianus,	Rome	Mint,	ca.	247	AD,	Obv	IMP	PHILIPPVS	AVG	Rad.	dr.	&	
	 cuir.	bust	r.,	Rev	LIBERALITAS	AVGG	III	Philip	I	&	Philip	II	seated	l.	on	
	 curule	chairs	side	by	side,	their	hands	extended,	S9265,	3.72	grams.	
	 gVF	-	AU	 $180

214	 ROMAN	Postumus	(4),	Billon	Antoninianus,	Cologne	Mint,	ca.	260	-	
	 265	AD,	Pax	advancing	l.,	holding	olive	branch	&	sceptre,	S10966,	
	 3.47	grams;	Billon	Antoninianus,	Cologne	Mint,	ca.	262	-	265	AD,	
	 Moneta	stg.	l.,	holding	scales	&	cornucopiae,	S10962,	3.17	grams;	
	 Billon	Antoninianus,	Cologne	Mint,	ca.	260	-	265	AD,	Galley	travelling	
	 l.	over	waves,	with	rowers	&	steersman,	S10958,	2.40	grams;	Billon	
	 Antoninianus,	Cologne	Mint,	ca.	265	-	268	AD,	Four	standards,	
	 including	one	legionary	eagle,	S10939,	3.51	grams.	EF	 $160

215	 ROMAN	Constantine	I	the	Great,	ca.	306	-	337	AD	(30),	Billon	Follis	
	 -	Billon	Reduced	Centenionalis,	variety	of	issues	&	mints.	F	-	EF	 $250

216	 ROMAN	REPUBLIC	(2),	Anonymous	AE	Triens,	ca.	91	BC,	Obv	Hd.	of	
	 Minerva	r.	in	crested	Corinthian	helmet,	four	pellets	above,	Rev	
	 Prow	right,	ROMA	above,	four	pellets	below,	S1033,	4.45	grams,	VF;	
	 &	Q	Titus	AR	Quinarius,	ca.	90	BC,	Obv	Winged	&	dr.	bust	of	Victory	
	 r.,	Rev	Pegasus	r.,	Q	TITI	below,	S240,	1.97	grams,	F.	 $100

	 ...cont 			and	Domitian	81	-	96	AD.	Notable	events	during	the	reign	
	 include	the	construction	of	the	Colosseum	70	-	80	AD,	the	Siege	of	
	 Jerusalem	70	AD,	the	eruption	of	Vesuvius	79	AD	and	a	great	fire	
	 and	plague	in	Rome	80	AD.	gF	-	gVF	 $440

207	 ROMAN	(4),	DOMITIAN	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	80	AD,	Minerva	
	 advancing	r.,	brandishing	javelin	&	holding	shield,	S2674,	3.41	grams;	
	 COMMODUS	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	192	AD,	Commodus	as	
	 Hercules	stg.	facing	hd.	l.,	resting	r.	hand	on	trophy	before	him	&	
	 holding	club	in	l.,	S5646,	3.16	grams;	CARACALLA	AR	Denarius,	Rome	
	 Mint,	ca.	209	AD,	Concordia	enthroned	l.	holding	patera	&	double	
	 cornucopiae,	S6868,	2.52	grams;	&	GETA	AR	Denarius,	Rome	Mint,	
	 ca.	199	AD,	Nobilitas	stg.	r.	holding	sceptre	&	palladium,	S7184,	3.24	
	 grams,	dark	even	tone.	gF	-	gVF	 $240

208	 ROMAN	Aelius	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	137	AD,	Obv	L	AELIVS	
	 CAESAR	Bare	hd.	r.,	Rev	TR	POT	COS	II	Concordia	seated	l.	holding	
	 patera	&	resting	arm	on	cornucopiae,	CONCORD	in	ex.,	S3967,	scarce.	VF	$250

209	 ROMAN	Antonine	Dynasty	(9),	ANTONINUS	PIUS	AR	Denarius,	Rome	
	 Mint,	ca.	142	AD,	Genius	of	the	Senate	togate	stg.	l.	holding	branch	
	 &	sceptre,	S4084,	3.36	grams;	ANTONINUS	PIUS	Posthumous	Issue	
	 (under	Marcus	Aurelius)	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	161	AD,	
	 Pyramidal	cremaorium,	S5193,	3.35	grams;	MARCUS	AURELIUS	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	174	AD,	Aurelius	togate	stg.	l.	holding	
	 branch	&	sceptre,	S4906,	3.15	grams;	MARCUS	AURELIUS	Posthu-
	 mous	Issue	(under	Commodus)	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	180	
	 AD,	Eagle	stg.	l.	on	globe,	hd.	r.,	S5974,	2.04	grams;	FAUSTINA	JUNIOR	
	 AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	161	-	175	AD,	Cybele	seated	l.	holding	
	 branch	&	resting	l.	arm	on	drum,	lion	at	her	side,	S5259,	2.70	grams;	
	 FAUSTINA	JUNIOR	Posthumous	Issue	(under	Marcus	Aurelius)	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	176	AD,	Throne	with	sceptre	across	it,	
	 peacock	below	stg.	r.,	S5216,	2.44	grams;	LUCILLA	AR	Denarius,	
	 Rome	Mint,	a.	166	AD,	Juno	enthroned	l.	holding	flower	&	child	
	 wrapped	in	swaddling	clothes,	S5486,	2.98	grams;	COMMODUS	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	192	AD,	Commodus	as	Hercules	stg.,	r.	
	 hand	on	trophy	before	him	&	holding	club,	S5646,	3.82	grams;	&	
	 CRISPINA	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	180	-	182	AD,	Clasped	r.	
	 hands,	S5998,	2.93	grams.	F	-	EF	 $600

210	 ROMAN	Severan	Dynasty	(6),	SEPTIMIUS	SEVERUS	AR	Denarius,	
	 Rome	Mint,	ca.	207	AD,	Victory	stg.	r.,	r.	foot	on	helmet,	inscribing	
	 shield	attached	to	palm	tree,	S6340,	2.41	grams;	JULIA	DOMNA	AR	
	 Denarius,	Rome	Mint,	ca.	212	AD,	Cybele	stg.	facing.	hd.	l.	legs	
	 crossed,	resting	l.	arm	on	column,	holding	drum	&	sceptre,	lion	at	
	 feet,	S7104,	3.02	grams;	CARACALLA	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	
	 207	AD,	Caracalla	togate	stg.	l.,	sacrificing	over	tripod	altar,	S6909,	
	 2.75	grams;	GETA	AR	Denarius,	Rome	Mint,	ca.	206	AD,									cont...
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WORLD GOLD COINS
217	 AUSTRIA	Ducat	1915	Restrike,	km2267,	Franz	Joseph	I,	0.986	gold,	
	 0.1107	oz	AGW.	AU	 $360

218	 AUSTRIA	Ducat	1915	Restrike,	km2267,	0.986	gold,	0.1107	oz	AGW.	AU	 $340

219	 BAHAMAS	$100	1977,	km73,	0.917	gold,	0.161	oz	AGW,	light	tone.	
	 PROOF	 $500

220	 BAHAMAS	$100	1978	5th	Ann	of	Independence,	km80,	0.963	gold,	
	 0.4211	oz	AGW,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $1,100	

221	 BAHAMAS	$25	1992,	km194,	0.500	gold,	0.1249	oz	AGW,	light	
	 contact	marks	in	fields.	PROOF	 $400

222	 BARBADOS	$100	1975	350th	Ann	The	English	Ship,	km18,	0.500	gold,	
	 0.0998oz	ASW,	cased	in	presentation	wallet	with	cert	as	issued.	PROOF	 $300

223	 BELIZE	(3),	$100	1975	30th	Ann	United	Nations,	1976	Mayan	
	 Heritage	-	Symbols	&	1977	Mayan	Heritage	-	Kinich	Ahau,	km51	-	53,	
	 each	0.500	gold,	0.0998	oz	AGW,	total	0.2994	oz	AGW,	all	cased	in	
	 presentation	wallets	with	certs	as	issued.	PROOF	 $850

224	 BELIZE	$100	1979	(2),	Queen	Angelfish	&	The	Golden	Star	of	Christ-
	 mas,	km58	&	59,	each	0.500	gold,	0.0998	&	0.104	oz	AGW,	total	
	 0.2038	oz	AGW,	both	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	 $575

225	 BRITISH	VIRGIN	ISLANDS	$100	1976	QEII	50th	Birthday,	km8,	0.900	
	 gold,	0.2054	oz	AGW,	cased	in	presentation	wallet	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $600

226	 CANADA	Newfoundland	$2	1882H,	km5,	0.917	gold,	0.0981	oz	AGW,	
	 light	tone.	aEF	 $500

227	 CANADA	George	V	Sovereign	1917C,	S3997,	0.917	gold,	0.2355	oz	
	 AGW.	aEF	 $800

228	 CANADA	$100	(2),	1977	QEII	Silver	Jubilee	&	1978	Canadian	Unifi-
	 cation,	km119	&	122,	each	0.917	gold,	0.5002	oz	AGW,	total	1.004oz	
	 AGW,	both	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	 $2,900	

229	 CANADA	$100	1977	QEII	Silver	Jubilee,	km119,	0.917	gold,	0.5002oz	
	 AGW,	few	spots	of	red	tone	both	sides,	cased	&	boxed	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $1,400

230	 CANADA	$100	1979	International	Year	of	the	Child,	km126,	0.917	
	 gold,	0.5002	oz	AGW,	some	scratches	&	few	red	tone	spots	Obv,	
	 cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $1,400

231	 CANADA	$100	1980	Arctic	Territories,	km129,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	certificate	as	issued.	PROOF	 $1,700



- 51 -

232	 CANADA	$100	1980	Arctic	Territories,	km129,	0.5	oz	AGW,	with	
	 certificate.	PROOF	 $1,650

233	 CANADA	$100	1981	"O	Canada",	km131,	0.5	oz	AGW,	with	certificate.	
	 PROOF	 $1,650

234	 CANADA	$100	1985	National	Parks,	km144,	0.917	gold,	0.5002	oz	
	 AGW,	few	red	tone	spots	Rev,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $1,400

235	 CANADA	$100	1987	1988	Calgary	Olympics,	km158,	0.583	gold,	0.250	
	 oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $700

236	 CAYMAN	ISLANDS	The	Gold	Queens	Collection	1977	Set	of	6,	$50	(5),	
	 Mary	I,	Elizabeth	I,	Mary	II,	Anne	&	Victoria,	km21	-	25,	each	0.500	
	 gold,	0.1823	oz	AGW;	&	$100	Elizabeth	II,	km13,	0.500	gold,	0.3646	
	 oz	AGW.	Total	1.2761	oz	AGW,	oxidation	on	Victoria	$50,	cased	&	
	 boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $3,500

237	 CAYMAN	ISLANDS	$100	1978	Six	Queens,	km35,	0.500	gold,	0.3646	
	 oz	AGW,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $1,050

238	 CAYMAN	ISLANDS	Coronation	Regalia	Gold	Collection	$50	1978	Set	
	 of	6,	The	Ampulla,	Royal	Orb,	St	Edward's	Crown,	Coronation	Chair,	
	 Scepter	&	Spoon,	km42	-	47,	each	0.500	gold,	0.1823	oz	AGW,	total	
	 1.0938	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $3,000	

239	 COOK	ISLANDS	(2),	$100	1975	Bi-Centennial	Return	of	Captain	James	
	 Cook	from	Second	Pacific	Voyage,	km13,	0.900	gold,	0.2778	oz	AGW	
	 &	$100	1977	PNC	Queen's	Silver	Jubilee,	km19,	0.900	gold,	0.2778	
	 oz	AGW.	Total	0.5556	oz	AGW,	both	cased	in	presentation	wallets	
	 with	certs	as	issued.	PROOF	 $1,600

240	 COOK	ISLANDS	(2),	$50	1981	Wedding	of	Prince	Charles	&	Lady	
	 Diana,	km27,	0.500	gold,	0.0634	oz	AGW;	&	$100	1977	Queen's	Silver	
	 Jubilee,	km19,	0.900	gold,	0.2778	oz	AGW.	Total	0.3412	oz	AGW,	both	
	 cased	with	certs	as	issued.	PROOF	 $950

241	 COOK	ISLANDS	$200	1978	PNC	Bi-Centennial	Discovery	of	Hawaii	by	
	 Captain	James	Cook,	km22,	0.900	gold,	0.4803	oz	AGW,	cased	in	
	 presentation	wallet	with	cert	as	issued.	PROOF	 $1,400

242	 COOK	ISLANDS	$50	1981	Wedding	of	Prince	Charles	&	Lady	Diana,	
	 km27,	0.500	gold,	0.0634	oz	AGW,	in	presentation	card	with	cert	as	
	 issued.	UNC	 $200

243	 COOK	ISLANDS	(2),	$50	1993	500	Years	of	America	1492	-	1992,	each	
	 0.5833	gold,	0.1458	oz	AGW.	PROOF	 $900	

244	 COOK	ISLANDS	$50	1995	Queen	Mother,	km276,	0.583	gold,	0.1458	
	 oz	ASW.	PROOF	 $460

245	 COOK	ISLANDS	(2),	$10	&	$25	1996	Olympic	National	Park,	km285	&	
	 291,	each	0.999	gold,	0.040	&	0.0999	oz	AGW.	PROOF	 $440

WORLD GOLD COINS
217	 AUSTRIA	Ducat	1915	Restrike,	km2267,	Franz	Joseph	I,	0.986	gold,	
	 0.1107	oz	AGW.	AU	 $360

218	 AUSTRIA	Ducat	1915	Restrike,	km2267,	0.986	gold,	0.1107	oz	AGW.	AU	 $340

219	 BAHAMAS	$100	1977,	km73,	0.917	gold,	0.161	oz	AGW,	light	tone.	
	 PROOF	 $500

220	 BAHAMAS	$100	1978	5th	Ann	of	Independence,	km80,	0.963	gold,	
	 0.4211	oz	AGW,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $1,100	

221	 BAHAMAS	$25	1992,	km194,	0.500	gold,	0.1249	oz	AGW,	light	
	 contact	marks	in	fields.	PROOF	 $400

222	 BARBADOS	$100	1975	350th	Ann	The	English	Ship,	km18,	0.500	gold,	
	 0.0998oz	ASW,	cased	in	presentation	wallet	with	cert	as	issued.	PROOF	 $300

223	 BELIZE	(3),	$100	1975	30th	Ann	United	Nations,	1976	Mayan	
	 Heritage	-	Symbols	&	1977	Mayan	Heritage	-	Kinich	Ahau,	km51	-	53,	
	 each	0.500	gold,	0.0998	oz	AGW,	total	0.2994	oz	AGW,	all	cased	in	
	 presentation	wallets	with	certs	as	issued.	PROOF	 $850

224	 BELIZE	$100	1979	(2),	Queen	Angelfish	&	The	Golden	Star	of	Christ-
	 mas,	km58	&	59,	each	0.500	gold,	0.0998	&	0.104	oz	AGW,	total	
	 0.2038	oz	AGW,	both	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	 $575

225	 BRITISH	VIRGIN	ISLANDS	$100	1976	QEII	50th	Birthday,	km8,	0.900	
	 gold,	0.2054	oz	AGW,	cased	in	presentation	wallet	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $600

226	 CANADA	Newfoundland	$2	1882H,	km5,	0.917	gold,	0.0981	oz	AGW,	
	 light	tone.	aEF	 $500

227	 CANADA	George	V	Sovereign	1917C,	S3997,	0.917	gold,	0.2355	oz	
	 AGW.	aEF	 $800

228	 CANADA	$100	(2),	1977	QEII	Silver	Jubilee	&	1978	Canadian	Unifi-
	 cation,	km119	&	122,	each	0.917	gold,	0.5002	oz	AGW,	total	1.004oz	
	 AGW,	both	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	 $2,900	

229	 CANADA	$100	1977	QEII	Silver	Jubilee,	km119,	0.917	gold,	0.5002oz	
	 AGW,	few	spots	of	red	tone	both	sides,	cased	&	boxed	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $1,400

230	 CANADA	$100	1979	International	Year	of	the	Child,	km126,	0.917	
	 gold,	0.5002	oz	AGW,	some	scratches	&	few	red	tone	spots	Obv,	
	 cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $1,400

231	 CANADA	$100	1980	Arctic	Territories,	km129,	0.5	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	certificate	as	issued.	PROOF	 $1,700
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246	 COOK	ISLANDS	1997	PNC,	with	$5	1997	Princess	Diana,	km312,	
	 0.9999	gold,	0.040	oz	AGW.	PROOF	 $130

247	 COOK	ISLANDS	$50	1997	Explorers	-	Captain	James	Cook,	km394,	
	 0.5833	gold,	0.0863	oz	AGW.	PROOF	 $280

248	 FIJI	$100	1975	King	Cakobau,	km38,	0.500	gold,	0.5032	oz	AGW,	
	 patches	red	tone	both	sides,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $1,400

249	 GUYANA	(2),	$100	1976	10th	Ann	of	Independence,	km46,	0.500	gold,	
	 0.0923	oz	AGW	&	$100	1977	Legendary	Golden	Man,	km47,	0.500	
	 gold,	0.0897	oz	AGW.	Total	0.182	oz	AGW,	both	cased	in	presentation	
	 wallets	with	certs	as	issued.	PROOF	 $525

250	 GUYANA	$100	1976	10th	Anniversary	of	Independence,	km46,	0.500	
	 gold,	0.0923	oz	AGW.	PROOF	 $280

251	 INDIA	George	V	Sovereign	1918I,	S3998,	0.917	gold,	0.2355	oz	AGW.	
	 gVF	 $800

252	 ISLE	OF	MAN	Sovereign	1979,	km27,	0.917	gold,	0.2348	oz	AGW,	in	
	 plastic	flip	with	cert	as	issued.	PROOF	 $675

253	 ISLE	OF	MAN	One	Crown	1980	80th	Birthday	of	Queen	Mother,	
	 km68d,	0.917	gold,	0.2347	oz	AGW,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $675

254	 ISLAMIC	Abbasid,	al-Mansur	AV	Dinar,	no	mint,	S376,	136	-	158	AH	
	 (754	-	775	AD),	4.03	grams.	VF	 $400

255	 ISLAMIC	Abbasid,	al-Mansur	AV	Dinar,	no	mint,	S376,	136	-	158	AH	
	 (754	-	775	AD),	4.17	grams.	VF	 $400

256	 ITALIAN	STATES	Venice,	Giovanni	Corner	II	Zecchino	1709	-	22	ND,	
	 km481,	0.999	gold,	0.1122	oz	AGW,	22mm,	3.48	grams.	VF	 $400

257	 JAMAICA	$100	1975	Christopher	Columbus,	km67,	0.900	gold,	
	 0.2266	oz	ASW,	handling	marks	Rev,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $650

258	 JAMAICA	(2),	$100	&	$250	1978	QEII	25th	Anniversary	of	Coronation,	
	 km77	&	78,	each	0.900	gold,	0.3281	&	1.2506	oz	AGW,	total	1.5787	
	 oz	AGW,	some	spots	of	red	tone	on	both	coins,	both	cased	&	boxed	
	 with	certs	as	issued.	PROOF	 $4,200

259	 KIRIBATI	$150	1979	Independence	-	Maneaba,	km9,	0.917	gold,	
	 0.4711	oz	ASW,	cased	with	cert	as	issued.	UNC	 $1,300

260	 LIBERIA	$100	1977	130th	Ann	of	the	Republic,	km36,	0.900	gold,	
	 0.3163	oz	AGW,	cased	in	presentation	wallet	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $900

261	 LIBERIA	$100	1979	Organization	of	African	Unity,	km38,	0.900	gold,	
	 0.3241	oz	AGW,	elephant	Rev,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $900
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262	 MALAYSIA	(2),	200	Ringgit	1976	3rd	Malaysian	Plan	1976	-	1980,	
	 km18,	0.900	gold,	0.2112	oz	AGW	&	200	Ringgit	1977	9th	Southeast	
	 Asian	Games,	km24,	0.900	gold,	0.2089	oz	AGW.	Total	0.4201	oz	
	 AGW,	both	cased	in	presentation	wallets	with	certs	as	issued.	PROOF	 $1,200

263	 MONACO	1000	Francs	Gold	Chip	1979	ND	100th	Ann	Opening	of	
	 Monte	Carlo	Casino,	0.500	gold,	0.2593	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	
	 cert	as	issued.	PROOF	 $750

264	 PANAMA	(2),	100	Balboas	1975	&	1977	500th	Ann	of	the	Birth	of	
	 Balboa,	km41,	each	0.900	gold,	0.2361	oz	AGW,	total	0.4722	oz	
	 AGW,	both	cased	with	certs	as	issued.	PROOF	 $1,300

265	 PANAMA	75	Balboas	1978	75th	Ann	of	Independence,	km55,	0.500	
	 gold,	0.1704	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert.	PROOF	 $525

266	 PANAMA	75	Balboas	1978	75th	Ann	of	Independence,	km55,	0.500	
	 gold,	0.1704	oz	AGW,	cased	with	cert.	PROOF	 $525

267	 PANAMA	100	Balboas	1979	Pre-Columbian	Art	-	Golden	Turtle,	km60,	
	 0.900	gold,	0.2361	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $675

268	 PAPUA	NEW	GUINEA	(2),	100	Kina	1975	Independence	&	1976	1st	
	 Ann	of	Independence,	km9	&	10,	each	0.900	gold,	0.2769	oz	AGW,	
	 total	0.5538	oz	AGW,	both	cased	in	presentation	wallets	with	certs	
	 as	issued.	PROOF	 $1,600

269	 PAPUA	NEW	GUINEA	100	Kina	1978	Bird	Wing	Butterfly,	km13,	0.900	
	 gold,	0.2769	oz	AGW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	PROOF	 $800

270	 RUSSIA	5	Roubles	1898,	kmY#62,	St	Petersburg,	Nicholas	II,	0.900	
	 gold,	0.1245	oz	AGW.	VF	 $400

271	 RUSSIA	5	Roubles	1900,	kmY#62,	St	Petersburg,	Nicholas	II,	0.900	
	 gold,	0.1245	oz	AGW.	aEF	 $400

272	 SAMOA	100	Tala	1978	XI	Commonwealth	Games,	km31,	0.917	gold,	
	 0.4584	oz	AGW,	toning	to	rim	&	runners,	cased	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $1,300

273	 SINGAPORE	5	Dollars	1990,	km79,	0.999	gold,	0.050	oz	AGW.	PROOF	 $160

274	 SOUTH	AFRICA	One	Pond	1897,	km10.2,	0.916	gold,	0.2352	oz	ASW.	VF	 $800	

275	 SOUTH	AFRICA	George	V	Sovereign	1927SA,	S4004,	0.917	gold,	
	 0.2355	oz	AGW.	EF	 $800

276	 SOUTH	AFRICA	George	V	Sovereign	1930SA,	S4005,	0.917	gold,	
	 0.2355	oz	AGW.	VF	 $800

277	 SOUTH	AFRICA	George	V	Sovereign	1932SA,	S4005,	0.917	gold,	
	 0.2355	oz	AGW.	gEF	 $800

246	 COOK	ISLANDS	1997	PNC,	with	$5	1997	Princess	Diana,	km312,	
	 0.9999	gold,	0.040	oz	AGW.	PROOF	 $130

247	 COOK	ISLANDS	$50	1997	Explorers	-	Captain	James	Cook,	km394,	
	 0.5833	gold,	0.0863	oz	AGW.	PROOF	 $280

248	 FIJI	$100	1975	King	Cakobau,	km38,	0.500	gold,	0.5032	oz	AGW,	
	 patches	red	tone	both	sides,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $1,400

249	 GUYANA	(2),	$100	1976	10th	Ann	of	Independence,	km46,	0.500	gold,	
	 0.0923	oz	AGW	&	$100	1977	Legendary	Golden	Man,	km47,	0.500	
	 gold,	0.0897	oz	AGW.	Total	0.182	oz	AGW,	both	cased	in	presentation	
	 wallets	with	certs	as	issued.	PROOF	 $525

250	 GUYANA	$100	1976	10th	Anniversary	of	Independence,	km46,	0.500	
	 gold,	0.0923	oz	AGW.	PROOF	 $280

251	 INDIA	George	V	Sovereign	1918I,	S3998,	0.917	gold,	0.2355	oz	AGW.	
	 gVF	 $800

252	 ISLE	OF	MAN	Sovereign	1979,	km27,	0.917	gold,	0.2348	oz	AGW,	in	
	 plastic	flip	with	cert	as	issued.	PROOF	 $675

253	 ISLE	OF	MAN	One	Crown	1980	80th	Birthday	of	Queen	Mother,	
	 km68d,	0.917	gold,	0.2347	oz	AGW,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $675

254	 ISLAMIC	Abbasid,	al-Mansur	AV	Dinar,	no	mint,	S376,	136	-	158	AH	
	 (754	-	775	AD),	4.03	grams.	VF	 $400

255	 ISLAMIC	Abbasid,	al-Mansur	AV	Dinar,	no	mint,	S376,	136	-	158	AH	
	 (754	-	775	AD),	4.17	grams.	VF	 $400

256	 ITALIAN	STATES	Venice,	Giovanni	Corner	II	Zecchino	1709	-	22	ND,	
	 km481,	0.999	gold,	0.1122	oz	AGW,	22mm,	3.48	grams.	VF	 $400

257	 JAMAICA	$100	1975	Christopher	Columbus,	km67,	0.900	gold,	
	 0.2266	oz	ASW,	handling	marks	Rev,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $650

258	 JAMAICA	(2),	$100	&	$250	1978	QEII	25th	Anniversary	of	Coronation,	
	 km77	&	78,	each	0.900	gold,	0.3281	&	1.2506	oz	AGW,	total	1.5787	
	 oz	AGW,	some	spots	of	red	tone	on	both	coins,	both	cased	&	boxed	
	 with	certs	as	issued.	PROOF	 $4,200

259	 KIRIBATI	$150	1979	Independence	-	Maneaba,	km9,	0.917	gold,	
	 0.4711	oz	ASW,	cased	with	cert	as	issued.	UNC	 $1,300

260	 LIBERIA	$100	1977	130th	Ann	of	the	Republic,	km36,	0.900	gold,	
	 0.3163	oz	AGW,	cased	in	presentation	wallet	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $900

261	 LIBERIA	$100	1979	Organization	of	African	Unity,	km38,	0.900	gold,	
	 0.3241	oz	AGW,	elephant	Rev,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	
	 PROOF	 $900
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278	 SOUTH	AFRICA	Krugerrand	1981,	km73,	0.917	gold,	1	oz	AGW.	AU	 $3,200

279	 SPAIN	Charles	III	1/2	Escudo	1764JP,	km389.1,	0.917	gold,	0.0498	oz	
	 AGW.	F	 $180

280	 SPAIN	Charles	III	1/2	Escudo	1770PJ,	km389.1,	0.917	gold,	0.0498	oz	
	 AGW,	r/n	at	top.	VF	 $200

281	 SPAIN	Isabel	II	40	Reales	1864,	km618.1,	0.900	gold,	0.0965	oz	AGW.	
	 gVF	 $300

282	 SPAIN	(2),	Isabel	II	4	Escudos	1865	&	1867,	km631.1,	each	0.900	gold,	
	 0.0971	oz	AGW.	aEF	&	VF	 $600

283	 TONGA	Taufa'ahau	Tupou	IV	One	Hau	1981	Wedding	&	Treaty	of	
	 Friendship,	km75,	0.917	gold,	0.2356	oz	AGW,	cased	with	cert	as	
	 issued.	UNC	 $675

284	 TRINIDAD	&	TOBAGO	$100	1976,	km37,	0.500	gold,	0.0998	oz	AGW,	
	 cased	in	presentation	wallet	with	cert	as	issued.	PROOF	 $300

285	 UNICEF	INTERNATIONAL	YEAR	OF	THE	CHILD	SET	OF	12,	China	450	
	 Yuan	1979,	km9.	0.900	gold,	superb	and	highly	sought-after	high	
	 grade	proof;	Bolivia	4000	Pesos	1979,	km199,	0.900	gold;	Canada	
	 $100	1979,	km126,	0.917	gold;	Dominican	Republic	200	Pesos	1982,	
	 km58,	0.900	gold;	Ethiopia	400	Birr	1979,	km60,	0.900	gold;	Jordan	
	 60	Dinars	1981,	km46,	0.917	gold;	Mongolia	750	Tugrik	1980,	km40,	
	 0.900	gold;	Nepal	Asarphi	1981,	km852,	0.900	gold;	Thailand	4000	
	 Baht	1981,	kmY#153,	0.900	gold;	Tunisia	75	Dinars	1982,	km317,	
	 0.900	gold;	Turkey	10000	Lira	1979,	km933,	0.900	gold;	&	United	
	 Arab	Emirates	750	Dirhams	1980,	km8,	0.900	gold.	Total	5.815	oz	
	 AGW,	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	 $16,500

286	 USA	$1	1851,	km73,	Liberty	Head,	0.900	gold,	0.0484	oz	AGW.	EF	 $380

287	 USA	$5	Half	Eagle	1895S,	km101,	Coronet	Head,	0.900	gold,	0.2419	
	 oz	AGW.	gVF	 $800

288	 WORLD	(9),	CAMBODIA	3000	Riels	2005	Taj	Mahal,	km126,	0.999	
	 gold,	UNC;	TONGA	20	Pa'anga	1980	FAO	Rural	Women's	Advance-
	 ment	(2),	km65,	0.917	gold,	UNC;	NZ	$1	2007	50th	Anniversary	Scott	
	 Base,	km296,	0.999	gold,	PROOF;	FIJI	$10	1998	Discovery	of	Gold,	
	 km97,	0.999	gold,	PROOF;	SOLOMON	ISLANDS	$10	2005	John	Lennon	
	 25th	Anniversary	of	Death,	km142,	0.999	gold,	PROOF;	COOK	ISLANDS	
	 $10	2000	Bottlenose	Dolphin,	km1100,	0.999	gold,	PROOF;	FALKLAND	
	 ISLANDS	1/25	Crown	2010	Henry	Dunant,	km161,	0.999	gold,	PROOF;	
	 &	LIBERIA	$10	2008	UEFA	Euro	Germany,	gold,	PROOF.	Total	approx	
	 0.325	oz	AGW.	PROOF/UNC	 $1,000
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GREAT BRITAIN COINS
Pre-decimal

289	 CELTIC	Iceni	Silver	Unit,	Early	to	Mid	1st	Century	AD,	Obv	Two	
	 Opposed	Crescents,	Rev	Horse,	S443A,	ABC	1657.	F	-	VF	 $100

290	 HENRY	III	Long	Cross	Penny	(2),	1248	-	50,	S1363,	Class	3b,	w/o	
	 sceptre,	mm	3,	Oxford,	Moneyer	Gefrei,	crack	in	flan,	F;	&	1258	-	66,	
	 S1373,	Class	5g,	with	sceptre,	aVF.	 $120

291	 EDWARD	II	-	EDWARD	IV	(3),	Edward	II	1307	-	27	Long	Cross	Penny,	
	 S1466,	Canterbury,	F;	Edward	III	1351	-	61	Groat,	S1566,	mm	Cross	1,	
	 annulet	before	MEUM,	gF;	&	Edward	IV	1468	-69	Groat,	S2000,	mm	
	 Crown,	VG.	VG	-	gF	 $150

292	 HENRY	VII	-	COMMONWEALTH	(7),	Henry	VII	1504	-	09	Half	Groat,	
	 S2217,	York,	no	keys,	mm	Martlet,	clipped,	gF;	Mary	1554	-	58	Groat,	
	 S2508,	VG;	&	Elizabeth	I	1560	-	61	Shilling,	S2555,	Bust	3C,	mm	Cross	
	 Crosslet,	VG/F;	James	I	1605	Sixpence,	S265,	mm	Rose,	aF;	Charles	
	 I,	1625	-	49	Half	Groat	1641	-	3,	S2833,	mm	Triangle	in	Circle,	clipped,	
	 F,	&	Penny	S2850,	mm	2	pellets,	clipped,	aF;	&	Commonwealth	1649	
	 -	60	Penny,	S3222,	aF.	 $300

293	 EDWARD	VI	1551	-	53	Shilling,	S2482,	Third	Period,	Fine	Silver	Issue,	
	 mm	tun,	Obv	Facing	bust,	rose	left,	value	XII	right,	Rev	Shield	on	
	 cross.	VG	 $90	

294	 PHILIP	AND	MARY	ND	1554	-	58	Shilling,	S2498,	Busts	face	to	face,	
	 full	titles,	undated,	no	mm,	with	mark	of	value,	areas	of	weakness	
	 but	portraits	clear,	even	tone,	5.81	grams.	aF	 $400

295	 PHILIP	AND	MARY	1554	-	58	Shillings	(3),	full	titles	including	Spanish	
	 titles,	ND,	mark	of	value	XII,	S2498	&	1554,	S2500;	&	English	titles	
	 only,	1555,	S2501.	G	-	VG.	 $600	

296	 ELIZABETH	I	1559	-	1561	Shillings	(12),	First	Issue	(1),	S2549,	ELIZA-
	 BETH,	mm	Lis;	&	Second	Issue	1560	-	61,	good	variety	with	different	
	 legends,	all	different	dies,	mm	Cross	Crosslet	(8)	&	Martlet	(3).	Most	
	 in	typical	condition	with	clear	legends	&	mintmarks.	G/VG	-	aF	 $800

297	 ELIZABETH	I	1560	-	61	Shilling,	S2555,	Second	Issue,	mm	Martlet,	
	 holed	&	bent	flan,	clear	portrait	and	lettering.	VG	 $60

298	 ELIZABETH	I	1562	Sixpence,	S2594,	mm	Star,	Tall	narrow	bust	with	
	 plain	dress,	large	rose,	3.03	grams.	VF	 $500

299	 ELIZABETH	I	1582	-	1602	Shillings	(13),	Sixth	Issue	(11),	S2577,	ELIZAB,
	 mm's	Bell,	A,	Escallop,	Crescent,	Crescent/Escallop,	Hand,	Tun,	Wool-
	 pack	&	Key;	&	Seventh	Issue	(20),	mm's	1	&	2.	Reverses	generally	
	 better	up	to	F	as	usual.	VG	-	aF	 $900

278	 SOUTH	AFRICA	Krugerrand	1981,	km73,	0.917	gold,	1	oz	AGW.	AU	 $3,200

279	 SPAIN	Charles	III	1/2	Escudo	1764JP,	km389.1,	0.917	gold,	0.0498	oz	
	 AGW.	F	 $180

280	 SPAIN	Charles	III	1/2	Escudo	1770PJ,	km389.1,	0.917	gold,	0.0498	oz	
	 AGW,	r/n	at	top.	VF	 $200

281	 SPAIN	Isabel	II	40	Reales	1864,	km618.1,	0.900	gold,	0.0965	oz	AGW.	
	 gVF	 $300

282	 SPAIN	(2),	Isabel	II	4	Escudos	1865	&	1867,	km631.1,	each	0.900	gold,	
	 0.0971	oz	AGW.	aEF	&	VF	 $600

283	 TONGA	Taufa'ahau	Tupou	IV	One	Hau	1981	Wedding	&	Treaty	of	
	 Friendship,	km75,	0.917	gold,	0.2356	oz	AGW,	cased	with	cert	as	
	 issued.	UNC	 $675

284	 TRINIDAD	&	TOBAGO	$100	1976,	km37,	0.500	gold,	0.0998	oz	AGW,	
	 cased	in	presentation	wallet	with	cert	as	issued.	PROOF	 $300

285	 UNICEF	INTERNATIONAL	YEAR	OF	THE	CHILD	SET	OF	12,	China	450	
	 Yuan	1979,	km9.	0.900	gold,	superb	and	highly	sought-after	high	
	 grade	proof;	Bolivia	4000	Pesos	1979,	km199,	0.900	gold;	Canada	
	 $100	1979,	km126,	0.917	gold;	Dominican	Republic	200	Pesos	1982,	
	 km58,	0.900	gold;	Ethiopia	400	Birr	1979,	km60,	0.900	gold;	Jordan	
	 60	Dinars	1981,	km46,	0.917	gold;	Mongolia	750	Tugrik	1980,	km40,	
	 0.900	gold;	Nepal	Asarphi	1981,	km852,	0.900	gold;	Thailand	4000	
	 Baht	1981,	kmY#153,	0.900	gold;	Tunisia	75	Dinars	1982,	km317,	
	 0.900	gold;	Turkey	10000	Lira	1979,	km933,	0.900	gold;	&	United	
	 Arab	Emirates	750	Dirhams	1980,	km8,	0.900	gold.	Total	5.815	oz	
	 AGW,	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	PROOF	 $16,500

286	 USA	$1	1851,	km73,	Liberty	Head,	0.900	gold,	0.0484	oz	AGW.	EF	 $380

287	 USA	$5	Half	Eagle	1895S,	km101,	Coronet	Head,	0.900	gold,	0.2419	
	 oz	AGW.	gVF	 $800

288	 WORLD	(9),	CAMBODIA	3000	Riels	2005	Taj	Mahal,	km126,	0.999	
	 gold,	UNC;	TONGA	20	Pa'anga	1980	FAO	Rural	Women's	Advance-
	 ment	(2),	km65,	0.917	gold,	UNC;	NZ	$1	2007	50th	Anniversary	Scott	
	 Base,	km296,	0.999	gold,	PROOF;	FIJI	$10	1998	Discovery	of	Gold,	
	 km97,	0.999	gold,	PROOF;	SOLOMON	ISLANDS	$10	2005	John	Lennon	
	 25th	Anniversary	of	Death,	km142,	0.999	gold,	PROOF;	COOK	ISLANDS	
	 $10	2000	Bottlenose	Dolphin,	km1100,	0.999	gold,	PROOF;	FALKLAND	
	 ISLANDS	1/25	Crown	2010	Henry	Dunant,	km161,	0.999	gold,	PROOF;	
	 &	LIBERIA	$10	2008	UEFA	Euro	Germany,	gold,	PROOF.	Total	approx	
	 0.325	oz	AGW.	PROOF/UNC	 $1,000
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310	 CHARLES	II	Crown	(1)	1673,	V.	QVINTO,	S3358,	Obv	third	draped	bust.	
	 aF	 $200

311	 CHARLES	II	Crowns	(8),	1677	V.NONO,	aF;	1677/6	V.NONO,	VG;	1679	
	 T.PRIMO,	aF;	1680	T.SECVUNDO,	F;	all	S3358;	&	1681	T.TERTIO,	VG;	
	 1682	T.QVARTO,	aF;	1682/1	T.QVARTO,	VG;	&	1684	T.SEXTO,	gF;	all	
	 S3559.	VG	-	gF	 $1,400

312	 CHARLES	II	-	ANNE,	Half	Crowns	(5),	1677,	S3367,	F;	1687,	S3408,	F;	
	 1689,	S3434,	VG;	1698,	S3494,	digs,	VG;	&	1707E	Sexto,	S3605,	
	 straightened,	otherwise	F.	VG	-	F	 $400

313	 CHARLES	II	(2),	Half	Crown	1683,	S3367,	Fourth	Bust,	VG	&	Shilling	
	 1679,	S3375,	Second	Bust,	creased,	gF.	 $280

314	 CHARLES	II	-	GEORGE	V	(28),	Penny	-	Florin,	incl	George	II	Penny	1740,	
	 e/k,	F;	Three	Halfpence	1835/4,	S3839,	F,	Twopence	1838	(2),	Three-
	 pence	1686,	S3415,	gF,	1835	aF,	1896,	1902,	EF;	Fourpence	1680,	VG;	
	 Sixpence	1821,	S3813,	1834,	1887,	S3928,	&	1896;	Shilling,	Anne	
	 1707E,	S3608,	aF,	Victoria	1873,	die	131,	F,	1889,	VF,	1903,	VF,	1928	
	 &	1936;	&	Florin	1849,	1880,	1885	r/n,	1900,	VF	&	1908;	Half	Crown	
	 1817,	S3789,	aF,	1879,	VG,	1887,	S3924;	&	Double	Florin	1890,	scr	
	 Obv,	VF.	Total	approx	4.1	oz	ASW.	VG	-	EF	 $300

315	 JAMES	II	-	EDWARD	VII	SHILLINGS	(8),	1685	S3410,	VG;	1696	Chester	
	 S3507,	3rd	draped	bust,	aF;	1885	S3907	VF;	1893	S3940	EF;	1897,	
	 1900	(r/n	Obv)	&	1901,	S3940A,	EF	-	AU;	&	1902	S3982,	aEF.	 $300

316	 JAMES	II	Crowns	(3),	1686,	S3406,	First	Bust,	edge	SECVNDO,	MG	
	 etched	at	lower	bust,	VG;	1687,	S3407,	Second	Bust,	edge	TERTIO,	
	 aF;	&	1688/7,	edge	QVARTO,	G/VG.	 $600

317	 JAMES	II	1688	Shilling,	S3410,	Laureate	&	draped	bust,	Crowned	
	 cruciform	shields,	toned.	aF	 $250

318	 WILLIAM	AND	MARY	(4),	Half	Penny	1694,	S3452,	gF;	Threepence	
	 1689,	S3441,	EF;	Fourpence	1694,	S3439,	gF;	&	Sixpence	1693,	
	 S3438,	aF.	aF	-	EF	 $320

319	 WILLIAM	III	Crowns	1695	(2),	S3470,	SEPTIMO,	Cinquefoils	edge,	
	 scarcer,	gF	&	OCTAVO,	aF.	 $400

320	 WILLIAM	III	Crowns	(4),	1696	First	Bust	OCTAVO	(2),	S3470,	normal	
	 &	Obv	unbarred	A	in	GRA,	gF	&	F;	Third	Bust	OCTAVO,	S3472,	F;	&	
	 1700,	Third	Bust	with	longer	ties,	Third	Harp,	DECIMO.TERTIO,	
	 mountmarks	Rev,	otherwise	F.	 $500

321	 WILLIAM	III	(4),	Half	Penny	1697,	S3554,	F;	Sixpence	1697B,	S3532,	
	 VF;	Shilling	1696,	S3497,	gF;	&	Crown	1696	OCTAVO,	7	strings,	S3472,	
	 VG.	VG	-	VF	 $300

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

300	 ELIZABETH	I	1582	-	84	ND	Shilling,	S2577,	Sixth	Issue,	mm	A,	Bust	
	 3B,	ELIZAB,	mis-strike	R	below	bust	Obv	&	upper	shield	Rev,	strong	
	 detail	in	places,	6.01	grams.	gVF	 $500

301	 JAMES	I	1603	-	23	Shillings	(10),	First	coinage,	S2646	(2),	mm's	lis	&	
	 thistle;	2nd	Coinage,	S2654,	3rd	bust,	mm	Rose	&	S2655,	4th	bust,	
	 mm's	Rose	(2),	with	different	legends	FRA	&	FRAN,	scarcer),	Escallop,	
	 Grapes,	Coronet;	&	3rd	coinage,	S2668,	6th	bust	mm's	Rose	&	Thistle.	
	 VG	-	F	 $500

302	 CHARLES	I	Half	Crowns	(7),	Obv	King	mounted,	Rev	Garnished	Shield,	
	 3rd	Horseman,	S2773,	1635/6	mm	Crown,	B	of	BR	doubled;	1636	-	8	
	 Tun;	S2775	1639/40	Triangle;	S2778	1644/45	R,	1645	Eye,	1645/6	
	 Sun;	&	4th	horseman	S2779	1641	-	43	Triangle	in	circle.	All	mm's	
	 clear.	VG	-	F	 $600

303	 CHARLES	II	Crowns	(8)	1662,	rose	below	bust,	undated	edge	S3350,	
	 rose	dated	edge,	S3351,	F	&	no	rose,	S3353	F/aF;	1663	XV,	S3354,	
	 aF;	1664	S3355,	mountmarks	Rev,	otherwise	VG/F;	1666	XVIII,	S3355,	
	 scarce	plague	year	coin,	worn,	Poor;	1667	(2)	S3357	D.NONO,	VG	&	
	 D.NONO	AN.	·	REG,	aF.	Poor	-	F	 $1,400

304	 CHARLES	II	Crowns	(5),	1662,	S3350,	rose,	undated,	aF;	1671	V.TERTIO,	
	 S3357,	Poor;	&	1673	QVINTO,	VG,	1676	V.OCTAVO,	aF,	&	1680	
	 T.SECVNDO,	S3358,	aF.	Poor	-	aF	 $600

305	 CHARLES	II	1662	Crown,	S3350,	first	bust,	edge	undated,	rose.	aF	 $200

306	 CHARLES	II	Crowns	(8),	1668	(2)	VICESIMO,	6	&	7	strings	on	harp,	
	 VG	&	F;	1669	V.PRIMO	scarce,	G/VG;	1670	V.SECVNDO,	F;	1671	
	 V.TERTIO,	T/R	in	ET,	VG;	all	S3357;	1672	V.QVARTO,	F;	1673	QVINTO,	
	 VG/F;	1676	V.OCTAVO,	gF;	all	S3358.	VG	-	gF	 $1,800

307	 CHARLES	II	-	GEORGE	VI	(15),	Charles	II	Shilling	1670,	S3375,	VG;	
	 George	I	(4),	Twopence	1723,	S3656;	Threepence	1723,	S3655;	Six-
	 pence	1723,	S3652,	aEF;	&	Shilling	1723,	S3647,	F;	George	II	(4),	Six-
	 pence	(3),	1728,	1757	&	1758,	S3707	&	S3711;	&	Half	Crown	1746	
	 LIMA,	S3695A;	William	IV	(3),	Three	Halfpence	1834,	S3839;	Three-
	 pence	1836,	S3838;	&	Sixpence	1834,	S3836;	George	V	(2),	Crown	
	 1929	VF	&	1935,	S4036	&	4048	AU;	&	George	VI	Crown	1937,	S4078.	
	 VG	-	EF	 $700

308	 CHARLES	II	Crowns	(4),	1673	ex-mounted,	esp	on	Rev,	Obv	scr's,	
	 otherwise	Poor/aVF;	&	1676	(3),	G	-	aF.	 $440

309	 CHARLES	II	-	ELIZABETH	II	(29),	Copper,	Brass,	Bronze	&	Other,	incl	
	 Farthing	1675,	S3394,	aF	&	1736	S3720;	Twopence	1797,	digs	in	Obv,	
	 VG;	Tokens	incl	Portsea	1796,	W79;	Imitation	Sovereign	Edward	VII	
	 1911;	Two	Pounds	1823,	gilt,	mount	marks;	POW	WWI	Tokens,	card-
	 board	(2);	Ireland	Gun	Money,	Shilling,	Jan	1689,	S6581M,	F,	Half	
	 Penny	1694	&	1805;	Lundy	Island	1929	Penny	&	Half	Penny,	S7850	
	 &	51;	Gibraltar	Quarto	1810,	kmTn3.1,	VG;	&	IOM	Farthing	1839,	
	 S7419,	F.	G	-	EF	 $120
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310	 CHARLES	II	Crown	(1)	1673,	V.	QVINTO,	S3358,	Obv	third	draped	bust.	
	 aF	 $200

311	 CHARLES	II	Crowns	(8),	1677	V.NONO,	aF;	1677/6	V.NONO,	VG;	1679	
	 T.PRIMO,	aF;	1680	T.SECVUNDO,	F;	all	S3358;	&	1681	T.TERTIO,	VG;	
	 1682	T.QVARTO,	aF;	1682/1	T.QVARTO,	VG;	&	1684	T.SEXTO,	gF;	all	
	 S3559.	VG	-	gF	 $1,400

312	 CHARLES	II	-	ANNE,	Half	Crowns	(5),	1677,	S3367,	F;	1687,	S3408,	F;	
	 1689,	S3434,	VG;	1698,	S3494,	digs,	VG;	&	1707E	Sexto,	S3605,	
	 straightened,	otherwise	F.	VG	-	F	 $400

313	 CHARLES	II	(2),	Half	Crown	1683,	S3367,	Fourth	Bust,	VG	&	Shilling	
	 1679,	S3375,	Second	Bust,	creased,	gF.	 $280

314	 CHARLES	II	-	GEORGE	V	(28),	Penny	-	Florin,	incl	George	II	Penny	1740,	
	 e/k,	F;	Three	Halfpence	1835/4,	S3839,	F,	Twopence	1838	(2),	Three-
	 pence	1686,	S3415,	gF,	1835	aF,	1896,	1902,	EF;	Fourpence	1680,	VG;	
	 Sixpence	1821,	S3813,	1834,	1887,	S3928,	&	1896;	Shilling,	Anne	
	 1707E,	S3608,	aF,	Victoria	1873,	die	131,	F,	1889,	VF,	1903,	VF,	1928	
	 &	1936;	&	Florin	1849,	1880,	1885	r/n,	1900,	VF	&	1908;	Half	Crown	
	 1817,	S3789,	aF,	1879,	VG,	1887,	S3924;	&	Double	Florin	1890,	scr	
	 Obv,	VF.	Total	approx	4.1	oz	ASW.	VG	-	EF	 $300

315	 JAMES	II	-	EDWARD	VII	SHILLINGS	(8),	1685	S3410,	VG;	1696	Chester	
	 S3507,	3rd	draped	bust,	aF;	1885	S3907	VF;	1893	S3940	EF;	1897,	
	 1900	(r/n	Obv)	&	1901,	S3940A,	EF	-	AU;	&	1902	S3982,	aEF.	 $300

316	 JAMES	II	Crowns	(3),	1686,	S3406,	First	Bust,	edge	SECVNDO,	MG	
	 etched	at	lower	bust,	VG;	1687,	S3407,	Second	Bust,	edge	TERTIO,	
	 aF;	&	1688/7,	edge	QVARTO,	G/VG.	 $600

317	 JAMES	II	1688	Shilling,	S3410,	Laureate	&	draped	bust,	Crowned	
	 cruciform	shields,	toned.	aF	 $250

318	 WILLIAM	AND	MARY	(4),	Half	Penny	1694,	S3452,	gF;	Threepence	
	 1689,	S3441,	EF;	Fourpence	1694,	S3439,	gF;	&	Sixpence	1693,	
	 S3438,	aF.	aF	-	EF	 $320

319	 WILLIAM	III	Crowns	1695	(2),	S3470,	SEPTIMO,	Cinquefoils	edge,	
	 scarcer,	gF	&	OCTAVO,	aF.	 $400

320	 WILLIAM	III	Crowns	(4),	1696	First	Bust	OCTAVO	(2),	S3470,	normal	
	 &	Obv	unbarred	A	in	GRA,	gF	&	F;	Third	Bust	OCTAVO,	S3472,	F;	&	
	 1700,	Third	Bust	with	longer	ties,	Third	Harp,	DECIMO.TERTIO,	
	 mountmarks	Rev,	otherwise	F.	 $500

321	 WILLIAM	III	(4),	Half	Penny	1697,	S3554,	F;	Sixpence	1697B,	S3532,	
	 VF;	Shilling	1696,	S3497,	gF;	&	Crown	1696	OCTAVO,	7	strings,	S3472,	
	 VG.	VG	-	VF	 $300

SEE THIS CATALOGUE ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM

300	 ELIZABETH	I	1582	-	84	ND	Shilling,	S2577,	Sixth	Issue,	mm	A,	Bust	
	 3B,	ELIZAB,	mis-strike	R	below	bust	Obv	&	upper	shield	Rev,	strong	
	 detail	in	places,	6.01	grams.	gVF	 $500

301	 JAMES	I	1603	-	23	Shillings	(10),	First	coinage,	S2646	(2),	mm's	lis	&	
	 thistle;	2nd	Coinage,	S2654,	3rd	bust,	mm	Rose	&	S2655,	4th	bust,	
	 mm's	Rose	(2),	with	different	legends	FRA	&	FRAN,	scarcer),	Escallop,	
	 Grapes,	Coronet;	&	3rd	coinage,	S2668,	6th	bust	mm's	Rose	&	Thistle.	
	 VG	-	F	 $500

302	 CHARLES	I	Half	Crowns	(7),	Obv	King	mounted,	Rev	Garnished	Shield,	
	 3rd	Horseman,	S2773,	1635/6	mm	Crown,	B	of	BR	doubled;	1636	-	8	
	 Tun;	S2775	1639/40	Triangle;	S2778	1644/45	R,	1645	Eye,	1645/6	
	 Sun;	&	4th	horseman	S2779	1641	-	43	Triangle	in	circle.	All	mm's	
	 clear.	VG	-	F	 $600

303	 CHARLES	II	Crowns	(8)	1662,	rose	below	bust,	undated	edge	S3350,	
	 rose	dated	edge,	S3351,	F	&	no	rose,	S3353	F/aF;	1663	XV,	S3354,	
	 aF;	1664	S3355,	mountmarks	Rev,	otherwise	VG/F;	1666	XVIII,	S3355,	
	 scarce	plague	year	coin,	worn,	Poor;	1667	(2)	S3357	D.NONO,	VG	&	
	 D.NONO	AN.	·	REG,	aF.	Poor	-	F	 $1,400

304	 CHARLES	II	Crowns	(5),	1662,	S3350,	rose,	undated,	aF;	1671	V.TERTIO,	
	 S3357,	Poor;	&	1673	QVINTO,	VG,	1676	V.OCTAVO,	aF,	&	1680	
	 T.SECVNDO,	S3358,	aF.	Poor	-	aF	 $600

305	 CHARLES	II	1662	Crown,	S3350,	first	bust,	edge	undated,	rose.	aF	 $200

306	 CHARLES	II	Crowns	(8),	1668	(2)	VICESIMO,	6	&	7	strings	on	harp,	
	 VG	&	F;	1669	V.PRIMO	scarce,	G/VG;	1670	V.SECVNDO,	F;	1671	
	 V.TERTIO,	T/R	in	ET,	VG;	all	S3357;	1672	V.QVARTO,	F;	1673	QVINTO,	
	 VG/F;	1676	V.OCTAVO,	gF;	all	S3358.	VG	-	gF	 $1,800

307	 CHARLES	II	-	GEORGE	VI	(15),	Charles	II	Shilling	1670,	S3375,	VG;	
	 George	I	(4),	Twopence	1723,	S3656;	Threepence	1723,	S3655;	Six-
	 pence	1723,	S3652,	aEF;	&	Shilling	1723,	S3647,	F;	George	II	(4),	Six-
	 pence	(3),	1728,	1757	&	1758,	S3707	&	S3711;	&	Half	Crown	1746	
	 LIMA,	S3695A;	William	IV	(3),	Three	Halfpence	1834,	S3839;	Three-
	 pence	1836,	S3838;	&	Sixpence	1834,	S3836;	George	V	(2),	Crown	
	 1929	VF	&	1935,	S4036	&	4048	AU;	&	George	VI	Crown	1937,	S4078.	
	 VG	-	EF	 $700

308	 CHARLES	II	Crowns	(4),	1673	ex-mounted,	esp	on	Rev,	Obv	scr's,	
	 otherwise	Poor/aVF;	&	1676	(3),	G	-	aF.	 $440

309	 CHARLES	II	-	ELIZABETH	II	(29),	Copper,	Brass,	Bronze	&	Other,	incl	
	 Farthing	1675,	S3394,	aF	&	1736	S3720;	Twopence	1797,	digs	in	Obv,	
	 VG;	Tokens	incl	Portsea	1796,	W79;	Imitation	Sovereign	Edward	VII	
	 1911;	Two	Pounds	1823,	gilt,	mount	marks;	POW	WWI	Tokens,	card-
	 board	(2);	Ireland	Gun	Money,	Shilling,	Jan	1689,	S6581M,	F,	Half	
	 Penny	1694	&	1805;	Lundy	Island	1929	Penny	&	Half	Penny,	S7850	
	 &	51;	Gibraltar	Quarto	1810,	kmTn3.1,	VG;	&	IOM	Farthing	1839,	
	 S7419,	F.	G	-	EF	 $120
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332	 GEORGE	III	Bank	of	England	(4),	Eighteenpence	(2),	1811,	S3771	&	
	 1813,	S3772,	aVF;	&	Three	Shillings	(2),	1811,	S3769,	dark	even	tone,	
	 VF	&	1815,	S3770,	gVF.	aVF	-	gVF	 $280

333	 TOKENS	(6),	Sheffield	Penny	1813	W988-1013,	aF;	Norwich	Twopence	
	 ND	Rob	Blake	Cotton	&	Bombazine	Manufacturers;	W910	VG;	Hamp-
	 shire	-	Gosport	Promissory	Half	Penny	1794W40	-42c	VG;	Middlesex	
	 Half	Penny	1794	J	H	Tooke	Trials	1045a	gF;	Portsmouth	&	Chichester	
	 Half	Penny	1794	John	Howard	similar	to	W54,VF;	&	Leeds	Half	Penny,	
	 Richard	Paley,	1791.	VG	-	VF	 $100

334	 GEORGE	III	Bank	of	England	Eighteenpence	1814,	S3772,	toning	both	
	 sides,	light	wear	on	high	points.	AU	 $240

335	 ACCUMULATION	(308),	Half	Crowns	(47),	1817	-	1919	(22,	incl	1903)	
	 &	1920	-	46	(25);	Florins	(38),	-	1919	(12)	&	1920	-	46	(26);	Shillings	
	 (77),	1819	-	1919	(38)	&	1920	-	46	(39);	Sixpences	(47),	1819	-	1837	
	 (3),	1838	-	1910	(8),	1911	-	1919	(9)	&	1920	-	46	(27);	Groat	(8),	1836,	
	 37	holed,	38,	39,	40,	43,	49	holed	&	55;	&	Threepences	(91),	1817	-	
	 1901	(35),	1902	-	04	(6),	1905	-	19	(23)	&	1920	-	46	silver	(27).	Total	
	 approx	40.3	oz	ASW.	Most	Average	Circulated,	few	better	grades	in	
	 the	Threepences.	 $1,500

336	 GEORGE	III	1818	LIX	Crown,	S3787,	cleaned,	some	residual	dirt.	gVF	 $300

337	 GEORGE	III	Crowns	(4),	1818	LVIII	&	LIX,	aVF;	1819	LIX,	e/k	top	Obv,	
	 gF;	&	1820	LX.	All	S3787.	F	-	aVF	 $600

338	 GEORGE	III	1819	LIX	Crown,	S3787,	scr	Rev	by	MAL.	gVF	 $300

339	 GEORGE	III	1820/19	LX	Crown,	S3787.	VF	 $400

340	 GEORGE	IV	Crowns	(3),	1821	SECUNDO,	marks	&	scr	in	Obv	field,	
	 aVF;	1822	SECUNDO,	F;	&	1822	TERTIO,	VG.	All	S3805.	VG	-	aVF	 $200

341	 GEORGE	IV	-	VICTORIA	Crowns	(10),	1821	SECUNDO	(4),	S3805,	VG	-	
	 gF;	1845	(3),	VG	-	F;	&	1847	(3).	Total	8.4	oz's	ASW.	VG	-	gF	 $500

342	 GEORGE	IV	(3),	Sixpence	1821,	S3813,	AU;	1824,	S3814,	EF;	&	1829,	
	 S3815,	aEF.	aEF	-	AU	 $440

343	 VICTORIA	(14),	Young	Head	(6),	Crowns	(2),	1844	VIII,	star	stops	VG	
	 &	1847	XI	aVF,	S3882;	Godless	Florin	1849,	S3890;	Sixpence	1887,	
	 S3912;	Threepence	1868,	S3914C	aEF;	&	Three	Halfpence	1843,	
	 S3915;	Jubilee	Head	(7),	Crowns	(2),	1887	&	1889,	S3921;	Half	Crown	
	 1887,	S3924;	Sixpence	(2),	1887,	S3928	&	1888,	S3929;	Fourpence	
	 1889,	S3933;	&	Threepence	1887,	S3931;	&	Old	Head	(1),	Crown	
	 1897	LIX,	S3937,	VF.	aF	-	EF	 $500

344	 VICTORIA	CROWNS	(3),	1844	Cinquefoil	stops,	scarcer,	VG;	1845,	r/n,	
	 gF;	&	1847,	darker	tone,	gF.	All	S3882.	VG	-	gF	 $300

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE

322	 ANNE	(8),	Pre	Union	with	Scotland	(6),	Threepence	1713,	S3596B;	
	 Fourpence	1713,	S3595,	cross	under	bust,	otherwise	aEF;	Sixpence	
	 1703,	S3590,	VIGO,	Angles	plain,	F;	Shilling	1705,	S3589,	Roses	&	
	 plumes	in	angles,	aF;	Half	Crown	1703	TERTIO,	S3580,	VIGO,	Angles	
	 plain;	&	Crown	1707	SEXTO,	S3578,	Roses	&	plumes	in	angles,	8	
	 strings,	aF;	&	Post	Union	with	Scotland	(2),	Half	Crown	1713	
	 DVODECIMO,	S3607,	Roses	&	plumes	in	angles,	gF;	&	Sixpence	1711,	
	 S3619,	Angles	plain,	VG.	VG	-	aEF	 $800
323	 ANNE	1707/8E	Crown,	S3600,	post	union,	2nd	draped	bust,	
	 Edinburgh,	SEPTIMO,	9	strings	harp.	gF	 $360
324	 ANNE	1707E	Crown,	S3600,	second	draped	bust,	Edinburgh,	SEXTO,	
	 12	strings	harp.	F	 $300
325	 ANNE	1707	Crowns	(2),	pre	union,	second	draped	bust,	SEXTO,	small	
	 rim	knocks,	Rev	roses	&	plumes	in	angles,	8	strings	harp,	S3578;	&	
	 1708/7E,	post	union,	2nd	draped	bust,	Edinburgh,	SEPTIMO,	9	strings	
	 harp,	S3600.	aF	 $300
326	 GEORGE	III	(14),	Penny	(2),	1776	&	1800,	S3759	&	3761;	Two	Pence	
	 (2),	1766	&	1797	Cartwheel,	S3756	&	3776,	small	r/ns;	Threepence	
	 (3),	1762	(2,	one	aEF)	&	1763,	graffiti	Rev,	S3753;	Fourpence	1784,	
	 S3750;	Sixpence	(2),	1787	&	1820,	S3749	gVF	&	3791;	Shilling	(2),	
	 1787	&	1816,	S3746	&	3790;	Half	Crown	1817,	S3788;	&	Crown	
	 1819	LIX,	S3787,	aF.	aF	-	aEF	 $380

327	 TOKENS,	PIDCOCK's	EXHIBITION	(5),	c	1795,	issued	by	private	London	
	 Zoo,	Half	Pennies	Two	headed	cow	&	Royal	Arms,	W455,	clipped	
	 planchet,	EF;	Two	headed	cow	with	elephant,	W423a;	Nylghan	(large	
	 Indian	Antelope)	with	Ostrich,	W445,	VF;	&	Farthings,	Elephant	with	
	 two	headed	cow,	W1066	&	with	Cockatoo,	W1067,	both	EF.	 $600

328	 TOKENS	(8),	Half	Pennies,	Stinton,	1795,	Grasshopper,	W904,	gVF;	T	
	 Hall	(4),	1795	Kangaroo,	Armadillo	&	Rhinoceros,	W313,	gF,	1795	
	 Sir	Jefferey	Dunstan,	W315c,	F,	1795	Mrs	Newsham,	W317,	VF,	&	
	 Toucan,	ND,	edge	milled,	aEF;	&	Birmingham	Workhouse,	Shilling,	
	 1811,	Silver,	W6-15,	aVF,	Three	Pence,	1813,	W380-3,	45mm,	e/k's,	
	 otherwise	gF,	&	Penny	1812,	W392-9,	VF.	 $300

329	 GEORGE	III	1804	Bank	of	England	Dollar,	S3768,	Obv	Laureate	&	
	 draped	bust	right,	top	leaf	to	centre	of	E,	C.H.K,	no	stop	after	REX,	
	 Rev	Britannia	seated	with	WW	marked	across,	even	tone,	adjustment	
	 marks	at	edges.	gF	 $260

330	 GEORGE	III	1804	Bank	of	England	Dollar,	S3768,	Obv	Laureated	&	
	 draped	bust	right,	top	leaf	to	centre	of	E,	C.H.K,	stops	after	REX,	Rev	
	 upright	K,	scarcer	type,	adjustment	mark.	F	 $250

331	 GEORGE	III	1804	ND	Dollar,	S3765A,	Oval	counter	stamp	on	host	
	 Spanish	8	Reales	1792	FM,	Mexico	City	mint,	km109,	well	removed	
	 from	Obv	mounts.	F	 $240
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332	 GEORGE	III	Bank	of	England	(4),	Eighteenpence	(2),	1811,	S3771	&	
	 1813,	S3772,	aVF;	&	Three	Shillings	(2),	1811,	S3769,	dark	even	tone,	
	 VF	&	1815,	S3770,	gVF.	aVF	-	gVF	 $280

333	 TOKENS	(6),	Sheffield	Penny	1813	W988-1013,	aF;	Norwich	Twopence	
	 ND	Rob	Blake	Cotton	&	Bombazine	Manufacturers;	W910	VG;	Hamp-
	 shire	-	Gosport	Promissory	Half	Penny	1794W40	-42c	VG;	Middlesex	
	 Half	Penny	1794	J	H	Tooke	Trials	1045a	gF;	Portsmouth	&	Chichester	
	 Half	Penny	1794	John	Howard	similar	to	W54,VF;	&	Leeds	Half	Penny,	
	 Richard	Paley,	1791.	VG	-	VF	 $100

334	 GEORGE	III	Bank	of	England	Eighteenpence	1814,	S3772,	toning	both	
	 sides,	light	wear	on	high	points.	AU	 $240

335	 ACCUMULATION	(308),	Half	Crowns	(47),	1817	-	1919	(22,	incl	1903)	
	 &	1920	-	46	(25);	Florins	(38),	-	1919	(12)	&	1920	-	46	(26);	Shillings	
	 (77),	1819	-	1919	(38)	&	1920	-	46	(39);	Sixpences	(47),	1819	-	1837	
	 (3),	1838	-	1910	(8),	1911	-	1919	(9)	&	1920	-	46	(27);	Groat	(8),	1836,	
	 37	holed,	38,	39,	40,	43,	49	holed	&	55;	&	Threepences	(91),	1817	-	
	 1901	(35),	1902	-	04	(6),	1905	-	19	(23)	&	1920	-	46	silver	(27).	Total	
	 approx	40.3	oz	ASW.	Most	Average	Circulated,	few	better	grades	in	
	 the	Threepences.	 $1,500

336	 GEORGE	III	1818	LIX	Crown,	S3787,	cleaned,	some	residual	dirt.	gVF	 $300

337	 GEORGE	III	Crowns	(4),	1818	LVIII	&	LIX,	aVF;	1819	LIX,	e/k	top	Obv,	
	 gF;	&	1820	LX.	All	S3787.	F	-	aVF	 $600

338	 GEORGE	III	1819	LIX	Crown,	S3787,	scr	Rev	by	MAL.	gVF	 $300

339	 GEORGE	III	1820/19	LX	Crown,	S3787.	VF	 $400

340	 GEORGE	IV	Crowns	(3),	1821	SECUNDO,	marks	&	scr	in	Obv	field,	
	 aVF;	1822	SECUNDO,	F;	&	1822	TERTIO,	VG.	All	S3805.	VG	-	aVF	 $200

341	 GEORGE	IV	-	VICTORIA	Crowns	(10),	1821	SECUNDO	(4),	S3805,	VG	-	
	 gF;	1845	(3),	VG	-	F;	&	1847	(3).	Total	8.4	oz's	ASW.	VG	-	gF	 $500

342	 GEORGE	IV	(3),	Sixpence	1821,	S3813,	AU;	1824,	S3814,	EF;	&	1829,	
	 S3815,	aEF.	aEF	-	AU	 $440

343	 VICTORIA	(14),	Young	Head	(6),	Crowns	(2),	1844	VIII,	star	stops	VG	
	 &	1847	XI	aVF,	S3882;	Godless	Florin	1849,	S3890;	Sixpence	1887,	
	 S3912;	Threepence	1868,	S3914C	aEF;	&	Three	Halfpence	1843,	
	 S3915;	Jubilee	Head	(7),	Crowns	(2),	1887	&	1889,	S3921;	Half	Crown	
	 1887,	S3924;	Sixpence	(2),	1887,	S3928	&	1888,	S3929;	Fourpence	
	 1889,	S3933;	&	Threepence	1887,	S3931;	&	Old	Head	(1),	Crown	
	 1897	LIX,	S3937,	VF.	aF	-	EF	 $500

344	 VICTORIA	CROWNS	(3),	1844	Cinquefoil	stops,	scarcer,	VG;	1845,	r/n,	
	 gF;	&	1847,	darker	tone,	gF.	All	S3882.	VG	-	gF	 $300

BID BY MAIL, FAX, TELEPHONE, E-MAIL OR LIVE ONLINE

322	 ANNE	(8),	Pre	Union	with	Scotland	(6),	Threepence	1713,	S3596B;	
	 Fourpence	1713,	S3595,	cross	under	bust,	otherwise	aEF;	Sixpence	
	 1703,	S3590,	VIGO,	Angles	plain,	F;	Shilling	1705,	S3589,	Roses	&	
	 plumes	in	angles,	aF;	Half	Crown	1703	TERTIO,	S3580,	VIGO,	Angles	
	 plain;	&	Crown	1707	SEXTO,	S3578,	Roses	&	plumes	in	angles,	8	
	 strings,	aF;	&	Post	Union	with	Scotland	(2),	Half	Crown	1713	
	 DVODECIMO,	S3607,	Roses	&	plumes	in	angles,	gF;	&	Sixpence	1711,	
	 S3619,	Angles	plain,	VG.	VG	-	aEF	 $800
323	 ANNE	1707/8E	Crown,	S3600,	post	union,	2nd	draped	bust,	
	 Edinburgh,	SEPTIMO,	9	strings	harp.	gF	 $360
324	 ANNE	1707E	Crown,	S3600,	second	draped	bust,	Edinburgh,	SEXTO,	
	 12	strings	harp.	F	 $300
325	 ANNE	1707	Crowns	(2),	pre	union,	second	draped	bust,	SEXTO,	small	
	 rim	knocks,	Rev	roses	&	plumes	in	angles,	8	strings	harp,	S3578;	&	
	 1708/7E,	post	union,	2nd	draped	bust,	Edinburgh,	SEPTIMO,	9	strings	
	 harp,	S3600.	aF	 $300
326	 GEORGE	III	(14),	Penny	(2),	1776	&	1800,	S3759	&	3761;	Two	Pence	
	 (2),	1766	&	1797	Cartwheel,	S3756	&	3776,	small	r/ns;	Threepence	
	 (3),	1762	(2,	one	aEF)	&	1763,	graffiti	Rev,	S3753;	Fourpence	1784,	
	 S3750;	Sixpence	(2),	1787	&	1820,	S3749	gVF	&	3791;	Shilling	(2),	
	 1787	&	1816,	S3746	&	3790;	Half	Crown	1817,	S3788;	&	Crown	
	 1819	LIX,	S3787,	aF.	aF	-	aEF	 $380

327	 TOKENS,	PIDCOCK's	EXHIBITION	(5),	c	1795,	issued	by	private	London	
	 Zoo,	Half	Pennies	Two	headed	cow	&	Royal	Arms,	W455,	clipped	
	 planchet,	EF;	Two	headed	cow	with	elephant,	W423a;	Nylghan	(large	
	 Indian	Antelope)	with	Ostrich,	W445,	VF;	&	Farthings,	Elephant	with	
	 two	headed	cow,	W1066	&	with	Cockatoo,	W1067,	both	EF.	 $600

328	 TOKENS	(8),	Half	Pennies,	Stinton,	1795,	Grasshopper,	W904,	gVF;	T	
	 Hall	(4),	1795	Kangaroo,	Armadillo	&	Rhinoceros,	W313,	gF,	1795	
	 Sir	Jefferey	Dunstan,	W315c,	F,	1795	Mrs	Newsham,	W317,	VF,	&	
	 Toucan,	ND,	edge	milled,	aEF;	&	Birmingham	Workhouse,	Shilling,	
	 1811,	Silver,	W6-15,	aVF,	Three	Pence,	1813,	W380-3,	45mm,	e/k's,	
	 otherwise	gF,	&	Penny	1812,	W392-9,	VF.	 $300

329	 GEORGE	III	1804	Bank	of	England	Dollar,	S3768,	Obv	Laureate	&	
	 draped	bust	right,	top	leaf	to	centre	of	E,	C.H.K,	no	stop	after	REX,	
	 Rev	Britannia	seated	with	WW	marked	across,	even	tone,	adjustment	
	 marks	at	edges.	gF	 $260

330	 GEORGE	III	1804	Bank	of	England	Dollar,	S3768,	Obv	Laureated	&	
	 draped	bust	right,	top	leaf	to	centre	of	E,	C.H.K,	stops	after	REX,	Rev	
	 upright	K,	scarcer	type,	adjustment	mark.	F	 $250

331	 GEORGE	III	1804	ND	Dollar,	S3765A,	Oval	counter	stamp	on	host	
	 Spanish	8	Reales	1792	FM,	Mexico	City	mint,	km109,	well	removed	
	 from	Obv	mounts.	F	 $240
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358	 EDWARD	VII	1902	Crown,	S3978,	sharp	details	on	Rev,	possible	light	
	 cleaning,	otherwise	gEF.	 $200
359	 EDWARD	VII	1902	Crowns	(3),	S3978.	gVF	-	aEF	 $400
360	 EDWARD	VII	1903	Maundy	Set	of	4,	Penny,	Twopence,	Threepence	
	 &	Fourpence,	S3985,	dark	even	tone,	cased.	UNC	 $300
361	 EDWARD	VII	1905	Half	Crown,	S3980,	key	date,	worn	but	free	of	rim	
	 nicks	&	other	major	flaws.	VG	 $200
362	 GEORGE	V	1921	Florin,	km817a,	10%	off-centre	strike,	2mm	offset	
	 at	right	Obv,	0.500	silver.	aVF	 $100
363	 GEORGE	V	-	GEORGE	VI	Crowns	(5),	1935	(2),	S4048,	aEF	&	AU;	&	
	 1937	(3),	S4078	(2),	one	Rev	r/n	aEF,	one	AU;	&	S4079	(1),	PROOF,	
	 all	with	some	light	tone.	aEF	-	PROOF	 $180
364	 COIN	WEIGHTS	in	Album	(30),	most	for	JAMES	I	-	VICTORIA	period	
	 gold	coins,	noted	Jas	I	Unite	(3),	incl	W788,	Guinea	1777,	W2005D	
	 with	countermark;	Royal	Mint	1821	-	43	Sovereign	(2)	&	Half	
	 Sovereign	(2),	W2251a	&	b	&	W2258b,	Portugal	1700's	1/2	Moidore	
	 W1415	&1/4	Moidore	W1440,	VG	-	VF;	&	other	tokens	(14),	incl	
	 model	pennies,	1840's,	bimetal	(2)	F	&	VF;	Lauer	Imitations	(8),	
	 Threepence	to	Half	Sovereign,	F	-	EF;	Unofficial	Farthings,	(2)	Chorl-
	 ton,	W3216	VF;	Hare	&	Hounds	Pub	Token	(1),	Bramble	St	Coventry,	
	 Threepence,	1890s,	VF.	 $500	
365	 EDWARD	VIII	Centenary	Pattern	1937	Proof	Set	of	7,	Crown,	Half	
	 Crown,	Florin,	Shilling,	Sixpence	&	Threepence	(2),	all	0.925	silver,	
	 cased	with	cert	#2340/3500,	coins	with	light	toning,	produced	by	
	 Raphael	Maklouf	FRSA,	FRBS	at	the	Tower	Mint	&	commissioned	by	
	 the	Historic	Coin	Company	Ltd.	PROOF	 $200

Decimal
366	 PROOF	SETS	(9),	2001	-	2008	&	2010,	all	cased	&	boxed	with	certs	
	 as	issued.	 $300
367	 PROOF	&	UNC	SETS	2009	(2),	Sets	of	11	&	12,	each	with	rare	50	
	 Pence	Kew	Gardens,	both	in	presentation	packet	&	case	as	issued.	
	 UNC/PROOF	 $800
368	 PROOF	&	UNC	SETS	2011	(2),	Sets	of	13	&	14,	both	in	presentation
	 packet	&	case	as	issued.	UNC/PROOF	 $300
369	 UNC	SETS	&	POUNDS	(24),	Sets	(13),	1996,	1998,	1999,	2000,	2001,	
	 2002,	2003,	2004,	2005,	2006,	2007,	2008	&	2010;	5	Pounds	(8),	
	 2000	Millennium,	2002	Queen	Mother,	2006	QEII	80th	Birthday,	
	 2008	Prince	of	Wales	60th	Birthday,	2008	450th	Ann	Accession	QEI,	
	 2009	&	2010	Countdown	to	London	2012	Olympics	&	2011	Prince	
	 Philip	90th	Birthday;	2	Pounds	(2),	2002	Commonwealth	Games	Set	
	 of	4	&	2004	2	Pounds	200th	Ann	Steam	Locomotive;	&	Medal	2002	
	 QEII	Golden	Jubilee.	All	in	presentation	packets	as	issued.	UNC	 $340

345	 VICTORIA	-	ELIZABETH	II	FLORINS	(15),	1883,	aF;	1887	(2),	S3925,	AU	
	 &	gVF;	1888,	2nd	type,	wider	JEB;	1899,	EF;	1900	(2),	gVF	&	rough	
	 Obv	rim,	VF;	1902	&	1907	VF;	1928,	29,	30,	31	&	36,	VF	-	EF;	&	1970	
	 PROOF.	 $240

346	 VICTORIA	Crowns	(5),	Jubilee	bust,	1887,	1888	narrow	date,	1889,	
	 (sl	r/n	Obv,	EF),	1891	(die	crack	lower	Obv)	&	1892	(e/k	obv),	S3921.	
	 Total	4.2	oz	ASW.	gVF	-	EF	 $320

347	 VICTORIA	Crowns	(6),	Jubilee	bust,	complete	dates,	1887,	1888	
	 narrow	date,	1889,	1890,	1891	&	1892,	S3921.	Total	4.2	oz	ASW.	
	 1890	VG,	others	F	-	aVF	 $260

348	 VICTORIA	Crowns	(13),	1887,	89,	91	Jubilee	Bust,	S3921;	Old	Veiled	
	 Bust,	1893	LVI,	94	LVII,	95	LVIII	&	LIX	9aEF),	97	LX	&	LXI,	98	LXII	&	99	
	 LXII	&	1900	LXIII	&	LXIV,	S3937,	10.93	oz	ASW.	Most	F	of	better.	aF-aEF	 $500

349	 VICTORIA	Double	Florin	1887,	S3922,	Roman	I	in	date.	AU	 $100	

350	 VICTORIA	Double	Florins	(4),	1887,	S3922,	Roman	I	in	date,	r/n's,	
	 aEF;	1887	(2),	Arabic	1	in	date,	VF	&	EF;	&	1888,	S3923,	inverted	1	in	
	 Victoria,	aF.	aF	-	EF	 $200

351	 VICTORIA	-	GEORGE	VI	(6),	Crowns	1891,	S3921,	F;	1900	LXIV,	S3937,	
	 F;	1902,	S3978,	F;	1935,	S4048,	tone	patch	Rev,	EF;	1937,	S4078,	VF;	
	 &	Trade	Dollar,	1903,	kmT5.	Total	4.2oz	ASW.	aF	-	EF	 $240	

352	 VICTORIA	Crowns	(16),	Old	Veiled	Bust,	complete	dates	&	regnal	
	 years,	1893	-	1900,	S3937,	incl	scarce	1893	LVII,	r/n	Rev,	aF,	1896	LIX,	
	 aF	&	1998	LXI,	aF.	1900	minor	r/n	Rev,	AU.	Total	13.45	oz's	ASW.	 
	 VG	-	AU	 $600

353	 VICTORIA	Crowns	(21),	Old	Veiled	Bust,	1893	LVI	(4),	aF	-	aVF;	1895	
	 LIX	(2),	aF	&	gF,	1897	LXI	(5),	F	-	VF;	1898	LXII,	aF;	1900	LXIII	(5),	one	
	 ex	mount,	VG-	VF;	&	LXIV	(4),	F	-	VF.	All	S3937,	total	17.66	oz	ASW.	
	 VG	-	VF	 $800

354	 VICTORIA	(8),	1893	Maundy	Set,	Penny	-	Fourpence	(4),	S3943,	with	
	 toning,	EF;	1844	Crown,	S3882,	edge	worn,	VG;	1894	Fourpence,	
	 S3944,	with	toning,	EF;	1866	Fourpence,	S3917,	aVF;	&	1878	One	
	 Third	Farthing,	S3960,	lustrous,	few	spots	Obv,	gEF.	VG	-	gEF	 $300

355	 VICTORIA	-	GEORGE	V	TRADE	DOLLARS	(20),	incl	most	dates,	1895B	
	 AU,	96B	gVF,	97(B)	aVF,	98B	AU,	99B	EF,	1900B	VF,	01B,	chop	mark	
	 Obv,	gVF,	02B	mount	marks	Obv,	VF,	03B	F,	04B	F,	07B	aVF,	08B	gVF,	
	 09B	aEF,	10B	gVF,	11B	F,	12B	aVF,	25	AU;	29B	AU	&	30	UNC,	all	kmT5,	
	 each	0.900	silver,	0.780	oz	ASW,	total	15.6	oz	ASW.	F	-	UNC	 $1,400

356	 VICTORIA	-	EDWARD	VII,	TRADE	DOLLARS	Varieties	(3),	1900/00B	gVF,	
	 1902C	VF	&	1909/8B	aEF,	all	kmT5,	2.34	oz	ASW.	VF	-	aEF	 $200

357	 EDWARD	VII	1902	Crown	-	Threepence	Set	(6),	S3978	&	3980	-	3984,	
	 with	toning.	Shilling	gVF,	others	aEF	-	EF.	 $500
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358	 EDWARD	VII	1902	Crown,	S3978,	sharp	details	on	Rev,	possible	light	
	 cleaning,	otherwise	gEF.	 $200
359	 EDWARD	VII	1902	Crowns	(3),	S3978.	gVF	-	aEF	 $400
360	 EDWARD	VII	1903	Maundy	Set	of	4,	Penny,	Twopence,	Threepence	
	 &	Fourpence,	S3985,	dark	even	tone,	cased.	UNC	 $300
361	 EDWARD	VII	1905	Half	Crown,	S3980,	key	date,	worn	but	free	of	rim	
	 nicks	&	other	major	flaws.	VG	 $200
362	 GEORGE	V	1921	Florin,	km817a,	10%	off-centre	strike,	2mm	offset	
	 at	right	Obv,	0.500	silver.	aVF	 $100
363	 GEORGE	V	-	GEORGE	VI	Crowns	(5),	1935	(2),	S4048,	aEF	&	AU;	&	
	 1937	(3),	S4078	(2),	one	Rev	r/n	aEF,	one	AU;	&	S4079	(1),	PROOF,	
	 all	with	some	light	tone.	aEF	-	PROOF	 $180
364	 COIN	WEIGHTS	in	Album	(30),	most	for	JAMES	I	-	VICTORIA	period	
	 gold	coins,	noted	Jas	I	Unite	(3),	incl	W788,	Guinea	1777,	W2005D	
	 with	countermark;	Royal	Mint	1821	-	43	Sovereign	(2)	&	Half	
	 Sovereign	(2),	W2251a	&	b	&	W2258b,	Portugal	1700's	1/2	Moidore	
	 W1415	&1/4	Moidore	W1440,	VG	-	VF;	&	other	tokens	(14),	incl	
	 model	pennies,	1840's,	bimetal	(2)	F	&	VF;	Lauer	Imitations	(8),	
	 Threepence	to	Half	Sovereign,	F	-	EF;	Unofficial	Farthings,	(2)	Chorl-
	 ton,	W3216	VF;	Hare	&	Hounds	Pub	Token	(1),	Bramble	St	Coventry,	
	 Threepence,	1890s,	VF.	 $500	
365	 EDWARD	VIII	Centenary	Pattern	1937	Proof	Set	of	7,	Crown,	Half	
	 Crown,	Florin,	Shilling,	Sixpence	&	Threepence	(2),	all	0.925	silver,	
	 cased	with	cert	#2340/3500,	coins	with	light	toning,	produced	by	
	 Raphael	Maklouf	FRSA,	FRBS	at	the	Tower	Mint	&	commissioned	by	
	 the	Historic	Coin	Company	Ltd.	PROOF	 $200

Decimal
366	 PROOF	SETS	(9),	2001	-	2008	&	2010,	all	cased	&	boxed	with	certs	
	 as	issued.	 $300
367	 PROOF	&	UNC	SETS	2009	(2),	Sets	of	11	&	12,	each	with	rare	50	
	 Pence	Kew	Gardens,	both	in	presentation	packet	&	case	as	issued.	
	 UNC/PROOF	 $800
368	 PROOF	&	UNC	SETS	2011	(2),	Sets	of	13	&	14,	both	in	presentation
	 packet	&	case	as	issued.	UNC/PROOF	 $300
369	 UNC	SETS	&	POUNDS	(24),	Sets	(13),	1996,	1998,	1999,	2000,	2001,	
	 2002,	2003,	2004,	2005,	2006,	2007,	2008	&	2010;	5	Pounds	(8),	
	 2000	Millennium,	2002	Queen	Mother,	2006	QEII	80th	Birthday,	
	 2008	Prince	of	Wales	60th	Birthday,	2008	450th	Ann	Accession	QEI,	
	 2009	&	2010	Countdown	to	London	2012	Olympics	&	2011	Prince	
	 Philip	90th	Birthday;	2	Pounds	(2),	2002	Commonwealth	Games	Set	
	 of	4	&	2004	2	Pounds	200th	Ann	Steam	Locomotive;	&	Medal	2002	
	 QEII	Golden	Jubilee.	All	in	presentation	packets	as	issued.	UNC	 $340

345	 VICTORIA	-	ELIZABETH	II	FLORINS	(15),	1883,	aF;	1887	(2),	S3925,	AU	
	 &	gVF;	1888,	2nd	type,	wider	JEB;	1899,	EF;	1900	(2),	gVF	&	rough	
	 Obv	rim,	VF;	1902	&	1907	VF;	1928,	29,	30,	31	&	36,	VF	-	EF;	&	1970	
	 PROOF.	 $240

346	 VICTORIA	Crowns	(5),	Jubilee	bust,	1887,	1888	narrow	date,	1889,	
	 (sl	r/n	Obv,	EF),	1891	(die	crack	lower	Obv)	&	1892	(e/k	obv),	S3921.	
	 Total	4.2	oz	ASW.	gVF	-	EF	 $320

347	 VICTORIA	Crowns	(6),	Jubilee	bust,	complete	dates,	1887,	1888	
	 narrow	date,	1889,	1890,	1891	&	1892,	S3921.	Total	4.2	oz	ASW.	
	 1890	VG,	others	F	-	aVF	 $260

348	 VICTORIA	Crowns	(13),	1887,	89,	91	Jubilee	Bust,	S3921;	Old	Veiled	
	 Bust,	1893	LVI,	94	LVII,	95	LVIII	&	LIX	9aEF),	97	LX	&	LXI,	98	LXII	&	99	
	 LXII	&	1900	LXIII	&	LXIV,	S3937,	10.93	oz	ASW.	Most	F	of	better.	aF-aEF	 $500

349	 VICTORIA	Double	Florin	1887,	S3922,	Roman	I	in	date.	AU	 $100	

350	 VICTORIA	Double	Florins	(4),	1887,	S3922,	Roman	I	in	date,	r/n's,	
	 aEF;	1887	(2),	Arabic	1	in	date,	VF	&	EF;	&	1888,	S3923,	inverted	1	in	
	 Victoria,	aF.	aF	-	EF	 $200

351	 VICTORIA	-	GEORGE	VI	(6),	Crowns	1891,	S3921,	F;	1900	LXIV,	S3937,	
	 F;	1902,	S3978,	F;	1935,	S4048,	tone	patch	Rev,	EF;	1937,	S4078,	VF;	
	 &	Trade	Dollar,	1903,	kmT5.	Total	4.2oz	ASW.	aF	-	EF	 $240	

352	 VICTORIA	Crowns	(16),	Old	Veiled	Bust,	complete	dates	&	regnal	
	 years,	1893	-	1900,	S3937,	incl	scarce	1893	LVII,	r/n	Rev,	aF,	1896	LIX,	
	 aF	&	1998	LXI,	aF.	1900	minor	r/n	Rev,	AU.	Total	13.45	oz's	ASW.	 
	 VG	-	AU	 $600

353	 VICTORIA	Crowns	(21),	Old	Veiled	Bust,	1893	LVI	(4),	aF	-	aVF;	1895	
	 LIX	(2),	aF	&	gF,	1897	LXI	(5),	F	-	VF;	1898	LXII,	aF;	1900	LXIII	(5),	one	
	 ex	mount,	VG-	VF;	&	LXIV	(4),	F	-	VF.	All	S3937,	total	17.66	oz	ASW.	
	 VG	-	VF	 $800

354	 VICTORIA	(8),	1893	Maundy	Set,	Penny	-	Fourpence	(4),	S3943,	with	
	 toning,	EF;	1844	Crown,	S3882,	edge	worn,	VG;	1894	Fourpence,	
	 S3944,	with	toning,	EF;	1866	Fourpence,	S3917,	aVF;	&	1878	One	
	 Third	Farthing,	S3960,	lustrous,	few	spots	Obv,	gEF.	VG	-	gEF	 $300

355	 VICTORIA	-	GEORGE	V	TRADE	DOLLARS	(20),	incl	most	dates,	1895B	
	 AU,	96B	gVF,	97(B)	aVF,	98B	AU,	99B	EF,	1900B	VF,	01B,	chop	mark	
	 Obv,	gVF,	02B	mount	marks	Obv,	VF,	03B	F,	04B	F,	07B	aVF,	08B	gVF,	
	 09B	aEF,	10B	gVF,	11B	F,	12B	aVF,	25	AU;	29B	AU	&	30	UNC,	all	kmT5,	
	 each	0.900	silver,	0.780	oz	ASW,	total	15.6	oz	ASW.	F	-	UNC	 $1,400

356	 VICTORIA	-	EDWARD	VII,	TRADE	DOLLARS	Varieties	(3),	1900/00B	gVF,	
	 1902C	VF	&	1909/8B	aEF,	all	kmT5,	2.34	oz	ASW.	VF	-	aEF	 $200

357	 EDWARD	VII	1902	Crown	-	Threepence	Set	(6),	S3978	&	3980	-	3984,	
	 with	toning.	Shilling	gVF,	others	aEF	-	EF.	 $500
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381	 HALF	SOVEREIGN	1825,	S3803,	George	IV	Laureate	Head.	gF	 $420

382	 HALF	SOVEREIGN	1862,	S3859A,	Victoria	Second	Young	Head,	heavily	
	 worn	but	rare,	the	key	date.	VG	 $1,000

383	 HALF	SOVEREIGN	1873,	S3860D,	Victoria	Third	Young	Head,	Die	
	 number	305	below	shield.	EF	 $420	

384	 HALF	SOVEREIGN	1876,	S3860E,	Victoria	Fourth	Young	Head,	Die	
	 number	22	below	shield.	gVF	 $400

385	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1883,	S3861,	Victoria	Fifth	Young	Head.	aEF	
	 -	EF	 $800

386	 HALF	SOVEREIGNS	(3),	1885,	S3861,	Victoria	Fifth	Young	Head;	1892,	
	 S3869D,	Victoria	Jubilee	Bust,	Lower	Shield;	&	1896,	S3874,	Victoria	
	 Old	Head.	F	 $1,200

387	 HALF	SOVEREIGNS	(4),	1894,	1897,	1899	&	1900,	S3874.	F	-	EF	 $1,600

388	 HALF	SOVEREIGN	1895,	S3878,	aF;	&	SOVEREIGN	1912,	S3996,	VF.	 $1,200	

389	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	GB	1898,	S3878,	F;	&	AUSTRALIA	1906S,	
	 S3977B,	gF.	 $800

390	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1902,	S3974A	&	1910,	S3974B,	1910	toned.	
	 F	-	gF	 $800

391	 HALF	SOVEREIGN	1908,	S3974B.	aVF	 $400	

392	 HALF	SOVEREIGN	1910,	S3974B.	VF	 $400	

393	 HALF	SOVEREIGNS	(3),	1980	&	1983,	SSB1,	both	cased	with	cert;	&	
	 1986,	SSB2.	PROOF	 $1,200

394	 HALF	SOVEREIGN	1982,	SSB1.	UNC	 $400	

395	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1982,	SSB1,	PROOF	cased	with	cert.	PROOF	
	 &	UNC	 $800

396	 HALF	SOVEREIGN	1989	500th	Anniversary	of	Sovereign,	SB3,	cased	
	 with	cert	#4313	as	issued.	Sought	after	design.	PROOF	 $600

397	 HALF	SOVEREIGN	(2),	2000,	SSB4.	UNC	 $800	

398	 SOVEREIGN	1820,	S3785C,	George	III,	closed	2,	holed.	VG	 $725	

399	 SOVEREIGN	1842,	S3852,	Victoria	First	Young	Head.	gF	 $825	

400	 SOVEREIGN	1852,	S3852C,	Victoria	Second	Young	Head,	double	die	
	 Obv	legend.	EF	 $825

401	 SOVEREIGN	1871,	S3853B,	Victoria	Second	Large	Head,	die	number	
	 13	below	wreath.	aEF	 $800

402	 SOVEREIGN	1891,	S3866C,	Horse	with	longer	tail.	aEF	 $800

403	 SOVEREIGNS	(2),	1902	&	1907,	S3969,	aEF	&	aVF.	 $1,600

370	 2013	UNC	SET	of	15,	with	Annual	Set	Penny	-	Two	Pounds	(8),	
	 Christopher	Ironside	50	Pence,	England	&	Wales	Floral	One	Pound	
	 (2),	350th	Ann	of	the	Guinea	Two	Pounds,	150th	Ann	of	the	London	
	 Underground	Two	Pounds	(2)	&	60th	Ann	Queen's	Coronation	Five	
	 Pounds,	cased	with	cert	as	issued.	UNC	 $200

371	 ELIZABETH	II	50	Pence	1980,	Machin	portrait,	struck	on	wrong	
	 planchet,	7.11	grams,	26mm,	plain	edge.	AU	 $160

372	 ELIZABETH	II	50	Pence	ND,	Maklouf	portrait,	struck	on	wrong	
	 planchet,	2.13	grams,	20mm,	plain	edge.	EF	 $140

Scotland
373	 ALEXANDER	III	1280	-	86	(2),	Penny,	second	coinage,	S5054,	mm	
	 plain	cross,	heavily	clipped,	VG;	&	S5055,	Crown	from	single	punch,	
	 23	points	on	mullets,	Aberdeen,	F;	&	CHARLES	I	(1),	Twopence,	thistle,	
	 1642	-50,	S5602,	G.	G	-	F	 $120

374	 CHARLES	II	-	ANNE	(4),	Merks	(2),	1671	&	72,	both	with	colon	after	
	 DEI,	S5611;	&	5	Shillings,	1697	S5688	&	1795,	S5702.	VG	-	aF	 $200

GREAT BRITAIN GOLD COINS
375	 GOLD	SOVEREIGN	SET	1980,	Half	Sovereign,	Sovereign,	Two	Pounds	
	 &	Five	Pounds,	SPGSO1,	each	0.917	gold,	total	2	oz	AGW,	light	tone	
	 to	Half	Sovereign	&	red	tone	spots	on	Sovereign,	cased	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $5,500

376	 COMMEMORATIVE	PROOF	COIN	COLLECTION	1981	Set	of	9,	SPGS02,	
	 Five	Pounds	&	Sovereign,	each	0.917	gold,	1.1775	&	0.2355	oz	AGW;	
	 Crown	Wedding	of	Price	Charles	&	Lady	Diana,	0.925	silver,	0.841	oz	
	 ASW;	50	-	10	Pence,	cu-ni;	&	2	-	1/2	Pence,	bronze.	Total	1.413	oz	
	 AGW,	tone	spot	on	Five	Pounds	Obv	&	light	tone	to	Crown,	cased	
	 with	cert	as	issued.	PROOF	 $4,000	

377	 GOLD	SOVEREIGN	SET	1982,	Half	Sovereign,	Sovereign,	Two	Pounds	
	 &	Five	Pounds,	SPGSO3,	each	0.917	gold,	total	2	oz	AGW,	light	toning	
	 to	Sovereign	Obv,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $5,500

378	 GOLD	SOVEREIGN	SET	1983,	Half	Sovereign,	Sovereign	&	Two	Pounds,	
	 SPGSO4,	each	0.917	gold,	total	0.8225	oz	AGW	cased	&	boxed	with	
	 cert	as	issued.	PROOF	 $2,300

379	 GOLD	SOVEREIGN	SET	1984,	Half	Sovereign,	Sovereign	&	Five	Pounds,	
	 SPGSO5,	each	0.917	gold,	total	1.5306	oz	AGW	cased	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $4,300

380	 GUINEA	William	III	1695,	S3458,	first	laureated	bust,	Rev	Crowned	
	 cruciform	shields,	8.1	g.	ex	mount,	bent.	VG	 $850
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381	 HALF	SOVEREIGN	1825,	S3803,	George	IV	Laureate	Head.	gF	 $420

382	 HALF	SOVEREIGN	1862,	S3859A,	Victoria	Second	Young	Head,	heavily	
	 worn	but	rare,	the	key	date.	VG	 $1,000

383	 HALF	SOVEREIGN	1873,	S3860D,	Victoria	Third	Young	Head,	Die	
	 number	305	below	shield.	EF	 $420	

384	 HALF	SOVEREIGN	1876,	S3860E,	Victoria	Fourth	Young	Head,	Die	
	 number	22	below	shield.	gVF	 $400

385	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1883,	S3861,	Victoria	Fifth	Young	Head.	aEF	
	 -	EF	 $800

386	 HALF	SOVEREIGNS	(3),	1885,	S3861,	Victoria	Fifth	Young	Head;	1892,	
	 S3869D,	Victoria	Jubilee	Bust,	Lower	Shield;	&	1896,	S3874,	Victoria	
	 Old	Head.	F	 $1,200

387	 HALF	SOVEREIGNS	(4),	1894,	1897,	1899	&	1900,	S3874.	F	-	EF	 $1,600

388	 HALF	SOVEREIGN	1895,	S3878,	aF;	&	SOVEREIGN	1912,	S3996,	VF.	 $1,200	

389	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	GB	1898,	S3878,	F;	&	AUSTRALIA	1906S,	
	 S3977B,	gF.	 $800

390	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1902,	S3974A	&	1910,	S3974B,	1910	toned.	
	 F	-	gF	 $800

391	 HALF	SOVEREIGN	1908,	S3974B.	aVF	 $400	

392	 HALF	SOVEREIGN	1910,	S3974B.	VF	 $400	

393	 HALF	SOVEREIGNS	(3),	1980	&	1983,	SSB1,	both	cased	with	cert;	&	
	 1986,	SSB2.	PROOF	 $1,200

394	 HALF	SOVEREIGN	1982,	SSB1.	UNC	 $400	

395	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1982,	SSB1,	PROOF	cased	with	cert.	PROOF	
	 &	UNC	 $800

396	 HALF	SOVEREIGN	1989	500th	Anniversary	of	Sovereign,	SB3,	cased	
	 with	cert	#4313	as	issued.	Sought	after	design.	PROOF	 $600

397	 HALF	SOVEREIGN	(2),	2000,	SSB4.	UNC	 $800	

398	 SOVEREIGN	1820,	S3785C,	George	III,	closed	2,	holed.	VG	 $725	

399	 SOVEREIGN	1842,	S3852,	Victoria	First	Young	Head.	gF	 $825	

400	 SOVEREIGN	1852,	S3852C,	Victoria	Second	Young	Head,	double	die	
	 Obv	legend.	EF	 $825

401	 SOVEREIGN	1871,	S3853B,	Victoria	Second	Large	Head,	die	number	
	 13	below	wreath.	aEF	 $800

402	 SOVEREIGN	1891,	S3866C,	Horse	with	longer	tail.	aEF	 $800

403	 SOVEREIGNS	(2),	1902	&	1907,	S3969,	aEF	&	aVF.	 $1,600

370	 2013	UNC	SET	of	15,	with	Annual	Set	Penny	-	Two	Pounds	(8),	
	 Christopher	Ironside	50	Pence,	England	&	Wales	Floral	One	Pound	
	 (2),	350th	Ann	of	the	Guinea	Two	Pounds,	150th	Ann	of	the	London	
	 Underground	Two	Pounds	(2)	&	60th	Ann	Queen's	Coronation	Five	
	 Pounds,	cased	with	cert	as	issued.	UNC	 $200

371	 ELIZABETH	II	50	Pence	1980,	Machin	portrait,	struck	on	wrong	
	 planchet,	7.11	grams,	26mm,	plain	edge.	AU	 $160

372	 ELIZABETH	II	50	Pence	ND,	Maklouf	portrait,	struck	on	wrong	
	 planchet,	2.13	grams,	20mm,	plain	edge.	EF	 $140

Scotland
373	 ALEXANDER	III	1280	-	86	(2),	Penny,	second	coinage,	S5054,	mm	
	 plain	cross,	heavily	clipped,	VG;	&	S5055,	Crown	from	single	punch,	
	 23	points	on	mullets,	Aberdeen,	F;	&	CHARLES	I	(1),	Twopence,	thistle,	
	 1642	-50,	S5602,	G.	G	-	F	 $120

374	 CHARLES	II	-	ANNE	(4),	Merks	(2),	1671	&	72,	both	with	colon	after	
	 DEI,	S5611;	&	5	Shillings,	1697	S5688	&	1795,	S5702.	VG	-	aF	 $200

GREAT BRITAIN GOLD COINS
375	 GOLD	SOVEREIGN	SET	1980,	Half	Sovereign,	Sovereign,	Two	Pounds	
	 &	Five	Pounds,	SPGSO1,	each	0.917	gold,	total	2	oz	AGW,	light	tone	
	 to	Half	Sovereign	&	red	tone	spots	on	Sovereign,	cased	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $5,500

376	 COMMEMORATIVE	PROOF	COIN	COLLECTION	1981	Set	of	9,	SPGS02,	
	 Five	Pounds	&	Sovereign,	each	0.917	gold,	1.1775	&	0.2355	oz	AGW;	
	 Crown	Wedding	of	Price	Charles	&	Lady	Diana,	0.925	silver,	0.841	oz	
	 ASW;	50	-	10	Pence,	cu-ni;	&	2	-	1/2	Pence,	bronze.	Total	1.413	oz	
	 AGW,	tone	spot	on	Five	Pounds	Obv	&	light	tone	to	Crown,	cased	
	 with	cert	as	issued.	PROOF	 $4,000	

377	 GOLD	SOVEREIGN	SET	1982,	Half	Sovereign,	Sovereign,	Two	Pounds	
	 &	Five	Pounds,	SPGSO3,	each	0.917	gold,	total	2	oz	AGW,	light	toning	
	 to	Sovereign	Obv,	cased	with	cert	as	issued.	PROOF	 $5,500

378	 GOLD	SOVEREIGN	SET	1983,	Half	Sovereign,	Sovereign	&	Two	Pounds,	
	 SPGSO4,	each	0.917	gold,	total	0.8225	oz	AGW	cased	&	boxed	with	
	 cert	as	issued.	PROOF	 $2,300

379	 GOLD	SOVEREIGN	SET	1984,	Half	Sovereign,	Sovereign	&	Five	Pounds,	
	 SPGSO5,	each	0.917	gold,	total	1.5306	oz	AGW	cased	with	cert	as	
	 issued.	PROOF	 $4,300

380	 GUINEA	William	III	1695,	S3458,	first	laureated	bust,	Rev	Crowned	
	 cruciform	shields,	8.1	g.	ex	mount,	bent.	VG	 $850
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404	 SOVEREIGNS	(2),	1912	&	1913,	S3996.	aVF	-	VF	 $1,600	

405	 SOVEREIGN	1912	S3996	&	HALF	SOVEREIGN	1912,	S4006.	VF	-	gVF	 $1,200

406	 SOVEREIGN	1912,	S3996.	AU	 $800

407	 SOVEREIGN	1913,	S3996.	gEF	 $800

408	 SOVEREIGNS	(4),	1963	&	1968,	S4125	&	1980	(2),	SSC1.	AU	-	UNC	 $3,200	

409	 SOVEREIGNS	(5),	1979,	SC1.	1.177	oz	AGW.	UNC	 $3,600	

410	 SOVEREIGN	1979,	SC1,	few	red	tone	spot	Rev,	cased	&	boxed	with-
	 out	cert.	PROOF	 $800	

411	 SOVEREIGN	1981,	SSC1,	cased	with	cert,	speckled	tone.	PROOF	 $800	

412	 SOVEREIGN	&	HALF	SOVEREIGN	(2),	2000,	SC4	&	SB4.	UNC	 $1,200	

413	 FIVE	POUNDS	1984,	SE2,	0.917	gold,	1.1775	oz	AGW,	in	presentation	
	 packet	as	issued.	UNC	 $3,400	

AUSTRALIA COINS
Pre-decimal

414	 ACCUMULATION	(11),	Penny	1925,	km23,	gF;	Florins	(5),	1922	&	1936,	
	 km27,	VG	&	VF;	1927,	km31,	rim	fault,	EF;	1944S,	km40,	EF;	&	1954,	
	 km55,	AU;	Crowns	(3),	1937	(2,	gF	&	VF)	&	1938	VF,	km34;	&	50	
	 Cents	(2),	1966,	km67,	EF	&	AU.	VG	-	AU	 $300

415	 CROWN	1938,	km34,	0.925	silver,	0.841	oz	ASW.	AU	 $150	

416	 FLORINS	(40),	1910	-	1919,	1921,	1923,	1925	-	1931	Including	
	 Opening	of	Parliament,	1933	-	1936,	1940	-	1944,	1946,	1947,	1951	
	 -	1959	Including	Royal	Visit	(2)	&	1961,	km21,	27,	31,	40,	40a,	48,	
	 54,	55	&	60,	total	11.4462	oz	ASW.	G	-	AU	 $550

417	 FLORIN	1934	-	35	Melbourne	Centenary,	km33,	slight	wear,	scratches	
	 in	field.	gEF	 $300

418	 SHILLINGS	(37),	1910	(2),	1911	(2),	1914,	1916,	1917,	1922,	1924	-	
	 1927,	1931,	1934,	1936,	1942	-	1944	&	1946	-	1963,	km20,	26,	39,	
	 39a,	46,	53	&	59.	Total	4.6725	oz	ASW.	G	-	AU	 $190

419	 PENNIES	(3),	1925	(2),	km23	&	1946,	km36.	F	 $150

420	 AUSTRALIA	&	GB	SILVER	ACCUMULATION	(60),	Australia	(33),	Total	
	 3.4458	oz	ASW	&	GB	(27),	Total	4.575	oz	ASW,	Noted	George	IV	
	 Shilling	1829,	S3812,	toned,	F;	William	IV	Sixpence	1834,	S3836,	gVF;	
	 &	Victoria	Crown	1897	LXI,	S3937,	aF.	VG	-	gVF	 $320

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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Decimal
421	 ACCUMULATION	(14),	$10	(6),	1982	XII	Commonwealth	Games,	1985	
	 Victoria,	1986	South	Australia,	1988	Landing	of	Governor	Philip	&	
	 1989	Queensland,	km75,	85,	88,	103	&	114,	all	0.925	silver,	UNC	&	
	 1990	Western	Australia,	km137,	0.925	silver,	PROOF;	&	UNC	Sets	
	 (7),	1966,	kmMS1,	with	0.800	silver	50	Cents,	Card	(6)	&	Wallet	(1);	
	 &	Crown	1937,	km34,	0.925	silver,	VF.	Total	approx	6.8	oz	ASW,	$10's	
	 all	cased	as	issued.	VF	-	UNC/PROOF	 $280

422	 PROOF	&	UNC	2	-	10	DOLLARS	(10),	PROOF	(3),	2	Dollars	1988	
	 Aboriginal	Elder,	km101a;	5	Dollars	1990	Kookaburra,	km138;	&	10	
	 Dollars	1989	Kookaburras,	km133;	&	UNC	10	Dollars	(7),	1982	XII	
	 Commonwealth	Games,	km75;	1985	150th	Anniversary	Victoria,	
	 km85;	1986	150th	Anniversary	South	Australia,	km88;	1987	New	
	 South	Wales,	km93;	1988	Landing	of	Governor	Philip,	km103;	&	
	 1989	Queensland	(2),	km114.	Total	approx	6	oz	ASW,	all	cased	with	
	 certs.	PROOF/UNC	 $260

423	 UNC	&	PROOF	(15),	$1	1995C	Kangaroo,	km293.1,	0.999	silver,	UNC;	
	 $5	1990	Kookaburra,	km189,	0.999	silver,	light	rim	toning,	UNC;	$1	
	 2002	Queen's	Golden	Jubilee,	km632,	0.999	silver,	PROOF;	$5	2008	
	 Antarctic	Territory,	km1055,	0.999	silver,	PROOF;	$10	(9),	1985	
	 Victoria,	1986	South	Australia,	1987	New	South	Wales,	1989	Queens-
	 land,	1990	Western	Australia,	1991	Tasmania,	1992	Northern	Terri-
	 tory,	1993	Australian	Capital	Territory	State,	km85,	88,	93,	114,	137,	
	 153,	188	&	210,	each	0.925	silver,	UNC	&	1989	Queensland,	km114,	
	 0.925	silver,	PROOF;	1977	Silver	Jubilee	Set	of	6,	kmPS39,	PROOF;	&	
	 1981	Set	of	6,	kmPS43,	PROOF.	Total	approx	9.37	oz	ASW,	all	in	
	 presentation	packets	or	cased	as	issued.	UNC/PROOF	 $400	

424	 SYDNEY	2000	OLYMPICS	Cultural	Series	$5	Set	of	8,	each	0.999	silver,	
	 1.0161	oz	ASW,	total	approx	8.13	oz	ASW,	cased	with	cert	#2473	as	
	 issued.	PROOF	 $320

AUSTRALIA GOLD COINS
425	 HALF	SOVEREIGN	1856,	Sydney	Mint,	scr	at	right	Obv.	VG	 $500	

426	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1857	&	1859,	Sydney	Mint.	VG	 $800	

427	 HALF	SOVEREIGNS,	Sydney	Mint	(2)	1857	&	1864,	Arabic	1,	lamin-
	 ation	flaw	at	date.	VG	 $800

428	 HALF	SOVEREIGNS	(5),	1871S,	S3862;	1875S,	S3862B;	1880S,	1883S	
	 (Cross	buried	in	border)	&	1887S,	S3862E.	VG	-	VF	 $2,000

429	 HALF	SOVEREIGN	1887M,	S3863B.	VF	 $400	

430	 HALF	SOVEREIGN	1906S,	S3977B.	gVF	 $400	

431	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1906S	&	1908S,	S3977B.	VF	 $800	

404	 SOVEREIGNS	(2),	1912	&	1913,	S3996.	aVF	-	VF	 $1,600	

405	 SOVEREIGN	1912	S3996	&	HALF	SOVEREIGN	1912,	S4006.	VF	-	gVF	 $1,200

406	 SOVEREIGN	1912,	S3996.	AU	 $800

407	 SOVEREIGN	1913,	S3996.	gEF	 $800

408	 SOVEREIGNS	(4),	1963	&	1968,	S4125	&	1980	(2),	SSC1.	AU	-	UNC	 $3,200	

409	 SOVEREIGNS	(5),	1979,	SC1.	1.177	oz	AGW.	UNC	 $3,600	

410	 SOVEREIGN	1979,	SC1,	few	red	tone	spot	Rev,	cased	&	boxed	with-
	 out	cert.	PROOF	 $800	

411	 SOVEREIGN	1981,	SSC1,	cased	with	cert,	speckled	tone.	PROOF	 $800	

412	 SOVEREIGN	&	HALF	SOVEREIGN	(2),	2000,	SC4	&	SB4.	UNC	 $1,200	

413	 FIVE	POUNDS	1984,	SE2,	0.917	gold,	1.1775	oz	AGW,	in	presentation	
	 packet	as	issued.	UNC	 $3,400	

AUSTRALIA COINS
Pre-decimal

414	 ACCUMULATION	(11),	Penny	1925,	km23,	gF;	Florins	(5),	1922	&	1936,	
	 km27,	VG	&	VF;	1927,	km31,	rim	fault,	EF;	1944S,	km40,	EF;	&	1954,	
	 km55,	AU;	Crowns	(3),	1937	(2,	gF	&	VF)	&	1938	VF,	km34;	&	50	
	 Cents	(2),	1966,	km67,	EF	&	AU.	VG	-	AU	 $300

415	 CROWN	1938,	km34,	0.925	silver,	0.841	oz	ASW.	AU	 $150	

416	 FLORINS	(40),	1910	-	1919,	1921,	1923,	1925	-	1931	Including	
	 Opening	of	Parliament,	1933	-	1936,	1940	-	1944,	1946,	1947,	1951	
	 -	1959	Including	Royal	Visit	(2)	&	1961,	km21,	27,	31,	40,	40a,	48,	
	 54,	55	&	60,	total	11.4462	oz	ASW.	G	-	AU	 $550

417	 FLORIN	1934	-	35	Melbourne	Centenary,	km33,	slight	wear,	scratches	
	 in	field.	gEF	 $300

418	 SHILLINGS	(37),	1910	(2),	1911	(2),	1914,	1916,	1917,	1922,	1924	-	
	 1927,	1931,	1934,	1936,	1942	-	1944	&	1946	-	1963,	km20,	26,	39,	
	 39a,	46,	53	&	59.	Total	4.6725	oz	ASW.	G	-	AU	 $190

419	 PENNIES	(3),	1925	(2),	km23	&	1946,	km36.	F	 $150

420	 AUSTRALIA	&	GB	SILVER	ACCUMULATION	(60),	Australia	(33),	Total	
	 3.4458	oz	ASW	&	GB	(27),	Total	4.575	oz	ASW,	Noted	George	IV	
	 Shilling	1829,	S3812,	toned,	F;	William	IV	Sixpence	1834,	S3836,	gVF;	
	 &	Victoria	Crown	1897	LXI,	S3937,	aF.	VG	-	gVF	 $320

ALL LOTS ILLUSTRATED ON-LINE AT WWW.MOWBRAYCOLLECTABLES.COM
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455	 AUSTRALIA	(5),	Pennies,	Warnock	Brothers	1861,	A603,	verdigris	at	
	 emu,	gVF;	W	D	Wood,	Montpellier	spelling,	A641,	gVF;	H	Lipscombe,	
	 ONE	opposite	P,	A330,	scarce,	VF;	J	G	Fleming,	A129,	VF;	Half	Penny	
	 Lewis	Abrahams	1855,	A2,	VF;	&	NEW	ZEALAND	(3),	Auckland	
	 Licensed	Victuallers,	A20,	F;	Milner	&	Thompson,	A377,	r/n,	VF:	&	
	 H	J	Hall,	A165,	aVF.	 $300

456	 ALLIANCE	TEA	COMPANY	Penny	1866,	Christchurch,	A7.	gVF	 $150

457	 D	ANDERSON	(2),	Penny	ND,	Wellington,	A9,	aVF;	&	Half	Penny	ND,	
	 Wellington,	A10,	weakness	in	strike	to	centre	Obv,	uneven	fields,	
	 otherwise	VF.	 $400

458	 S	BEAVEN	Penny	1863,	Invercargill,	A42,	even	brown	tone,	r/n	Rev.	VF	 $200

459	 T	S	FORSAITH	(2),	Penny	1858,	Auckland,	A130,	aF;	&	Half	Penny	
	 1858,	Auckland,	A131,	aVF.	 $200

460	 GROUP	(30),	PENNIES	(26),	R	Gratten,	A152;	George	McCaul,	A359,	
	 holed;	Edward	Waters,	A610;	Holland	&	Butler,	A263;	Holloway;	Jones	
	 &	Williamson,	A308;	HJ	Hall,	A164;	J	Hurley	&	Co,	A276;	Hobday	&	
	 Jobberns,	A249;	Lipman	Levy,	A321	VG/F;	T	W	Gourlay	&	Co,	A151,	
	 F;	Gaisford	&	Edmonds,	A142;	Auckland	Licensed	Victuallers	(2),	
	 A326	&	327;	S	Clarkson,	A65;	G	L	Beath	&	Co,	A32;	E	De	Carle	&	Co,	
	 A101;	S	Hague	Smith,	A475;	Kirkcaldie	&	Stains,	A311;	United	Services	
	 Hotel	(2),	A590	&	591;	Samuel	Coombes,	A77;	B	Gittos,	A149;	H	
	 Ashton,	A24;	John	Gilmour,	A143;	&	M	Somerville,	A499;	&	HALF	
	 PENNIES	(4),	Kirkcaldie	&	Stains,	A312;	HJ	Hall,	A161;	J	Hurley	&	Co,	
	 A277;	&	H	Ashton,	A19.	VG	-	VF	 $400

461	 GROUP	(6),	Pennies	(5),	W	Petersen	ND,	Christchurch,	A437,	VG;	
	 Morrin	&	Co	ND,	Auckland,	A387,	patches	of	verdigris,	VF;	Clarkson	
	 &	Turnbull	1865,	Timaru,	A69,	VF;	Brown	&	Duthie	1866,	New	
	 Plymouth,	A50,	gVF;	&	Day	&	Mieville	1857,	Dunedin,	aEF;	&	Half	
	 Penny	(1),	Lipman	Levy	ND,	Wellington,	A322,	slight	bend	in	flan,	r/ns	
	 otherwise	gF.	VG	-	gVF	 $340

462	 GROUP	Pennies	(7),	Union	Bakery,	A588,	gF;	Charles	C	Barley,	A27,	
	 VF;	J	M	Merrington	&	Co,	A363,	gVF;	S	Clarkson,	A68,	gVF;	Mason	
	 Struthers	&	Co,	A354,	F;	Archibald	Clark,	A64,	F;	&	J	Caro	&	Co,	A62,	
	 gF.	 $300
463	 MORRIS	MARKS	Penny	ND,	Auckland,	A341.	gVF	 $340	

464	 J	W	MEARS	Half	Penny	ND,	Wellington,	A362,	slight	indent	at	stirrups,	
	 surface	marks.	gF	 $200

465	 MILNER	&	THOMPSON	Pennies	(8),	A376	-	383.	VF	-	EF	 $150

466	 PERKINS	&	CO	(2),	Penny	ND,	Dunedin,	A435,	r/n's,	gVF;	&	Half	
	 Penny	ND,	Dunedin,	A436,	VF.	 $340
467	 WILLIAM	PRATT	Penny	ND,	Christchurch,	A445.	VF	 $300

432	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1908S,	S3977B,	F;	&	1915S,	S4009,	gVF.	 $800	

433	 HALF	SOVEREIGN	1908S,	S3977B.	F	 $400	

434	 HALF	SOVEREIGNS	(4),	1912S,	1914S,	1915S	&	1916S	S4009.	EF	 $1,600	

435	 HALF	SOVEREIGN	1912S,	S4009.	VF	 $400	

436	 HALF	SOVEREIGN	1914S,	S4009.	gEF	 $400	

437	 HALF	SOVEREIGNS	(3),	1915S,	S4009.	EF	-	AU	 $1,200	

438	 HALF	SOVEREIGNS	(5),	1915S,	S4009.	VF	-	EF	 $2,000	

439	 HALF	SOVEREIGN	1915M,	S4007.	gVF	 $400	

440	 SOVEREIGN	1870S,	last	Sydney	Mint	year.	gF	 $800	

441	 SOVEREIGNS	(2),	1878S,	Shield,	S3855	&	1874M,	St	George,	S3857,	
	 gVF	&	VF.	 $1,600

442	 SOVEREIGNS	(2),	1878M,	S3857,	aVF;	&	1925M,	S3999,	r/n's,	other-
	 wise	EF.	 $1,600

443	 SOVEREIGN	1880M,	S3857.	VF	 $800	

444	 SOVEREIGNS	(2),	1882S	&	1887S,	S3858E,	aEF	&	VF.	 $1,600	

445	 SOVEREIGNS	(3),	1884S,	S3858E,	Victoria	Young	Second	Head;	
	 1892M,	S3867C,	Victoria	Jubilee	Bust;	&	1893S,	S3877,	Victoria	Old	
	 Head.	gF	-	aVF	 $2,400

446	 SOVEREIGNS	(3),	1889M,	S3867B;	&	1891M	&	1892M,	S3867C.	
	 aVF	-	EF	 $2,400	

447	 SOVEREIGNS	(5),	1894M,	1895M,	1896M,	1900M	&	1901M,	S3875.	
	 gF	-	aEF	 $4,000

448	 SOVEREIGNS	(2),	1899S,	S3877	&	1899M,	S3875,	aVF	&	aEF.	 $1,600

449	 SOVEREIGN	1904M,	S3971.	aEF	 $800	

450	 SOVEREIGN	1904P,	S3972.	F	 $800	

451	 SOVEREIGN	1909P,	S3972.	aVF	 $800	

452	 SOVEREIGNS	(4),	1911S	&	1913S,	S4003	&	1915P	&	1920P,	S4001.	
	 aVF	-	EF	 $3,200	

453	 SOVEREIGN	1915M,	S3999,	r/n	obv.	gVF	 $800	

NEW ZEALAND & AUSTRALIA TOKENS
454	 AUSTRALIA	J	C	Thornthwaite	Threepence	1854,	A682,	overstruck	
	 with	letters	TOKEN	clearly	visible	under	the	word	SILVER	on	Obv	&	
	 5	over	4	on	Rev.	gVF	 $1,500
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455	 AUSTRALIA	(5),	Pennies,	Warnock	Brothers	1861,	A603,	verdigris	at	
	 emu,	gVF;	W	D	Wood,	Montpellier	spelling,	A641,	gVF;	H	Lipscombe,	
	 ONE	opposite	P,	A330,	scarce,	VF;	J	G	Fleming,	A129,	VF;	Half	Penny	
	 Lewis	Abrahams	1855,	A2,	VF;	&	NEW	ZEALAND	(3),	Auckland	
	 Licensed	Victuallers,	A20,	F;	Milner	&	Thompson,	A377,	r/n,	VF:	&	
	 H	J	Hall,	A165,	aVF.	 $300

456	 ALLIANCE	TEA	COMPANY	Penny	1866,	Christchurch,	A7.	gVF	 $150

457	 D	ANDERSON	(2),	Penny	ND,	Wellington,	A9,	aVF;	&	Half	Penny	ND,	
	 Wellington,	A10,	weakness	in	strike	to	centre	Obv,	uneven	fields,	
	 otherwise	VF.	 $400

458	 S	BEAVEN	Penny	1863,	Invercargill,	A42,	even	brown	tone,	r/n	Rev.	VF	 $200

459	 T	S	FORSAITH	(2),	Penny	1858,	Auckland,	A130,	aF;	&	Half	Penny	
	 1858,	Auckland,	A131,	aVF.	 $200

460	 GROUP	(30),	PENNIES	(26),	R	Gratten,	A152;	George	McCaul,	A359,	
	 holed;	Edward	Waters,	A610;	Holland	&	Butler,	A263;	Holloway;	Jones	
	 &	Williamson,	A308;	HJ	Hall,	A164;	J	Hurley	&	Co,	A276;	Hobday	&	
	 Jobberns,	A249;	Lipman	Levy,	A321	VG/F;	T	W	Gourlay	&	Co,	A151,	
	 F;	Gaisford	&	Edmonds,	A142;	Auckland	Licensed	Victuallers	(2),	
	 A326	&	327;	S	Clarkson,	A65;	G	L	Beath	&	Co,	A32;	E	De	Carle	&	Co,	
	 A101;	S	Hague	Smith,	A475;	Kirkcaldie	&	Stains,	A311;	United	Services	
	 Hotel	(2),	A590	&	591;	Samuel	Coombes,	A77;	B	Gittos,	A149;	H	
	 Ashton,	A24;	John	Gilmour,	A143;	&	M	Somerville,	A499;	&	HALF	
	 PENNIES	(4),	Kirkcaldie	&	Stains,	A312;	HJ	Hall,	A161;	J	Hurley	&	Co,	
	 A277;	&	H	Ashton,	A19.	VG	-	VF	 $400

461	 GROUP	(6),	Pennies	(5),	W	Petersen	ND,	Christchurch,	A437,	VG;	
	 Morrin	&	Co	ND,	Auckland,	A387,	patches	of	verdigris,	VF;	Clarkson	
	 &	Turnbull	1865,	Timaru,	A69,	VF;	Brown	&	Duthie	1866,	New	
	 Plymouth,	A50,	gVF;	&	Day	&	Mieville	1857,	Dunedin,	aEF;	&	Half	
	 Penny	(1),	Lipman	Levy	ND,	Wellington,	A322,	slight	bend	in	flan,	r/ns	
	 otherwise	gF.	VG	-	gVF	 $340

462	 GROUP	Pennies	(7),	Union	Bakery,	A588,	gF;	Charles	C	Barley,	A27,	
	 VF;	J	M	Merrington	&	Co,	A363,	gVF;	S	Clarkson,	A68,	gVF;	Mason	
	 Struthers	&	Co,	A354,	F;	Archibald	Clark,	A64,	F;	&	J	Caro	&	Co,	A62,	
	 gF.	 $300
463	 MORRIS	MARKS	Penny	ND,	Auckland,	A341.	gVF	 $340	

464	 J	W	MEARS	Half	Penny	ND,	Wellington,	A362,	slight	indent	at	stirrups,	
	 surface	marks.	gF	 $200

465	 MILNER	&	THOMPSON	Pennies	(8),	A376	-	383.	VF	-	EF	 $150

466	 PERKINS	&	CO	(2),	Penny	ND,	Dunedin,	A435,	r/n's,	gVF;	&	Half	
	 Penny	ND,	Dunedin,	A436,	VF.	 $340
467	 WILLIAM	PRATT	Penny	ND,	Christchurch,	A445.	VF	 $300

432	 HALF	SOVEREIGNS	(2),	1908S,	S3977B,	F;	&	1915S,	S4009,	gVF.	 $800	

433	 HALF	SOVEREIGN	1908S,	S3977B.	F	 $400	

434	 HALF	SOVEREIGNS	(4),	1912S,	1914S,	1915S	&	1916S	S4009.	EF	 $1,600	

435	 HALF	SOVEREIGN	1912S,	S4009.	VF	 $400	

436	 HALF	SOVEREIGN	1914S,	S4009.	gEF	 $400	

437	 HALF	SOVEREIGNS	(3),	1915S,	S4009.	EF	-	AU	 $1,200	

438	 HALF	SOVEREIGNS	(5),	1915S,	S4009.	VF	-	EF	 $2,000	

439	 HALF	SOVEREIGN	1915M,	S4007.	gVF	 $400	

440	 SOVEREIGN	1870S,	last	Sydney	Mint	year.	gF	 $800	

441	 SOVEREIGNS	(2),	1878S,	Shield,	S3855	&	1874M,	St	George,	S3857,	
	 gVF	&	VF.	 $1,600

442	 SOVEREIGNS	(2),	1878M,	S3857,	aVF;	&	1925M,	S3999,	r/n's,	other-
	 wise	EF.	 $1,600

443	 SOVEREIGN	1880M,	S3857.	VF	 $800	

444	 SOVEREIGNS	(2),	1882S	&	1887S,	S3858E,	aEF	&	VF.	 $1,600	

445	 SOVEREIGNS	(3),	1884S,	S3858E,	Victoria	Young	Second	Head;	
	 1892M,	S3867C,	Victoria	Jubilee	Bust;	&	1893S,	S3877,	Victoria	Old	
	 Head.	gF	-	aVF	 $2,400

446	 SOVEREIGNS	(3),	1889M,	S3867B;	&	1891M	&	1892M,	S3867C.	
	 aVF	-	EF	 $2,400	

447	 SOVEREIGNS	(5),	1894M,	1895M,	1896M,	1900M	&	1901M,	S3875.	
	 gF	-	aEF	 $4,000

448	 SOVEREIGNS	(2),	1899S,	S3877	&	1899M,	S3875,	aVF	&	aEF.	 $1,600

449	 SOVEREIGN	1904M,	S3971.	aEF	 $800	

450	 SOVEREIGN	1904P,	S3972.	F	 $800	

451	 SOVEREIGN	1909P,	S3972.	aVF	 $800	

452	 SOVEREIGNS	(4),	1911S	&	1913S,	S4003	&	1915P	&	1920P,	S4001.	
	 aVF	-	EF	 $3,200	

453	 SOVEREIGN	1915M,	S3999,	r/n	obv.	gVF	 $800	

NEW ZEALAND & AUSTRALIA TOKENS
454	 AUSTRALIA	J	C	Thornthwaite	Threepence	1854,	A682,	overstruck	
	 with	letters	TOKEN	clearly	visible	under	the	word	SILVER	on	Obv	&	
	 5	over	4	on	Rev.	gVF	 $1,500
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483	 PENNY	SET	1940	-	64	(24)	&	HALF	PENNY	SET	1940	-	65	(25)	all	
	 Pennies	with	some	mint	red,	1956	NSS,	aEF	with	a	few	spots	Obv,	
	 1942	UNC	apart	from	a	few	spots	on	Obv;	Half	Pennies	mostly	EF	or	
	 better.	VF	-	AU	 $100

484	 PENNIES	1956	NSS	(52),	a	few	with	verdigris,	most	in	good	order,	
	 some	with	traces	of	lustre.	F	-	VF	 $280

485	 PENNY	1956	NSS,	good	lustre,	sharp	rim,	free	of	major	defects.	AU.	 $400

Error Coins
486	 FLORIN	1965,	5%	off-centre	strike,	2mm	offset.	AU	 $150	

487	 ERRORS	&	VARIETIES	(10),	pre-decimal	(4),	1956	Penny	NSS,	1957	
	 Sixpence	NSS	&	1965	Sixpence	Broken	Wing	(2);	&	Decimal	(6),	1967	
	 ND	2	Cents	Bahamas	Mule,	19-9	2	Cents	Missing	Number	in	Date,	
	 ND	5	Cents	Filled	Die	Obv,	1967	5	Cents	No	Sea,	2004	10	Cents	Mule,	
	 Double	Rim	&	1967	50	Cents	Dot	Over	1.	VF	-	UNC	 $150

488	 CLIPPED	PLANCHETS	(24),	Half	Penny	1961;	Cent	1967;	2	Cents	1967;	
	 5	Cents	1967;	10	Cents	(5),	1967,	1975	(2),	1979	&	1981;	20	Cents	
	 (4),	1969,	1979	&	1981	(2);	&	50	Cents	(11),	1967	(6),	1980,	1981	(2),	
	 1988	&	ND.	VF	-	AU	 $150

489	 PROOF	SET	2011	Yellow	Eyed	Penguin,	with	rare	no	date	10	Cents,	
	 with	0.999	silver	$5,	1	oz	ASW,	some	toning	to	10	Cents,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#1140	as	issued.	 $600

490	 ONE	DOLLAR	1990,	10%	off-centre	strike,	3mm	offset,	plain	edge.	AU	 $180

491	 FIFTY	CENTS	Thin	Planchets	(7),	1967,	weak	details,	6.57	grams;	
	 1976,	weak	details,	6.83	grams;	1971,	10.8	grams,	weak	details,	sun	
	 rays	Rev;	1972	(2),	10.89	grams	&	11.51	grams,	one	with	weak	details	
	 particularly	Rev	&	sun	rays	Rev;	&	2001	(2),	9.18	grams	&	9.42	grams.	
	 VF	-	AU	 $320	

492	 FIFTY	CENTS	2000's,	struck	on	a	small	Cu-Ni	planchet,	date	off	flan	
	 part	of	20	visible,	plain	edge,	plain	edge,	2.77	grams,	22mm,	light	
	 tone.	AU	 $200

493	 BROADSTRIKES	(3),	20	Cents	1980,	1mm	offset,	plain	edge,	gVF;	&	
	 50	Cents	(2),	1980,	central,	plain	edge,	scr	in	field	Rev,	gVF;	2003,	
	 2mm	offset,	plain	edge,	AU.	gVF	-	AU	 $280

494	 SPLIT	PLANCHETS	(3),	20	Cents	(2),	1980	&	ND,	pre-strike	split	
	 planchet,	striations	Obv	&	weak	patches	Rev,	5.69	grams	&	5.60	
	 grams;	&	5	Cents	1980,	post-strike	split	planchet,	striations	Rev,	
	 2.86	grams.	AU	-	UNC	 $140

495	 TWENTY	CENTS	1980,	25%	off-centre,	8mm	offset,	patches	of	
	 verdigris	Obv.	EF	 $250

468	 EDWARD	REECE	(2),	Penny	ND,	Christchurch,	A449,	gF;	&	Half	Penny	
	 ND,	Christchurch,	A452,	aVF.	 $200

469	 JAMES	WALLACE	(2),	Penny	1859,	Wellington,	A592,	aF;	&	Half	Penny	
	 1859,	Wellington,	A593,	heavy	e/k's,	VG.	 $200

470	 A	S	WILSON	Penny	1857,	A639,	rare,	better	than	many.	F	 $400

NEW ZEALAND COINS
Pre-decimal

471	 ACCUMULATION	SILVER	(236),	Crowns	1949	(4),	Half	Crowns	(41,	incl	
	 1940	(3,	EF	-	AU)),	Florins	(34),	Shillings	(42),	Sixpences	(42)	&	Three-
	 pences	(73).	Total	24.7	oz	ASW.	Better	than	average	circulated,	many	
	 F	or	better.	VG	-	AU	 $1,000

472	 ACCUMULATION	(57),	Threepences	(31),	1947	(2),	1948,	1951	(3),	
	 1952	(2),	1953	(9),	1954	(4),	1955,	1956,	1958	(2),	1959,	1960,	1961,	
	 1963	(2)	&	1964,	VF	-	AU;	Sixpences	(16),	1958,	AU	-	UNC;	&	Shillings	
	 (10),	1948,	1951,	1952	(2),	1958,	1960,	1962	(2),	1963	&	1964,	EF	-	
	 AU.	VF	-	UNC	 $100

473	 COLLECTION	of	Predecimal	in	Bertrand	albums	(7),	Half	Pennies	to	
	 Half	Crowns	complete	1933	-	1964/65,	without	1935	Threepence.	
	 Total	7.5671	oz	ASW.	Sets	Average.	 $300

474	 COLLECTION	of	Predecimal	in	Bertrand	Albums	(7),	Half	Pennies	to	
	 Half	Crowns	complete	1933	-	1965	except	1965	Penny	&	Half	Crown;	
	 1935	Threepence,	aF	&	some	varieties.	Albums	in	reasonable	order,	
	 coins	average.	 $280	

475	 FLORINS	(50),	1936	(10),	aF	-	F;	1940	(12),	aF	-	F;	1944	(7),	gF	-	VF;	
	 1945	(14),	AU	(3)	&	VF	-	EF	(11);	1946	Flat	Back	(2),	F	-	VF;	&	1946	
	 Round	Back	(5),	AU	(2)	&	EF.	Total	9.1	oz	ASW.	F	-	AU	 $600

476	 THREEPENCES	(75),	1933	-	1965	Complete	Sets	in	Bertrand	Album	
	 (2),	with	Obverses	&	some	varieties	incl	1942	One	Dot	&	1956	NSS,	
	 the	1935’s	Narrow	Date,	aF	&	F,	writing	in	albums,	otherwise	in	good	
	 order.	VG	-	EF	 $300

477	 THREEPENCES	1933	-	1965	Complete	Set	(31),	with	1935	Narrow	
	 Date,	F;	1934	&	36,	aEF.	F	-	EF	 $180

478	 THREEPENCE	1935,	Narrow	date,	patches	of	tone.	aEF	 $300

479	 THREEPENCE	1935,	Narrow	Date.	gF	 $140

480	 THREEPENCE	1935,	Wide	date,	single	die	crack	left	patu	handle.	F	 $160

481	 THREEPENCE	1935,	Wide	date,	single	die	crack	left	patu	handle.	F	 $160

482	 THREEPENCE	1935,	Narrow	Date.	F	 $130
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483	 PENNY	SET	1940	-	64	(24)	&	HALF	PENNY	SET	1940	-	65	(25)	all	
	 Pennies	with	some	mint	red,	1956	NSS,	aEF	with	a	few	spots	Obv,	
	 1942	UNC	apart	from	a	few	spots	on	Obv;	Half	Pennies	mostly	EF	or	
	 better.	VF	-	AU	 $100

484	 PENNIES	1956	NSS	(52),	a	few	with	verdigris,	most	in	good	order,	
	 some	with	traces	of	lustre.	F	-	VF	 $280

485	 PENNY	1956	NSS,	good	lustre,	sharp	rim,	free	of	major	defects.	AU.	 $400

Error Coins
486	 FLORIN	1965,	5%	off-centre	strike,	2mm	offset.	AU	 $150	

487	 ERRORS	&	VARIETIES	(10),	pre-decimal	(4),	1956	Penny	NSS,	1957	
	 Sixpence	NSS	&	1965	Sixpence	Broken	Wing	(2);	&	Decimal	(6),	1967	
	 ND	2	Cents	Bahamas	Mule,	19-9	2	Cents	Missing	Number	in	Date,	
	 ND	5	Cents	Filled	Die	Obv,	1967	5	Cents	No	Sea,	2004	10	Cents	Mule,	
	 Double	Rim	&	1967	50	Cents	Dot	Over	1.	VF	-	UNC	 $150

488	 CLIPPED	PLANCHETS	(24),	Half	Penny	1961;	Cent	1967;	2	Cents	1967;	
	 5	Cents	1967;	10	Cents	(5),	1967,	1975	(2),	1979	&	1981;	20	Cents	
	 (4),	1969,	1979	&	1981	(2);	&	50	Cents	(11),	1967	(6),	1980,	1981	(2),	
	 1988	&	ND.	VF	-	AU	 $150

489	 PROOF	SET	2011	Yellow	Eyed	Penguin,	with	rare	no	date	10	Cents,	
	 with	0.999	silver	$5,	1	oz	ASW,	some	toning	to	10	Cents,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#1140	as	issued.	 $600

490	 ONE	DOLLAR	1990,	10%	off-centre	strike,	3mm	offset,	plain	edge.	AU	 $180

491	 FIFTY	CENTS	Thin	Planchets	(7),	1967,	weak	details,	6.57	grams;	
	 1976,	weak	details,	6.83	grams;	1971,	10.8	grams,	weak	details,	sun	
	 rays	Rev;	1972	(2),	10.89	grams	&	11.51	grams,	one	with	weak	details	
	 particularly	Rev	&	sun	rays	Rev;	&	2001	(2),	9.18	grams	&	9.42	grams.	
	 VF	-	AU	 $320	

492	 FIFTY	CENTS	2000's,	struck	on	a	small	Cu-Ni	planchet,	date	off	flan	
	 part	of	20	visible,	plain	edge,	plain	edge,	2.77	grams,	22mm,	light	
	 tone.	AU	 $200

493	 BROADSTRIKES	(3),	20	Cents	1980,	1mm	offset,	plain	edge,	gVF;	&	
	 50	Cents	(2),	1980,	central,	plain	edge,	scr	in	field	Rev,	gVF;	2003,	
	 2mm	offset,	plain	edge,	AU.	gVF	-	AU	 $280

494	 SPLIT	PLANCHETS	(3),	20	Cents	(2),	1980	&	ND,	pre-strike	split	
	 planchet,	striations	Obv	&	weak	patches	Rev,	5.69	grams	&	5.60	
	 grams;	&	5	Cents	1980,	post-strike	split	planchet,	striations	Rev,	
	 2.86	grams.	AU	-	UNC	 $140

495	 TWENTY	CENTS	1980,	25%	off-centre,	8mm	offset,	patches	of	
	 verdigris	Obv.	EF	 $250

468	 EDWARD	REECE	(2),	Penny	ND,	Christchurch,	A449,	gF;	&	Half	Penny	
	 ND,	Christchurch,	A452,	aVF.	 $200

469	 JAMES	WALLACE	(2),	Penny	1859,	Wellington,	A592,	aF;	&	Half	Penny	
	 1859,	Wellington,	A593,	heavy	e/k's,	VG.	 $200

470	 A	S	WILSON	Penny	1857,	A639,	rare,	better	than	many.	F	 $400

NEW ZEALAND COINS
Pre-decimal

471	 ACCUMULATION	SILVER	(236),	Crowns	1949	(4),	Half	Crowns	(41,	incl	
	 1940	(3,	EF	-	AU)),	Florins	(34),	Shillings	(42),	Sixpences	(42)	&	Three-
	 pences	(73).	Total	24.7	oz	ASW.	Better	than	average	circulated,	many	
	 F	or	better.	VG	-	AU	 $1,000

472	 ACCUMULATION	(57),	Threepences	(31),	1947	(2),	1948,	1951	(3),	
	 1952	(2),	1953	(9),	1954	(4),	1955,	1956,	1958	(2),	1959,	1960,	1961,	
	 1963	(2)	&	1964,	VF	-	AU;	Sixpences	(16),	1958,	AU	-	UNC;	&	Shillings	
	 (10),	1948,	1951,	1952	(2),	1958,	1960,	1962	(2),	1963	&	1964,	EF	-	
	 AU.	VF	-	UNC	 $100

473	 COLLECTION	of	Predecimal	in	Bertrand	albums	(7),	Half	Pennies	to	
	 Half	Crowns	complete	1933	-	1964/65,	without	1935	Threepence.	
	 Total	7.5671	oz	ASW.	Sets	Average.	 $300

474	 COLLECTION	of	Predecimal	in	Bertrand	Albums	(7),	Half	Pennies	to	
	 Half	Crowns	complete	1933	-	1965	except	1965	Penny	&	Half	Crown;	
	 1935	Threepence,	aF	&	some	varieties.	Albums	in	reasonable	order,	
	 coins	average.	 $280	

475	 FLORINS	(50),	1936	(10),	aF	-	F;	1940	(12),	aF	-	F;	1944	(7),	gF	-	VF;	
	 1945	(14),	AU	(3)	&	VF	-	EF	(11);	1946	Flat	Back	(2),	F	-	VF;	&	1946	
	 Round	Back	(5),	AU	(2)	&	EF.	Total	9.1	oz	ASW.	F	-	AU	 $600

476	 THREEPENCES	(75),	1933	-	1965	Complete	Sets	in	Bertrand	Album	
	 (2),	with	Obverses	&	some	varieties	incl	1942	One	Dot	&	1956	NSS,	
	 the	1935’s	Narrow	Date,	aF	&	F,	writing	in	albums,	otherwise	in	good	
	 order.	VG	-	EF	 $300

477	 THREEPENCES	1933	-	1965	Complete	Set	(31),	with	1935	Narrow	
	 Date,	F;	1934	&	36,	aEF.	F	-	EF	 $180

478	 THREEPENCE	1935,	Narrow	date,	patches	of	tone.	aEF	 $300

479	 THREEPENCE	1935,	Narrow	Date.	gF	 $140

480	 THREEPENCE	1935,	Wide	date,	single	die	crack	left	patu	handle.	F	 $160

481	 THREEPENCE	1935,	Wide	date,	single	die	crack	left	patu	handle.	F	 $160

482	 THREEPENCE	1935,	Narrow	Date.	F	 $130
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505	 PROOF/UNC	COINS	&	SETS	2015	ANZAC	(10),	PROOF	(4),	Coin	&	
	 Stamp	Set,	with	Australia	70	Cents	&	NZ	$2	Stamps	&	0.999	silver	
	 coins;	Set	of	2,	with	Australia	$5	&	NZ	50	Cents,	0.999	silver	with	
	 selective	colour;	50	Cents,	0.999	silver	with	selective	colour;	Set	of	
	 7,	with	50	Cents	0.999	silver	coin	with	selective	colour,	10	Cents	with	
	 toning.	Total	approx	4.7	oz	ASW,	all	cased	&	boxed	with	certs	as	
	 issued;	&	UNC	(6),	Mint	Roll	of	20	(3);	Joint	Issue	with	Australia	PNC;	
	 Reserve	Bank	Folder;	&	On	Card.	 $500

506	 PROOF	SETS	(2),	2017	50th	Anniversary	of	Decimal	Coinage,	with	
	 0.999	silver	$1	&	2018	Maui	&	the	Fish,	with	2x	0.999	silver	$1,	both	
	 cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $320

507	 PROOF	&	UNC	50	Cents	-	$1's	(15),	PROOF	(13),	50	Cents	2018	
	 Armistice;	1's	(11),	2014	-	2018	WWI	5	Year	Coin	Set,	2014	WWI	For	
	 King	&	Empire,	2015	WWI	Spirit	of	ANZAC,	2016	WWI	Courage	&	
	 Commitment,	2016	RSA,	2017	WWI	The	Darkest	Hour	&	2018	WWI	
	 Back	from	the	Brink;	&	PROOF	SET	2015	Spirit	of	ANZAC,	toning	to	
	 10	Cents,	$1	&	$2;	&	UNC	(2),	$1	2005	ANZAC	Pair	with	Australia,	
	 Al-brass	&	50	Cents	2018	Armistice,	colourised.	Total	13	oz	ASW,	all	
	 cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $700

508	 PROOF	$1's	&	$10's	(11),	$1's	(10),	2003	LOTR,	0.925	silver,	2006	
	 Thames/Coromandel	Gold	Rush,	2007	Scott	Base,	2008	Ed	Hillary	
	 (2),	2010	FIFA	World	Cup,	2012	RNZAF	75	Years,	2015	UNESCO	Kea	
	 Bird,	2017	Southern	Lights,	2017	British	&	Irish	Lions,	all	0.999	silver;	
	 &	$10	2000	Millennium,	0.925	silver.	Total	approx	10.5	oz	ASW,	
	 some	coins	with	toning,	all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $500

509	 PROOF	$1's	MAORI	ART	(4),	2010	Heitiki,	2012	Hei	Matau,	2013	Koru	
	 &	2014	Papatuanuku	&	Ranginui,	each	0.999	silver,	total	4	oz	ASW,	
	 all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $240

510	 PROOF	$1's	&	$5's	(8),	$1's	(7),	2012	QEII	Diamond	Jubilee,	2013	
	 Royal	Baby,	2013	QEII	60th	Ann	Coronation,	2014	Royal	Visit,	2015	
	 Royal	Baby,	2018	Royal	Baby	&	2018	Royal	Wedding;	&	$5	(1),	2001	
	 Royal	Visit.	Each	0.999	silver,	total	approx	7.9	oz	ASW,	all	cased	&	
	 boxed	with	certs	as	issued.	 $400	

511	 PROOF	$5's	(4),	2014	Kairuku,	2015	Huia,	2017	Laughing	Owl	&	
	 2018	Moa,	each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	total	4	oz	ASW,	all	cased	&	
	 boxed	with	certs	as	issued.	 $160

512	 BULLION	$1's	(14),	2004	Little	Spotted	Kiwi;	2005	Rowi	Kiwi;	2006	
	 North	Island	Brown	Kiwi;	2007	Great	Spotted	Kiwi;	2008	Haast	
	 Tokoeka	Kiwi;	2009	Southern	Right	Whale;	2009	Giant	Eagle;	2009,	
	 2010	&	2011	Icons	Kiwi;	2012,	2013	&	2014	Kiwi	Treasures;	&	2016	
	 Kiwi	(Oval).	Each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	total	14	oz	ASW,	all	in	packets	
	 as	issued,	few	with	light	rim	toning.	UNC	 $800

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED

496	 TWENTY	CENTS	1987,	struck	on	10	Cents	planchet,	plain	edge,	5.57	
	 grams,	23mm.	UNC	 $300

497	 TEN	CENTS	1997,	struck	on	a	copper	plated	steel	South	African	5	
	 Cent	planchet,	4.53	grams,	23mm,	with	some	lustre.	AU	 $150

498	 TEN	CENTS	2000's,	struck	on	5	Cent	planchet,	date	off	flan	part	of	20	
	 visible,	plain	edge,	2.77g,	19mm.	UNC	 $200

499	 ERRORS	&	VARIETIES	(24),	2	Cents	1967	ND	Bahamas	Mule	AU;	5	
	 Cents	1967	No	Sea;	50	Cents	(3),	1967	Dot	over	1	&	2006	(2),	Filled	
	 R	&	Filled	RB;	&	Dollars,	1969	Cook	Bi-Centenary	Varieties	(19),	
	 COOKBI	(7);	No	Hyphen	(6),	five	with	poorly	struck	A	&	one	with	
	 missing	I	in	COMMEMORATING;	Half	Hyphen	(3),	two	with	poorly	
	 struck	T	in	CENTENARY;	1969COMMEMORATING	(2);	&	one	with	no	
	 issues.	EF	-	UNC	 $180	

Decimal
500	 PROOF	SETS	(10),	2000	Pied	Cormorant,	2001	Kereru,	2002	Hector's	
	 Dolphin,	2003	Giant	Kokopu,	2004	Chatham	Is	Taiko,	2005	Fiordland	
	 Crested	Penguin,	2006	Falcon,	2007	Tuatara,	2009	Kakapo,	2013	
	 Short	Tailed	Bat.	2000	-	2009	each	with	0.999	silver	$5,	total	approx	
	 9.9	oz	ASW,	toning	to	2001	Kereru	$5,	all	cased	&	boxed	with	certs	
	 as	issued,	case	peeling	2000	Pied	Cormorant.	 $550	

501	 PROOF	SET	2006	$1	Narnia	Set	of	3,	Aslan	&	White	Witch	each	0.999	
	 silver	with	selective	gold	plating	&	Wardrobe	with	0.999	silver,	total	
	 3	oz	ASW,	cased	&	boxed	with	cert	#356	as	issued.	 $180	

502	 PROOF/UNC	SET	&	COINS	2012	-	2014	THE	HOBBIT	(10),	PROOF	(5),	
	 PROOF	SET	2014	$1	The	Battle	of	the	Five	Armies	Set	of	5,	Dwarves,	
	 Men,	Elves,	Great	Eagles	&	Orcs,	each	0.999	silver	with	selective	
	 colour;	&	$1's	(4),	2012	An	Unexpected	Journey	Bilbo	Baggins,	2013	
	 The	Desolation	of	Smaug	Smaug	&	2014	The	Battle	of	the	Five	Armies	
	 Bilbo	Baggins/Smaug,	each	0.999	silver	with	selective	gold	plating;	&	
	 2014	The	Battle	of	the	Five	Armies	Bag	End,	0.999	silver	with	wood	
	 from	Hobbiton,	some	light	toning	on	Rev.	Total	9	oz	ASW,	all	cased	&	
	 boxed	with	certs	as	issued;	&	UNC	$1's	(5),	2012	An	Unexpected	
	 Journey	Set	of	3;	2013	The	Desolation	of	Smaug	(2),	Bard	the	
	 Bowman	&	Set	of	2;	&	2014	The	Battle	of	the	Five	Armies	(2),	Smaug	
	 &	Set	of	2.	All	in	presentation	packets	as	issued.	 $460	

503	 PROOF	SET	2014	HMS	Achilles,	with	0.999	silver	$1,	1	oz	ASW,	low	
	 mintage	of	1000	sets,	cased	&	boxed	with	cert	#177	as	issued.	 $120	

504	 PROOF	SETS	(4),	2014	HMS	Achilles,	2016	QEII	90th	Birthday,	2018	
	 Maui	&	the	Fish	&	2019	North	Island	Takahe,	each	with	0.999	silver	
	 $1,	2018	with	2x	$1,	total	4oz	ASW,	some	toning	to	coins	in	2016	&	
	 2018	sets,	all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $380	
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505	 PROOF/UNC	COINS	&	SETS	2015	ANZAC	(10),	PROOF	(4),	Coin	&	
	 Stamp	Set,	with	Australia	70	Cents	&	NZ	$2	Stamps	&	0.999	silver	
	 coins;	Set	of	2,	with	Australia	$5	&	NZ	50	Cents,	0.999	silver	with	
	 selective	colour;	50	Cents,	0.999	silver	with	selective	colour;	Set	of	
	 7,	with	50	Cents	0.999	silver	coin	with	selective	colour,	10	Cents	with	
	 toning.	Total	approx	4.7	oz	ASW,	all	cased	&	boxed	with	certs	as	
	 issued;	&	UNC	(6),	Mint	Roll	of	20	(3);	Joint	Issue	with	Australia	PNC;	
	 Reserve	Bank	Folder;	&	On	Card.	 $500

506	 PROOF	SETS	(2),	2017	50th	Anniversary	of	Decimal	Coinage,	with	
	 0.999	silver	$1	&	2018	Maui	&	the	Fish,	with	2x	0.999	silver	$1,	both	
	 cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $320

507	 PROOF	&	UNC	50	Cents	-	$1's	(15),	PROOF	(13),	50	Cents	2018	
	 Armistice;	1's	(11),	2014	-	2018	WWI	5	Year	Coin	Set,	2014	WWI	For	
	 King	&	Empire,	2015	WWI	Spirit	of	ANZAC,	2016	WWI	Courage	&	
	 Commitment,	2016	RSA,	2017	WWI	The	Darkest	Hour	&	2018	WWI	
	 Back	from	the	Brink;	&	PROOF	SET	2015	Spirit	of	ANZAC,	toning	to	
	 10	Cents,	$1	&	$2;	&	UNC	(2),	$1	2005	ANZAC	Pair	with	Australia,	
	 Al-brass	&	50	Cents	2018	Armistice,	colourised.	Total	13	oz	ASW,	all	
	 cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $700

508	 PROOF	$1's	&	$10's	(11),	$1's	(10),	2003	LOTR,	0.925	silver,	2006	
	 Thames/Coromandel	Gold	Rush,	2007	Scott	Base,	2008	Ed	Hillary	
	 (2),	2010	FIFA	World	Cup,	2012	RNZAF	75	Years,	2015	UNESCO	Kea	
	 Bird,	2017	Southern	Lights,	2017	British	&	Irish	Lions,	all	0.999	silver;	
	 &	$10	2000	Millennium,	0.925	silver.	Total	approx	10.5	oz	ASW,	
	 some	coins	with	toning,	all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $500

509	 PROOF	$1's	MAORI	ART	(4),	2010	Heitiki,	2012	Hei	Matau,	2013	Koru	
	 &	2014	Papatuanuku	&	Ranginui,	each	0.999	silver,	total	4	oz	ASW,	
	 all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $240

510	 PROOF	$1's	&	$5's	(8),	$1's	(7),	2012	QEII	Diamond	Jubilee,	2013	
	 Royal	Baby,	2013	QEII	60th	Ann	Coronation,	2014	Royal	Visit,	2015	
	 Royal	Baby,	2018	Royal	Baby	&	2018	Royal	Wedding;	&	$5	(1),	2001	
	 Royal	Visit.	Each	0.999	silver,	total	approx	7.9	oz	ASW,	all	cased	&	
	 boxed	with	certs	as	issued.	 $400	

511	 PROOF	$5's	(4),	2014	Kairuku,	2015	Huia,	2017	Laughing	Owl	&	
	 2018	Moa,	each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	total	4	oz	ASW,	all	cased	&	
	 boxed	with	certs	as	issued.	 $160

512	 BULLION	$1's	(14),	2004	Little	Spotted	Kiwi;	2005	Rowi	Kiwi;	2006	
	 North	Island	Brown	Kiwi;	2007	Great	Spotted	Kiwi;	2008	Haast	
	 Tokoeka	Kiwi;	2009	Southern	Right	Whale;	2009	Giant	Eagle;	2009,	
	 2010	&	2011	Icons	Kiwi;	2012,	2013	&	2014	Kiwi	Treasures;	&	2016	
	 Kiwi	(Oval).	Each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	total	14	oz	ASW,	all	in	packets	
	 as	issued,	few	with	light	rim	toning.	UNC	 $800

BIDS BELOW 70% OF ESTIMATE WILL NOT BE CONSIDERED

496	 TWENTY	CENTS	1987,	struck	on	10	Cents	planchet,	plain	edge,	5.57	
	 grams,	23mm.	UNC	 $300

497	 TEN	CENTS	1997,	struck	on	a	copper	plated	steel	South	African	5	
	 Cent	planchet,	4.53	grams,	23mm,	with	some	lustre.	AU	 $150

498	 TEN	CENTS	2000's,	struck	on	5	Cent	planchet,	date	off	flan	part	of	20	
	 visible,	plain	edge,	2.77g,	19mm.	UNC	 $200

499	 ERRORS	&	VARIETIES	(24),	2	Cents	1967	ND	Bahamas	Mule	AU;	5	
	 Cents	1967	No	Sea;	50	Cents	(3),	1967	Dot	over	1	&	2006	(2),	Filled	
	 R	&	Filled	RB;	&	Dollars,	1969	Cook	Bi-Centenary	Varieties	(19),	
	 COOKBI	(7);	No	Hyphen	(6),	five	with	poorly	struck	A	&	one	with	
	 missing	I	in	COMMEMORATING;	Half	Hyphen	(3),	two	with	poorly	
	 struck	T	in	CENTENARY;	1969COMMEMORATING	(2);	&	one	with	no	
	 issues.	EF	-	UNC	 $180	

Decimal
500	 PROOF	SETS	(10),	2000	Pied	Cormorant,	2001	Kereru,	2002	Hector's	
	 Dolphin,	2003	Giant	Kokopu,	2004	Chatham	Is	Taiko,	2005	Fiordland	
	 Crested	Penguin,	2006	Falcon,	2007	Tuatara,	2009	Kakapo,	2013	
	 Short	Tailed	Bat.	2000	-	2009	each	with	0.999	silver	$5,	total	approx	
	 9.9	oz	ASW,	toning	to	2001	Kereru	$5,	all	cased	&	boxed	with	certs	
	 as	issued,	case	peeling	2000	Pied	Cormorant.	 $550	

501	 PROOF	SET	2006	$1	Narnia	Set	of	3,	Aslan	&	White	Witch	each	0.999	
	 silver	with	selective	gold	plating	&	Wardrobe	with	0.999	silver,	total	
	 3	oz	ASW,	cased	&	boxed	with	cert	#356	as	issued.	 $180	

502	 PROOF/UNC	SET	&	COINS	2012	-	2014	THE	HOBBIT	(10),	PROOF	(5),	
	 PROOF	SET	2014	$1	The	Battle	of	the	Five	Armies	Set	of	5,	Dwarves,	
	 Men,	Elves,	Great	Eagles	&	Orcs,	each	0.999	silver	with	selective	
	 colour;	&	$1's	(4),	2012	An	Unexpected	Journey	Bilbo	Baggins,	2013	
	 The	Desolation	of	Smaug	Smaug	&	2014	The	Battle	of	the	Five	Armies	
	 Bilbo	Baggins/Smaug,	each	0.999	silver	with	selective	gold	plating;	&	
	 2014	The	Battle	of	the	Five	Armies	Bag	End,	0.999	silver	with	wood	
	 from	Hobbiton,	some	light	toning	on	Rev.	Total	9	oz	ASW,	all	cased	&	
	 boxed	with	certs	as	issued;	&	UNC	$1's	(5),	2012	An	Unexpected	
	 Journey	Set	of	3;	2013	The	Desolation	of	Smaug	(2),	Bard	the	
	 Bowman	&	Set	of	2;	&	2014	The	Battle	of	the	Five	Armies	(2),	Smaug	
	 &	Set	of	2.	All	in	presentation	packets	as	issued.	 $460	

503	 PROOF	SET	2014	HMS	Achilles,	with	0.999	silver	$1,	1	oz	ASW,	low	
	 mintage	of	1000	sets,	cased	&	boxed	with	cert	#177	as	issued.	 $120	

504	 PROOF	SETS	(4),	2014	HMS	Achilles,	2016	QEII	90th	Birthday,	2018	
	 Maui	&	the	Fish	&	2019	North	Island	Takahe,	each	with	0.999	silver	
	 $1,	2018	with	2x	$1,	total	4oz	ASW,	some	toning	to	coins	in	2016	&	
	 2018	sets,	all	cased	&	boxed	with	certs	as	issued.	 $380	
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523	 AFGHANISTAN	(1700+),	10,	20,	50,	100,	500,	1000,	5000	&	10000	
	 Afghanis	1979	-	1993	(1380+),	B339	-	347	p55	-	63;	&	1,	2,	5	&	10	
	 Afghanis	2002	(320+),	B348	-	351	P64	-	67.	Many	consecutive.	EF-UNC	 $300

524	 AFRICA	&	MIDDLE	EAST	(290+),	Noted	Iran	200	Rials	1974	ND	Pair,	
	 B233a	P103a,	light	centre	fold,	AU;	Libya	1	Dinar	2002	ND,	B528	P64,	
	 UNC;	Qatar	5	Riyals	1996	ND	Pair,	B202b	P15b,	UNC;	United	Arab	
	 Emirates	5	Dirhams	2001,	B214b	P19b,	AU	&	10	Dirhams	1998	Pair,	
	 B215a	P20a,	AU;	Egypt	1	Pound	1948,	B121f	P22d,	gF	&	25	Piastres	
	 1966,	B301b	P35b,	UNC;	Kuwait	1	Dinar	1993	(2)	&	2001	(2)	Com-
	 memoratives,	PCS1	&	2,	in	folders,	UNC;	&	Syria	1	Pound	1978,	
	 B605e	P93d,	UNC.	gF	-	UNC	 $380

525	 AFRICA	&	MIDDLE	EAST	ACCUMULATION	(195),	Noted	QATAR	&	
	 DUBAI	1	Riyal	1960's	ND,	P1a	B1a,	VG;	ZIMBABWE	100	Trillion	Dollars	
	 2008,	P91	B182a,	UNC	&	50	Trillion	Dollars	2008	(4),	P90	B181a,	inclu-
	 ding	run	of	three,	UNC;	MALAWI	20	Kwacha	1984,	P17b	B117b,	F;	
	 EGYPT	25	Piastres	1942,	P10c	B108c,	F;	CENTRAL	AFRICAN	REPUBLIC	
	 500	Francs	1987,	P14c,	UNC;	ISRAEL	100	New	Sheqalim	1998	(5),	
	 P61a	B438a,	F;	KENYA	20	Shillings	1969,	P8a	B108a,	F;	&	WESTERN	
	 AFRICAN	STATES	500	Francs	1996,	P110Af,	UNC.	VG	-	UNC	 $500

526	 AMERICAS	ACCUMULATION	(138),	Noted	USA	1	Dollar	1935A	Yellow	
	 Seal,	P416AY,	F;	Cuba	3	Pesos	1984	MUESTRA	Overprint,	P107s2	
	 B824bs,	UNC;	Bahamas	1	Dollar	1974	(1984),	P43a	B308a,	UNC;	
	 Belize	1	Dollar	1987,	P46c,	UNC;	Cayman	Islands	1	Dollar	1974	(1985),	
	 P5d,	UNC;	Barbados	2	Dollars	1986	ND,	P36	B202b,	UNC;	&	Venezuela	
	 10	Bolivares	1954,	P31c,	pinholes	top	right,	F.	VG	-	UNC	 $240

527	 ASIA	&	PACIFIC	ACCUMULATION	(300+),	Noted	SARAWAK	1	Dollar	
	 1935,	P20	B213a,	VG;	RUSSIA	USSR	1	Chervonets	1926,	P198d,	gF	&	
	 2	Chervonets	1928,	P199c,	aF;	SINGAPORE	$90+	face	value,	incl	10	
	 Dollars	2005	ND,	P48	B201a,	UNC;	TURKMENISTAN	1000	Manat	
	 2005,	P20,	UNC;	CEYLON	2	Rupees	1943,	P35a	B227c,	VG;	HONG	
	 KONG	100	Dollars	2006,	P337c	B913c,	VF;	&	MALAYA	1	Dollar	1941	
	 (2),	P11	B112a,	VG.	VG	-	UNC	 $400

528	 AUSTRALIA	(13),	One	Pound	1949	ND,	P26c	B132c;	10	Shillings	(2),	
	 One	Pound	&	Five	Pounds	1953	-	54	ND,	P29a	-	31a	B138a	-	140a;	
	 $1	(3),	1968	ND,	1977	ND	&	1982	ND,	P37b,	42c	&	42d	B205b,	210f	
	 &	210g;	$2	1985	ND,	P43e	B211g;	$5	1969	ND,	P39b	B207b;	$10	(2),	
	 1985	ND	&	1991	ND,	P45e	&	45g	B213f	&	213h;	$20	1994,	P53a	
	 B221a.	F	-	AU	 $320

529	 AUSTRALIA	TEN	DOLLARS	1988	Bicentenary,	Johnston/Fraser,	Last	
	 Prefix	of	reissue,	AB	57	949865,	with	thick,	mottled	varnish	over	
	 optical	window,	B217,	P49b,	Renniks	310bL.	Scarce.	VF	 $120

513	 BULLION	$1's	(17),	2004	Little	Spotted	Kiwi;	2005	Rowi	Kiwi;	2006	
	 North	Island	Brown	Kiwi;	2007	Great	Spotted	Kiwi;	2008	Haast	
	 Tokoeka	Kiwi;	2009	Southern	Right	Whale;	2009	Giant	Eagle;	2009,	
	 2010	&	2011	Icons	Kiwi;	2012,	2013	&	2014	Kiwi	Treasures;	2015	
	 Brown	Kiwi;	2016	Great	Spotted	Kiwi	(Oval),	2017	Rakiura	Tokoeka	
	 Kiwi;	&	2018	Little	Spotted	Kiwi.	Each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	total	
	 17	oz	ASW,	all	in	packets	as	issued,	few	with	light	rim	toning	&	
	 damaged	packets.	UNC	 $900

514	 UNC	SET	2009	Giants	of	New	Zealand	$1	Set	of	Five	(2),	Southern	
	 Right	Whale,	Haast's	Eagle,	Giant	Moa,	Colossal	Squid	&	Giant	Weta,	
	 km323	-	327,	each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	total	10	oz	ASW,	rim	toning	
	 to	coins,	both	cased	&	boxed	with	cert	#305	&	#923	&	stamps	as	
	 issued.	PROOF-LIKE	 $400

515	 UNC	SETS	(12),	2002	Hector's	Dolphin,	2003	Giant	Kokopu,	2004	
	 Chatham	Is	Taiko,	2005	Fiordland	Penguin,	2006	Falcon,	2007	
	 Tuatara,	2008	Hamilton's	Frog,	2009	Kakapo,	2010	Maui's	Dolphin,	
	 2011	Yellow	Eyed	Penguin,	2012	Fairy	Tern	&	2013	Currency	Set,	all	
	 in	packets	as	issued.	 $300

516	 UNC	SET	2010	Ancient	Reptiles	$1	Set	of	Five,	Allosaurus,	Anhanguera,	
	 Mauisaurus,	Moanasaurus	&	Titanosaurus,	km336	-	340,	each	0.999	
	 silver,	1	oz	ASW,	total	5	oz	ASW,	rim	toning	to	coins,	cased	&	boxed	
	 with	cert	#677	&	stamps	as	issued.	PROOF-LIKE	 $240

NEW ZEALAND GOLD COINS
517	 1985	Auckland	Coin	&	Bullion	Exchange	Kiwi	&	Map,	0.9999	gold,	
	 1	oz	AGW,	patches	of	red	tone	both	sides,	in	ACB	flip.	PROOF	 $2,700

518	 1985	Auckland	Coin	&	Bullion	Exchange	Kiwi	&	Map,	0.9999	gold,	
	 1	oz	AGW,	patches	of	red	tone	both	sides,	in	ACB	flip.	PROOF	 $2,700

519	 1995	$10	Gold	Prospector,	0.9999	gold,	0.5	oz	AGW,	a	few	tone	
	 spots,	cased	with	cert	#313	as	issued.	PROOF	 $1,400

520	 2008	$10	Sir	Edmund	Hillary,	0.999	gold,	0.25	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#001	as	issued,	PROOF;	also	includes	Scott	Base	
	 First	Day	Cover	signed	by	Hillary	20	January	2007,	originally	issued	
	 as	competition	prize	with	letter	to	winner.	PROOF	 $800

521	 2008	$10	Sir	Edmund	Hillary,	0.999	gold,	0.25	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	cert	#359	as	issued.	PROOF	 $750

522	 2016	$1	Hector's	Dolphin,	0.999	gold,	0.5	grams,	in	packet	as	issued.	
	 PROOF	 $60	

LIVE ONLINE BIDDING AVAILABLE THROUGH OUR WEBSITE VIA AUCTION MOBILITY
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523	 AFGHANISTAN	(1700+),	10,	20,	50,	100,	500,	1000,	5000	&	10000	
	 Afghanis	1979	-	1993	(1380+),	B339	-	347	p55	-	63;	&	1,	2,	5	&	10	
	 Afghanis	2002	(320+),	B348	-	351	P64	-	67.	Many	consecutive.	EF-UNC	 $300

524	 AFRICA	&	MIDDLE	EAST	(290+),	Noted	Iran	200	Rials	1974	ND	Pair,	
	 B233a	P103a,	light	centre	fold,	AU;	Libya	1	Dinar	2002	ND,	B528	P64,	
	 UNC;	Qatar	5	Riyals	1996	ND	Pair,	B202b	P15b,	UNC;	United	Arab	
	 Emirates	5	Dirhams	2001,	B214b	P19b,	AU	&	10	Dirhams	1998	Pair,	
	 B215a	P20a,	AU;	Egypt	1	Pound	1948,	B121f	P22d,	gF	&	25	Piastres	
	 1966,	B301b	P35b,	UNC;	Kuwait	1	Dinar	1993	(2)	&	2001	(2)	Com-
	 memoratives,	PCS1	&	2,	in	folders,	UNC;	&	Syria	1	Pound	1978,	
	 B605e	P93d,	UNC.	gF	-	UNC	 $380

525	 AFRICA	&	MIDDLE	EAST	ACCUMULATION	(195),	Noted	QATAR	&	
	 DUBAI	1	Riyal	1960's	ND,	P1a	B1a,	VG;	ZIMBABWE	100	Trillion	Dollars	
	 2008,	P91	B182a,	UNC	&	50	Trillion	Dollars	2008	(4),	P90	B181a,	inclu-
	 ding	run	of	three,	UNC;	MALAWI	20	Kwacha	1984,	P17b	B117b,	F;	
	 EGYPT	25	Piastres	1942,	P10c	B108c,	F;	CENTRAL	AFRICAN	REPUBLIC	
	 500	Francs	1987,	P14c,	UNC;	ISRAEL	100	New	Sheqalim	1998	(5),	
	 P61a	B438a,	F;	KENYA	20	Shillings	1969,	P8a	B108a,	F;	&	WESTERN	
	 AFRICAN	STATES	500	Francs	1996,	P110Af,	UNC.	VG	-	UNC	 $500

526	 AMERICAS	ACCUMULATION	(138),	Noted	USA	1	Dollar	1935A	Yellow	
	 Seal,	P416AY,	F;	Cuba	3	Pesos	1984	MUESTRA	Overprint,	P107s2	
	 B824bs,	UNC;	Bahamas	1	Dollar	1974	(1984),	P43a	B308a,	UNC;	
	 Belize	1	Dollar	1987,	P46c,	UNC;	Cayman	Islands	1	Dollar	1974	(1985),	
	 P5d,	UNC;	Barbados	2	Dollars	1986	ND,	P36	B202b,	UNC;	&	Venezuela	
	 10	Bolivares	1954,	P31c,	pinholes	top	right,	F.	VG	-	UNC	 $240

527	 ASIA	&	PACIFIC	ACCUMULATION	(300+),	Noted	SARAWAK	1	Dollar	
	 1935,	P20	B213a,	VG;	RUSSIA	USSR	1	Chervonets	1926,	P198d,	gF	&	
	 2	Chervonets	1928,	P199c,	aF;	SINGAPORE	$90+	face	value,	incl	10	
	 Dollars	2005	ND,	P48	B201a,	UNC;	TURKMENISTAN	1000	Manat	
	 2005,	P20,	UNC;	CEYLON	2	Rupees	1943,	P35a	B227c,	VG;	HONG	
	 KONG	100	Dollars	2006,	P337c	B913c,	VF;	&	MALAYA	1	Dollar	1941	
	 (2),	P11	B112a,	VG.	VG	-	UNC	 $400

528	 AUSTRALIA	(13),	One	Pound	1949	ND,	P26c	B132c;	10	Shillings	(2),	
	 One	Pound	&	Five	Pounds	1953	-	54	ND,	P29a	-	31a	B138a	-	140a;	
	 $1	(3),	1968	ND,	1977	ND	&	1982	ND,	P37b,	42c	&	42d	B205b,	210f	
	 &	210g;	$2	1985	ND,	P43e	B211g;	$5	1969	ND,	P39b	B207b;	$10	(2),	
	 1985	ND	&	1991	ND,	P45e	&	45g	B213f	&	213h;	$20	1994,	P53a	
	 B221a.	F	-	AU	 $320

529	 AUSTRALIA	TEN	DOLLARS	1988	Bicentenary,	Johnston/Fraser,	Last	
	 Prefix	of	reissue,	AB	57	949865,	with	thick,	mottled	varnish	over	
	 optical	window,	B217,	P49b,	Renniks	310bL.	Scarce.	VF	 $120

513	 BULLION	$1's	(17),	2004	Little	Spotted	Kiwi;	2005	Rowi	Kiwi;	2006	
	 North	Island	Brown	Kiwi;	2007	Great	Spotted	Kiwi;	2008	Haast	
	 Tokoeka	Kiwi;	2009	Southern	Right	Whale;	2009	Giant	Eagle;	2009,	
	 2010	&	2011	Icons	Kiwi;	2012,	2013	&	2014	Kiwi	Treasures;	2015	
	 Brown	Kiwi;	2016	Great	Spotted	Kiwi	(Oval),	2017	Rakiura	Tokoeka	
	 Kiwi;	&	2018	Little	Spotted	Kiwi.	Each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	total	
	 17	oz	ASW,	all	in	packets	as	issued,	few	with	light	rim	toning	&	
	 damaged	packets.	UNC	 $900

514	 UNC	SET	2009	Giants	of	New	Zealand	$1	Set	of	Five	(2),	Southern	
	 Right	Whale,	Haast's	Eagle,	Giant	Moa,	Colossal	Squid	&	Giant	Weta,	
	 km323	-	327,	each	0.999	silver,	1	oz	ASW,	total	10	oz	ASW,	rim	toning	
	 to	coins,	both	cased	&	boxed	with	cert	#305	&	#923	&	stamps	as	
	 issued.	PROOF-LIKE	 $400

515	 UNC	SETS	(12),	2002	Hector's	Dolphin,	2003	Giant	Kokopu,	2004	
	 Chatham	Is	Taiko,	2005	Fiordland	Penguin,	2006	Falcon,	2007	
	 Tuatara,	2008	Hamilton's	Frog,	2009	Kakapo,	2010	Maui's	Dolphin,	
	 2011	Yellow	Eyed	Penguin,	2012	Fairy	Tern	&	2013	Currency	Set,	all	
	 in	packets	as	issued.	 $300

516	 UNC	SET	2010	Ancient	Reptiles	$1	Set	of	Five,	Allosaurus,	Anhanguera,	
	 Mauisaurus,	Moanasaurus	&	Titanosaurus,	km336	-	340,	each	0.999	
	 silver,	1	oz	ASW,	total	5	oz	ASW,	rim	toning	to	coins,	cased	&	boxed	
	 with	cert	#677	&	stamps	as	issued.	PROOF-LIKE	 $240

NEW ZEALAND GOLD COINS
517	 1985	Auckland	Coin	&	Bullion	Exchange	Kiwi	&	Map,	0.9999	gold,	
	 1	oz	AGW,	patches	of	red	tone	both	sides,	in	ACB	flip.	PROOF	 $2,700

518	 1985	Auckland	Coin	&	Bullion	Exchange	Kiwi	&	Map,	0.9999	gold,	
	 1	oz	AGW,	patches	of	red	tone	both	sides,	in	ACB	flip.	PROOF	 $2,700

519	 1995	$10	Gold	Prospector,	0.9999	gold,	0.5	oz	AGW,	a	few	tone	
	 spots,	cased	with	cert	#313	as	issued.	PROOF	 $1,400

520	 2008	$10	Sir	Edmund	Hillary,	0.999	gold,	0.25	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	with	cert	#001	as	issued,	PROOF;	also	includes	Scott	Base	
	 First	Day	Cover	signed	by	Hillary	20	January	2007,	originally	issued	
	 as	competition	prize	with	letter	to	winner.	PROOF	 $800

521	 2008	$10	Sir	Edmund	Hillary,	0.999	gold,	0.25	oz	AGW,	cased	&	
	 boxed	cert	#359	as	issued.	PROOF	 $750

522	 2016	$1	Hector's	Dolphin,	0.999	gold,	0.5	grams,	in	packet	as	issued.	
	 PROOF	 $60	

LIVE ONLINE BIDDING AVAILABLE THROUGH OUR WEBSITE VIA AUCTION MOBILITY
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530	 CANADA	&	USA	(37),	CANADA	(17),	Noted	25	Cents	1900,	P9b,	VG;	
	 $2	1974	Run	of	three,	B349a	P86a,	UNC;	&	$5	1986	Pair,	B358c1	
	 P95c,	AU;	&	USA	(20),	Noted	Hawaii	Silver	Certificate	$1	1935A,	P36a,	
	 F;	Silver	Certificate	$1	1923,	P342,	F;	United	States	Note	$2	1928D,	
	 P378d,	F;	&	Federal	Reserve	Note	$1	1977A	(5),	P462b,	run	of	three	
	 &	pair,	EF	-	AU.	VG	-	UNC	 $250

531	 CENTRAL	&	SOUTH	AMERICA	(1270+),	Including	Argentina,	Belize,	
	 Bolivia,	Brazil,	Colombia,	Costa	Rica,	East	Caribbean	States,	Ecuador,	
	 Dominican	Republic,	Haiti,	Honduras,	Jamaica,	Nicaragua,	Peru,	
	 Suriname,	Venezuela	&	Uruguay.	Noted	Suriname	25	Gulden	2000	
	 (100	Block),	B533a	P148	&	2	1/2	Gulden	1985	(10),	P119a;	Belize	1	
	 &	2	Dollars	1990,	P51	&	52a;	Costa	Rica	(18),	5	Colones	1989,	P236d,	
	 consecutive;	East	Caribbean	States	5	Dollars	1993	ND,	P26u;	Brazil	
	 500	Cruzeiros	Reais	on	500,000	Cruzeiros	1993	ND	(22),	B861b	
	 P239b,	pair	(3),	run	of	3	&	12	&	single;	&	Uruguay	100	Neuvos	Pesos	
	 1987	ND	(50),	B526	P62A,	pair	&	run	of	48.	EF	-	UNC	 $400

32	 CHATHAM	ISLANDS	(4),	1999	Unofficial	Millennium	Notes,	$2,	$3,	
	 $10	&	$15.	UNC	 $60

533	 CHATHAM	ISLANDS	(4),	1999	Unofficial	Millennium	Notes,	$2,	$3,	
	 $10	&	$15.	UNC	 $60

534	 CHINA	(48),	5	Jiao	1980	(4),	B4096a	P883a;	1	Yuan	1980	(2),	B4097a	
	 P884;	5	Yuan	1980	(4),	B4099	P886a;	50	Yuan	1990	(2),	B4101b	
	 P888b;	100	Yuan	1990	(2),	B4102b	P889b;	1	Yuan	1999	(11),	B4109a	
	 P895;	5	Yuan	1999	(6),	B4104a	P897;	10	Yuan	1999	(7),	B4105a	P898;	
	 20	Yuan	1999	(6),	B4106a	P899;	50	Yuan	1999	(2),	B4107a	P900;	&	
	 100	Yuan	1999	(2),	B4108a	P901.	Many	consecutives.	EF	-	UNC	 $340

535	 CROWN	DEPENDENCIES	&	BRITISH	OVERSEAS	TERRITORIES	(20),	
	 Noted	GIBRALTAR	10	Pounds	1995,	P26a	B124a,	F;	ISLE	OF	MAN	1	
	 Pound	1983	ND,	P40b	B114b,	UNC	&	10	Shillings	1961	-	69	ND,	P24a	
	 B101a,	aF;	&	EAST	CARIBBEAN	STATES	1	Dollar	1985	-	88	ND,	P21l	
	 B205l1,	Anguilla,	UNC	&	10	Dollars	1994	ND,	P32l	B216l,	F.	VG	-	UNC	 $100

536	 ENGLAND	(32),	10	Shillings	1928	ND,	P360	B513a,	VG;	10	Shillings	
	 1934	-	60	ND	(6),	P362c	B171c,	P368b	B171e	(4)	&	P368c	B171f,	VG	
	 -	VF;	10	Shillings	1940	-	48	ND,	P366	B175a,	F;	10	Shillings	1961	-	70	
	 ND	(12),	P373a	B179a	(3),	P373b	B179b	(2)	&	P373c	B179c	(7),	F	-	VF;	
	 1	Pound	1940	-	48	ND	(2),	P367a	B176,	F;	1	Pound	1955	-	60	ND	(2),	
	 P369b	B172e,	F	&	VF;	1	Pound	1960	-	77	ND	(6),	P374a	B180a	(2),	
	 P374e	B180e	&	P374g	B180g	(3),	F	-	VF;	5	Pounds	1957	-	61	ND,	
	 P371a	B178a,	F;	&	5	Pounds	1970	-	71	ND,	P375c	B181c,	F.	VG	-	VF	 $180
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537	 ENGLAND,	IRELAND	&	SCOTLAND	(41),	ENGLAND	Good	range	with	
	 Peppiat,	O'Brien	&	Others,	noted	5	Pounds	1980	-	87	ND,	B185c	
	 P378c,	aEF	&	20	Pounds	1993,	B196a	P387a,	EF;	IRELAND	Central	
	 Bank	of	Ireland	1	Pound	1974,	B209c	P64c,	EF;	NORTHERN	IRELAND	
	 Bank	of	Ireland	5	Pounds	1967	ND,	B107a	P57a,	pinholes,	F;	&	
	 SCOTLAND	National	Commercial	Bank	of	Scotland	5	Pounds	1959,	
	 B1502a	P266,	gVF;	The	Royal	Bank	of	Scotland	5	Pounds	1981,	P337a,	
	 EF;	&	Bank	of	Scotland	5	Pounds	1995,	P116b,	UNC.	F	-	UNC	 $400

538	 UK	(42),	1	Pound	1978	-	84	ND	(11),	P377a	B183a	(1)	&	P377b	B183b	
	 (10),	F	-	AU;	5	Pounds	1971	-	91	ND	(2),	P378c	B185c	&	P378f	B185e,	
	 F	&	gF;	5	Pounds	1999	-	2002	ND	(2),	P382Aa	B192a,	EF;	5	Pounds	
	 2002	-	2004	(2),	P391b	B198b	&	P391c	B198c,	VF;	10	Pounds	2000,	
	 P389b	B119b,	counters	mark,	otherwise	AU;	20	Pounds	1999	-	2004	
	 (2),	P390a	B200a,	P390b	B200b,	counters	mark	&	centre	fold,	gEF	&	
	 counters	mark,	AU;	20	Pounds	1988	-	91	ND,	P380e	B188b,	pinholes,	
	 F;	20	Pounds	2006	(2),	P392a	B201a,	gEF	-	AU;	50	Pounds	1994	(3),	
	 P388b	B197b	(2)	&	P388c	B197c,	gF	-	VF;	&	Military	Currency	(16).	
	 F	-	AU	 $600

539	 EUROPE	ACCUMULATION	(370+),	Noted	BELGIUM	20	Francs	1948,	
	 P116	B551a,	gVF;	SWITZERLAND	20	Francs	1995,	P68b	B350b,	F;	
	 FRANCE	Military	Currency	1944	(8),	50	Francs	(4),	P117a	&	100	
	 Francs	(4),	P118a	(3)	&	P118b,	F	-	gF;	SPAIN	1000	Pesetas	1971,	P154,	
	 F;	FRANCE	100	Francs	1995,	P154h,	aEF;	ITALY	100,000	Lire	1978,	
	 P108a	B459a,	F;	&	MALTA	5	Liri	1967	(1973),	P32d	B205d,	pinholes,	
	 F.	VG	-	UNC	 $460	

540	 FIJI	(2),	One	Pound	1951,	B316f	P40f,	VG	&	One	Pound	1954,	B330a	
	 P53a,	F.	 $100

541	 FIJI	(6),	George	VI	5	Shillings	1951,	P37k	B313k,	aF;	&	QEII	(5),	5	
	 Shillings	(3),	1957,	P51a	B328c	&	1964	(2),	P51d	B328d,	VG	-	F;	&	10	
	 Shillings	(2),	1962,	P52c	B329c	&	1964,	P52d	B329d,	VG	&	pinhole	
	 &	margin	tear,	F.	VG	-	F	 $180

542	 FIJI	(5),	1	Dollar	1974	ND	(2),	P71a	B402a,	VF;	5	Dollars	1974	ND,	
	 P73c	B404c,	F;	10	Dollars	1971	ND,	P68b	B340c,	tear	into	design	
	 lower	margin,	VG;	&	20	Dollars	1969	ND,	P63a	B341a,	lower	margin	
	 nicks,	F.	VG	-	VF	 $300

543	 FIJI	(74),	$7	2017	ND	Rugby	7's	(34),	B531a	P120a,	run	of	6,	9	&	19,	
	 serials	AU0066255	-	60,	AU0066292	-	300	&	AU0105033	-	51,	AU	-	
	 UNC;	&	50	Cents	2017	Rugby	7's	Mint	Roll	of	20	(2).	AU	-	UNC	 $250

544	 GB	British	Armed	Forces	(585),	One	Pound	1948	ND	(59),	B714a	
	 PM22;	One	Pound	1956	ND	(259),	B722a	PM29;	One	Pound	circa	
	 1962	ND	(159),	B729a	PM36a;	5	New	Pence	1972	ND	(39),	B737b	
	 PM44a;	10	New	Pence	1972	ND	(39),	B738b	PM45a;	&	50	New	Pence	
	 1972	ND	(30),	B739b	PM46a.	Most	consecutive.	AU	-	UNC	 $300

530	 CANADA	&	USA	(37),	CANADA	(17),	Noted	25	Cents	1900,	P9b,	VG;	
	 $2	1974	Run	of	three,	B349a	P86a,	UNC;	&	$5	1986	Pair,	B358c1	
	 P95c,	AU;	&	USA	(20),	Noted	Hawaii	Silver	Certificate	$1	1935A,	P36a,	
	 F;	Silver	Certificate	$1	1923,	P342,	F;	United	States	Note	$2	1928D,	
	 P378d,	F;	&	Federal	Reserve	Note	$1	1977A	(5),	P462b,	run	of	three	
	 &	pair,	EF	-	AU.	VG	-	UNC	 $250

531	 CENTRAL	&	SOUTH	AMERICA	(1270+),	Including	Argentina,	Belize,	
	 Bolivia,	Brazil,	Colombia,	Costa	Rica,	East	Caribbean	States,	Ecuador,	
	 Dominican	Republic,	Haiti,	Honduras,	Jamaica,	Nicaragua,	Peru,	
	 Suriname,	Venezuela	&	Uruguay.	Noted	Suriname	25	Gulden	2000	
	 (100	Block),	B533a	P148	&	2	1/2	Gulden	1985	(10),	P119a;	Belize	1	
	 &	2	Dollars	1990,	P51	&	52a;	Costa	Rica	(18),	5	Colones	1989,	P236d,	
	 consecutive;	East	Caribbean	States	5	Dollars	1993	ND,	P26u;	Brazil	
	 500	Cruzeiros	Reais	on	500,000	Cruzeiros	1993	ND	(22),	B861b	
	 P239b,	pair	(3),	run	of	3	&	12	&	single;	&	Uruguay	100	Neuvos	Pesos	
	 1987	ND	(50),	B526	P62A,	pair	&	run	of	48.	EF	-	UNC	 $400

32	 CHATHAM	ISLANDS	(4),	1999	Unofficial	Millennium	Notes,	$2,	$3,	
	 $10	&	$15.	UNC	 $60

533	 CHATHAM	ISLANDS	(4),	1999	Unofficial	Millennium	Notes,	$2,	$3,	
	 $10	&	$15.	UNC	 $60

534	 CHINA	(48),	5	Jiao	1980	(4),	B4096a	P883a;	1	Yuan	1980	(2),	B4097a	
	 P884;	5	Yuan	1980	(4),	B4099	P886a;	50	Yuan	1990	(2),	B4101b	
	 P888b;	100	Yuan	1990	(2),	B4102b	P889b;	1	Yuan	1999	(11),	B4109a	
	 P895;	5	Yuan	1999	(6),	B4104a	P897;	10	Yuan	1999	(7),	B4105a	P898;	
	 20	Yuan	1999	(6),	B4106a	P899;	50	Yuan	1999	(2),	B4107a	P900;	&	
	 100	Yuan	1999	(2),	B4108a	P901.	Many	consecutives.	EF	-	UNC	 $340

535	 CROWN	DEPENDENCIES	&	BRITISH	OVERSEAS	TERRITORIES	(20),	
	 Noted	GIBRALTAR	10	Pounds	1995,	P26a	B124a,	F;	ISLE	OF	MAN	1	
	 Pound	1983	ND,	P40b	B114b,	UNC	&	10	Shillings	1961	-	69	ND,	P24a	
	 B101a,	aF;	&	EAST	CARIBBEAN	STATES	1	Dollar	1985	-	88	ND,	P21l	
	 B205l1,	Anguilla,	UNC	&	10	Dollars	1994	ND,	P32l	B216l,	F.	VG	-	UNC	 $100

536	 ENGLAND	(32),	10	Shillings	1928	ND,	P360	B513a,	VG;	10	Shillings	
	 1934	-	60	ND	(6),	P362c	B171c,	P368b	B171e	(4)	&	P368c	B171f,	VG	
	 -	VF;	10	Shillings	1940	-	48	ND,	P366	B175a,	F;	10	Shillings	1961	-	70	
	 ND	(12),	P373a	B179a	(3),	P373b	B179b	(2)	&	P373c	B179c	(7),	F	-	VF;	
	 1	Pound	1940	-	48	ND	(2),	P367a	B176,	F;	1	Pound	1955	-	60	ND	(2),	
	 P369b	B172e,	F	&	VF;	1	Pound	1960	-	77	ND	(6),	P374a	B180a	(2),	
	 P374e	B180e	&	P374g	B180g	(3),	F	-	VF;	5	Pounds	1957	-	61	ND,	
	 P371a	B178a,	F;	&	5	Pounds	1970	-	71	ND,	P375c	B181c,	F.	VG	-	VF	 $180
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545	 IRAQ	(1850+),	1/2,	5	&	25	Dinars	1979	-	86	(95),	B325,	327	&	330	
	 P68,	70	&	73;	1/4,	1/2,	1	&	5	Dinars	1992	-	93	(78),	B334	-	337	P77	-	
	 80;	50,	100	&	250	Dinars	1994	-	95	(860+),	B339	-	341	P83	-	85;	25,	
	 100,	250	&	10000	Dinars	2001	-	2002	(630+),	B342	-	345	P86	-	89;	
	 50,	250,	500	&	1000	Dinars	2003	-	13	(200+),	B346	-	349	P90	-	93	&	
	 97	-	99.	Many	consecutive.	EF	-	UNC	 $500

546	 JAPAN	(31),	1000	Yen	1950	ND,	B356a	P92b;	5000	Yen	1957	ND,	
	 B357a	P93b;	10000	Yen	1958	ND,	B358a	P94b;	500	Yen	1951	ND	(2),	
	 B355	P91,	pair;	500	Yen	1969	ND	(4),	B360a	P95b,	run	of	4;	1000	
	 Yen	1963	ND	(5),	B359a	&	b	P96b	&	d,	blue	serial	pair	&	black	serial	
	 run	of	3;	1000	Yen	2000	ND	(2),	B361d	P100d,	pair;	&	100	Yen	1953	
	 ND	(15),	B354	P90,	pair	(2)	&	run	of	11.	Most	AU	-	UNC.	EF	-	UNC	 $500

547	 JAPAN	(10),	5000	Yen	1957	ND,	P93b	B357a,	tears	in	margins,	other-
	 wise	F;	10000	Yen	1958	ND,	P94b	B358a,	tears	in	margins,	otherwise	
	 F;	1000	Yen	1963	ND	(6),	P96a	B359a	&	P96d	B359b	(5),	aEF	-	EF;	&	
	 500	Yen	1969	ND	(2),	P95b	B360a,	EF.	F	-	EF	 $200

548	 MALTA,	HONG	KONG,	CEYLON	&	INDIA	(8),	MALTA	(3),	1	Shilling	1943	
	 ND,	P16	B115a;	2	Shillings	1942	ND,	P17b	B116b;	&	2	Shillings	&	6	
	 Pence	1940	ND,	P18	B117a;	HONG	KONG	(3),	5	Cents	1941	ND,	P314	
	 B804;	10	Cents	1941	ND,	P315b	B805;	&	1	Dollar	1940	-	41	ND,	P316	
	 B806a;	CEYLON	1	Rupee	1942,	P34	B226b;	&	INDIA	2	Rupees	1943	
	 ND,	P17b	B201b.	F	-	gVF	 $150

549	 SCOTLAND	&	IRELAND	(28),	Noted	Commercial	Bank	of	Scotland	1	
	 Pound	1941,	PS331b,	F;	Bank	of	Scotland	20	Pounds	2001,	P121d,	F	
	 &	10	Pounds	(3),	1998	&	2001	(2),	P120c	&	120d,	VF	-	EF;	Clydesdale	
	 Bank	20	Pounds	2003,	P228e	B1160e,	F;	The	Royal	Bank	of	Scotland	
	 20	Pounds	1999,	P354c,	F	&	1	Pound	1981,	P336a,	AU;	&	Northern	
	 Bank	20	Pounds	1997,	P199a	B428a,	F.	VG	-	UNC	 $400

550	 WORLD	ACCUMULATION	(107),	Noted	EAST	AFRICA	10	Shillings	
	 1958	-	60	ND,	B228a	P38,	VF;	TONGA	2	Pa'anga	1967,	B115a	P15a,	
	 F;	SWITZERLAND	20	Francs	(2),	1982	&	1994,	B338e	350a	P55d	&	
	 68a,	AU;	FRANCE	10	Francs	1976,	P150c,	AU	&	20	Francs	1995	Pair,	
	 P151h,	AU;	NETHERLANDS	10	Gulden	1997,	P99,	UNC;	PORTUGAL	
	 500	Escudos	1994	(2),	P180g,	AU	&	UNC	&	2000	Escudos	1993,	
	 P186d,	AU;	GERMANY	10	Deutsche	Mark	1970,	B202f	P31a,	EF;	&	
	 SPAIN	1000	Pesetas	1992,	B629a	P163,	UNC.	VG	-	UNC	 $500

551	 WORLD	ACCUMULATION	(150+),	Noted	Rhodesia	1	Pound	1966,	P28a	
	 B105a,	aF;	Syria	1	Livre	1939,	P40a	B301a,	F;	Netherlands	Antilles	
	 100	Gulden	1986	(2),	P26a,	both	with	pinholes,	aF	-	F;	Malawi	1	
	 Kwacha	1988	Pair,	P19b	B119b,	EF;	Jersey	1	Pound	1963	ND,	P8a	
	 B108a,	F;	Ireland	10	Pounds	1988,	P72	B217c,	F;	France	100	Francs	
	 1991,	P154f,	VF;	&	Switzerland	20	Francs	1946,	P39o	B324o,	F.	VG	
	 -	AU	 $500
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552	 WORLD	ACCUMULATION	(400+),	Noted	Pakistan	5	Rupees	1951	ND,	
	 B202d	P12,	EF;	Poland	500,000	Zlotych	1990,	P156a,	AU	&	200,000	
	 Zlotych	1989,	P155a,	UNC;	Australia	$10	1993	(2)	&	1998	(2),	B220a	
	 &	220f	P52a	&	52b,	UNC	&	$10	1988	Commemorative,	BNP201a	
	 P49a,	in	folder,	UNC;	Malaya	$1	1941	(2),	B112a	P11,	F;	Fiji	$1	1987	
	 ND	Pair,	B501a	P86a,	UNC;	Egypt	5	Piastres	1940	ND,	B207	P163,	F;	
	 &	Germany	50	Mark	1919,	B222	P66,	UNC.	VG	-	UNC	 $400

553	 ZAMBIA	Specimens	(29),	1980	-	86	ND	(6),	1,	2,	5,	10	(2)	&	20	
	 Kwacha,	B124	-	128	P23s	-	27s;	1989	(5),	2,	5,	10	(2)	&	20	Kwacha,	
	 B130as	-	133as	P29s	-	32s;	1991	500	Kwacha,	B136as	P35s;	&	1992	-	
	 2011	(17),	20,	50,	100	(2),	500	(2),	1000	(3),	5000	(3),	10,000	(4)	&	
	 20,000	Kwacha,	B137	-	149	P36s	-	47s.	AU	-	UNC	 $300

554	 ZIMBABWE	1980	-	1994	(344),	$2	(181),	1980	(18),	1983	(38)	&	1994	
	 (24);	$5	(118),	1980	(4),	1982	(1),	1983	(16)	&	1994	(97);	$10	(23),	
	 1980	(4),	1983	(10)	&	1994	(9);	&	$20	(22),	1983	(21)	&	1994	(14).	
	 B101	-	104	P1	-	4.	Many	consecutives.	AU	-	UNC	 $500

555	 ZIMBABWE	Replacement	Notes	(64),	1980	-	94	(14),	$2	(3),	$5	(6),	
	 $10	(3)	&	$20	(2),	B101az	-	104cz	P1	-	4;	1994	-	2004	(10),	$5,	$10	
	 (3),	$20,	$50,	$500	(3)	&	$1000,	B105az	-	112az	P5	-	12;	2007	-	08	
	 (30),	$10,	$20	(2),	$100	(2),	$500	(2),	100	Million	(3),	200	Million,	1	
	 Billion	(8),	10	Billion,	20	Billion,	50	Billion,	10	Trillion	(2),	20	Trillion,	
	 50	Trillion	&	100	Trillion	(3),	B158az	-	182az	P67	-	91;	2006	-	08	 
	 Bearer	Cheque	(4),	$10,	$1000,	25	Million	&	500	Million,	B130az,	
	 135az,	147az	&	151az	P39,	44,	56	&	60;	2008	Special	Agro	Cheque	
	 (2),	25	Billion,	B153az	P62;	&	2009	(4),	$5	(3),	B184az	P93	&	$500,	
	 B189az	P98.	EF	-	UNC	 $600 
556	 ZIMBABWE	1994	-	2004	(1100+),	$5	1997	(185);	$10	1997	(201);	$20
	 1997	(165);	$50	1994	(202);	$100	1995	(186);	$500	(48),	2001	(38)	
	 &	2004	(10);	&	$1000	2003	(132),	Large	Digits	(42)	&	Small	Digits	
	 (90).	B105	-	112	P	5	-	12.	Many	consecutives.	Most	UNC.	EF	-	UNC	 $250

557	 ZIMBABWE	2003	-	2005	Bearer	Cheques	(15),	$5000	Dollars	2003	(4),	
	 $10,000	2003	(3),	$20,000	2003	(3),	$50,000	2005	(3)	&	$100,000	
	 2005	(2),	B119	-	123	P21	-	23	&	28	-	32.	UNC	 $100

558	 ZIMBABWE	100	Trillion	Dollars	2008	(5),	B182a	P91,	serials	
	 AA1349285,	AA1349357,	AA1349360,	AA1349362	&	AA1349366.	
	 UNC	 $200

NEW ZEALAND BANKNOTES
Trading Banknotes

559	 BANK	OF	NEW	SOUTH	WALES	One	Pound,	imprint	of	Charles	Skipper	
	 &	East	London,	1	January	1924,	with	sterling,	serial	E023808,	Robb	
	 10.a.1,	earliest	listed	serial,	NZBG	C821	unlisted	date,	PS162,	edges	
	 intact,	some	discolouration,	scarce.	aF	 $1,200

545	 IRAQ	(1850+),	1/2,	5	&	25	Dinars	1979	-	86	(95),	B325,	327	&	330	
	 P68,	70	&	73;	1/4,	1/2,	1	&	5	Dinars	1992	-	93	(78),	B334	-	337	P77	-	
	 80;	50,	100	&	250	Dinars	1994	-	95	(860+),	B339	-	341	P83	-	85;	25,	
	 100,	250	&	10000	Dinars	2001	-	2002	(630+),	B342	-	345	P86	-	89;	
	 50,	250,	500	&	1000	Dinars	2003	-	13	(200+),	B346	-	349	P90	-	93	&	
	 97	-	99.	Many	consecutive.	EF	-	UNC	 $500

546	 JAPAN	(31),	1000	Yen	1950	ND,	B356a	P92b;	5000	Yen	1957	ND,	
	 B357a	P93b;	10000	Yen	1958	ND,	B358a	P94b;	500	Yen	1951	ND	(2),	
	 B355	P91,	pair;	500	Yen	1969	ND	(4),	B360a	P95b,	run	of	4;	1000	
	 Yen	1963	ND	(5),	B359a	&	b	P96b	&	d,	blue	serial	pair	&	black	serial	
	 run	of	3;	1000	Yen	2000	ND	(2),	B361d	P100d,	pair;	&	100	Yen	1953	
	 ND	(15),	B354	P90,	pair	(2)	&	run	of	11.	Most	AU	-	UNC.	EF	-	UNC	 $500

547	 JAPAN	(10),	5000	Yen	1957	ND,	P93b	B357a,	tears	in	margins,	other-
	 wise	F;	10000	Yen	1958	ND,	P94b	B358a,	tears	in	margins,	otherwise	
	 F;	1000	Yen	1963	ND	(6),	P96a	B359a	&	P96d	B359b	(5),	aEF	-	EF;	&	
	 500	Yen	1969	ND	(2),	P95b	B360a,	EF.	F	-	EF	 $200

548	 MALTA,	HONG	KONG,	CEYLON	&	INDIA	(8),	MALTA	(3),	1	Shilling	1943	
	 ND,	P16	B115a;	2	Shillings	1942	ND,	P17b	B116b;	&	2	Shillings	&	6	
	 Pence	1940	ND,	P18	B117a;	HONG	KONG	(3),	5	Cents	1941	ND,	P314	
	 B804;	10	Cents	1941	ND,	P315b	B805;	&	1	Dollar	1940	-	41	ND,	P316	
	 B806a;	CEYLON	1	Rupee	1942,	P34	B226b;	&	INDIA	2	Rupees	1943	
	 ND,	P17b	B201b.	F	-	gVF	 $150

549	 SCOTLAND	&	IRELAND	(28),	Noted	Commercial	Bank	of	Scotland	1	
	 Pound	1941,	PS331b,	F;	Bank	of	Scotland	20	Pounds	2001,	P121d,	F	
	 &	10	Pounds	(3),	1998	&	2001	(2),	P120c	&	120d,	VF	-	EF;	Clydesdale	
	 Bank	20	Pounds	2003,	P228e	B1160e,	F;	The	Royal	Bank	of	Scotland	
	 20	Pounds	1999,	P354c,	F	&	1	Pound	1981,	P336a,	AU;	&	Northern	
	 Bank	20	Pounds	1997,	P199a	B428a,	F.	VG	-	UNC	 $400

550	 WORLD	ACCUMULATION	(107),	Noted	EAST	AFRICA	10	Shillings	
	 1958	-	60	ND,	B228a	P38,	VF;	TONGA	2	Pa'anga	1967,	B115a	P15a,	
	 F;	SWITZERLAND	20	Francs	(2),	1982	&	1994,	B338e	350a	P55d	&	
	 68a,	AU;	FRANCE	10	Francs	1976,	P150c,	AU	&	20	Francs	1995	Pair,	
	 P151h,	AU;	NETHERLANDS	10	Gulden	1997,	P99,	UNC;	PORTUGAL	
	 500	Escudos	1994	(2),	P180g,	AU	&	UNC	&	2000	Escudos	1993,	
	 P186d,	AU;	GERMANY	10	Deutsche	Mark	1970,	B202f	P31a,	EF;	&	
	 SPAIN	1000	Pesetas	1992,	B629a	P163,	UNC.	VG	-	UNC	 $500

551	 WORLD	ACCUMULATION	(150+),	Noted	Rhodesia	1	Pound	1966,	P28a	
	 B105a,	aF;	Syria	1	Livre	1939,	P40a	B301a,	F;	Netherlands	Antilles	
	 100	Gulden	1986	(2),	P26a,	both	with	pinholes,	aF	-	F;	Malawi	1	
	 Kwacha	1988	Pair,	P19b	B119b,	EF;	Jersey	1	Pound	1963	ND,	P8a	
	 B108a,	F;	Ireland	10	Pounds	1988,	P72	B217c,	F;	France	100	Francs	
	 1991,	P154f,	VF;	&	Switzerland	20	Francs	1946,	P39o	B324o,	F.	VG	
	 -	AU	 $500
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560	 BANK	OF	NEW	ZEALAND	One	Pound,	Uniform	issue,	straight	bank	
	 name	type,	1	October	1928,	D	F	Reid,	serial	F261,617,	NZBG	D921c,	
	 PS234a,	fully	intact,	heavily	worn.	F	 $500

561	 BANK	OF	NEW	ZEALAND	Ten	Shillings,	Uniform	issue,	1	October	
	 1931,	serial	C640,950,	Ten	Shillings	in	corners,	NZBG	D911f,	PS232a,	
	 signature	D	F	Reid,	crisp	with	intact	corners	all	intact,	print	very	
	 clear.	gF	 $1,000

Pre-decimal
562	 1934	-	40	LEFEAUX	(2),	Ten	Shillings,	P154,	serial	Y	531703,	many	
	 folds	&	creases,	no	tears	or	holes,	few	nicks	in	margin,	VG;	&	One	
	 Pound,	P155,	serial	5C	639311,	gF.	 $200
563	 1934	-	40	LEFEAUX	Five	Pounds,	P156,	serial	K	598972,	scarcer	prefix	
	 in	this	grade,	centre	fold	&	creasing,	clean	&	crisp.	gVF	 $1,000

564	 1934	-	40	LEFEAUX	(6),	Ten	Shillings	(2),	P154,	prefixes	2Z	&	8Z,	VG;	
	 One	Pound	(3),	P155,	prefixes	4A	(F),	5B	(cnr	missing)	&	6C	(split),	
	 Fair	-	F;	&	Five	Pounds,	P156,	prefix	3K,	pinhole,	aF.	 $340

565	 1934	-	40	LEFEAUX	Five	Pounds,	P156,	serial	1K	760175,	few	tears	
	 in	margins.	Flattened,	F	 $200

566	 1934	-	40	LEFEAUX	(9),	Ten	Shillings	(2),	P154,	prefixes	5Z	&	9Z,	G	&	
	 VG;	1	Pound	(5),	P155,	prefixes	6C	(2),	7C,	11B	&	12B,	VG	-	F;	&	5	
	 Pounds	(2),	P155,	prefix	2K,	VG.	G	-	F	 $500

567	 1940	-	55	HANNA	Fifty	Pounds,	P162a,	Type	2	Serials,	serial	O/U	
	 230722,	folds	&	creasing,	no	nicks	or	tears	in	margins.	aVF	 $2,000

568	 1940	-	55	HANNA	One	Pound	(4),	P159a,	last	prefix	serials	H/2	046381	
	 &	H/2	046389	&	other	serials	G/52	041370	&	G/52	041372.	EF	 $500

569	 1940	-	55	HANNA	(7),	Ten	Shillings	(3),	P158a,	first	prefix	A/0,	last	
	 prefix	A/5	&	other	A/I,	VF;	One	Pound,	P159a,	prefix	G/i,	VF;	Five	
	 Pounds	(2),	P160a,	prefixes	3/X	VF	&	7/V,	gVF;	&	Ten	Pounds,	P161a,	
	 first	prefix	0/F,	F.	F	-	VF	 $600

570	 1940	-	55	HANNA	(17),	Ten	Shillings	(6),	P158a,	prefixes	0/J,	1/H,	1/48,	
	 1/51,	4/53	&	2/54,	VG	-	F;	&	One	Pound	(11),	P159a,	prefixes	1/N,	
	 8/N,	0/P,	D/53,	G/47,	G/49	(2),	G/51,	H/50,	K/53	&	P/54,	VG	-	VF.	 $180

571	 1940	-	67	HANNA	-	FLEMING	(24),	HANNA	One	Pound	(2),	P159a,	
	 prefixes	5/N	&	G/49;	&	WILSON	(3),	Ten	Shillings,	P158b,	prefix	0A	
	 (minor	foxing	at	edges,	otherwise	gVF);	One	Pound,	P159b,	prefix	
	 J/1;	&	Ten	Pounds,	P161b,	first	prefix	4/F	(aVF);	&	FLEMING	(19),	
	 Ten	Shillings	(8),	P158c,	prefixes	6C,	7Y,	8B,	8J,	8Y,	9A,	9H	&	9L;	One	
	 Pound	(6),	P159c	(1)	&	159d	(5),	prefixes	046,	137,	152,	188,	262	&	
	 284;	Five	Pounds	(3),	P160d,	prefixes	S9,	Y1	&	11S;	&	Ten	Pounds	(2),	
	 P161d,	prefix	AL	(F)	&	last	prefix	AS	9	(aVF).	G	-	gVF	 $550
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572	 1940	-	1967	HANNA	-	FLEMING	(55),	HANNA	(6),	Ten	Shillings	(1),	
	 One	Pound	(3)	&	Five	Pounds	(2);	WILSON	(2),	Ten	Shillings	(1)	&	
	 One	Pound	(1);	&	FLEMING	(47),	Ten	Shillings	(15),	One	Pound	(19),	
	 Five	Pounds	(11)	&	Ten	Pounds	(2).	VG	-	F	 $500

573	 1955	-	56	WILSON	(7),	Ten	Shillings	(4),	P158b,	prefixes	A/8,	B/0,	0H	
	 &	last	prefix	0K,	VF	-	aEF;	One	Pound	(2),	P159b,	prefixes	002	&	J/0,	
	 EF	&	VF;	&	Five	Pounds,	P160b,	prefix	A1,	F.	F	-	EF	 $600

574	 1955	-	56	WILSON	(2),	Five	Pounds,	P160b,	serial	A2	629232,	F;	&	
	 Ten	Pounds,	P161b,	serial	5/F	647681,	small	hole,	otherwise	F.	 $200

575	 1956	-	67	FLEMING	(9),	Ten	Shillings	(4),	P158c	(3)	&	158d,	prefixes	
	 OS,	OY,	1A	&	2A,	F	-	aVF;	One	Pound,	P159c,	prefix	050,	F;	Five	Pounds	
	 (2),	P160c	&	160d,	prefix	B0	&	last	prefix	12L,	gF	&	EF;	&	Ten	Pounds	
	 (2),	P161c	&	161d,	last	prefixes	9F	&	AS,	VF	&	splits	upper	&	lower	
	 margin,	F.	F	-	EF	 $360

576	 1956	-	1992	FLEMING	-	BRASH	(50),	Pre	-	decimal	1956	-	67	Fleming	
	 (11),	Ten	Shillings	(5),	One	Pound	(5)	&	Five	Pounds,	VG	-	F;	&	Decimal	
	 (39),	1968	-	75	Wilks	(6),	$1	(2),	$2	(2)	&	$5;	1975	-	77	Knight	(10),	
	 $1	(7),	$2	(2)	&	$5;	1977	-	81	Hardie	Type	I	(6),	$1	(2),	$2	(3)	&	$10;	
	 1983	-	85	Hardie	Type	II,	$50	(2);	1985	-	89	Russell	(13),	$1	(6),	$2	(6)	
	 &	$20;	&	1989	-	92	Brash	(2),	$2	&	$50.	VG	-	EF	 $340

577	 1956	-	67	FLEMING	(11),	Ten	Shillings	(3),	P	158d,	prefix	A,	F;	One	
	 Pound	(6),	P159d,	prefixes	257,	281,	283	(2),	284	&	285,	F	-	aVF;	Five	
	 Pounds,	P160d,	prefix	12C,	with	crispness,	strong	centre	fold	&	
	 creasing	left	margin,	aVF;	&	Ten	Pounds,	P161c,	first	prefix	6F,	many	
	 creases	&	folds,	pinhole	below	VE	of	RESERVE,	split	in	left	margin,	
	 aF.	aF	-	aVF	 $160

578	 1956	-	67	FLEMING	Ten	Shillings	(28),	P158d,	run	of	20,	serials	7Y	
	 105501	-	520;	&	run	of	8,	serials	5C	675593	-	600,	with	light	centre	
	 fold	&	minor	other	folds.	EF	-	AU	 $700

579	 1956	-	67	FLEMING	(9),	Ten	Shillings	(5),	P158d,	prefixes	9B	&	9L	incl	
	 pair	9B	292653-4,	VF	-	EF;	One	Pound	Pair,	P159c,	serial	284	871451	
	 -	2,	aEF;	Five	Pounds	(2),	P160d,	prefixes	L2	&	10L,	VF	&	aVF;	&	Ten	
	 Pounds	(2),	P161d,	prefix	AL,	F	&	VF;	&	1967	-	68	FLEMING	$1	-	$10	
	 First	Prefixes	(4),	$1,	P163a,	serial	0A	370667;	$2,	P164a,	serial	0A0	
	 276378;	$5,	P165a,	serial	001	123359;	&	$10	P166a,	A0	248628,	EF.	 $260

Error Notes
580	 1967	-	98	FLEMING	-	BRASH	(3),	$10	Error	notes,	Fleming,	P166a,	
	 missing	40%	of	top	printing	layer	at	left	Rev,	F;	Hardie	Type	II	$10,	
	 serial	NDR	496767,	P172a,	last	upper	serial	digit	lifted	out	of	align-
	 ment,	aEF;	&	Brash	Type	V,	serial	EU849466,	P182,	cut	out	of	align-
	 ment,	F.	F	-	EF	 $400

560	 BANK	OF	NEW	ZEALAND	One	Pound,	Uniform	issue,	straight	bank	
	 name	type,	1	October	1928,	D	F	Reid,	serial	F261,617,	NZBG	D921c,	
	 PS234a,	fully	intact,	heavily	worn.	F	 $500

561	 BANK	OF	NEW	ZEALAND	Ten	Shillings,	Uniform	issue,	1	October	
	 1931,	serial	C640,950,	Ten	Shillings	in	corners,	NZBG	D911f,	PS232a,	
	 signature	D	F	Reid,	crisp	with	intact	corners	all	intact,	print	very	
	 clear.	gF	 $1,000

Pre-decimal
562	 1934	-	40	LEFEAUX	(2),	Ten	Shillings,	P154,	serial	Y	531703,	many	
	 folds	&	creases,	no	tears	or	holes,	few	nicks	in	margin,	VG;	&	One	
	 Pound,	P155,	serial	5C	639311,	gF.	 $200
563	 1934	-	40	LEFEAUX	Five	Pounds,	P156,	serial	K	598972,	scarcer	prefix	
	 in	this	grade,	centre	fold	&	creasing,	clean	&	crisp.	gVF	 $1,000

564	 1934	-	40	LEFEAUX	(6),	Ten	Shillings	(2),	P154,	prefixes	2Z	&	8Z,	VG;	
	 One	Pound	(3),	P155,	prefixes	4A	(F),	5B	(cnr	missing)	&	6C	(split),	
	 Fair	-	F;	&	Five	Pounds,	P156,	prefix	3K,	pinhole,	aF.	 $340

565	 1934	-	40	LEFEAUX	Five	Pounds,	P156,	serial	1K	760175,	few	tears	
	 in	margins.	Flattened,	F	 $200

566	 1934	-	40	LEFEAUX	(9),	Ten	Shillings	(2),	P154,	prefixes	5Z	&	9Z,	G	&	
	 VG;	1	Pound	(5),	P155,	prefixes	6C	(2),	7C,	11B	&	12B,	VG	-	F;	&	5	
	 Pounds	(2),	P155,	prefix	2K,	VG.	G	-	F	 $500

567	 1940	-	55	HANNA	Fifty	Pounds,	P162a,	Type	2	Serials,	serial	O/U	
	 230722,	folds	&	creasing,	no	nicks	or	tears	in	margins.	aVF	 $2,000

568	 1940	-	55	HANNA	One	Pound	(4),	P159a,	last	prefix	serials	H/2	046381	
	 &	H/2	046389	&	other	serials	G/52	041370	&	G/52	041372.	EF	 $500

569	 1940	-	55	HANNA	(7),	Ten	Shillings	(3),	P158a,	first	prefix	A/0,	last	
	 prefix	A/5	&	other	A/I,	VF;	One	Pound,	P159a,	prefix	G/i,	VF;	Five	
	 Pounds	(2),	P160a,	prefixes	3/X	VF	&	7/V,	gVF;	&	Ten	Pounds,	P161a,	
	 first	prefix	0/F,	F.	F	-	VF	 $600

570	 1940	-	55	HANNA	(17),	Ten	Shillings	(6),	P158a,	prefixes	0/J,	1/H,	1/48,	
	 1/51,	4/53	&	2/54,	VG	-	F;	&	One	Pound	(11),	P159a,	prefixes	1/N,	
	 8/N,	0/P,	D/53,	G/47,	G/49	(2),	G/51,	H/50,	K/53	&	P/54,	VG	-	VF.	 $180

571	 1940	-	67	HANNA	-	FLEMING	(24),	HANNA	One	Pound	(2),	P159a,	
	 prefixes	5/N	&	G/49;	&	WILSON	(3),	Ten	Shillings,	P158b,	prefix	0A	
	 (minor	foxing	at	edges,	otherwise	gVF);	One	Pound,	P159b,	prefix	
	 J/1;	&	Ten	Pounds,	P161b,	first	prefix	4/F	(aVF);	&	FLEMING	(19),	
	 Ten	Shillings	(8),	P158c,	prefixes	6C,	7Y,	8B,	8J,	8Y,	9A,	9H	&	9L;	One	
	 Pound	(6),	P159c	(1)	&	159d	(5),	prefixes	046,	137,	152,	188,	262	&	
	 284;	Five	Pounds	(3),	P160d,	prefixes	S9,	Y1	&	11S;	&	Ten	Pounds	(2),	
	 P161d,	prefix	AL	(F)	&	last	prefix	AS	9	(aVF).	G	-	gVF	 $550
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581	 1968	-	75	WILKS	$20	Ink	Transfer	Error,	P167b,	serial	BK	615848,	
	 near	100%	of	reverse	design	included	on	front.	F	 $250

582	 1968	-	75	WILKS	-	KNIGHT	$10	Printing	Fold	Errors	(2),	Wilks,	P166b,	
	 serial	13K	725994,	two	vertical	folds	disrupting	print	at	front,	F;	&	
	 Knight,	P166c,	serial	21J	048665,	major	diagonal	fold	at	right	&	minor	
	 top	fold	at	left	disrupting	printing	of	front,	aVF.	 $300

583	 1968	-	1985	WILKS	-	HARDIE	$2	Error	Notes	(4),	Wilks,	P164b,	serial	
	 1H3	713821,	last	5	upper	serial	digits	fully	&	1st	partially	missing,	
	 lower	edge	split,	aF,	&	1K2	320105	with	last	upper	digit	dropped,	AU;	
	 Knight,	P164c,	serial	2C4	227559,	last	5	of	upper	serial	missing,	aF;	
	 &	Hardie	Type	II,	P170a,	serial	EAJ	189358,	100%	wet	ink	transfer	to	
	 reverse,	aVF.	aF	-	UNC	 $300

584	 1968	-	1985	WILKS	-	HARDIE	$1	Error	Notes	(4),	Wilks,	P163b,	serial	
	 4K	153920	with	first	upper	digit	slipped	between	1	&	2,	gF;	Hardie	
	 Type	II,	P169a,	serial	ABC	719798	&	799	pair,	weak	second	7,	AU	&	
	 ACF	820383,	missing	prefix	&	1st	three	upper	serial	entirely,	F.	F	-	AU	 $200

585	 1975	-	1992	KNIGHT-	BRASH	$10	(4)	Ink	Transfer	Error	Notes,	Knight,	
	 P166c,	serial	17K	801430,	about	70%	transfer	of	reverse	to	front,	F;	
	 Russell	(2),	P172b,	serial	NLP	106470,	with	diagonal	lettering	&	other	
	 printing	across	reverse,	EF	&	NNR	746275,	about	25%	of	back	covered
	 with	front	image,	AU;	&	Brash	Type	I,	P172c,	serial	NYE	808064,	
	 about	25%	transfer	of	reverse	to	front	top,	aVF.	aVF	-	AU	 $300

586	 1975	-	77	KNIGHT	$2	(5),	P164c,	run	of	5	with	different	serial	num-
	 bers,	top	serial	2K0	232434	-	438	all	paired	with	lower	serial	2K0	
	 232649,	rare	&	light	centre	fold,	AU.	 $1,000

587	 1975	-	77	KNIGHT	$1	(6)	Error	Sequences,	P163c,	serial	E11	748397,	
	 399	&	400,	ink	transfer	sequence	to	front,	EF,	aEF	&	aEF;	&	serial	E21	
	 256295,	296	&	380,	upper	serial	third	digit	6	slipped	out	of	position,	
	 EF	-	AU.	 $250

588	 1977	-	81	HARDIE	Type	I	$1,	P163d,	discordant	serials	L23	768590	&	
	 L23	868590.	VF	 $200

589	 1981	-	1991	HARDIE	-	BRASH	$5	Ink	Transfer	Error	Notes	(5),	Hardie	
	 Type	II,	P171a,	serial	JCE	002182,	reverse	lettering	transferred	to	
	 front,	AU;	Russell,	P171b,	serial	JEF	720463	-	465	sequence,	reverse	
	 lettering	at	lower	right	front,	AU;	&	Brash	Type	I,	P171c,	serial	JHK	
	 312039,	60%	transfer	of	front	to	reverse,	F.	F	-	UNC	 $500

590	 1985	-	88	RUSSELL	$100,	P175b,	serial	YAC	222341,	front	printed	off-
	 set	to	top	left.	gF	 $300

591	 1985	-	89	RUSSELL	$10	Ink	Transfer	Error	Note,	P172b,	serial	NLF	
	 874163,	near	100%	coverage	of	reverse	by	front	ink	transfer.	F	 $200

592	 1992	-	99	BRASH	$100	ZZ	Replacement,	P181a,	serial	ZZ	009339.	AU	 $800
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593	 1994	-99	BRASH	$20	Type	III	(2),	P183,	horizontal	serials	misprinted	
	 together	on	right	side,	serials	EJ380818	with	EH380818	&	EJ380822	
	 &	EH380822,	13	known.	EF	 $340

594	 1999	BRASH	$100,	serial	BL99617245,	offset,	cutting	off	top	of	front	
	 design,	including	upper	part	of	right	serial.	F	 $300

595	 1999	BRASH	$20	Type	IV	(3),	P187a,	serials	ED	99127994,	EL	
	 99127994	&	FB	99114099,	no	square	fluoro	markings	visible	under	
	 UV	light.	VF	-	aEF	 $200

596	 1999	BRASH	Type	IV	$20	Serial	Error,	P187a,	left	serial	DF99329539	
	 with	upper	right	DF992___39,	heavily	circulated,	but	uncommon	
	 error.	F	 $300

597	 2000	BRASH	$10	Millennium	(2),	P190b,	Red	Serials	duplicated	at	
	 top	right	NZ	00730568	on	both	notes	with	00730618	&	00730628,	
	 42	examples	known.	UNC	 $300

598	 2004	BOLLARD	$5	(2),	P185b,	Reverse	printed	only	with	blank	front	
	 except	for	upper	right	serials	visible	only	under	UV	light,	serials	BJ	
	 04	327	991	&	CK	04	241065,	weight	69g	cf	standard	80g.	AU	 $300

Decimal
599	 1967	-	68	FLEMING	$100,	P168a,	serial	G	098565.	VF	 $300

600	 1967	-	77	FLEMING	-	KNIGHT	(27),	Noted	FLEMING	$2,	P164a,	first	
	 prefix	0A0,	VF	&	$10,	P166a,	first	prefix	A0,	gF;	WILKS	$10,	Star	
	 Replacement	Note,	P166b,	prefix	99A*,	F	&	$20,	P167b,	prefix	BA,	VF;	
	 &	KNIGHT	$1	Star	Replacement	Note	Pair,	P163c,	prefix	Y91*,	UNC;	
	 $5	Star	Replacement	Note,	P165c,	prefix	991*,	counters	mark,	AU;	
	 &	$10,	P166c,	prefix	24S,	gEF.	F	-	UNC	 $500

601	 1967	-	1989	FLEMING	-	RUSSELL	ACCUMULATION	(78),	Noted	1967	
	 -	68	Fleming	$1,	P163a,	prefix	2E	&	first	prefix	IA,	gVF	&	F;	1968	-	75	
	 Wilks	$2	Pair,	P164b,	prefix	1K0,	gEF;	1975	-	77	Knight	$1	Run	of	four,	
	 P163c,	prefix	C21,	gEF;	$2	Pair,	P164c,	prefix	2K6,	EF;	$5	Pair,	P165c,	
	 prefix	130,	AU;	&	$10,	P166c,	prefix	23J,	EF;	1977	-	81	Hardie	Type	I	
	 $1	(3),	P163d,	first	prefix	E25,	F;	&	$20,	P167d,	prefix	EH,	VF;	&	1985	
	 -	89	Russell	$5,	P171b,	first	prefix	JDR,	UNC.	F	-	UNC	 $525

602	 ACCUMULATION	1967	FLEMING	-	2006	BRASH	$1	-	$100	in	Album	
	 (100,	Total	$1354	Face	Value),	$1	(29);	$2	(10);	$5	(9);	$10	(31),	incl
	 	1990	Commemorative	(4)	&	2000	Millennium	(8);	$20	(10);	$50	(7);	
	 &	$100	(4),	incl	Hardie	Type	II	YAA,	gF;	Russell	YAD,	gF;	&	Brash	
	 P181a	prefixes	AA,	F	&	AE,	split,	G.	G	-	UNC	 $2,000

603	 ACCUMULATION	$1	-	$100	(138),	diverse	group	incl	1967	-	68	
	 Fleming	(3,	incl	$100	VF),	1968	-	75	Wilks	(1),	1975	-	77	KNIGHT	(3,	
	 incl	$100,	aVF),	1977	-	1981	Hardie	Type	I	(10,	incl	YJ*								cont...

581	 1968	-	75	WILKS	$20	Ink	Transfer	Error,	P167b,	serial	BK	615848,	
	 near	100%	of	reverse	design	included	on	front.	F	 $250

582	 1968	-	75	WILKS	-	KNIGHT	$10	Printing	Fold	Errors	(2),	Wilks,	P166b,	
	 serial	13K	725994,	two	vertical	folds	disrupting	print	at	front,	F;	&	
	 Knight,	P166c,	serial	21J	048665,	major	diagonal	fold	at	right	&	minor	
	 top	fold	at	left	disrupting	printing	of	front,	aVF.	 $300

583	 1968	-	1985	WILKS	-	HARDIE	$2	Error	Notes	(4),	Wilks,	P164b,	serial	
	 1H3	713821,	last	5	upper	serial	digits	fully	&	1st	partially	missing,	
	 lower	edge	split,	aF,	&	1K2	320105	with	last	upper	digit	dropped,	AU;	
	 Knight,	P164c,	serial	2C4	227559,	last	5	of	upper	serial	missing,	aF;	
	 &	Hardie	Type	II,	P170a,	serial	EAJ	189358,	100%	wet	ink	transfer	to	
	 reverse,	aVF.	aF	-	UNC	 $300

584	 1968	-	1985	WILKS	-	HARDIE	$1	Error	Notes	(4),	Wilks,	P163b,	serial	
	 4K	153920	with	first	upper	digit	slipped	between	1	&	2,	gF;	Hardie	
	 Type	II,	P169a,	serial	ABC	719798	&	799	pair,	weak	second	7,	AU	&	
	 ACF	820383,	missing	prefix	&	1st	three	upper	serial	entirely,	F.	F	-	AU	 $200

585	 1975	-	1992	KNIGHT-	BRASH	$10	(4)	Ink	Transfer	Error	Notes,	Knight,	
	 P166c,	serial	17K	801430,	about	70%	transfer	of	reverse	to	front,	F;	
	 Russell	(2),	P172b,	serial	NLP	106470,	with	diagonal	lettering	&	other	
	 printing	across	reverse,	EF	&	NNR	746275,	about	25%	of	back	covered
	 with	front	image,	AU;	&	Brash	Type	I,	P172c,	serial	NYE	808064,	
	 about	25%	transfer	of	reverse	to	front	top,	aVF.	aVF	-	AU	 $300

586	 1975	-	77	KNIGHT	$2	(5),	P164c,	run	of	5	with	different	serial	num-
	 bers,	top	serial	2K0	232434	-	438	all	paired	with	lower	serial	2K0	
	 232649,	rare	&	light	centre	fold,	AU.	 $1,000

587	 1975	-	77	KNIGHT	$1	(6)	Error	Sequences,	P163c,	serial	E11	748397,	
	 399	&	400,	ink	transfer	sequence	to	front,	EF,	aEF	&	aEF;	&	serial	E21	
	 256295,	296	&	380,	upper	serial	third	digit	6	slipped	out	of	position,	
	 EF	-	AU.	 $250

588	 1977	-	81	HARDIE	Type	I	$1,	P163d,	discordant	serials	L23	768590	&	
	 L23	868590.	VF	 $200

589	 1981	-	1991	HARDIE	-	BRASH	$5	Ink	Transfer	Error	Notes	(5),	Hardie	
	 Type	II,	P171a,	serial	JCE	002182,	reverse	lettering	transferred	to	
	 front,	AU;	Russell,	P171b,	serial	JEF	720463	-	465	sequence,	reverse	
	 lettering	at	lower	right	front,	AU;	&	Brash	Type	I,	P171c,	serial	JHK	
	 312039,	60%	transfer	of	front	to	reverse,	F.	F	-	UNC	 $500

590	 1985	-	88	RUSSELL	$100,	P175b,	serial	YAC	222341,	front	printed	off-
	 set	to	top	left.	gF	 $300

591	 1985	-	89	RUSSELL	$10	Ink	Transfer	Error	Note,	P172b,	serial	NLF	
	 874163,	near	100%	coverage	of	reverse	by	front	ink	transfer.	F	 $200

592	 1992	-	99	BRASH	$100	ZZ	Replacement,	P181a,	serial	ZZ	009339.	AU	 $800
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 ...cont 					(6,	F	-	VF),	1981	-	85	Hardie	Type	II	(32,	incl	$100	YAA	VF;	
	 $50	(2,	XAB	&	XAG,	F),	1985	-	89	Russell	(9,	incl	$100	(2),	YAB	&	YAD,	
	 F),	1989	-	91	Brash	Type	I	(35),	1990	-	2000	Brash	Type	II	(18),	1994	
	 -	99	Brash	Type	III	(3),	1993	-	99	Brash	Type	IV	(3),	2000	Brash	Type	
	 VII	(5),	2006	Bollard	(1),	2014	Wheeler	Type	I	(4,	incl	$50,	CC	
	 sequential),	&	2015	-	18	Wheeler	Type	II	(11).	G	-	UNC	 $2,600

604	 1968	-	75	WILKS	$5	Star	Replacement	Note,	P165b,	serial	001	
	 003275*,	3	central	folds	&	some	handling,	particularly	on	right	side,	
	 only	29	known.	gVF	 $1,000

605	 1977	-	85	HARDIE	Type	I	&	II	(39),	Type	I	(13),	$1	(3),	P163d,	prefixes	
	 K28	Pair	&	Y92*;	$2	(3),	P164d,	prefixes	3A6	Pair	&	9Y3*;	$5	(4),	
	 P165d,	prefixes	147	&	992*	(3),	including	pair;	$10	Pair	(2),	P166d,	
	 prefix	99C*;	&	$20,	P167d,	prefix	HY;	&	Type	II	(26),	$1	(12),	P169a,	
	 prefixes	AAL	Pair,	AAR,	ACE,	AA*	(4),	includes	run	of	three	&	AB*	
	 Run	(4);	$2	(6),	P170a,	prefixes	EAT,	EAS	(2),	EA*	Pair	&	EB*;	$5	(4),	
	 P171a,	prefixes	JAL	Pair	&	JA*	Pair;	$10	(3),	P172a,	prefixes	NAN,	
	 NA*	&	NB*;	&	$20,	P173a,	prefix	TAB.	Most	high	grade.	F	-	UNC	 $500

606	 1981	-	85	HARDIE	Type	II	$1	-	$100	(7),	Same	number	set,	first	
	 prefixes,	serials	000285,	in	presentation	folder,	very	scarce.	UNC	 $900

607	 1981	-	85	HARDIE	Type	II	(92),	$1	(85),	P169a,	run	of	84	serials	ABG	
	 248512	-	95	&	single	serial	ABG	248501;	&	$2	(7),	P170a,	first	prefix	
	 EAA,	run	of	5	serials	EAA	002547	-	51	&	pair	serials	EAA	002553	-	54.	
	 AU	-	UNC	 $380

608	 1985	-	1991	RUSSELL	-	BRASH	(27),	RUSSELL	(18),	$1	(3),	P169b,	
	 prefixes	AKD	&	AJG	Pair;	$2	(3),	P170b,	prefixes	EJZ	Pair	&	EMT;	$5	
	 (8),	P171b,	first	prefix	JDR	&	prefixes	JES,	JHE	&	JA*	Run	of	five;	$10	
	 (3),	P172b,	prefixes	NNE,	NWZ	&	NB*;	&	$20,	P173b,	prefix	TEL;	&	
	 BRASH	(9),	$1	(2),	P169c,	prefix	AMX	Pair;	$2	(2),	P170c,	prefix	ENP	
	 Pair;	$10	(4),	P172c	&	176	(3),	prefixes	NXZ,	BBB,	DDD	&	RXX;	&	$20,	
	 P173c,	prefix	TJL.	Most	high	grade,	F	-	UNC	 $380

609	 1989	-	91	BRASH	$2	(154),	P170c,	prefix	ENW	(64),	serials	ENW	
	 516501,	run	of	62	ENW	516519	-	80	&	ENW	516600;	&	prefix	EPE	
	 (90),	serials	pair	EPE	741008	-	09	&	run	of	88	EPE	741013	-	100.	AU	
	 -	UNC	 $500

610	 1989	-	91	BRASH	$2	(50),	P170c,	first	prefix	ENF,	run	of	36	serials	ENF	
	 001514	-	49,	run	of	4	serials	ENF	001555	-	58,	run	of	9	serials	ENF	
	 001572	-	81	&	single	serial	ENF	001587.	UNC	 $400

611	 1989	-	91	BRASH	$1	(50),	P169c,	first	prefix	AMJ,	run	of	36	serials	
	 AMJ	001514	-	49,	run	of	4	serials	AMJ	001555	-	58,	run	of	9	serials	
	 AMJ	001572	-	81	&	single	AMJ	001587.	UNC	 $360
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612	 1991	-	1997	BRASH	PACKS	(3),	1997	$20	Uncut	Note	&	Phonecard	
	 Set,	blue	serials	TRBNZA	&	TRBNZB	200388,	in	presentation	pack,	
	 UNC;	1997	$5	Uncut	Sheet	of	8,	P177c,	prefixes	DA	-	DH,	in	presen-
	 tation	pack,	UNC;	&	1991	Final	Impressions	$1	&	$2,	P169c	&	170c,	
	 last	prefix	ANS	&	EPN,	in	presentation	pack	with	hand	dated	cert	
	 #158,	UNC.	UNC	 $200	

613	 1992	-	2009	BRASH	-	BOLLARD	PACKS	(7),	Brash	(6),	1992	$5	Uncut	
	 Block	of	4,	P177b;	1999	$10	Uncut	Pair,	PCS186a;	1997	$20	Uncut	
	 Pair,	PCS183a,	prefixes	TRBNZA	&	TRBNZB;	1999	$20	Uncut	Pair,	
	 PCS187a;	2000	$20	Uncut	Pair	with	Printer's	Selvedge,	PCS187a,	
	 issued	in	cylinder;	&	1995	$50	Note	&	Phonecard	Set,	PCS180;	&	
	 Bollard	(1),	2003	-	09	$5	Uncut	Block	of	40,	P185b.	All	in	presentation	
	 packs	as	issued.	UNC	 $600

614	 1992	-	93	BRASH	$5,	$10,	$50	&	$100	Uncut	blocks	of	four	(4),	
	 P177b,	P178d,	P180b	&	P181b,	in	presentation	folders.	UNC	 $850

615	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER000026,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

616	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER000155,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

617	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER000214,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

618	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER001159,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

619	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER001361,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

620	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER001593,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	coin	with	very	light	toning,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	
	 UNC/PROOF	 $250

621	 1996	BRASH	$20	QEII	70th	Birthday,	P184,	red	overprint	&	serial	
	 ER001929,	together	with	$5	Proof	coin,	km101,	0.999	silver,	1	oz	
	 ASW,	cased	&	boxed	with	cert	as	issued.	UNC/PROOF	 $250

622	 1999	-	2004	BRASH	$100	Type	II	Run	of	6,	P189a,	serials	AG	
	 99739612	-	17.	UNC	 $900

623	 1999	BRASH	$5	-	$100	(5)	Same	number	set,	serials	AA	99000343,	
	 in	wallet	as	issued.	UNC	 $400

 ...cont 					(6,	F	-	VF),	1981	-	85	Hardie	Type	II	(32,	incl	$100	YAA	VF;	
	 $50	(2,	XAB	&	XAG,	F),	1985	-	89	Russell	(9,	incl	$100	(2),	YAB	&	YAD,	
	 F),	1989	-	91	Brash	Type	I	(35),	1990	-	2000	Brash	Type	II	(18),	1994	
	 -	99	Brash	Type	III	(3),	1993	-	99	Brash	Type	IV	(3),	2000	Brash	Type	
	 VII	(5),	2006	Bollard	(1),	2014	Wheeler	Type	I	(4,	incl	$50,	CC	
	 sequential),	&	2015	-	18	Wheeler	Type	II	(11).	G	-	UNC	 $2,600

604	 1968	-	75	WILKS	$5	Star	Replacement	Note,	P165b,	serial	001	
	 003275*,	3	central	folds	&	some	handling,	particularly	on	right	side,	
	 only	29	known.	gVF	 $1,000

605	 1977	-	85	HARDIE	Type	I	&	II	(39),	Type	I	(13),	$1	(3),	P163d,	prefixes	
	 K28	Pair	&	Y92*;	$2	(3),	P164d,	prefixes	3A6	Pair	&	9Y3*;	$5	(4),	
	 P165d,	prefixes	147	&	992*	(3),	including	pair;	$10	Pair	(2),	P166d,	
	 prefix	99C*;	&	$20,	P167d,	prefix	HY;	&	Type	II	(26),	$1	(12),	P169a,	
	 prefixes	AAL	Pair,	AAR,	ACE,	AA*	(4),	includes	run	of	three	&	AB*	
	 Run	(4);	$2	(6),	P170a,	prefixes	EAT,	EAS	(2),	EA*	Pair	&	EB*;	$5	(4),	
	 P171a,	prefixes	JAL	Pair	&	JA*	Pair;	$10	(3),	P172a,	prefixes	NAN,	
	 NA*	&	NB*;	&	$20,	P173a,	prefix	TAB.	Most	high	grade.	F	-	UNC	 $500

606	 1981	-	85	HARDIE	Type	II	$1	-	$100	(7),	Same	number	set,	first	
	 prefixes,	serials	000285,	in	presentation	folder,	very	scarce.	UNC	 $900

607	 1981	-	85	HARDIE	Type	II	(92),	$1	(85),	P169a,	run	of	84	serials	ABG	
	 248512	-	95	&	single	serial	ABG	248501;	&	$2	(7),	P170a,	first	prefix	
	 EAA,	run	of	5	serials	EAA	002547	-	51	&	pair	serials	EAA	002553	-	54.	
	 AU	-	UNC	 $380

608	 1985	-	1991	RUSSELL	-	BRASH	(27),	RUSSELL	(18),	$1	(3),	P169b,	
	 prefixes	AKD	&	AJG	Pair;	$2	(3),	P170b,	prefixes	EJZ	Pair	&	EMT;	$5	
	 (8),	P171b,	first	prefix	JDR	&	prefixes	JES,	JHE	&	JA*	Run	of	five;	$10	
	 (3),	P172b,	prefixes	NNE,	NWZ	&	NB*;	&	$20,	P173b,	prefix	TEL;	&	
	 BRASH	(9),	$1	(2),	P169c,	prefix	AMX	Pair;	$2	(2),	P170c,	prefix	ENP	
	 Pair;	$10	(4),	P172c	&	176	(3),	prefixes	NXZ,	BBB,	DDD	&	RXX;	&	$20,	
	 P173c,	prefix	TJL.	Most	high	grade,	F	-	UNC	 $380

609	 1989	-	91	BRASH	$2	(154),	P170c,	prefix	ENW	(64),	serials	ENW	
	 516501,	run	of	62	ENW	516519	-	80	&	ENW	516600;	&	prefix	EPE	
	 (90),	serials	pair	EPE	741008	-	09	&	run	of	88	EPE	741013	-	100.	AU	
	 -	UNC	 $500

610	 1989	-	91	BRASH	$2	(50),	P170c,	first	prefix	ENF,	run	of	36	serials	ENF	
	 001514	-	49,	run	of	4	serials	ENF	001555	-	58,	run	of	9	serials	ENF	
	 001572	-	81	&	single	serial	ENF	001587.	UNC	 $400

611	 1989	-	91	BRASH	$1	(50),	P169c,	first	prefix	AMJ,	run	of	36	serials	
	 AMJ	001514	-	49,	run	of	4	serials	AMJ	001555	-	58,	run	of	9	serials	
	 AMJ	001572	-	81	&	single	AMJ	001587.	UNC	 $360
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624	 2000	BRASH	$10	Millennium	Uncut	Block	of	20,	PCS190c,	red	
	 serials,	prefix	NZ00,	cased	in	tube	with	cert	as	issued,	bottom	left	
	 note	with	crease	in	corner,	otherwise	UNC.	 $320

625	 2000	BRASH	$10	Millennium	Notes	(18),	P190b,	red	serials.	F	-	UNC	 $260

   

Invitation to Sell Coins, Medals
and Banknotes 

Our	numismatic	auctions	have	grown	in	size	with	high	sales	rates.		World	
coins,	Ancient	coins,	New	Zealand	gold	and	silver,	World	gold,	Australian	
and	British	general	and	gold	coins,	New	Zealand	banknotes,	older	world	
banknotes	and	medals,	tokens	and	rare	items	all	sell	well.

Our next international auction on Friday 24th September 2021 in 
Wellington	can	produce	good	returns	for	you.		Entries	should	be	made	
by	9th	July.		Material	received	earlier	will	have	priority	as	will	larger,	high	
quality	consignments.	We	will	assess	consignments	for	direct	purchase	
too,	if	that	is	your	best	option.

Please	email	or	contact	us	today	if	you	have	material	to	offer.

David Galt - Director Coins, Banknotes & Medals

MOWBRAY COLLECTABLES
Private	Bag	63000,	Wellington	6140,	New	Zealand
Phone	+64	6	364	8270	(Otaki),	Mobile	+64	22	032	1143
Fax	+64	6	364	8252
Email	david.galt@mowbrays.nz,	www.mowbraycollectables.com
Physical	address:	247-253	Main	Highway,	Otaki	5512

Upcoming Auction Dates
International	Stamp	Auction	-	Saturday	13th	March	2021

International	Numismatic	Auction	-	Friday	24th	September	2021
International	Stamp	Auction	-	Saturday	25th	September	2021

All catalogues available online at www.mowbraycollectables.com
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